© 0 0 0 6

KaTtanor gpetanen n cOopo4HbiX eanHuL,
ABToMmoOunb LADA PRIORA COUPE

Parts catalogue
LADA PRIORA COUPE Vehicle

Catalogue des pieces detachées
Voiture LADA PRIORA Coupé

Ersatzteilkatalog
Personenkraftwagen LADA PRIORA COUPE

Catalogo de recambios
Automoévil LADA PRIORA COUPE

AVTOVAZ « TOGLIATTI « RUSSIA
2010



RUS)

CopepxaHue

MpaBunia NONIb3OBAHNSA KATAJTOTOM . - « « v v« = & s« s s & s s s s s s s sssnnnnnnn 4

MepeuyeHb Mogenei, Mogudukauuni n KOMNJEKTauuin aBTomoounen . . . . . . 6

MepeyYeHb MIINIOCTPALMM . . . v v v v s m st s n s mm s s nnnnnsnnnnnssnnnnsss 24

LS E 32

G T 318

HOMEPHOM YKABATE b .« « - = v v s s s s ws s m s nnsmmmmsannnsnsnnnssnnnsss 330
@ Contents 0 Inhalt
How to use the catalogue. . . ... ... 8 Hinweise flr benULzer. . . ... . 16
List of vehicle models, versions and specifications . ..................... 10) Liste von modellen, versionen und ausstattung der fahrzeuge . ............ 18]
List Of fIQUIES . . . 24 Verzeichnis der Bilder. . . ... ... . 24
FIQUIES 32 Bildteil . . ... 32
TableS .. 318 Tabellen . . ... 318
LISt Of Spare pPartsS. . . ... o 330, NUMMeErVerzZeIChNIS . . . . 330,
CF ) Sommaire CE ) Contenido
Mode d'emploi du catalogue 1 Reglas deluso delcatalogo.. ... ..................................... 20
Modifications des véhicules et leur niveaux d'équipement . .. ............. 14 Lista de los modelos, versiones y equipamientos de los automéviles ....... 22
Liste des illustrations . . . . . . . . . . . . 24 Lista de figuras . . . ... 24
St At ONS & . e e 32 FIQUIAS 32
TaDICAUX . o oo e 318} Tablas . ... . 318
Indicateur NUMEIIQUE . . . . e e 330 INAICAdOr NUMEIICO. . . et e e e e e e et e e s 330

AetomoGunb LADA PRIORA COUPE. Kartanor getaneii n c60pouHbix eauuuy,. Ha pycckom, aHrnuiickom, ¢ppaHLy3cKOM, HEMELKOM M UCMIAHCKOM S3bIKax.
© Paspaborato TP OAO ABTOBA3 no coctosiHuio Ha 12. 2009r. Aetopbl-cocTasutenu — 10.CabaHos, 3.batuwesa, O.KawmHa, . HukutuHa, H.OBuMHHUKOB], H.CTynuHa, H.CTasHuyas, A.SlkoBnes. XynoxHuku — B.Epmonun, B.Kapamanukos, T.Kapamanukosa, B.CkpebeHkos.
© Ocdopmnenme n komnbloTepHas BepcTka [IOMPBP—B.Jlo6ona. Mepesoa ¢ pycckoro — A. BeibopHos, E.Kpamckosa, M.Akumosa, H.AHmpuerko, E.JlyHuc.
OrtneyaraHo B Tunorpadmmn IUC OAO ABTOBA3 ¢ roToBbIX OpUrMHan-MakeTos.

3aka3 Ne

-2

Tupax



Karanor ssBnsetcs cnpaBo4YHbIM MocooMeM npy coOCTaB/IeHNN 3asiBOK HA 3anacHble 4acTu.
HomeHknatypa neraneii v y3710B, noctaBsisieMbix ABTOBA30M B 3anacHble 4acTu, onpeaenseTcs AeicTByiolen crneyngpukaymen 3anacHboix 4acten (JC34).
Karanor npegHa3Ha4eH A1 pabOTHUKOB PEMOHTHbIX, TOPIroOBbIX U OOCY)XUBaAIOLLNX NPeANnpUITUIA U opraHu3aunii, a Takxe AJ1s1 BlagesbLeB aBTOMOOUIEH.

Katanor nogroroBsieH no coctosiHuio Ha 12.2009r.

The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 12.2009.

Ce Catalogue sert d’ouvrage de référence lors de la formation des commandes des pieces détachées.
La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I’AvtoVAZ est determinée par la spécification des pieces détachées en vigueur.
Le catalogue s’adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu’aux propriétaires des véhicules.

Le catalogue a été mis a jour le 12. 2009.

Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftrége fur jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen soll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthélt, wird durch das jeweils giiltige Ersatzteilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstétten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 12. 2009.

El catalogo es un material de informacion para conformar los pedidos de recambios.

La nomenclatura de piezas y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificacién de recambios vigentes.
El catadlogo esta destinado para los empleados de las empresas y organizaciones de reparacion, comercio, de los servicios de asistencia técnica, asi como para los pro-
pietarios de los coches.

El catalogo esta preparado segln el estado al 12 2009.



D

B ocHoBHOM pa3spene Katanora «<MnnocTpauum v nepeveHb gertaneit n c6o-
POYHbIX €AUHMLY» AeTann U COOPOYHbIE €ANHULLI pa3MeLLEeHbl MO QYHKLMOHANbLHOMY
npu3Haky.

CnpaBa oT unnoctpauum (puc. 1) nomelleH nepeyveHs (prc.2) NokasaHHbIX Ha Hel
netanei n cOopoYHbIX eANHUL.

NMPABWUJIA NOJIb3OBAHUSA KATAJIOITOM

Mo HomMepy n3BeLLeHns B pasgene «M3MeHeHns» MOXHO y3HaTb CyTb U AaTy NPo-
N3BELEHHOrO U3MEHEHMS.

B paspene «<HomepHoM yka3aTenb» NepeyncrieHbl B NOpsake BO3pacTaHUs HOMe-
pOB AeTanu, BK/OYEHHbIE B KaTtanor (Kpome CTaHOAPTU30BaHHbLIX), C yKa3aHUeM
nHaekKCca nnacTpaunm n HoMmepa no3nunn.

Y106bI N0 hYHKUMU AeTanmn onpeanenutb ee Homep, Heo6xoauMo:

- B «[lepeyHe nnnocTpaunin» Nno HAMMEHOBAHWUIO ONPeaenTb NHAEKC UNI0CTPaLLNK,
- MO0 MHAEKCY HaNTU UAMKCTPaLmio,

- Ha UWAnCTPaLmmn onNnpeaenmTb HoMep No3nuun,

- B CNMUCKe AeTanen No HoMepy No3nLmMn onpeaennTs HOMep aeTanu.

Y1006bI NO HOMEPY HAWTU AeTaNb Ha UJTIDCTPaLun, Heob6XxoanuMo:

- B «HomMepHOM yKkasatene» onpenenntb MHAEKC UIOCTPaLUM N HOMeP No3nuun,
- MO MHAEKCY HAaNTU UAMKCTPaLmIo,

- Ha UWANIOCTPaLMnM N0 HOMEPY NO3ULMN HANTK aeTalb.

Hwuxe npuBeneHbl YCNIOBHbIe 0003Ha4YeHUs, BCTPeYaloLLIMecs B Katasnore:

1 g o
Ny

A — peTanb NPUMEHATb MeToaom noabopa;

— OTHOCMKTCS K NEPBON Nepeaaqe;

— OTHOCUTCA K 3aaHeEMY Xoay,

*) — jponyckaeTcs 3aMeHa gpyrmmMmm knaccamm (B rpade KonnmyecTso)

— NPUMEeHATb COBMECTHO;

~ — y3/1bl B3aMO3aMeHsIeMb;

ABC — yCTaHaB/MBaeTCcs aHTUMONOKMPOBOYHAsA CMCTEMA TOPMO30B;
E-3 — Ons aBToMOOUIEN C CUCTEMOWN CHUXEHUSA TOKCUYHOCTU E-3;
E-4 — [O/19 aBTOMOOUNEN C CUCTEMOWN CHUXEHUA TOKCUYHOCTU E-4;
— 03.06 — no mapta 2006 .

03.06 — — c mapTa 2006 .

00001-0061008-11 — cTaHJapTM30BaHHas Aetanb, npegnocnenHas unopa -
kon matepuana getanu (Tabnuual), nocnenHss - Ko4 NOKPbITUS
(Tabnuua 2).
Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npeanocaenHss ungppa
“1” yka3biBaEeT,4TO AE€Taslb M3roTOBJIEHA U3 CTa/ln C NMPEAEIOM
npo4YHocTn Ha paspeiB oT 490 o 784 Mrla, a nocnenHss ungppa “2”
03HayaerT, 4T0 AeTallb XPOMUPYETCS.

B paspene «Tabnunubl» NpuBeaeHbl CTaHOAPTU30BaHHbIE AeTaNu, CaNbHUKN U NOA-
LUMMHUKA Ka4yeHUs, OaH PUCYHOK Kaxaolh OeTanu C yka3aHMemM OCHOBHbIX pa3mMepoB.
Homepa cTaHoapTU30BaHHbIX AeTasleid, OTanYaloLwmMecs OT APYrnxX TONIbKO NMocnegHuMun
OByMs umdpamMu, B aHHOM pa3aesie He Noka3aHsbl.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon Martepuan Kop, | MokpbiTne

Cranb c Npefenom NpoYyHOCTH Ha

paspbiB, MlMa (krc/mm?): 0 OTcyTCTBME NOKPLITUS
0 333 -490 (34 - 50) 1 LinHkoBaHme
1 490 - 784 (50 - 80) 2 XpomuposaHune
2 784 - 980 (80 - 100) 3 ®docdaTtuposaHme
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 NyxeHne
4 NaTyHb 5 HukennpoBaHue 6necrtsuiee
5 Nerkuii cnnas 6 OkcuampoBaHne
6 Mepp 7,8,9 | CneunanbHoe nokpbITe
7 [pyrvue metannnyeckne matepuansl,

KpOMe BblLLIENepeynCcneHHbIX
8 HemeTtannnyeckuia
9 CMeLlaHHbIn




[Jetanb 21728-3801010-00 ycTaHaBnvMBaeTcsl TONbKO

HAara obHosnenus Homep nosuun Homep petanu Ha aBTOMOGUNM 21728-12 (Puc.1)

Homep no3uvummn
CTpaHuUpl kaTtanora (cm. puc. 1)

Gatalogue LADA PRIORA COUPE ; ,_,/m‘ [ pora | [1/aessenoes [Kon 2
T ot W e el e | —Hﬂunlicilion o T Hamenosae |@ Description | @ Disignation | @ zerennung Ieuennmlnxchn

8

Al 1 Jubunauns npuGopos nstument cluster Tableau de bord Kombinstrument Cuadro instumentos
9 \;J KomGunauna  npusopos nstument cluster Tableau de bord Kombinstrument Cuadro instumentos
1 Kowtunaurs  npuSopos nstument cluster Tableau de bord Kombinstrument Cuadro instumentos
10 1 +21700-3801010-03 ~ 1 Kowbuwauns npuSopos nstument cluster Tableau de bord Kombinstrument Cuadro instumentos
1 +21728:3601010-00 O )1 Kowwsauma npuSopos nstument cluster Tableau de bord Kombinstrument Cuadro instumentos
2 +21010-8108137-00 - 2 faiika npyxukvan Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerea elasica
3 +00001-0025991-73 2 WaiiGa 5 cronopran Lock washer 5 Rondelle darrél 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 e fjacion
4 +00001-0076702-67 2 Banr caonasesziowwi Selltapping screw Vis faraudeuse Blechschraube Tornillo aulortoscarte
[ +21230-3725200-00 ~ 1 Mopsuxras sacts npukypusatens Cigarette lighter mobile parl  Allume-cigare Zigarettenanziinde', beweglicres Eleriento mbvi del
Tel encandedor
11 5 21230-3725200-01 ~ 1 Mogsnxas wacTs npukypuearens Cigarette lighter mobile part Al ig . bewglicres Eleriento mvil del
Tel encandedor
5 +21230-3725100-00 ~ 1 Kopayc  novkyphsarens Cigarette lignter housing ~ Corps dallume-cigara GlimmziindergehaLse Cuerpo de encandedor
5 21230-3725100-01/~ 1 Kopnye  navkypusatens Cigarete lignter housing ~ Corps dallume-cigare Glimmziindergehase Cuerpo de encandedor
+21230-3725400-C0\~ 1 Komeuc noceetkn npuxypueatens Ring, cigarette lighter Eclarage de lallume-cigarettes  Glmmztinder-Abletchten Anilo reflector del
searchight encendedor
7 21230-3725400-01 ~ 1 Kombuc nocseTkn npukypusatens Ring, cigarete lighter Eclairage de 2l tt blechs Al reflector del
et searchight encandedor
8 +00001-0076700-01 (1} uhT camonadesaIOwA Selltapping screw Vis teraudeuse Blechschraube Tornillo aulortoscarte
] 0001-0005193-61 1\ waita 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibz § Arandela 5
10 21700-3804010-60 1 Vace Clack Monire Uhr Reldj
11 11180-3714350-00 ~ 1 Qosaps oceeLienns Wrexswka  Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre 4 bagages  Ko'ferraumleuchle Larrpara de fluminacién
del portaequipaies
11 + 11180-3714350-01 ~ 1 @haaps oteeuenna Sareka  Luggage compartment lamp  Eclireur de coffle a bagages  Ko'erraumisuchte Lérrpara de iluminasion

del portaequipaies

M155

(21728-03 >
21728-12@1)

-216 - L2217 -
N 1
WHpekc Hagsanne Mopgudukaumsa (Mogenb n BapmaHT YcnoBHOe 0603HaYeHne Hetanb ﬁ., KonunyecTso petanew HavmeHoBaHne \\KJO/
mnnocTpa- WANOCTPALMM MCNONHEHUS) aBTOMOOUNS, Ans MoavdmKaumMm asToMoouns, nocraensieTcs | ~ Ha AaHHom netanu UHaekc
ummn KOTOPOW AaHHas oCcTpauus NPUHATOE ANS OAHHOMW B 3an4actu nnnlcTpaumm
JaHHble netanun nnncTpauum
aKTyasibHa nnalcTpaumm
B3aVIMO3aMeHSIEMbI

Puc. 1 Puc. 2



Moaundukauum n Komnnekraumum aBTomoonnen

Kop, Pa6oumi Hopmbi
Mogenb | Mogudukaums | Komnnekrauus UcnonHenune | Tun aBuratens o6bem Mpumevanne
NCNOJIHEHUS TOKCUYHOCTU
asurartens, n
03 Cynepniokc
[ns BHYTPEHHErO pbIHKA,
2172 21728 18 16-KnanaHHbIN 1,6 EBpo-3 C 3NEeKTPOoyCUNMTENEM
pyns, ABC, KY ¢.HCC Kopes
12 JIIOKC crnopT







HOW TO USE THE CATALOGUE

D

«lllustrations and List of Spare Parts» is the main section of this catalogue, which
lists spare parts by their function.

To the right from the illustration (fig.1) there is a table listing all the spare parts shown
(fig.2).

Notification numbers may be used in conjunction with the «Modifications» section to
find the date when the modification was introduced as well as its description.

Section «List of Spare Parts» lists parts used in this catalogue (except standard met-
alware) sorted by numbers in a growing order also indicating lllustration and item numbers.

If you know where the part is used do the following to find its number:
- in the «List of lllustrations» find the illustration index,

- go to the page with this illustration index,

- find the position number of the component in the illustration,

- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part position
number,

- go to the page with this illustration index,

- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:
1 g o
oo

A — part is to be used by fitting method,;

— refers to 1st gear;

— refers to reverse gear;

*) — other classes may be used for replacement (in the Qty column);
! — to be used together;

— interchangeable components;

ABS — anti-blocking system instaiied,;

E-3 — for vehicles meeting Euro-3 emission standards;
E-4 — for vehicles meeting Euro-4 emission standards.
—> 03.06 — up to March 2006;

03.06 —> — starting from March 2006;

00001-0061008-11  — standard metalware. The second digit from the right is a materi-
al code (see Table 1), the first digit from the right is a coating code
(see Table 2).

Example: in 00001-0025742-12 the second digit from the right is 1,
which indicates that the component is made of steel with tensile
strength of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indi-

cates that the part is chrome-plated.

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which dif-
fer only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sq.mm): 1 Zink plating
0 333 -490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 | Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite




Item number

Date when this page
was last updated

Item number
(see Fig. 1)

Part
number

Part 21728-3801010-00

is installed only to vehicles 21728-12 (Fig.1)

Gatalogue LADA PRIORA COUPE

8

9
10

[/ uce. | fora Honiep geTam Tl /mensemocrs [Kon Descripti
Y i, N, [Not.Data PartN, fnppiicaiion Jorv] (@D Aamenosame @ vescripion

| o Désignation

© oremns I @ verominacion

1 +21700-3801010-C0 ~

1 +21700-3801010-C2 ~
1 +21700-3801010-C3 ~
1 +21728-3801010-C0
2 +21010-8108137-C0
3 +00001-0025991-73
4 +00001-0076702-07
5 +21230-3725200-00 ~

1 Ko Gnauna

ombuHauna
1 Komburaums
1 Komburaums

1 Komburaums

2 faika npyxurian
2 Wakga 5 cronopran
2 Bunt camonasesaowmt

npuopos nstument custer
npusopos nstument luster
npusopos nstument luster
npusopos nstument luster
npusopos nstument luster

Spring nut
Lock washer 5
Selltapping screw

1 Nogsuxvas wacre npukypusarens Clgarette lighter mobile parl

Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord
Bride 4 ressort
Rondelle darrél 5
Vis faraudeuse
Allume-cigare

Kombiinstrument Cuadro insl'umentos

Kombiinstrument Cuadro insl'umentos
Kombiinstrument Cuadro insl'umentos
Kombiinstrument Cuadro insl'umentos

Kombiinstrument Cuadro insl'umentos

Federmutter Tue'ca elasica
Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
Blechschraube Tomillo aulorroscante

Zigaretenanziinde. bewegicres Elerient mavi del
Tel encendedor
. beweglictes Elertento mavi el

5 21230-3725200-01 ~ 1 Mogenxas wacTb npukypuearens Cigarette lighter mobile part Al iy
Tel encandedor
11 § +21230-3725100-60 ~ 1 Kopnye  noukypueatens Cigarette lignter housing Corps dallume-cigarz Glimmziindergehatse Cuerpo de encandedor
§ 21230-3725100-01 ~ 1 Kopnye naukypusarens Cigarette lignter housing Corps dallume-cigarz Glimmziindergehatse Cuerpo de encandedor
7 +21230-3725400-60 ~ 1 Komeuc noceeTkn npuxypueatess Ring, cigarette lighter Eclairage de lallumecigarettes  Glimmztindr-AbleLchten Anillo reflector del
searchight encendedor
14 21230-3725800-01 ~ 1 Kombuc nocseTkA npuxypusatens Ring, cigarete lighter Eclairage de [l tt blevch Al reflector del
searchlight encandedor
8 +00001-0076700-01 ) Bunr  camonadesziowii Selltapping screw Vis teraudeuse Blechsthraube Tomillo aulorroscante
] (¥00001-0005183-01 Waitsa 5 < Washer5 Rondelle 5 Scheibz § Arandela 5
10 21700-3804010-00 1\dacu Cock  \ Monlre Uhr Reloj
11 11180-3714350-6 = 1 Wosaps oceeLienns Garexsvka  Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre 4 bagages  Kofferraumleuchle Larrpara de fluminacion
del portaequipaies
11 + 11180-3714350-01 1 dpsaps oceeuienns Sareknvka  Luggage compalment lamp  Eclaireur de cofre 4 bagages  Koferraumleuchte Lérrpara de fluminasion
del portaequipaies
21728-03
npv!§9pu| M NOACEETKA 21728-12{01)
nstruments and backlightin
airage N
T Instrumente und Aufhellung \K31 0
Instrumentos y iluminacion 217
S I -
: . . . . . . . - Y
lllustration Group title Vehicle (model, version) for which this Notation of vehicle used in this Available as Occurences in this Part [(319 )

index

illustration is relevant

illustration

spare part

Interchangeable

components

illustration

lllustration Index

Fig. 1

Fig. 2



CAR MODIFICATIONS AND VERSIONS

Emission

Model Modification Package Version Code Version Engine type Diplacement, | standards Note
03 Torary
For domestic market, with
2172 21728 18 16-valve 1,6 Euro-3 electric power steering, ABS,
CU of HCC company (Korea)
12 lux sport

-10 -




-11 -



MODE D’EMPLOI DU CATALOGUE

Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des piéces
détachées» les pieces détachées sont réparties d'apres leur fonction.

La nomenclature des piéces détachées (fig. 2) présentées sur l'illustration est inscrite
a droite de lillustration (fig. 1).

Pour les renseignements concernant le fond de la modification et la date de sa
réalisation se reporter au titre «Modifications».

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans l'ordre croissant, les numéros des
pieces compris dans le catalogue (les pieces normalisées exceptées), I'index de l'illustra-
tion et le numéro de la position de méme sont indiqués.

Pour déterminer le numéro de la piece d’aprés sa fonction, procéder comme suit:

— d'apres la désignation de la piéce trouver I'index de la figure dans la «Liste des
illustrations»,

— selon I'index trouver la figure,

— déterminer le numéro de position («It.») de la piéce a la figure,

— dans la nomenclature des pieces déterminer le numéro de la piece d'apres le
numéro de position.

Pour trouver la piece a la figure d’aprés son numéro, procéder comme suit:

— dans «Indicateur numérique» déterminer I'index de la figure et le numéro de posi-
tion de la piece («It.») a la figure,

— selon I'index trouver la figure,

— d’aprées le numéro de position trouver la piece.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue:
1 g o
oo

A — piéce est a appliquer par méthode de sélection;

— se rapporte a la premiére vitesse;

— se rapporte a la marche AR;

*) — admissible de remplacer par d'autres classes (colonne «QTY»);
! — utiliser ensemble;

— les ensembles sont interchangeables;

ABS — on pose un systeme d’antiblocage des roues;
E-2 — pour véhicules aux normes antipollution «Euro-2»;
E-4 — pour véhicules aux normes antipollution «Euro-4»;
—> 03.06 — jusqu’au mars 2006;

03.06— — a partir du mars 2006;

00001-0061008-11— la piece normalisée, l'avant-dernier chiffre indique le code du
matériau de la piéce (Tableaul), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).
Par exemple, l'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro 00001-
0025742-12 indique que la piéce est fabriquée en acier a limite de rup-
ture de 490 a 784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie que la piéce est
chromée.

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les pieces normalisées, les garnitures
d’'étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piéce et I'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de numéros qui ne different que par
deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code | Revétement

Acier a limite de rupture, MPa (kg/mm2): 0 Sans revétement
0 333 -490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage
4 Laiton 5 Nickelage brillant
5 Alliage léger 6 Oxydation
6 Cuivre 7,8,9 | Revétement spécial
7 Autres matériaux sauf les matériaux cités]
8 Non métallique
9 Mixte

-12 -



Numéro de posi-
tion

Date de mise a jour de
la page du catalogue

Numeéro de posi-
tion (fig. 1)

Numéro de piéce

Piéce 21728-3801010-00

n’est montable que sur les véhicules 21728-12 (Fig.1)

Gatalogue LADA PRIORA COUPE

8

9
10

1

M155

MNpu6opel u nopceeTka

Instrumerite on:

Instruments and backlighting
nstruments et éclairage

72803
2172

&

=

Howep getasu
Part N.

[/ meessemoer [Kon

T/ hpplication __[aTY, @ Hammenonamme

| @ Description

| o Désignation

| © oremns leuennmlnxck‘m

+21700-3801010-C0

1700-3801010-C

+21700-3801010-C2 ~

+21010-8108137-C0
+00001-0025991-73
+00001-0076702-07
+21230-3725200-00 ~

5 21230-3725200-01 ~
§ +21230-3725100-00 ~
§ 21230-3725100-EK~
7 +21230-3725400-C0, ~
7 21230-3725400-01 ~
8 +00001-0076700-C1

9 0001-0005193-C1

10 21700-3804010-C0

11 11180-3714350-00 ~
1 [+ 11180-3714350-01 ~

1 ubnnauna  npuBopos nstument clusler
npuBopos

npuSopos

Komburauna nstument clusler

1 KomGurauns nstument cluster

C2TO0BNO0E ~ LT Kouuauma nouopos nstiument cluster
+21728-3801010-00 JO) 1 Koubwwa Gopo nstiument cluster
) WBHaLAS  NpUSOPOB

2 Faika npykuHias Spring nut

2 Wanga 5 cronopian Lock washer 5

2 Bant camoHade3aOWA Selltapping screw

1 Nogewxkas wacTs npukypusarens Cigarelte lighter mobie parl

1 Mogsnxas vacTs npukypueatens Cigarette lighter mobile parl

1 Kopayc  noukypueatens Cigarette lignter housing

1 Kopayc  noukypueatens Cigarette lignter housing

1 Konbuc nocserku npukypueatess Ring, cigarette lighter
searchiight

1 Konbuc nocserkn npukypusatens Ring, cigarete lighter
searchiight

) BunT camonadesaown Selltapping screw
Waii6a 5 Washer 5
1 \aes Clock

01aph OCBELeHMS Garexrvka  Luggage compartment lamp

43Db OcBeLienys Garzkwvka  Luggage compartment lamp

Cuadro insl'umentos
Cuadro insl'umentos
Cuadro insl'umentos
Cuadro insl'umentos
Cuadro insl'umentos

Tableau de bord Kombiinstrument

Tableau de bord Kombiinstrument
Tableau de bord Kombiinstrument
Tableau de bord Kombiinstrument

Tableau de bord Kombiinstrument

Bride 4 ressort Federmutter Tue'ca elasica
Rondelle d'arrél 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
Vis laraudeuse Blechschraube Tomillo aulorroscante

Allume-cigare Zigaretienanziinde. bewegicres Elerients movil del
Tel encandedor

llume-cig . beweglictes Elertento mavi el
Tel encandedor

Corps dallume-cigare Glimmziindergehdse Cuerpo de encandedor

Cuerpo de encandedor
Anilo reflector del

Corps dallume-cigar
Eclarage de lallume cigarsttes

GlimmziindergehdLse
Glimmznder-AbleLchien

encendedor
Eclairage de [l tt blevch Al reflector del
encandedor
Vis faraudeuse Blechschraube Tornill aulorroscarte
Rondelle 5 Scheibz § Arandela 5
Uhr Reldj
Eclareur de offre & bagages  Koferraumleuchie Larrpara de fluminacion
del portaequipaies
Eclireur de cpfire & bagages  Koferraumleuchte Lérrpara de fluminasion

del portaequipaies

Ces pieces sont
interchangeables

Instrumentos y iluminacion \K310‘
-216 - -217 -
e N . ) - . Livrée comme ité i€ 8si i
Index de Désignation de Véhicule (modéle, version) pour Notation du véhicule applicable o L’ Quantité Qes pieces DeS|gn§1}|on de ~- K310 ~
: . » : ) ! - . piece de { sur cette illustration la piece .
lillustration lillustration lequel cette illustration est relevante pour cette illustration rechange ~ Index de Tillus-

tration

Fig. 1

-13 -

Fig. 2



Versions et niveaux d'équipement des véhicules

: . Niveau d'equipe- | Code d'exécu- —_— A Normes

Modele Version et tion Exécution Type moteur Cylindreée, | antipollution Notes

03 Super-luxe D
HpErEL Pour le marché intérieur, avec
direction assistée
2172 21728 18 Euro-3 .
16 soupapes 1,6 ! électriquement, ABS,
climatisation HCC (Corée)

12 luxe sport

- 14 -




- 15 -



© HINWEISE FUR BENUTZER

Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Teile- bzw. Baueinheitenverzeichnis»
sind Teile und Baueinheiten nach Funktionsprinzip angeordnet.

Rechts vom Bild (Abb.1) befindet sich die Liste (Abb. 2) der auf dem Bild gezeigten
Teile und Baueinheiten.

Anhand von «Anzeige-Nr.» kann man sich im Abschnitt «Anderungen» mit dem
Inhalt und Datum der durchgefiihrten Anderung vertraut machen.

Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile
aufgezahlt, die in den Katalog (ausgenommen Normteile) mit Angabe des Bildindexes und
der Positionsnummer eingetragen sind.

Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich:
— in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden,

— anhand Index ein Bild zu finden,

— im Bild die Positionsnummer zu finden,

— anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden.

Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich:

— in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
— nach Index ein Bild zu finden,

— im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefuhrt:
1 o
IS

A — das Bauteil nach dem Versuchsverfahren anwenden;

— gilt fur den ersten Gang;

— gilt fir den Rickwartsgang;

*) — erlaubt ist Ersatz durch andere Klassen (in der Spalte «QTY»);
! — gemeinsam verwenden;

— austauschbare Baugruppen;

ABS — wird Antibockiersystem eingebaut;

E-2 — flr Fahrzeuge mit Abgasreinigungsanlage «Euro-2»;
E-4 — fur Fahrzeuge mit Abgasreinigungsanlage «Euro-4»;
—> 03.06 — bis Mérz 2006;

03.06 —> — ab Marz 2006.

00001-0061008-11 — Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1),

letzte Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).

Z.B. in der Nummer 00001-0025742-12 zeigt vorletzte Ziffer «1», dass
das Teil aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefertigt ist,
und Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Walzlager angefihrt,
sowie gibt's Bilder einzelner Teile mit Angaben tber Hauptabmessungen. Nummern der
Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unterscheiden, sind in
diesem Abschnitt nicht angeftihrt.

Tabelle 1 Tabelle 2
Code Werkstoff Code | Beschichtung
Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 Keine Beschichtung

0 333-490 (34-50) 1 Verzinken

1 490-784 (50-80) 2 Verchromen

2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren

3 980-1176 (100-120) 4 Verzinnen

4 Messing 5 Vernickeln

5 Legierung 6 Oxidieren

6 Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen

7 Sonstige Metalle

8 Nichtmetalle

9 Gemischt

-16 -



Revisionsdatum der

Positionsnummer A
Katalogseite

Positionsnummer

(Bild 1) Teile-Nr.

Bauteil 21728-3801010-00

wird nur in die Fahrzeuge 21728-12 eingebaut (Bild. 1)

J—
< Gatelogue LADA PRIORA COUPE
catalogue LADA PRIORA Coup

10

Mipmensemocts [Kon

Howep getasu
Part N. Applicalion _[QTY]

Hawmenosanue

| @ Description

| Q@ viioratin | © oremns

I G Denominacion

+ 21700-38012/0-60 ~ 1 Kefuauns npuopos

G 21700-3601010-67> KomGunauna  npusopos
+21700-3601010-62 ~ 1 Kowtunauns npuGopos
+21700-3801010-63 ~ 1 Kowbunauns  npuSopos
+21728-3801010-00 e )

+21010-8108137-00
+00001-0025991-73

+00001-0076702-07

1 Kowbunauns  npuSopos
2 faika npyxurian

2 Wakga 5 cronopran

2 Bunt camonasesaowmt

nstiument clusler
nstiument clusler
nstiument clusler
nstiument clusler
nstiument clusler
Spring nut

Lock washer 5
Selltapping screw

Kombiinstrument
Kombiinstrument
Kombiinstrument
Kombiinstrument
Kombiinstrument

Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord

Bride 4 ressort Federmutter
Rondelle d'arrél 5 Sicherungsscheibe 5
Vis laraudeuse Blechschraube

Cuadro instumentos
Cuadro instumentos
Cuadro instumentos
Cuadro instumentos
Cuadro instumentos
Tuerea elasica

Arandela 5 de fjacion
Tornill aulorroscarte

+21230-3725200-60 ~ 1 Nogewxeas wacrs npkypusarens Clgarette lighter mobile parl  Allume-dgare Zigaretienanziinde. bewegicres Elerients movil del
Tel ence
11 5 21230-3725200-01 ~ 1 Mogenxas wacTb npukypuearens Cigarette lighter mobile part Al igi g . beweglicres Eleriento mvil del
ol encandedor
5 +21230-3725100-00 ~ 1 Kopayc  novkyphearens Cigarette lignter housing ~ Corps dallume-cigar2 Glimmziindergehdse Cuerpo de encandedor
5 21230-3725100-01 ~ 1 Kopnyc  navkypusatens Cigarette lignter housing ~~ Corps dallume-cigar2 GlimmziindergehdLse Cuerpo de encandedor
7 +21230-3725400-00 ~ 1 Kosbuc nocaeTkn npuxypuzatens Ring, cigarett ighter Eclarage de lallume-cigarettes  Glmmztinder-Abletchten Anilo reflector del
searchight encendedor
7 21230-3725400-01 ~ 1 Kombuc nocseTkA npuxypusatens Ring, cigarete lighter Eclairage de [l tt blevch Al reflector del
searchight encandedor
[} +00001-0076700-61 ) pE— Selltapping screw Vis faraudeuse Tornill aulorroscarte
9 (Fp0001:0005193-01 Waii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5
1 21700-3804010-00 1\ e Cloek Montre Reldj
11 11180-3714350-00, 1\posaps oceevienss Garexwwxa  Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre 2 bagages  Koferrafimiewchle Larrpara de fluminacion
del portaequipaies
11 £ 11180-3714350-01, 1 dosaps oteeuenna Saraxvea  Luggage compartment lamp  Eclireur de coffle & bagages  Ko'errfumieuchte Lérrpara de fluminasion
del portaequipaies
=
. MpuBopu n nopceeTKa 21728-12(01),
K31‘d\ Instruments and backlighting
\ / Instruments et éclairage
S dnstrumente und Aufhellu
Instrumentos y iluminacion K310)
-216 - L2217 -
. Y
ildind i Modifikation (Modell und o Teil wird als [~ Anzahl der Teile in Teile-Benennung 7 K310
Bildindex Bildbenennung i ; Symbol fur Modifikation, ver- Ersatzteil ‘ dieser Abbildun bt
Ausfuhrungsvariante) des Fahrzeugs, wendet fir dieses Bild ~ g .
fur die dieses Bild betrifft geliefert Diese Teife sind Bildindex
gegenseitig aus-
tauschbar

Bild. 1

-17 -

Bild. 2




Fahrzeugversionen und -ausstattungen

Modell Version Ausstat-tung f'uhruﬁ;::cod e fﬂﬁ?usr-\g Motortyp Hubraum, | Asl::%ﬁ‘t,:r: Anmerkung
I
03 Superluxus Far Innenmarkt, mit
: lektrischer Servolenkung
2172 2172 1 ; Euro- € '
8 8 16-Ventiler 1.6 uro-3 ABS, Klimaanlage der Fa.HCC
12 lux sport (Korea)

-18 -




-19 -



REGLAS DEL USO DEL CATALOGO

En el capitulo del Catalogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de
montaje» las piezas y las unidades de montaje estan localizadas segin su sintoma fun-
cional.

A la derecha de la figura (fig. 1) se da la lista (fig.2) de las piezas y de las unidades
de montaje.

Segun el nimero del aviso en el capitulo «Modificaciones» se puede saber la esen-
ciay la fecha de la modificacion realizada.

En el capitulo «Indicador numérico» se dan los numeros de las piezas en orden
creciente, incluidas en el catalogo (excepto las estandartizadas) con indicacion del indice
de la figura y del nimero de la posicion.

Para determinar el nimero de la pieza segin su funcién es necesario:
— en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura,

— segun el indice definir la figura,

— en la figura definir el nimero de la posicion,

— segun el niumero de la posicion definir el nimero de la pieza.

Para definir la pieza en la figura segdn su nimero es necesario:

— en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nUmero de la posicion,
— segun el indice definir la figura,

— en la figura segun el niumero de la posicion definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia», que se encuentra en el catalogo.

AR Vordall — se refiere a la primera velocidad;
@ 4 — se refiere a la marcha atrés;
A — emplear la pieza con el médodo de seleccion;
*) — se admite la sustitucidn por otras clases (en columna QTY);
! — emplear conjuntamente;
-~ — los grupos son intercambiables;
ABS — se instala el sistema antiblogue de bos frenos;
E-2 — para los vehiculos con el sistema de emisién «Euro-2»;
E-4 — para los vehiculos con el sistema de emisién «Euro-4»
—> 03.06 — hasta marzo de 2006;
03.06—> — a partir de marzo de 2006;

00001-0061008-11 — pieza estandartizada, penultima cifra -cédigo del materiale de la
pieza (Tablal), ultima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).

Por ejemplo, en el nimero 00001-0025742-12 la penultima cifra «1»
indica, que la pieza esta fabricada de acero con limite de resistencia a
la ruptura de 490 a 784 MPa, la ultima cifa «2» dice, que la pieza va
cromada.

En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,
también la figura para cada pieza con indicacion de las cotas principales. Este capitulo no
comprende los niUmeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las otras
solamente por dos Ultimas cifras.

Tabla 1 Tabla 2
Cddigo Material Caédigo Recubrimiento
Acero con limite de resistencia 0 S'_n recubrimiento
a la ruptura, MPa (kgf/mm?) 1 |Cincado
0 | 333-490 (34-50) 2 |Cromado
1 | 490-784 (50-80) 3 Fosfatacion
2 784-980 (80-100) 4 E_stanado _
3 980-1176 (100-120) 5 Niquelado brillante
4 Latén 6 Oxidacién
5 Aleacion ligera 7,8,9 |Recubrimiento especial
6 Cobre
7 Otros materiales metalicos,
excepto arribacitados
8 No metalico
9 Mixto

-20-



NUmero de
posicién

Fecha de renovacién de
la pagina del catalogo

Ndmero de . .
NUmero de pieza

posicion (fig. 1)

Pieza 21728-3801010-00
se monta solamente en los vehiculos 21728-12 (Fig.1)

M190

i%ﬁ/ﬂ\@»
/

[

/

< Gatalogue LADA PRIORA COUP

8

-

9
10

1

M155

MNpu6opel u nopceeTka
Instruments and backlighting
Instruments et éclairage
Instrumente und Aufhellung

21728-03 >
217281

[o. ]t/ wos. | pora Honep getam Tipamensewocrs [Kon .
[t iit. N [Not.Data PartN. Suplicaton Jorv] G5 Hawenssane @ Desrpion G Desionation @ Berenning @ Perominacién
1 + 21700-3801040-60 ~ 1 gbumaunn  npudopos nstiument cluster Tableau de bord Kombilnstrument Cuadro instumentos
D) 1700-3801010-GD~ KomGuauns npubopos nstiument cluster Tableau de bord Kombilnstrument Cuadro ingtumentas
1 +21700-3801010-62 ~ 1 Kowbunauns  npuSopos nstiument cluster Tableau de bord Kombilnstrument Cuadro ingtumentas
1 +21700-3801010-63 ~ 1 Kowbunauns  npuSopos nstiument cluster Tableau de bord Kombilnstrument Cuadro ingtumentas
1 +21728-3801010-00 (O 1 Kowbmmauss npuSopos nstiument cluster Tableau de bord Kombilnstrument Cuadro ingtumentas
2 +21010-8108137-00 2 faika npyxurian Spring nut Bride 4 ressort Federmuter Tug'ca elésica
3 +00001-0025991-73 2 Wakga 5 cronopran Lock washer 5 Rondelle darrél 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de facion
4 +00001-0076702-67 2 Bunr cavonaseszowMi Selltapping screw Vis faraudeuse Blechschraube Tornill aulorroscarte
5 +21230-3725200-60 ~ 1 Nogewxeas wacrs npkypusarens Clgarette lighter mobile parl  Allume-dgare Zigaretienanziinde. bewegicres Elerients movil del
Tel encandedor
5 21230-3725200-01 ~ 1 Mogenxas wacTb npukypuearens Cigarette lighter mobile part Al igi . beweglicres Eleriento mvil del
Tel encandedor
5 +21230-3725100-00 ~ 1 Kopnye noueypuearens Cigarette lignter housing ~ Corps dallume-cigar2 Glimmziindergehdse Cuerpo de encandedor
5 21230-3725100-01 ~ 1 Kopnyc  navkypusatens Cigarette lignter housing ~~ Corps dallume-cigar2 GlimmziindergehdLse Cuerpo de encandedor
7 +21230-3725400-00 ~ 1 Kosbuc nocaeTkn npuxypuzatens Ring, cigarett ighter Eclirage de fallume-cigarefles  Glimmzinder-AbleLchien Anilo relector del
searchiight encandedor
7 21230-3725400-01 ~ 1 Konbuc nocseTcn npuxypuzarens Ring, cigarete lighter Eclarage de [l 1t blevcht Anilo reflector del
searchight encandedor
8 +00001-0076700-61 BT CaMOHRDR3ROWN Selltapping screw Vis faraudeuse Blechschraube Tormilo aulortoscarte
[} 0001-0005193-61 Waii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
1 21700-3804010-00 acel Clock Montre Uhr “Rekj
11 11180-3714350- 1 Yosaps oteeriensn Garexwwea  LUGgage compartment lamp  Ecldreur de coffie & bagages  KoTerraumleudhle para de fuminacion
del portaequipaies
11 [+ 11180-3714350-00 1 Glosaps oceeienns Sarexwvka  Luggage compariment lamp  Eclaireur de coffe 2 bagages  Koferraumieuchte Larpara de fluminasion

del portaequipaies

intercambiables

-nstrumentos y iluminacion—> K310
-216 - -217 -
Indice de la | | Denominacion de Modificacién (modelo y version) del Simbolo de la modificacion Pieza va ‘/~ Cantidad piezas en la Denominacién K210 >
figura la figura automovil, para la cual esta figura es para esta figura sumlnlstradg - presente figura de la pieza Indice de la
actual como recambio . _
Estas piezas son figura

Fig. 1

-21 -

Fig. 2




Versiones y equipamientos de los automoviles

Equipa-

Codigo de

Normas de

Modelo Version miento ejecucion Ejecucion Tipo del motor Cilindrada, | emision Nota
Super-
03 . L
lujo Para mercado interior , con
servodireccion eléctrica, ABS
- A E - 1 1
2172 21728 18 16-Valvulas 1,6 uro-3 aire acondicionado f HCC
12 lujo sport (Corea)

-22.




- 23 -



@D nNEPEYEHb MNNIOCTPALMMNA

(GBJ

LIST OF FIGURES

G LISTE DES ILLUSTRATIONS

@) VERZEICHNIS DER ABBILDUNGEN

LISTA DE FIGURAS

WHpekc| BapuanTbl
Index Versions
HavmeHoBaHMe wnoCTpavLmii Names of figures Désignation Benennung Denominacion de las figuras Index Niveaux
Index Varianten
D D LFJ O LEJ indice | Versiones
1 2 3 4 5 6 7
"A. Osuratenn A.Engine A Woteur A Votor A Wotor
AO. fiuratens B c6ope AO0. Engine assembly A0. Moteur complet AO0. Motor, komplett AO0. Conjunto del motor
| [lsuratens Engine Moteur Motor Motor A001
Mongecka furatens npasas Engine mounting, RH Suspension de moteur droite Motoraufhangung, rechts Suspension del motor derecha A010
Moagecka ABuratens nesas Engine mounting, LH Suspension de moteur gauche Motoraufhangung, links Suspension del motor izquierda A020
Moaytuka npasoi onopsil Support pad, RH Bloc élastique d'appui droit Motorlagerung, rechts Tope elastico de apoyo derecho A030
MoayLka neBoii onopb! Support pad, LH Bloc élastique d'appui gauche Motorlagerung, links Tope elastico de apoyo izquierdo A031
A1. OCHOBHbIE 3/IeMEHTbI A1. Main engine components  A1. Elements principaux du moteur  A1. Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del motor
aAsurarens
BAIOK LIMAMHEPOB W ronoBKa Gnoka ﬁyligder block and cylinder block Bloc-cylindres et culasse Zylinderblock und Zylinderkopf Bloque de cilindros y culata A100
el
KapTep macnsHbiii Oil sump Carter d'huile Olwannenunterteil Carter de aceite A110
Ban KoneHyarbiil 1 MaxoBuK Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Ciguenal y volante A120
LLIaTyHbl 1 NOPLLHK Conrods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A130
MpuBoL, pacnpenenuTensHoro Bana Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de distribucion A140
MpuBop, BcnomoratenbHbix arperatos  Auxiliary units drive Commande des organes auxiliaires Hilfsaggregateantrieb Mando de unidades auxiliares A145
MexaHuam rasopacnpepenurenshblii  Valve train Mécanisme de distribution Motorsteuerung Mecanismo de distribucion de gas A150
A2. Cuctema nopayv Tonnmea A2. Fuel supply system A2. Systeme d'amenée du carburant  A2.Kraftstoffanlage A2. Sistema de alimentacion de
combustible
BaK TONNMBHBIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible A200
Tpy6onpoBoab! TOMINBHbIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A210
Cucrema ynaenueaHus napos OeHsuHa Evaporative emission control Systeme d'adsorption de vapeurs ‘Tankentluttungsanlage Sistema de captacion de vapores de A220
system d'essence gasolina
Pamna n ¢bopcyHku Fuel rail and injectors Rampe et injecteurs Kraftstoffleiste und Einspritzventile Rampa y inyectores A230

-24 -




1 2 [ 3 4 5 | 6 |

A3. Cuctema nuTaHus A3. Air/fuel supply system A3. Systeme d'alimentation A3.Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion

YcraHoBka GUNLTPa BO3MYLLIHOMO Air cleaner installation Emplacement du filtre a air Luftfiltereinbau Dispositivo del filtro de aire A300
®unbTp BO3AYLIHBINA Air cleaner Filtre a air Luftfiltereinbau Filtro de aire A301
CuvcTema noaaym Bo3ayxa Air supply system Systeme d'amenée d'air Luftansaugleitung Sistema de alimentacion de aire A310
Marpy6oK ApOCCENbHbIM Throttle manifold Boitier de papillon Stutzen mit der Drosselrkappe Tubuladura de mariposa A320
Mepanb NpuBoOJA akceneparopa Throttle drive pedal Péedale d'accelérateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A330
MpuBog, akceneparopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A340
A4. CucTtema BhINyCKa A4. Exhaust system Ad4. Systeme d'évacuation des gaz A4, Abgasanlage A4, Sistema de escape de gases de
0TpaboTaBLINX ra30B d'échappement desecho

Mogaynb Brycka Intake module Bloc d'admission Sauganlage Mbdulo de admision A400
Tpy6a npuémHas ¢ Heitpanusatopom  Downpipe with catalyst Collecteur d'échappement avec le pot  AuslaBkrummer mit Katalysator Colector de escape con catalizador A410

catalytique

TnywmTen Silencers Silencieux Schalldampfer Silenciadores A430
A5. Cuctema cMa3ku A5. Lubrication system A5. Graissage A5. Schmieranlage A5. Sistema de lubricacion

CucTema CMaskm 1 BEHTUASILUN Lubrication and ventilation system Graissage et ventilation Schmier- und Luftungsanlage Sistema de lubricacion y de ventilacion A500
Hacoc MacnsiHblii Qil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A510
A6. Cuctema oxnaxaeHus A6. Cooling system A6. Refroidissement A6. Kuthlanlage A6. Sistema de refrigeracion

Panuarop B cGope Radiator assembly Radiateur complet Kuhler komplett Conjunto del radiador A600
Tpy6onposobl 1 6adok Water lines and surge tank Canalisations et vase d'expansion Rohrleitungen und Tuberias y deposito de expansion A610
| pacipUTenkHki Ausdehnungsbehalter

Hacoc BoasiHO Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A620
B. TpaHcmuccus B. Power train B. Transmission B. Antriebsstrang B. Transmision

B1. Cuennenune B1. Clutch B1.Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague

MpuBog, cuennexnns Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungsbetatigung Mando de embrague B110
Cuennexve Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140
Kaptep cuennetus Clutch bellhousing Carter d'embrayage Kupplungsgehause Carter de embrague B150
B2. KopoGka nepepay B2. Gearbox B2. Boite de vitesses B2. Schaltgetriebe B2. Caja de cambios

Kopobka nepeaay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200
Kaptep kopobkv nepefay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause Carter de caja de cambios B210
Banbl kopobku nepepnay Gearbox shafts Arbres de boite de vitesses Getriebewellen Arboles de caja de cambios B220
LLlectepHu kopobkv nepenay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B230
MpurBoa MexaHU3Ma nepekiyeHNst Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Gangschaltung-Gestange Mando de cambio velocidades B250
nepenay

TToMBOL, MexaH13Ma NepekIiodeHns Gearsniting arive Commande de DOIte de Vilesses Gangscnanung-Gestange Tando de cambio velocidades BT
nepesay

Tara peakTvBHas Torque rod Tirant de reaction Zugstrebe Tirante de reaccion B252

-25-




YCTONYMBOCTM

1 2 3 4 5 [ 6 |
Mexanuam nepekioyeHns nepeaad Gearshifting mechanism Commande des vitesses Gangschaltung Mecanismo de cambio velocidades B260
MexaHuam Bbibopa nepeay Gear selection mechanism Mécanisme de sélection des vitesses ~ Gangwahler Mecanismo de seleccion de las B270
velocidades

B4. Npusop, konec B4. Wheel drive B4. Transmission aux roues B4. Radarantrieb B4. Mando de las ruedas

MpuBog, NepenHux Konec Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Mando de las ruedas delanteras B400
Iuddeperupan Differential Différentiel Differential Diferencial B410
C. Cuctema Topmo3Has C. Brake system C. Systeme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos

C1. Mpueop TOpMO30B C1. Brake drive C1. Commande des freins C1.Bremsantrieb C1. Mando de frenos

Meganb TopMo3a Brake pedal Péedale de frein Bremspedal Pedal del freno C100
9nemeHTb Np1BOAAa TOPMO30B Brake drive components Elements de la commande des freins  Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110
MpuBOA, rMAPOTOPMO30B Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins Hydraulikbremsen Mando de frenos hidraulicos C120
Tmapoarperar ABC n gatunkm ckopoctn ABS hydraulic unit and wheel Groupe hydraulique ABS et capteurs de  ABS-Hydraulikaggregat und Unidad hidraulica ABS y sensores de ~ C140
KQIEC speed sensor vitesse des roues Radergeschwindigkeitssensoren velocidad de ruedas

LinnuHap konecHbiit 3agHero Topmosa  Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero C150
MpuBOA, CTOSIHOYHOTO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de stationnement  Feststellbremsbetatigung Mando del freno de estacionamiento C170
C2. TopMO3Hble MEXaHU3MbI C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno

Topmo3a nepegHue Front brakes Freins avant Vorderradbremse Frenos delanteros C200
INEMEHTBI NEPEAHNX TOPMO30B Front brakes components Elements des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros C210
| TopMo3a 3aiHue B coope Rear brakes assembly Freins arriere complets Hinterradbremse, komplett Comjunto de frenos traseros C220
|TogM03a 3aHue Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros C230

D. Ynpaenenue pynesoe, D. Steering system, D. Direction, suspension et roues D. Lenkung, Aufhangung und  D. Direccion, suspension y

noaBecka 1 koneca suspension and wheels Rader ruedas

D1. YnpaBnenue pynesoe D1. Steering system D1. Direction D1. Lenkung D1. Direccion

KonoHka pynesas Steering column Colonne de direction Lenksaule Columna de direccion D100
MexaHuam pynesoii Steering mechanism Mécanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccion D110
IpuBog, pynesoii Steering drive Timonerie de direction Lenkgestange Mando de direccion D120
OneMeHTLI PYNEBOr0 MEXaHM3Ma Steering mechanism components  Eléments du boitier de direction Hauptteile der Lenkung Elementos del mecanismo de direccion D150
KapTep pyneBoro MexaHuama Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de direccion D160

D2. Nongecka nepenHss D2. Front suspension D2. Suspension avant D2. Vorderradaufhangung D2. Suspension delantera

AneMeHTbI NepeHeii NoaBecky 1 Front suspension components and Eléments de suspension avant et Hauptteile der Vorderradaufhangung und Elementos de la suspension delantera D200
[ATYYK HEPOBHOI FODOMY rough road sensor capteur de route défaillante Rough-Road-Sensor y sensores de carretera accidentada

AnemeHTbl nepeaiHen NoaBecku Front suspension components Elements de suspension avant Hauptteile der Vorderradaufhangung Elementos de la suspension delantera D210
Crabunusatop nonepeyHoit Anti-roll bar Barre stabilisatrice anti-roulis Querstabilisator Barra estabilizadora trasversal D220

- 26 -




1 2 3 4 5 | 6 |
CTOMKM TENneckonuyeckme nepeaHeit Telescopic struts assembly, front  Jambes téléscopiques de suspension  Vordere StoBdampfer Montantes telescopicos de la D230
MOJIBECKM avant suspension delantera
D3. Mopgecka 3apHss D3. Rear suspension D3. Suspension arriere D3. Hinterradaufhangung D3. Suspension trasera
Moneecka 3anHas Rear suspension Suspension arriere Hinterradaufhdngung Suspension trasera D300
Pbiyaru 3apHeit noasecky ¢ Topmosamn  Rear suspension arms with brakes  Bras de suspension arriere et freins Hinterachslenker mit Bremse Brazos de suspension trasera con D310
frenos
D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4. Rader D4. Ruedas
Kynaku noBOPOTHbIE 1 CTYMWLI Steering knuckles and hubs Pivots et moyeux Achsschenkel und Naben Muhones de direccion y cubos D400
Koneca Wheels Roues Rader Ruedas D410
Koneca Wheels Roues Réader Ruedas D411
[Crynuua 3aHero koneca Rear wheel hub Moyeu de roue arriere Hinterradnabe Cubo de la rueda trasera D420
E. YctpoiicTBa E. Comfort and convenience E. Dispositifs auxiliaires E. Hilfseinrichtungen E. Dispositivos auxiliares
BCMOMOTaTenbHbIe equipment
E1. Knumatnueckas yctaHoOBKa E1. Climate control E1. Climatisation E1. Klimaanlage E1. Climatizacion
CucTema BEHTUISLMM 1 OTOMNEHMS Heating and ventilation system  Chauffage-ventilation Heizungs- und Luftungsanlage Sistema de ventilacion y de E100
calefaccion
YnpasneHme KnMaTuyeckon Climate control Commande du systeme de climatisation Steuerung fur Heizung und Luftung Comando de climatizacion E110
VCTaHOBKON
Bo3gyxoBozbl 1 conna Airducts and vents Conduits d'air et aerateurs Luftfuhrungskasten und Dusen Conductos de aire y aireadores E120
OtonuTenb Heater Bloc de chauffage Heizgerat Calefactor E150
Tlednextopbl BuITAXHON BenTunaumm  Ventilation deflectors Déflecteurs de ventilation par aspiration  Entliiftungsdusen Deflectores de ventilacion por E160
aspiracion
CucTema KOHOMLMOHMPOBAHMS Air conditioning system Conditionnement d'air Klimaanlage Sistema de climatizacion E180
E2. OmbiBaTenu E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores
OmblBaTesib BETPOBOIO CTEKNA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windscheibenwascher Lavaparabrisas E200
E3. Creknoouucturenu E3. Wipers E3. Essuie-glaces E3. Wischer E3. Limpiacristales
CTeKnoouncTuTeNb Wiper Essuie-glace Wischer Limpiacristales E300
CTeKnooumncTUTEND 3aaHMIA Tailgate window wiper Essuie-glace arriere Heckscheibenwischer Limpiacristales trasero E310
E4. YctpoiicTea 6e30nacHOCTH E4. Safety system E4. Dispositifs de séecurite E4. Sicherheit E4. Sistema de seguridad
HapyBHble noayLuku 6e30MacHoCTH Inflatable airbags Coussins d'air gonflables (airbags) Airbags Airbags E400
K. dnekrpoobopynosanue K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos
K1. 9nekrpoo6opynosanue K1. Engine electrical equipment K1. Equipement électrique du moteur  K1.Motorelektrik K1. Equipos eléctricos del motor
ABurarens
BOKK 3N1EKTPOHHbIE Electronic control modules Blocs électroniques Steuergerate, elektronische Equipo electronico K100
BbIktoyaTenb 3aXuraHus Ignition switch Contact d'allumage Zundschalter Interruptor de encendido K110

-27 -




| 1 > 3 4 5 [ 6 ]
Wop,ynb 1 CBEYM 3KMIaHus Ignition module and spark plugs ~ Module d'allumage et bougies Zundmodul und Zundkerzen Modul'y bujias de encendido K120
Barapes akkyMynaTopHas Battery Batierie Batterie Baieria de acumuladores K130
|Fenepatop ¢ apmaTypoit Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations (Generator mit Trager Alternador con accesorios K140
|Craprep Crank motor Démarreur Anlasser Motor de arranque K150
K2. Cuctema ocseleHus K2. Lighting system K2. Systeme d'éclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de alumbrado
dapbl Headlamps Projecteurs avant Scheinwerfer Faros K200
|Oceewenve canota Interior lighting Eclairage de I'habitacle Innenraumbeleuchtung Alumbrado del habitaculo K210
|®onapu Rear lights Feux Heckleuchten Pilotos fraseros K220
K3. Curnansi, npu6opsl, pene K3. Tell-tales, instrumentsand  K3. Avertisseurs, instruments, relais ~ K3. Signale, Instrumente, Relais K3. Senales, instrumentos, relés
relays
UrHaNb Tell-tales Avertisseurs Signale Sehales K300
||'|gv|609|,| ¥ NoaceeTka Instruments and backlighting Instruments et éclairage Instrumente und Aufhellung Instrumentos y iluminacion K310
Boikiouatenu u Modynb ynpasnenns  Switches and control module for  Interrupteurs et module des commandes ~ Schalter und Lichttechnikmodul Interruptores y modulos de mando para K320
CBETOTEXHUKOI lighting equipment d'eclairage et de signalisation luminotécnica
Pene 1 npenoxpanutenu Relays and fuses Relais et fusibles Schalter und Sicherungen Relés y fusibles K330
Pene v npenoxpaHuteny MoHTaxHoro  Fuse and relay block Boite a tusibles et relals Relais und Sicherungen der Reles y fusibles de Ta caja de fusibles K340
Zentralelektrik
[laT4nku u cuctema 6e30nacHoi Sensors and safe parking system  Gapteurs et systeme du parking de Sensoren und Emparkhﬂ?e Sensores y sistema de aparcamiento K350
NapKOBKY surete de seguridad
Mogynb IBepU 1 Nepeksioyarenu Door module and window Module de porte et commandes des leve- Turmodul und Fensterheberschalter Modulo de puerta y interruptores de K360
CTeKNONOALEMHUKOB regulation switches vitres elevalunas
K4. XryTbl npoBoaos K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Mazo de cables
PKryTbl IPOBOLIOB MOTOPHOIO OTCEKA Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange fur Motorraum Mazo de cables del compartimiento K400
motor
OKryTbl NpoBOOB CanoHa Passenger compartment wire Faisceaux de I'habitacle Kabelstrange fur Innenraum Mazo de cables del habitaculo K410
harness
M. Ky3oB M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carrocerla
MO. Kysos B c6ope MO. Body assembly MO. Carrosserie complete MO. Karosierie, komplett M0. Conjunto de la carroceria
Kysos Body Carrosserie Karosserie Carrocerla MO001
M1. UnTepbep canoHa M1. Body interior M1. Habitacle M1. Innenraum M1. Habitaculo
CuneHbs nepeaHue Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M100
MexaH13M YCTaHOBKM NMEepeaHiX Front seats adjustment Mécanisme de réglage des sieges avant Einstellung der Sitze Mecanismo de instalacion de los M110
cunenuii mechanism asientos delanteros
CupaeHbe 3aaHee Rear seat Siege arriere Rucksitze Asiento trasero M120
MexaHu3M yCTaHOBKW 3aaHero cugebst  Front seats adjustment Mécanisme de reglage du siege arriere  Einstellung der Sitze Mecanismo de instalacion del asiento  M130
mechanism trasero
PemHun 6e30nacHOCTY Seat belts Ceintures de sécurite Sicherheitsgurte Cinturones de seguridad M135
TepmoLiymon3ongLma Thermal and noise insulation Isolations thermique et phonigue Warmeisolation und Schalldampfung  Aislamiento termosonoro M140

-28 -




1 2 3 [ 4 5 | 6 |
TepMOLLIYMOU30NALMA MOTOPHOO Engine compartment thermaland  Isolations thermique et phonique du Warmeisolation und Schalldampfung  Aislamiento termosonoro del M145
oTceka noise insulation compartiment moteur Motorraum compartimiento del motor
KoBpwuku nona 1 baraxHuka Interior and trunk tloor mats Tapis de plancher et de cofire a bagages Boden- und Kofferraummatten Altfombras de piso y maletero V50
06AMLIOBKA TYHHENS nona Floor tunnel trim Habillages du tunnel de plancher Verkleidung des Bodentunnels Revestimiento de tinel del piso M155
[Aumk 0bvLIoBKM TyHHENS Nonia Floor tunnel odds compartment  Boitier du tunnel de plancher Verkleidungskasten des Bodentunnels Caja de revestimiento del tunel del piso M156
06mBKa canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M160
O6wuBka GaraxHuka Luggage compartment trim Garniture du coffre a bagages Kofferraumverkleidung Guarnecido del maletero M170
MPMHALNEXHOCTI CaNoHa 1 3epkana Interior accessories and mirrors  Accessoires de I'habitacle et rétroviseurs Innenraumzubehbr und Spiegel Accesorios de habitaculo y retrovisor ~ M180
Mavens npu6opos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Panel de instrumentos M190
Manens npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Panel de instrumentos M191
M2. OcHogHble anemeHTbl Kyzosa M2. Main body components M2. Elements principaux de la M2. Hauptteile der Karosserie M2. Elementos principales de la

carrosserie carrocerla

Kanor Hood Capot moteur Motorhaube Capb M200
Mon ky30Ba nepeHmii Body floor, front Plancher de la carrosserie avant Boden, vorne Piso de la carrocerla delantero M210
Mon Ky30Ba 3afHuiA Body floor, rear Plancher de la carrosserie arriere Boden, hinten Piso de la carrocerla trasero M220
Kapkac 3agHero nona Body rear floor frame Carcasse du plancher arriere Fahrzeugbodengerust hinten Armazon del piso trasero M230
Kapkac nepegHero nona Body front floor frame Carcasse du plancher avant Fahrzeugbodengerust vorne Armazon del piso delantero M240
AnemMeHTbl OOKOBMHBI Body side elements Elements lateraux Seitenwandtelle Elementos de panel lateral M250
Manenu ky3osa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Paneles de carroceria M260
KpblLuka flioka HanuBHOM ropaoBMHbI Fuel filler door Trappe de goulot de remplissage Klappe des Einfullstutzens Tapa de acceso a la boca de llenado ~ M270
M3. [isepu u OKHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Turen und Fenster M3. Puertas y lunas

[lsepu nepeaHme Front doors Portes avant Vorderturen Puertas delanteras M300
MNeTnn nBepei 1 ynnoTHUTENM Door hooks and gaskets Charnieres des portes et joints Turscharniere und Dichtungen Goznes de la puerta y gomas M305
3amku nepeiHux Aepent Front doors locks Serrures des portes avant Vordertirschlosser Cerraduras de las puertas delanteras ~ M320
Pyuki nepeHux [Bepeit Front doors handles Poignées des portes avant Vorderturgriffe Manijas de las puertas delanteras M330
OkHa nepeaHux asepeit Front door windows Vitres des portes avant Vorderturscheiben Lunas de las puertas delanteras M340
CreknonogbemMHuki nepenHix agepeii  Front window regulator Leve-vitres des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas de puertas delanteras M360
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M380
[lBepb 3aKa Tailgate Hayon Heckklappe Porton trasero M390
3amok aBepy 3aaka Tailgate latch Serrure du hayon Heckklappenschloss Cierre del porton trasero M395
M4. 3nemeHTbl 06NMLOBOYHBIE M4. Trim components M4. Enjoliveurs M4. Zierelemente M4. Elementos de revestimiento

Haknagkv 1 Haonmew fekopaTvsHbIe Badges Monogrammes et enjoliveurs Zierauflagen und Beschriftungen Embellecedores y anagramas M410
Haknanku 06a1L0BOYHbIE Trim panels Enjoliveurs Auflagen Embellecedores M420
daprykun Mud guards Bavettes Schiirzen Guardapolvos M421
Obtekarenv nopora Sill trim Carenes des seuils Schwellen-Wasserablaufleisten Carenados de bajos M422

-29-




1 [ 2 3 4 5 [ 6 |

LLinTkun Covers Toles de protection Zierschilde Chapas de proteccion M424

Bamnep nepeaHui Front bumper Pare-chocs avant StoBstange, vorne Paragolpes delantero M430

Bamnep nepeaxmii Front bumper Pare-chocs avant StoBstange, vorne Paragolpes delantero M431

Bamnep 3aaHuii Rearbumper Pare-chocs arriere StoBstange, hinten Paragolpes trasero M440

T. Cxema ycraHoekm 3arnywek 1. Plug Layout T. Schéma d’emplacement des  T. Anordnung der T. Esquema de instalaicion de
obturateurs VerschluBstopfen obturadores

Cxema yCTaHOBKM 3armyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement des Anordnung der VerschluBstopfen Esquema de instalaicion de tapones T100
obturateurs

Y. UncTpyment Y. Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas

Y1. UncTpymeHT wodepckuit Y1. Driver's tools Y1. Outillage de bord Y1. Fahrerwerkzeug Y1. Herramientas del conductor

WNHCTpYymeHT wodepckuii Driver's tools Outillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas para conductor Y100

-30 -




-31 -



@ WUNNIOCTPALMU U NEPEYEHDb AETANENA U CBOPOYHbIX EOVUHULL
@& ILLUSTRATION AND LIST OF SPARE PARTS

@ ILLUSTRATION ET NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

© BILDER UND TEILE- BZW. BAUEINHEITENVERZEICHNIS

@ FIGURAS Y LISTA DE LAS PIEZAS Y DE LAS UNIDADES DE MONTAJE

Catalogue LADA PRIORA COUPE

21728-03
Oeuratenb 21728-12
Engine
A001 Moteur
Motor
Motor

-32 -




n. | Neuss. | flara Homep getanu Npumensemocts JKon | Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notit. N. [Not.Data Part N. Application JaTy| LD Haumenosauwe (GB ot [ F Je [ D 9 [ E J
+21126-1000260-07 [Jlsuratens Engine Moteur Motor Motor

-33-

A001




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
3
4 A001
5
6
)
7
16
5
8
9
10 17
) 18
11 A030 19
12 20
13
by 22|21
15 23
21728-03
I10p,_BecKa n,Bl_nraTenﬂ npasas 21728-12
AO010 Engine mounting, RH

Suspension de moteur droite
Motoraufhangung, rechts
Suspensioén del motor derecha

-34-




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0021647-11 1 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 4 00001-0011983-73 1 lllaitba 10 npyxuHHas kounyeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
conica
3 +21100-1001157-10 1 KpoHwTeitn npasoit  onopl RH mounting bracket Support d'appui D Trager, rechts Soporte del apoyo der.
ABuratens
4 +21100-1041034-20 1 KpoHwTeitn Bracket Support Konsole Soporte
5 +00001-0011980-73 4 |llaitba 8 npyxmuHHas kouyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
6 4+ 00001-0060438-21 1 Bont MB8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
7 +00001-0060446-21 1 Bont MB8x70 Bolt M8x70 Boulon M8x70 Schraube M8x70 Tornillo M8x70
8 +21100-1701250-00 2 Bont M8x85 Bolt M8x85 Boulon M8x85 Schraube M8x85 Tornillo M8x85
9 +21100-1001224-00 3 Bont M10x1,25x70 Bolt M10x1.25x70 Boulon M10x1,25x70 Schraube M10x1,25x70 Tornillo M10x1,25x70
10 +00001-0026468-01 3 LWaitea 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
11 +21100-1001195-00 1 KpoHwrTeith B cbope Bracket assy Support complete Trager komplett Soporte en conjunto
12 +21100-1001161-00 2 Bont M8x65 Bolt M8x65 Boulon M8x65 Schraube M8x65 Tornillo M8x65
13 21120-1001376-00 1 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
14 +21120-1001371-00 2 Bont M10x1,25x55 Bolt M10x1.25x55 Boulon M10x1,25x55 Schraube M10x1,25x55 Tornillo M10x1,25x55
15 21100-1001257-00 1 Taiika M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
16 +21010-1003017-00 2 Brynka YCTaHOBOYHAs Locating bush Douille de centrage Stellhtlse Buje ajuste
17 +21120-1001364-00 2 Brynka yCTaHOBOYHAs Locating bush Douille de centrage Buchse Buje ajuste
18 +21120-1001366-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje
19 +21120-1001373-00 1 Bont M10x1,25x105 Bolt M10x1.25x105 Boulon M10x1,25x105 Schraube M10x1,25x105 Tomillo M10x1,25x105
20 +21700-1001362-10 1 KpoHwTeitH HUXHKit Lower bracket Support inféerieur Stutze, unten Soporte inferior
21 +21120-1001300-00 1 livanra B c6ope Bar assy Barre Stange Varilla
22 +21120-1001310-00 1 Mopywka wTtaurn Flexible mounting Palier élastique Gummilager Tope de la barra
22 +21120-1001310-01 1 Mopywka wTtaurn Flexible mounting Palier élastique Gummilager Tope de la barra
23 +21120-1001384-00 1 Boat M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50

-35-

A010




Catalogue LADA PRIORA COUPE

9
10
11

12

13
14
15

16
17

AO031—18

A001

19
20
21
B210
22
23

21728-03
Moasecka aBurartens nesas 21728-12
Engine mounting, LH

A020 Suspension de moteur gauche
Motoraufhéangung, links
Suspensién del motor izquierda

- 36 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21120-1001346-00 1 Tailka HaknagHas Nut Ecrou Mutter Tuerca
2 21100-1001257-00 1 Traitka M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
3 +21120-1001300-00 1 llltawra B c6ope Bar assy Barre Stange Varilla
4 +21120-1001310-00 ~ 1 Mopywka wraHrm Flexible mounting Palier élastique Gummilager Tope de la barra
4 +21120-1001310-01 ~ 1 Mopywka wraHrm Flexible mounting Palier élastique Gummilager Tope de la barra
5 4+ 00001-0005196-01 1 Waii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
6 +00001-0060440-21 1 Bont MB8x40 Bolt M8x40 Boulon M8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40
7 4+ 00001-0035443-31 2 lnunbka MB8x65 Stud M8x65 Goujon M8x65 Stift M8x65 Esparrago M8x65
8 +21120-1001364-00 2 Brynka ycTaHoBOYHas Locating bush Douille de centrage Buchse Buje ajuste
9 4+ 00001-0026468-01 1 Wait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
10 +21120-1001351-00 1 Bont M10x1,25x66 Bolt M10x1.25x66 Boulon M10x1,25x66 Schraube M10x1,25x66 Tornillo M10x1,25x66
11 +21120-1001074-00 1 PbiM  nogbeMmHblii Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
12 4+ 00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
13 +21120-1001326-00 1 Bont M10x1,25x118 Bolt M10x1.25x118 Boulon M10x1,25x118 Schraube M10x1,25x118 Tornillo M10x1,25x118
14 +21120-1001292-00 1 KpoHwTeitH BepxHuit Upper bracket Support supérieur Stutze, oben Soporte superior
15 +21100-3701686-00 3 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
16 +00001-0035438-31 1 Wnunbka MB8x40 Stud M8x40 Goujon M8x40 Stift M8x40 Esparrago M8x40
17 +21100-1001259-10 2 Bont M8x21 Bolt M8x21 Boulon M8x21 Schraube M8x21 Tornillo M8x21
18 +21100-1001240-00 1 Mopywka onopbl ABuratens EngirE)e mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung Tope elastico de apoyo
19 + 00001-0013069-21 1 Bont M10x1,25x30 IE;c?I;nMe1rOx1.25x30 Boulon M10x1,25x30 Schraube M10x1,25x30 Tornillo M10x1,25x30
20 +00001-0011983-73 1 lllait6a 10 npyxuHHas Kowuueckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
conica
21 +21100-1001230-00 1 KpoHwTeitn nesoii onopsl LH mounting bracket Support d'appui G Trager, links Soporte del apoyo izg.
22 +21120-1001348-00 1 lllaitba onopHas Thrust washer Rondelle Scheibe Arandela de apoyo
23 + 00001-0025745-11 1 Traitka M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreiné M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

CaMOKOHTpsLWaacs

-37-

A020




Catalogue LADA PRIORA COUPE

4
5
1
6
3
7
2
8
<
21728-03
Moayuwika npaBoi onopbl 21728-12
Support pad, RH
A030 |aber -t

Bloc élastique d'appui droit
Motorlagerung, rechts
Tope elastico de apoyo derecho

- 38 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-1001259-10 2 Bont M8x21 Bolt M8x21 Boulon M8x21 Schraube M8x21 Tornillo M8x21
2 +21100-1001210-00 1 KpoHwTeiiH npasblii Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
3 +21100-1001204-00 1 MNopywka B c6ope Engine mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung komplett Tope elastico de apoyo en
member assy complete conjunto
4 21100-1001237-00 1 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
5 21100-1001253-10 1 Orpannuutens BepxHuii Upper restrictor Butée supérieure Feststeller, oben Tope superior
6 +21100-1001242-00 1 Mopywka onopwl Asuratens Engirg)e mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung Tope elastico de apoyo
7 21100-1001248-00 1 OrpaHnynTenb HUXHMWIt rII](?\/[/T;,rerrestrictor Butée inferieure Feststeller, unten Tope inferior
8 +21100-1001214-00 1 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo

-39 -

A030




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1 &
) =
P =) o=
e, /
3 //\ NS

%_///J

4 >

5 ﬂ
d
21728-03

Moayuwika neBon onopsbl 21728-12
Support pad, LH

A031 Bloc élastique d'appui gauche
Motorlagerung, links

Tope elastico de apoyo izquierdo




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 21100-1001257-00 1 Traitka M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 21100-1001251-00 1 OrpaHnuyutens BepxHwuit Upper stop Butée supérieure Feststeller, oben Tope superior
3 +21100-1001242-00 1 Mopywka onopbl ABuratens Engine mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung Tope elastico de apoyo
4 21100-1001249-00 1 Orpannuntens HUXHWiA E]:\Ar/neee;top Butee inférieure Feststeller, unten Tope inferior
5 +21100-1001255-00 1 Wnunbka Stud Goujon Stift Esparrago

-41 -

A031




Catalogue LADA PRIORA COUPE
1 §\ )
5 _ 17
3 A 1
18 6
4 A500)
5
5 19
g 21
9 T
10
22
11 23
24
13
25
1 14
15
A130
21728-03
Bnok UMNINHAPOB U roJjioBkKka 6110Ka 21728-12

Cylinder block and cylinder block head
A100 Bloc-cylindres et culasse
Zylinderblock und Zylinderkopf
Bloque de cilindros y culata

- 42 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21120-1003326-00 15 Bont M6x53 Bolt M6x53 Boulon M6x53 Schraube M6x53 Tornillo M6x53
2 +21120-1003271-01 10 Bont M10x1,25x98 Bolt M10x1.25x98 Boulon M10x1,25x98 Schraube M10x1,25x98 Tornillo M10x1,25x98
3 +21120-1003265-00 10 LWai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 +21120-3706040-00 ~ 1 llatunk ¢a3 rasopacnpenenenns  Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor gensor fases distribucion
4 +21120-3706040-01 ~ 1 Jlatunk ¢as rasopacnpepenenms  Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor (?Zn%?r fases distribucion
4 +21120-3706040-04 ~ 1 Jlatunk ¢a3 rasopacnpepenenms  Cam phaser Capteur d'arbre & cames Nockenwellensensor sin%%? fases distribucion
5 +00001-0005194-01 2 |llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 f\?aggsela 6
6 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
7 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
8 +21120-1003346-00 1 Brynka Hanpasnsiowas Guide sleeve Guide de soupape Fuhrungsbuchse Casquillo guia
9 +21120-1003348-00 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
10 +21120-1003349-00 1 Wapuk Ball Bille Kugel Bola
1 +21010-1002042-00 2 Brynka ycTaHoBOYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhiilse Buje ajuste
12 +21126-1002011-00 1 Bnok uunuHapos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque cilindros
13 +21083-1002046-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
14 +00001-0043292-01 7 3arnywka 36 vaweuHas Cup stopper 36 Obturateur cuvette 36 SchalenverschluBkappe 36 Obturador 36 a taza
15 +00001-0042343-30 10 Bont M10x1,25x65 Bolt M10x1.25x65 Boulon M10x1,25x65 Schraube M10x1,25x65 Tornillo M10x1,25x65
16 +21124-1003260-00 1 Kpblluka ronoBkM LMANHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata
17 +21120-1008104-00 ~ 2 Onopa pecvBsepa Mounting, plegnum Appui de récipient Lagerung Apoyo de recipiente
17 +21120-1008104-01 ~ 2 Onopa pecvBsepa Mounting, plegnum Appui de récipient Lagerung Apoyo de recipiente
18 21124-1003264-00 1 Kpblluka ronoBkM LMANHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata
19 +21120-1003290-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
20 +21126-1003011-00 1 Tonoska 6noka UMANHAPOB Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata
21 +21120-1006086-00 20 BuuT Screw Vis Schraube Tornillo
22 +21126-1003020-00 1 Npoknagka ronosku umnuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
23 +21120-3855020-01 ~ 1 Jlatynk pmeToHauumn Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado
23 + 21120-3855020-02 ~ 1 Jlatynk pmeToHauumn Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado
23 + 21120-3855020-03 ~ 1 Jlatynk pmeToHauumn Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado
24 +00001-0060436-21 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
25 +21010-1002040-00 2 Brynka ycTaHoBOYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhiilse Buje ajuste

-43 -

A100




A100]

Catalogue LADA PRIORA COUPE

A110

Kaptep macnsiHbin
Oil sump

Carter d'huile
Olwannenunterteil
Carter de aceite

- 44 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion

1 +21080-1009070-00 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

2 +21100-1009010-30 1 Kaptep MacnsHblit QOilsump Carter d'huile Kurbelgehause-Unterteil Carter de aceite

3 +21080-1009156-00 1 MNpobka 22x1,5 koHnyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1.5

Kegelgewinde 22x1,5

4 +21080-1005155-10 ~ 1 Mpoknagka nepxarens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén

4 +21080-1005155-12 ~ 1 Mpoknagka nepxarens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén

5 +21080-1005160-00 ~ 1 CanbHuK koneHBana 3agHuii Oil seal, crankshaft, rear Garniture d'etanchéite AR de  Wellendichtring hinten Retén del ciguenal trasero
vilebrequin

5 +21080-1005160-01 ~ 1 CanbHuK KoneHBana 3agHuii Oil seal, crankshaft, rear Garniture d'etanchéite AR de  Wellendichtring hinten Retén del ciguenal trasero
vilebrequin

5 +21080-1005160-02 ~ 1 CanbHuK KoneHBana 3apHuii Oil seal, crankshaft, rear Garniture d'etanchéite AR de  Wellendichtring hinten Retén del ciguenal trasero
vilebrequin

5 +21080-1005160-03 ~ 1 CanbHuK koneHBana 3agHuii Oil seal, crankshaft, rear Garniture d'etanchéite AR de  Wellendichtring hinten Retén del ciguenal trasero
vilebrequin

6 +21080-1005153-00 1 [lepxaTtenb 3ajHero canbHuka Retainer, rear gland Porte-gamiture d'étanchéité Halter f. Wellendichtring, hinten  Porta retén trasero
arriere

7 +21120-1005157-00 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

8 4 00001-0011974-73 16 LWaitba 6 cneumanbHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial

9 4 00001-0009021-21 16 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

- 45 -

A110




Catalogue LADA PRIORA COUPE

A120

Ban xoneH4aTtbiii U MaxoBUK
Crankshaft and flywheel
Vilebrequin et volant
Kurbelwelle und Schwungrad
Ciguenfal y volante

- 46 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +11183-1005016-01 ~ 1 Ban konewyartbiit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguenal
1 +11183-1005016-03 ~ 1 Ban koneHuatblit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguenal
2 +00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 SchalenverschluBkappe 10 Obturador 10 a taza
3 +21080-1005017-00 1 lWnoHka 4x5 Key 4x5 Clavette 4x5 Keil 4x5 Chaveta 4x5
4 +21100-1005065-00 1 Waii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
5 +21100-1005076-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 +21120-1005058-03 ~ 1 llkue koneHsana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
nemMndupylowmii amortisseur
6 +21120-1005058-04 ~ 1 Nemndep Damper Amortisseur Dampfer Amortiguador
7 +21126-1005317-00 1 Waitba aMcTaHUMOHHAS Distance washer Rondelle entretoise Distanzhiilse Arandela distancial
8 +21126-1005030-00 1 likus 3ybuaThliit KoneHsana Crankshaft toothed pulley Pignon de vilebrequin Kurbelwellenzahnrad Pihon cigienal
9 +21100-1005115-00 1 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante
10 +21010-1005126-00 3 LTt yCTAHOBOYHBII Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste
11 +21080-1005127-00 6 Bont M10x1,25x23,5 Bolt M10x1.25x23.5, self- Boulon M10x1,25x23,5 Schraube M10x1,25x23,5 Tornillo M10x1,25x23,5
CaMOKOHTPALLMiicA locking autobloquant selbstsperrende autoblocante
12 +21080-1005128-00 1 Waiba 6onToB Washer, bolts Rondelle de boulons Scheibe Arandela de tornillos
13 +21080-1000102-01 * 1 Komnnekt kopeHHbix Bknagpiweii Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
vilebrequin bancada
13 +21080-1000102-11 * 1 Komnnekt kopeHHbix Bknagpiweit - Set of main bearing shells - Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,25 mm Juego casquillos de
0,25 MM 0.25 mm vilebrequin -0,25 bancada -0,25 mm
13 +21080-1000102-12 * 1 KomnnekT kopeHHbix Bknagpiweit - Set of main bearing shells - Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,50 mm Juego casquillos de
0,50 MM 0.50 mm vilebrequin -0,50 bancada -0,50 mm
13 +21080-1000102-13 A 1 Komnnekt kopenubix Bknappiweinn - Set of main bearing shells - Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,75 mm  Juego casquillos de
0,75 MM 0.75 mm vilebrequin -0,75 bancada -0,75 mm
13 +21080-1000102-15 * 1 Komnnekt kopeHHbix Bknagpiweit - Set of main bearing shells - Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,05 mm Juego casquillos de
0,05 MM 0,05 mm vilebrequin -0,05 bancada -0,05 mm
14 +21060-1005183-00 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
14 +21060-1005183-20 7 1 Monykonbuo +0,127 mm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm
15 +21010-1005183-00 ~ 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
15 +21010-1005183-01 ~ 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
15 +21010-1005183-20 7 1 Monykonbuo +0,127 mm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm
15 +21010-1005183-21 7 1 Monykonbuo +0,127 mm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

- 47 -

A120




Catalogue LADA PRIORA COUPE

2
3
4
2
5
6 9
7
8
10

A130

LUaTyHbI 1 NOpPLUHK
Conrods and pistons
Bielles et pistons
Pleuel und Kolben
Bielas y pistones

- 48 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21126-1004010-00 ~ 4 MopweHs n watyH B cbope Piston/conrod assy Piston et bielle assembles Kolben und Pleuglstange, Piston y biela en conjunto
komplett
1 21126-1004010-01 ~ 4 MMopwexb 1 watyH B cbope Piston/conrod assy Piston et bielle assemblés Kolben und Pleuelstange, Piston y biela en conjunto
komplett
1 21126-1004010-02 ~ 4 Mopwenb 1 waryn B cbope Piston/conrod assy Piston et bielle assemblés Kolben und Pleuelstange, Piston y biela en conjunto
komplett
2 +11194-1004022-00 2 Konbllo cTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
3 +21126-1004020-00 4 Maney noplHeBoil Gudgeon pin Axe de piston Kolbenbolzen Perno de piston
4 +21126-1004015-00 4*) NopweHb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A
4 +21126-1004015-01 4*) Nopwensb, knacc B Piston, class B Piston, classe B Kolben, Klasse B Piston, clase B
4 +21126-1004015-02 4*) Nopwensb, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C
4 +21126-1004015-30 4*) MNopwenb, knacc A+0,5 Piston, class A+0,5 Piston, classe A+0,5 Kolben, Klasse A+0,5 Piston, clase A+0,5
4 +21126-1004015-31 4*) MNopweHb, knacc B+0,5 Piston, class B+0,5 Piston, classe B+0,5 Kolben, Klasse B+0,5 Piston, clase B+0,5
4 +21126-1004015-32 4*) MNopweHb, knacc C+0,5 Piston, class C+0,5 Piston, classe C+0,5 Kolben, Klasse C+0,5 Piston, clase C+0,5
5 +21126-1004030-00 ~ 4 Konbuo nopuwHesoe Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
5 +21126-1004030-30 ~ 4 Konbuo nopuwHesoe Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
6 +21126-1004025-00 ~ 4 Konblo nopuwHesoe Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
6 +21126-1004025-30 ~ 4 Konblo nopuwHesoe Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
7 +21126-1004035-00 ~ 4 Konbuo nopuwHesoe Oilring Segment racleur d'huile Olabstreifring Anillo restregador de
MacnocbeMHoe piston
7 +21126-1004035-30 ~ 4 Konbuo nopuHesoe Oilring Segment racleur d'huile Olabstreifring Anillo restregador de
MacnocheMHoe piston
8 +11194-1004045-00 ~ 4 |llatyn Conrod Bielle Pleuelstange Biela
8 +11194-1004045-01 ~ 4 |llatyn B c6ope Conrod Bielle Pleuelstange Biela
9 +21120-1004081-00 ~ 4 dopcynka oxnaxpenus nopwus Ol spray tube for piston Injecteur de refroidissement du  Kolben-Kiihlungsdiise Inyector de refregeracion
cooling piston de piston
9 +21120-1004081-01 ~ 4 dopcynka oxnaxgenus nopwus Ol spray tube for piston Injecteur de refroidissement du  Kolben-Kiihlungsdiise Inyector de refregeracion
cooling piston de piston
9 +21120-1004081-02 ~ 4 dopcynka oxnaxaenms nopwus  Oil spray tube for piston Injecteur de refroidissement du  Kolben-Kiihlungsdiise Inyector de refregeracion
cooling piston de piston
10 + 11194-1004058-00 * 8 Bknagbll  WAaTYHHBbIA Big-end bearing shell Coussinet de bielle Pleuellagerschale Casquillo de biela
10 + 11194-1004058-02 * 8 Bknagblw wartyHa pemonTHuit - Connecting rod seal repair - Coussinet de réparation de la  Pleuellagerschale f. Casquillo de biela de
0.25mm 0.25 mm bielle - 0,25 mm Reparaturzwecke -0,25 mm reparacion - 0,25 mm
10 + 11194-1004058-03 * 8 Bknagbiw wartyHa pemoHTHuii - Connecting rod seal repair - Coussinet de réparation de la  Pleuellagerschale f. Casquillo de biela de
0 5MM 0.5 mm bielle - 0,5 mm Reparaturzwecke - 0,5 mm reparacion - 0,5 mm
10 +11194-1004058-04 » 8 Bknagplw wartyHa pemoHTHuiit - Connecting rod seal repair - Coussinet de réparation de la  Pleuellagerschale f. Casquillo de biela de
0.75MM 0.75 mm bielle - 0,75 mm Reparaturzwecke - 0,75 mm reparacion - 0,75 mm
10 + 11194-1004058-05 * 8 Bknagblw wartyHa pemoHTHuit - Connecting rod seal repair - Coussinet de réparation de la  Pleuellagerschale f. Casquillo de biela de
1.00mMMm 1.00 mm bielle - 1,00 mm Reparaturzwecke - 1,00 mm reparacion - 1,00 mm

=49 -

A130




Catalogue LADA PRIORA COUPE

10

11

12
13

— (N W

©

14

16

17
18
19
20

AB20

21

A120
22

21728-03
21728-12

Mpueop pacnpepennTesibHOro Bana

Camshaft drive

Commande d'arbre a cames
Nockenwellenantrieb

Mando del arbol de levas

A140

- 50 -



:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21126-1006019-00 1 lllkne 3y6uaThlit BNYCKHOTO Inlet camshaft toothed pulley  Pignon d'arbre & cames Nockenwellenrad Pihon del arbol de levas
pacnpeasana d'admision
2 +21126-1006031-00 1 Likue 3y6uaThiii BHIMYCKHOIO Outlet camshaft toothed pulley Pignon d'arbre a cames Nockenwellenrad Pinon del arbol de levas
pacnpeagana d'echappement
3 +21080-1005017-00 3 Wnouka 4x5 Key 4x5 Clavette 4x5 Keil 4x5 Chaveta 4x5
4 +21080-1006021-00 2 llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela
5 +21120-1006058-00 2 Gonrt Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 +21124-1006226-40 1 Kpblwka nepepHsis BepxHss Upper cover, front Carter avant supérieur ﬁghnriemenabdeckung, vorne  Tapa delantera superior
7 4 00001-0011977-73 7 aitba 6 npyxuHHas kouuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Fgg:pscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
8 +21110-1144026-00 7 BUHT Kpennewus pammbl Rail securing screw Vis de fixation de rampe Befestigungsschraube fur Tornillo de fijacion tubo
Kraftstoffsammelrohr distribuidor combustible
9 +21124-1006218-00 1 Kpbiwka nepemHsn HUXHSS Lower cover, front Carter avant inféerieur Zahnriemenabdeckung, vorne  Tapa delantera inferior
10 +21120-1006162-00 3 Brynka Bush Bague gﬂ::%r;e Casquillo
1 +21120-1006148-00 3 Brynka Bush Manchon Buchse Casquillo
12 +21120-1006216-00 2 Konbluo YMNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
13 +21124-1006209-00 1 Kpblwka 3awuTHas 3agHss Protective cover Carter Zahnriemenabdeckung Tapa protectora
14 +00001-0026437-01 6 Llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
15 4+ 00001-0009024-21 6 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
16 + 11183-1006322-00 1 YnnoTHutens Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Empaquetadura
17 +21124-1006162-00 3 Brynka Bush Bague Buchse Casquillo
18 +21124-1006148-00 3 Brynka Bush Manchon Buchse Casquillo
19 +21126-1006135-00 1 Ponnk  onopHblit Roller Galet d'appui Stutzrolle Rodillo de apoyo
20 +21126-1006238-00 1 Hataxutenb aBTOMATMYECKMIi Timing belt automatic tensioner Tendeur automatique de automatischer Tensor de correa dentada
3y6uaToro pemms courroie crantée Zahnriemenspanner automatico
21 +21126-1006040-00 1 Pemenb 3y6uatblit Timing belt Courroie crantée Zahnriemen Correa dentada
22 +21120-1001371-00 1 Bont M10x1,25x55 Bolt M10x1.25x55 Boulon M10x1,25x55 Schraube M10x1,25x55 Tornillo M10x1,25x55

-51 -

A140




Catalogue LADA PRIORA COUPE

A100
1
2
3
4
5 K140
6
7
A120
E180
21728-03
I1pV|_B_op, Bcr!omora'renbnblx arperaTtos 21728-12
A145 Auxiliary units drive

Commande des organes auxiliaires
Hilfsaggregateantrieb
Mando de unidades auxiliares

-52 -




BCNOMOraTeNbHbIX arperatos

:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21104-1041084-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte
2 4+ 00001-0005196-01 3 Lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 +00001-0060440-21 3 Bont M8x40 Bolt M8x40 Boulon M8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40
4 +21100-1041056-00 ~ 1 Ponuk Hataxutens Tensioner roller Galet-tendeur Spannrolle Rodillo tensor
4 +21100-1041056-01 ~ 1 Ponuk Hataxutens Tensioner roller Galet-tendeur Spannrolle Rodillo tensor
5 4 00001-0026014-73 1 laita 10 BonHucTas Wave-type washer 10 Rondelle ondulée 10 Scheibe 10, wellenformige Arandela 10 ondulada
6 +00001-0013070-21 1 Bont M10x1,25x40 Bolt M10x1.25x40 Boulon M10x1,25x40 Schraube M10x1,25x40 Tornillo M10x1,25x40
7 +21100-1041020-00 1 Pemenb npusopa Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador

-53-

A145




(00 ~ (0)) o AN -

A150 \l\ila’lve t_rain




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21120-1006014-00 1 Ban pacnpepenutenbHblit Camshaft, outlet valves Arbre a cames d'echappement  Nockenwelle Arbol de levas
BbINYCKHOA
2 +21120-1007028-00 32 Cyxapb knanawWa Collet, valve Taquet de soupape Ventilkegelstiick Dado de la valvula
3 +21120-1007025-00 16 Tapenka npyxXuHbl Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle
4 +21120-1007020-00 16 MNpyxuna knanaxa Valve spring Ressort de soupape Feder Muelle de la valvula
4 +21120-1007020-01 16 MNpyxuna knanaxa Valve spring Ressort de soupape Feder Muelle de la valvula
4 +21120-1007020-02 16 MNpyxuna knanaxa Valve spring Ressort de soupape Feder Muelle de la valvula
4 +21120-1007020-03 16 Mpyxuna knanaxa Valve spring Ressort de soupape Feder Muelle de la valvula
5 +21120-1007022-00 16 lllaiiba onopnas Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo
6 +21120-1007026-00 16 Konnayok MmacnooTpaxatowmii Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de
aceite
6 +21120-1007026-02 16 Konnayok MmacnooTpaxatouuii Qil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de
aceite
6 +21120-1007026-03 16 Konnayok MacnooTpaxawoiwmii Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de
aceite
7 +21120-1007032-20 16 Brynka wanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fuhrungsbuchse +0,02 mm Casquillo guia +0,02 mm
7 +21120-1007032-22 16 Brynka wanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Fuhrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm
8 +21120-1007012-01 8 KnanaH BbINyCKHOI Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Valvula de escape
8 +21120-1007012-02 8 KnanaH BbINyCKHOI Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Valvula de escape
8 +21120-1007012-03 8 KnanaH BbINyCKHOI Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Valvula de escape
9 +21080-1005034-00 2 CafbHMK KONEHBana nepegHuil Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguehal
vilebrequin delantero
9 +21080-1005034-01 2 CanbHuK KONeHsana nepeHuil Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguehal
vilebrequin delantero
9 +21080-1005034-02 2 CanbHuK KONeHBana nepegHuii Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguehal
vilebrequin delantero
9 +21080-1005034-03 2 CafbHMK KONEHBana nepegHuil Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguehal
vilebrequin delantero
10 +21120-1006015-00 1 Ban pacnpepenutenbHblit Camshaft, inlet valves Arbre & cames d'admision Nockenwelle Arbol de levas
BNYCKHOM
11 +21120-1007300-01 16 Tonkatenb ruapasnuyeckuii Tappet, hydraulic Poussoir hydraulique HydraulikstoBel Empujador hidraulico
11 +21120-1007300-02 16 Tonkatenb ruapasnuyeckuii Tappet, hydraulic Poussoir hydraulique HydraulikstoBel Empujador hidraulico
12 +21120-1007010-01 8 Knanan BnyckHOI Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Valvula de admision
12 +21120-1007010-02 8 Knanan BnyckHOi Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Valvula de admision
12 +21120-1007010-03 8 Knanan BnyckHOi Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Valvula de admision

-55-

A150




Catalogue LADA PRIORA COUPE

15
16
1
2
3 17
4 18
6
7
8 6
9 19
5 20
10
11 21
12
13 22
23
24
14
1
2
25
21728-03
Bak TonsMBHbIN 21728-12
Fuel tank
A200 thjézerz\i/r(])ir a carburant
Kraftstofftank
Depdsito de combustible

- 56 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0026470-01 3 Lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
2 +00001-0005166-70 3 [laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
3 4 00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
4 +21700-1101400-00 2 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
5 +21101-1101007-20 1 Bak TONMUBHBbII Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
6 4+ 00001-0058962-11 9 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 +00001-0005164-70 8 [laiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
8 +21103-1101178-00 1 KonbLo npuxumHoe Tensioning ring Bague de serrage Andrickring Anillo de apriete
9 21101-1101206-00 1 KonbLo [AMCTaHLMOHHOE Distance ring Bague entretoise Abstandsring Anillo distanciador
10 +21101-1139009-00 1 9nekTpobeHsoHacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Blgmb_a de combusible
10 +21101-1139009-01 1 9nekTpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe glgrcr:ggade combusible
10 +21101-1139009-02 1 9nekTpobeHsoHacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe glgrﬂggade combusible
11 +21103-1101138-11 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung jue{(l:tt;lca
12 +21101-1101136-00 1 MNposon maccel Hanuewoit Tpy6u  Fuel filler earth lead Cable de masse de goulotte de Masseleiter des Einfuhllrohres Cable de masa del tubo
remplissage de llenado
13 +21103-1101011-20 1 Bak TOMAUBHBbII Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
14 +21100-1101126-00 1 Xomyt 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito
15 + 00001-0007940-11 1 Taitka M4 Huskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
16 +21103-1103010-02 1 Mpobka TonnmsHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de deposito
carburant combustible
16 +21103-1103010-03 1 Mpobka TonnMBHOrO 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de deposito
carburant combustible
17 +21700-1101150-00 1 0671MLOBKA FOPNOBUHYI Filler neck cover Enjoliveur de goulotte de Einfullstutzen-Verkleidung Funda de goma de la
HanuBHOW TpYGH remplissage boca de llenado
18 +21103-1101054-50 1 Tpy6a wanusHas Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfullrohr Tubo de llenado
19 + 00001-0026444-01 1 Waiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
20 4 00001-0025990-71 1 lllaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
21 +21103-1101070-10 1 Linanr Bo3pywHbiit 250 MM Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
22 +21103-1101080-12 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera
23 +21080-1300080-60 2 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
23 +21080-1300080-61 2 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
24 +21100-1101114-00 1 Xomyt 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito
25 +21100-1101176-00 2 Bont xomyTa Bolt, strap Boulon de fixation de collier Schellenschraube Tornillo de abrazadera

-57 -

A200




AaAbhOON-

67

A230

10
11

Catalogue LADA PRIORA COUPE

12

14
13
s

A200
16
17

A200

21
22

2 11
=

10
23
24

TpyO6onpoBoabl TON/IMBHbIE
Fuel lines

A210 Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

- B8 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21214-1104136-00 1 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
2 +21214-1104116-00 1 3axum KpoHwTeiina Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
3 4+ 00001-0009021-21 2 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
4 +00001-0005164-70 3 [laitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 +21120-1104092-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte
6 +11190-1104013-00 1 Tpybka TonnMBHas nepenHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitung vorn gulbo de combustible
7 +21120-1104252-00 ~ 2 Konbluo YMNOTHUTENbHOE Sealing ring %Va?;ﬂte d'étanchéité Dichtring A?]iﬁgtgreoempaquetadura
7 +21120-1104252-03 ~ 2 Konbluo YMNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
8 +21101-1104218-00 ~ 1 Linanr nepepuuii Front hose Tuyau avant Schlauch vorn Manguera delantera
8 +21101-1104218-01 ~ 1 Linanr nepepuuii Front hose Tuyau avant Schlauch vorn Manguera delantera
9 +21082-1104047-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
10 +00001-0058962-11 6 laiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
11 +00001-0026053-71 6 lllaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12 +21101-1104184-00 ~ 1 O6nuuoBKa 3awWMTHAs Protective sheath Revétement de protection Schutzverkleidung Revesti_miento de
12 +21101-1104184-01 ~ 1 06nuuoBka 3awuTHas Protective sheath Revétement de protection Schutzverkleidung %?&Zgg;;?ento de
13 +21101-1104046-00 1 Ckoba B c6ope Clamp assy Etrier complet Klammer komplett pGrroat;()e;:lctleonnconjunto
14 +21101-1104048-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
15 +21101-1104047-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
16 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 c 3ybuaTtbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 guerc% M6 de collar
17 +21120-1117020-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter S?)Btoarte?
18 4+ 00001-0009024-11 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
19 +21230-1117010-00 ~ 1 Ounbtp  TONAMBHBIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
19 +21230-1117010-01 ~ 1 Ounbtp  TONAMBHBIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
19 +21230-1117010-02 ~ 1 Ounbtp  TONAMBHBIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
20 +21101-1104243-00 ~ 1 Linaur B cbope Hose assy Tuyau complet Schlauch, komplett Manguera en conjunto
20 +21101-1104243-01 ~ 1 Linaur B cbope Hose assy Tuyau complet Schlauch, komplett Manguera en conjunto
20 +21101-1104243-02 ~ 1 Linaur B cbope Hose assy Tuyau complet Schlauch, komplett Manguera en conjunto
21 +21100-1104042-00 5 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa
22 +21100-1104043-00 5 MnaHka ckoBbl Plate Plague d'étrier Leiste Placa de la grapa
23 +21101-1104222-00 ~ 2 |lnaHr TONAMBHOrO QUALTPA B Fuel filter hose assy Tuyau de filtre a carburant Kraftstoffilter-Schlauch, komplett ~ Manguera del filtro de
c6ope complet combustible en conjunto
23 +21101-1104222-01 ~ 2 |linaur TOMAMBHOMO QUALTPA B Fuel filter hose assy Tuyau de filtre a carburant Kraftstoffilter-Schlauch, komplett  Manguera del filtro de
c6ope complet combustible en conjunto
23 +21101-1104222-02 ~ 2 |llnaHr TOMAMBHOMO QUALTPA B Fuel filter hose assy Tuyau de filtre a carburant Kraftstoffilter-Schlauch, komplett  Manguera del filtro de
cbope complet combustible en conjunto
24 +21101-1104056-00 1 Tpybka TonnausBonopatwwas Fuel supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffleitung Tubo de combustible

-59 -

A210




Catalogue LADA PRIORA COUPE

14

A220

Cuctema ynaBnmBaHus napoB 6eH3uHa
Evaporative emission control system
Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence
Tankentluftungsanlage

Sistema de captacién de vapores de gasolina

- 60 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0045677-80 2 Xomytr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
2 +21700-1164042-00 1 Knanan npopysku aacop6epa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister  Tankentluftungsventil Vglvuléi c(lje purga del
3 +21103-1164200-01 ~ 1 Knanan npomysku aacopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil elgls\?urlge((jjgrpurga del
3 +21103-1164200-02 ~ 1 Knanan npomysku aacopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil ?/'als\?urlaedgrpurga del
3 +21103-1164200-03 ~ 1 Knanan npopysku aacop6epa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil ?/gls\?urlgegg rpurga del
4 +21214-1164322-00 2 XomyT Clip Collier Schelle 2%?;);232?;
5 +21103-1164109-10 ~ 1 Wnanr 900 mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
5 21103-1164109-11 ~ 1 Wnanr 900 mm. Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
5 +21103-1164109-12 ~ 1 Wnanr 900 mm. Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
6 +21103-1164105-10 ~ 1 Wnanr 250 mMm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
6 21103-1164105-11 ~ 1 Wnanr 250 mMm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
6 +21103-1164105-12 ~ 1 Wnanr 250 mMm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
7 +00001-0001685-90 2 Yomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12mmd Abrazadera 12
8 +21700-1164084-00 ~ 1 Tpybka napooTBogswWas Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor
8 +21700-1164084-01 ~ 1 Tpybka napooTBogswWas Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor
9 +21700-1164244-00 ~ 1 Tpybka nepepnss napooTsogswas Vapour discharge pipe, front Tubetd"evacuation des vapeurs Dampfableitung, vorne gulbo tde escape de vapor
avan elantero
9 +21700-1164244-01 ~ 1 Tpybka nepeanss napootsogswas Vapour discharge pipe, front  Tube d'évacuation des vapeurs Dampfableitung, vorne Tubo de escape de vapor
avant delantero
9 +21700-1164244-02 ~ 1 Tpy6ka nepeanss napootBogswas Vapour discharge pipe, front Tubetd"evacuation des vapeurs Dampfableitung, vorne gulbo tde escape de vapor
avan elantero
10 +11180-1104410-00 2 Coepunutens B cbope Connection assy Element de liaison complet Verbindungsstuck komplett Conexion en conjunto
11 +11180-1104410-10 4 Coepuuutens B cbope Connection assy Element de liaison complet Verbindungsstuck komplett Conexion en conjunto
12 +21700-1164282-00 ~ 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
12 +21700-1164282-01 ~ 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
12 +21700-1164282-02 ~ 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
13 +21700-1164010-00 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
13 +21700-1164010-01 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
13 +21700-1164010-02 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
14 +00001-0026437-01 4 Ulait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
15 4+ 00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

-61-

A220




Catalogue LADA PRIORA COUPE

14

A220

Cuctema ynaBnmBaHus napoB 6eH3uHa
Evaporative emission control system
Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence
Tankentluftungsanlage

Sistema de captacién de vapores de gasolina

- 62 -

21728-03
21728-12




:':. N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
16 4 00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

17 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 c 3ybuaTtbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 guerc% M6 de collar

18 +21700-1164005-00 ~ 1 Cenapatop B c6ope Separator assy Séparateur complet Tankentluftung komplett C?)ﬁﬁnt% del separador
18 +21700-1164005-01 ~ 1 Cenapatop B c6ope Separator assy Séparateur complet Tankentluftung komplett Conjunto del separador
19 + 00001-0025742-11 2 Taitka M6 caMOKOHTpSLAsCs Self-locking nut M6 Ecrou autofreine M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
20 +21100-1164062-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

21 +21700-1164050-00 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador

22 +11180-1104244-00 1 Mepexoanunk Adapter Adaptateur Adapter Niple

23 +21082-1104047-00 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

24 +21080-1104047-00 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

25 +00001-0026053-71 10 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
26 +00001-0058962-11 10 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

27 +00001-0004183-01 1 Ckoba Clip Etrier Klammer Grapa

28 +21700-1164248-00 ~ 1 Tpybka cpeaHss Tube, middle Conduite des vapeurs médiane Bremsreglerrohr links Tubo medio

28 +21700-1164248-01 ~ 1 Tpybka cpeaHss Tube, middle Conduite des vapeurs médiane Bremsreglerrohr links Tubo medio

28 +21700-1164248-02 ~ 1 Tpybka cpeaHss Tube, middle Conduite des vapeurs médiane Bremsreglerrohr links Tubo medio

29 4+ 00001-0045698-80 3 Ckoba 14 Clamp 14 Etrier 14 Kabelschelle 14 Grapa 14

-63 -

A220




Catalogue LADA PRIORA COUPE

A230

Pamna n dopcyHku

Fuel rail and injectors

Rampe et injecteurs

Kraftstoffleiste und Einspritzventile
Rampay inyectores

-64 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 11190-1144010-01 ~ 1 Pamna dopcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete  Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor
combustible en conjunto
1 +11190-1144010-02 ~ 1 Pamna dopcyHok B cbope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor
combustible en conjunto
2 +11190-1144010-00 ~ 1 Pamna dopcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete  Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor
combustible en conjunto
3 11180-1132032-01 4 dukcatop GopCyHKM Injector securing clip Fixateur d'injecteur Einspritventilhalterung Fiador del inyector
4 11190-1132010-10 4 dopcyHka Injector Injecteur Einspritzventil Inyector
4 11190-1132010-11 4 dopcyHka Injector Injecteur Einspritzventil Inyector
5 +11180-1132138-10 4 KonbLo ynnoOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
6 +11180-1132138-00 4 KonbLo ynnoOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
7 11190-1132032-00 4 dukcatop GoOpCyHKM Injector securing clip Fixateur d'injecteur Einspritventilhalterung Fiador del inyector
8 +11190-1132010-00 4 dopcyHka Injector Injecteur Einspritzventil Inyector
9 +21080-1011023-00 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
10 4 00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

-65 -

A230




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2 A301]A310|— 8
3
4
9
56
K330
7
21728-03
dJ_Manp BO3AYLUHbIN 21728-12
A300 (& 255
Luftfilter

Filtro de aire

- 66 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0076712-01 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +00001-0026055-71 1 lllaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
3 4+ 00001-0026444-01 1 Waii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 +21010-8109137-00 1 Taiika npyxwHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
5 +21720-1109301-10 1 Bosayxo3abopHuk B cHope Air intake assy Prise d'air complet Luftansaugstutzen komplette Toma aire en conjunto
6 +21720-1109361-00 1 Pesonatop 3abopuuka Bo3myxa  Air intake resonator Résonateur du boitier de prise - Luftansaug-Schwingrohr Resonador de toma de
7 +21030-3724197-00 1 YnnoTHutens Grommet 35:21 d'etancheite Dichtung ElrrT?paquetadura
8 +21720-1109010-00 ~ 1 dunbTp BO3MYWHLIA B cHope Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
8 +21720-1109010-01 ~ 1 dunbTp BO3MYWHLIA B cHope Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
9 +21120-1109249-01 3 Onopa BO3AyWHOro QuabTpa Air cleaner mounting Butéee de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire

-67 -

A300




AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

A301

dunbTp BO3AYLUHDbIG

Air cleaner
Filtre a air
Luftfilter
Filtro de aire

- 68 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung GDenominacibn
1 21120-1109244-00 4 Buut Screw Vis Schraube Tornillo

2 21120-1109016-10 1 Monykopnyc BepxHwmit Upper shell Demi-corps supérieur Filtergehause-Oberteil Semicuerpo superior
3 +21120-1109080-00 ~ 1 3nemeHT  GUALTPYIOLLMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

3 +21120-1109080-02 ~ 1 3nemeHT  GUALTPYIOLLMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

3 +21120-1109080-03 ~ 1 3nemeHT  GUALTPYIOLLMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

3 +21120-1109080-04 ~ 1 3nemeHT  GUALTPYIOLLMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

3 +21120-1109080-06 ~ 1 3nemeHT  GUALTPYIOLLMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

4 21720-1109012-00 1 Monykopnyc HUXHWA Lower shell Demi-corps inférieur Filtergehause-Unterteil Semicuerpo inferior
4 21720-1109012-01 1 Monykopnyc HUXHWA Lower shell Demi-corps inférieur Filtergehause-Unterteil Semicuerpo inferior

- 69 -

A301




Catalogue LADA PRIORA COUPE

A301

<«

A400

A320

[A610

11

A300

M~ 00

21728-03
21728-12

A610

(O]

=

T

(]

m S
c

-

g 8 2
S ° 8
Q5 c
SE0w2g
T o c S
®502E
S5E53%
E2 Do
R
5SEQE
F2C &
eV n e e
S =59
O<nawm

A310

-70 -



n. | Newss. | flata Homep petanu
It. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon
QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

- O ©W o N o oo g1 o AW N =t

—_ -

+21083-1130020-00
+21083-1130010-20

+00001-0026397-01
+ 00001-0009022-21
+21120-1148080-01 ~
+21120-1148080-03 ~
+21120-1148035-10 ~
+21120-1148035-12 ~
+21120-1148039-00
+21120-1148038-00
+00001-0011980-73
+00001-0061008-11
+21120-1148085-00

—_ -

2
2
2
2
1
1
1
1
2
2

4

Mpoknaaka
[atyuk pacxopa Bo3pyxa

LLlain6a 6

Bont M6x16
XomyT

XOMYT BMHTOBOIA
Wnaur

LnaHr BnyckHOM
LWnaur 440 mm
LWnanr 480 mm

Lllaitba 8 npyXuHHAs KOHM4eckas

laika M8
XOMYT  NPYXWHHBIN

Gasket
MAF sensor

Washer 6
Bolt M6x16
Clip

Clip

Hose

Hose

Hose 440 mm
Hose 480 mm
Spring washer 8, tapered
Nut M8
Spring clip

Joint
Capteur de débit d'air

Rondelle 6
Boulon M6x16
Collier

Collier

Tuyau
Manchon
Tuyau 440 mm
Tuyau 480 mm

Rondelle a ressort conique 8

Ecrou M8
Collier a ressort

Dichtung
Luftmassenmesser

Scheibe 6
Schraube M6x16
Bandschelle
Bandschelle
Schlauch
Schlauch
Schlauch 440 mm
Schlauch 480 mm
Federscheibe 8
Mutter M8
Federschelle

Junta

Transmisor consumo de
aire
Arandela 6

Tornillo M6x16
Abrazadera

Abrazadera

Manguera

Manguera

Manguera 440 mm
Manguera 480 mm
Arandela 8 elastica conica
Tuerca M8

Abrazadera elastica

-71 -

A310




Catalogue LADA PRIORA COUPE

4
5
1 6
7

21728-03

MaTpy6oK ApoccenbHbIi 21728-12

Throttle manifold
A320

Boitier de papillon
Stutzen mit der Drosselrkappe
Tubuladura de mariposa

-72 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21120-1148110-02 1 Natpy6ok ApoccenbHblit Throttle valve housing Tubulure a papillon Drosselklappenstutzen Tubuladura de mariposa

2 +21120-1148376-02 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

3 +21120-1148300-01 ~ 1 Perynstop xonoctoro xosma Idle air control valve Reégulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

3 +21120-1148300-02 ~ 1 Perynstop xonoctoro xosma Idle air control valve Reégulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

3 +21120-1148300-03 ~ 1 Perynstop xonoctoro xosma Idle air control valve Reégulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

3 +21120-1148300-04 ~ 1 Perynstop xonoctoro xosma Idle air control valve Reégulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

3 +21120-1148300-05 * 1 Perynstop xonoctoro xosma Idle air control valve Reégulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

4 +11180-1148010-02 ~ 1 Martpy6ok ApoccensHuiii B cbope  Throttle valve housing assy Tubulure a papillon complet Drosselklappenstutzen komplett ~ Tubuladura de mariposa

4 +21120-1148010-10 ~ 1 Matpy6ok ppoccenbHuliii B cbope Throttle valve housing assy Tubulure a papillon complet Drosselklappenstutzen komplett ;el'ﬂbcu(l)ggﬁ:gode mariposa

4 +21120-1148010-12 ~ 1 Marpy6ok ppoccenbhbiii B cbope Throttle valve housing assy Tubulure a papillon complet Drosselklappenstutzen komplett '?'Eb%?géjlimaode mariposa

5 +21120-1148176-02 1 Mpoknagka parumka Gasket, sensor Joint de capteur Sensordichtung jﬂn(t::rgglmgaptador

6 +21120-1148200-00 1 Jlatuuk nonoxewns apoccenbHoii Throttle position sensor Capteur de papillon Drosselklappenschalter Potenciometro mariposa
3aCNOHKM gases

6 +21120-1148200-31 1 Jlatunk nonoxewns papoccensHoi Throttle position sensor Capteur de papillon Drosselklappenschalter Potenciometro mariposa
3aCNOHKN gases

7 21100-1107892-01 4 Bunt M4x0,7x14 Screw M4x0.7x14 Vis M4x0,7x14 Schraube M4x0,7x14 Tornillo M4x0,7x14

-73-

A320




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
: jﬁn\ Q, @_ﬂ é \ )/) A340
3 ﬁ (N
4 Q
5
; 4
21728-03
Mepanb npuBop.a akcenepartopa 21728-12
A330 Throttle drive pedal

Pédale d'accélérateur
Gaspedal
Pedal del mando del acelerador

-74 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti acianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21100-1108036-00 1 MpyxuHa BO3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Ruckholfeder Muelle de retorno

2 4 00001-0010640-76 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacion

3 4+ 00001-0005196-01 1 Waii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

4 +21080-1108052-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje

5 +21100-1108013-00 1 Puyar npusoja akceneparopa Operating lever, accelerator ~ Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del

d'accélérateur acelerador
6 +21100-1108019-00 1 Haknagka nemanu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma del pedal

-75-

A330




Catalogue LADA PRIORA COUPE

4
1
A330
A320
21728-03
MpuBopa akcenepartopa 21728-12
Throttle drive unit
A340 Commande d'accélérateur

Gaspedalbetatigung
Mando del acelerador

-76 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | it acianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21100-3724308-00 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera
2 +21230-1108163-00 1 Cronop Stop Arretoir Sperrstick Fiador
3 +21080-1108089-00 1 3awenka Securing clip Cliquet Klinke Fijador
4 +21104-1108054-00 ~ 1 Tpoc npusopa akcenepatopa Accelerator cable Cable de commande Gaszug Cable de mando del
d'accélérateur acelerador
4 +21104-1108054-01 ~ 1 Tpoc npueopa akceneparopa Accelerator cable Cable de commande Gaszug Cable de mando del
d'accélérateur acelerador

-77 -

A340




3
4
21728-03
Mopaynb Bnycka 21728-12
Intake module
A400

Bloc d'admission
Sauganlage
Médulo de admision

-78 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21120-1008650-00 1 9kpan mopyns Intake module cover Ecran du bloc d'admission Ansaugmodulabdeckung Pantalla del modulo
2 +21120-1008658-00 4 Onopa skpaHa Mounting rubber Appui Lagerung Apoyo
3 4+ 00001-0005196-01 5 Llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 4 00001-0061008-11 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
5 4+ 00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
6 4+ 00001-0026444-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
7 +21120-1008600-00 1 Mopynb Bnycka Intake module Bloc d'admission Ansaugmodul Madulo de admision
8 +21120-1008636-00 1 YnnoTHutens ApOCCENbHOro Throttle body seal Joint d'étanchéité du boitier de  Drosselstutzendichtung Empaquetadura de la
natpy6bka papillon tubuladura de
estrangulacion
9 +21120-1008638-00 4 YnnoTHUTEeNb ra3oBOro Kaana Intake manifold O-ring Joint d'etanchéité du canal de  Dichtring génpgguetadura del canal
10 +00001-0035170-21 3 Lnunbka M8x25 Stud M8x25 %achleon M8x25 Stift M8x25 Esp%rrago M8x25
11 +00001-0060439-21 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

-79-

A400




Catalogue LADA PRIORA COUPE

9
1 10
; 11
: 12
4 13
14
15
1
16
17
1
; 15
A420 s
6
7
8
21728-03
Tpy6a ﬂpué!\nHaa C HENTpann3aTopom orres s
A410 Downpipe with catalyst

Collecteur d'échappement avec le pot catalytique
AuslalBkrimmer mit Katalysator
Colector de escape con catalizador

- 80 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0005196-01 16 Llaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

2 +00001-0061008-11 8 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 +11194-1203008-10 ~ 1 Tpy6a npuemnas Maniverter Ensemble catalyseur-collecteur  Kat-Krummer Colector con catalizador
4 +11194-1203008-11 ~ 1 Tpy6a npuemHas Maniverter Ensemble catalyseur-collecteur  Kat-Krummer Colector con catalizador
4 +11194-1203008-20 ~ 1 Tpy6a npuemHas Maniverter Ensemble catalyseur-collecteur  Kat-Krummer Colector con catalizador
5 +21100-1203021-12 ~ 1 NMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +21100-1203021-14 ~ 1 NMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21080-1203019-01 3 Tailka Nut Ecrou Mutter Tuerca

7 + 11190-1203075-00 1 MnacTtuHa Plate Plaque Platte Placa

8 4 00001-0035168-30 3 lWnunbka M8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20

9 +11180-3850010-00 1 [laTunk  KMCnOpOAHbIk Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda

9 +11180-3850010-00 1 [laTunk  KMCnOpOAHbIk Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda

10 4 00001-0045694-80 4 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

1 +00001-0035437-21 1 Wnunoka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

12 +21124-1008089-00 ~ 1 NMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +21124-1008089-01 ~ 1 NMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

13 4+ 00001-0035170-21 7 Wnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

14 +00001-0060433-21 4 Bont MB8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

15 +00001-0005166-70 6 [laiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

16 + 11194-1203040-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte

17 +11194-1203044-00 1 Onopa Mounting Silentbloc arriere Motorlagerung Apoyo

18 +00001-0060432-21 2 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

-81-

A410




N =

O Obhw

Catalogue LADA PRIORA COUPE

11

7
8 13
9
10

21728-03
Mywwutenn 21728-12(01)
Silencers
A420 Silencieux

Schalldampfer
Silenciadores

-82 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21700-1206020-00 1 OkpaH 3awmTbl nona Floor shield Ecran de protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion
2 +21100-1206020-10 1 OkpaH sawmTHbIA Protective shield Tole de protection Schutzschirm Pantalla de proteccion
3 +00001-0026437-01 10 Lllaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 4+ 00001-0005164-70 10 (Waiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 +00001-0058962-11 10 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
6 21030-5601155-00 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
7 +21700-1200020-00 ! 1 [aywuTenb AONOAHUTENbHBIA Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional
7 +21700-1200020-02 !! 1 [aywuTenb AONOAHUTENbHBIA Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional
8 +21700-1203073-00 3 Mopywka nopBecku raywutens  Suspension ring, silencer Tampon de suspension de Gummilager Casquillo elastico de

silencieux silencioso
9 + 00001-0060444-21 2 Bont M8x60 Bolt M8x60 Boulon M8x60 Schraube M8x60 Tornillo M8x60

10 +11180-1203121-00 1 Konblo ynnoTHUTENbHoOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura

11 + 21700-1206023-00 1 3kpan sawmThl nona Floor shield Ecran de protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion

12 +21700-1203096-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte

13 +00001-0005166-70 4 [laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

14 4+ 00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

15 +21213-1203073-00 1 Mopywka nogsecku raywuTens Suspension ring, silencer Tampon de suspension de Gummilager Casaquillo elastico de

silencieux silencioso

16 +21720-1200010-00 ~ ! 1 Taywutens OCHOBHOI Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal

16 +21720-1200010-02 ~ !! 1 Taywutens OCHOBHOI Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal

17 +21728-1200010-00 (01) 1 Taywutens OCHOBHOI Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal

18 + 11196-1203054-00 (01) 1 Hacagka BbINyCKHOI TpY6HI Outlet pipe nozzle Base de tube d'echappement  Auspuffaufsatz Bocal del tubo de salida

19 +11180-1203064-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

21728-1200010-00 ! 21700-1200020-00
21720-1200010-00 ! 21700-1200020-00 ~ 21720-1200010-02 !! 21700-1200020-02

-83-

A420




A310

A WODN

230 ~No o

12

13— A510

14

Catalogue LADA PRIORA COUPE

15
16
17

18

19

20

21
22

A100

23

24
23
25
26
27
28
29
30

A510

A500

Cuctema cMa3Kku U BEHTUNSLMN
Lubrication and ventilation system
Graissage et ventilation

Schmier- und Luftungsanlage

Sistema de lubricacién y de ventilacién

-84 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21120-1109112-00 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera
2 +21120-1014240-00 1 Wnanr BentunsumM 300 MM Vent hose 300 mm Tuyau de ventilation 300 mm  Schlauch 300 mm Tubo de ventilacion 300
3 +00001-0001685-90 2 Yomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12mmd ﬂ::azadera 12
4 +21124-1014058-00 1 Linanr Bepxuuii Upper hose Tuyau supérieur Schlauch, oberer Manguera superior
5 + 11180-3829010-00 1 JlaTynk KOHTPONBLHOW nammbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de
[JaBNeHus Macna lamp aceite
5 + 11180-3829010-02 1 [laTynk KOHTPONLHOM nammbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de
[aBneHns Macna lamp aceite
5 + 11180-3829010-03 1 JlaTyuk KOHTPONLHOW Nammbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de
[aBneHus macna lamp aceite
6 +21124-1009080-00 1 Tpybka Hanpasnsiowias Guide tube Tube de guidage Fuhrungsrohr Tubo guia
7 +21120-1009045-00 1 Ykasaten» ypoBHs macna Qillevel dipstick Jauge & huile OlmeBstab Indicador del nivel de
8 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 jill'f)?rl:iﬁo M6x20
9 4+ 00001-0005164-70 1 llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
10 +21120-3847010-00 1 Jlatunk mnonoxewus KoneHsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
10 +21120-3847010-04 1 Jlatunk mnonoxewus KoneHsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
1" +21010-1012150-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor
12 4 21050-1012005-00 1 Ounbtp MacasiHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
12 4 21080-1012005-00 1 Ounbtp MacasiHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
12 +21080-1012005-08 1 Ounbtp MacasiHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
12 +21080-1012005-09 1 Ounbtp MacasiHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
13 +21120-1011010-01 1 Hacoc macnsHblii Oil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite
14 +21120-1011257-00 6 BonT Kpennewus MacnsHoro Oil pump bolt Boulon de fixation de la pompe Befestigungsschraube Olpumpe  Tornillo de fijacion de
Hacoca a huile bomba de aceite
15 +21120-1014059-10 1 Matpy6ok COenMHMTENbHBII Connection pipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr Tubuladura
16 +00001-0001689-90 2 Yomyt 22 Clip 22 Collier 22 Schelle 22 mmd Abrazadera 22
17 +11190-1009146-00 1 Kpblwka Cover Couvercle Deckel Tapa
18 +21124-1014166-00 1 Ynnotuuten wmacnootpaxatens  Seal, oil deflector j%ingl d'etancheéité de déflecteur Olabweiser-Dichtring Empaquetadura
19 +21124-1014164-00 1 Macnootpaxatenb Oil deflector Déflﬂegteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

-85 -

A500




A310

A WODN

230 ~No o

12

13——A510

14

Catalogue LADA PRIORA COUPE

15
16
17

18

19

20

21
22

A100

23

24
23
25
26
27
28
29
30

A510

A500

Cuctema cMa3Kku U BEHTUNSLMN
Lubrication and ventilation system
Graissage et ventilation

Schmier- und Luftungsanlage

Sistema de lubricacién y de ventilacién

- 86 -

21728-03
21728-12




:':. N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
20 +21120-1014231-10 1 Cenaparop Separator Séparateur Separator Separador

21 +00001-0026052-71 6 [laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
22 4+ 00001-0009778-21 6 Bont M5x16 Bolt M5x16 Boulon M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

23 +21080-1300080-20 2 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
24 +21120-1014056-00 1 LUnaHr HUXHUI Lower hose Tuyau inférieur Schlauch unten Manguera inferior

25 +21120-1009078-00 1 YnnoTHutens Grommet Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura

26 +21120-1014213-00 1 lWryuep Coupling Raccord Stutzen Racor

27 4+ 00001-0076713-01 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
28 +00001-0025990-71 1 lllaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
29 +21080-1011065-10 1 Mpoknagka Hacoca Pump gasket Joint de pompe Pumpendichtung Junta de la bomba
30 +21150-1010076-00 2 BonT Koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

-87-

A500




AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

1
2
3 9
10
11
4
12
5
13
6
7
21728-03
Hacoc macnsHbin 21728-12
Oil pump
A510 Pompe a huile
Olpump
Bombad t

- 88 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati inacié
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21080-1011062-00 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
2 +21080-1011058-00 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
3 +21080-1011090-00 1 Knana# pemyKuMOHHBIA Pressure relief valve Soupape de décharge Druckminderer Valvula reductora
4 +21120-1011052-01 1 Kpblwka Hacoca Pump cover Couvercle de pompe Olpumpendeckel Tapa de bomba
5 +21080-1005034-00 1 CanbHuk KoneHsana nepemHmil Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguehal
vilebrequin delantero
5 +21080-1005034-01 1 CanbHuk KoneHsana nepepHuii Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguehal
vilebrequin delantero
5 4 21080-1005034-02 1 CanbHuk KoneHsana nepemHuil Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguiehal
vilebrequin delantero
5 +21080-1005034-03 1 CanbHuk KoneHsana nepemHmil Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguehal
vilebrequin delantero
6 +21080-1011032-00 1 llectepust Bemomas Driven gear Pignon entrainé Olpumpenzahnrad Pifon conducido
7 +21080-1011045-00 1 Llectepuss Bepywas Drive gear Pignon d'attaque Olpumpenantriebsrad Pifon motriz
8 +21120-1011061-00 1 Mpobka Cap Bouchon Stopfen Tapon
9 +21080-1011023-10 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
10 +21080-1011015-00 1 Kopnyc Hacoca Pump body Corps de pompe Pumpengehause Cuerpo de bomba
11 +21080-1010075-00 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
12 +21080-1010010-00 1 MpuemHuk Hacoca Oil pump intake strainer Crépine de pompe a huile Pumpeneinlauf Receptor de la bomba
13 +21150-1010077-00 1 Bont koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

-89-

A510




Catalogue LADA PRIORA COUPE

abhw N

; X
] 4
(
21728-03

PapunaTtop B coope 21728-12
Radiator assembly
Radiateur complet
Kuhler komplett
Conjunto del radiador

A600

-90 -



:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0058962-21 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 +21700-1302087-00 2 Brynka ynpyras Flexible bush Douille élastique Elastische Buchse Buje elastico
4 +21700-1302088-01 2 Brynka [AMCTaHLMOHHASA Distance sleeve Douille entretoise Distanzhiilse Buje espaciador
5 +00001-0026437-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
6 +21703-1300008-00 1 Pagnatop ¢ BEHTUNSTOPOM Radiator and fan Radiateur avec ventilateurs Kuhler mit Lufter Radiador
7 +21230-1302060-00 2 Onopa paauatopa Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador

-91-

A600




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1 13
2 14
3 15
16
17
A600 11
A620 — 18
4 19
20
11
21
S 2
6 3
/ 22
23
24
26
8 27|25
9 28
10
11
12
21728-03
TpyGonpoeoabl U 6a40K pacLUMPUTESIbHbIN 21728-12

Water lines and surge tank

A610 Canalisations et vase d'expansion
Rohrleitungen und Ausdehnungsbehalter
Tuberias y depdsito de expansion

-902 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 4 00001-0035175-21 1 Wnunbka MB8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45
1 4+ 00001-0035435-21 1 Wnunbka MB8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
2 4 00001-0011980-73 4 [llaitba 8 npyxuHHas kownueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
3 +00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
4 +21120-3851010-00 1 [latunk Temnepatypsl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura
4 +21120-3851010-05 1 [latunk Temnepatypsl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura
5 +21080-1300080-70 4 XomyT BUHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
5 +21080-1300080-71 4 XomyT BUHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
6 +21080-1300080-40 1 Xomyt BUHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
6 +21080-1300080-41 1 Xomyt BUHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
7 +21080-1311065-01 1 Mpobka pacwuputensHoro 6auka Expansion tank cap Bouchon de vase d'expansion  AusgleichsbehalterverschiuBdecke Tapon de deposito de
7 +21080-1311065-03 1 Mpobka pacwumputennHoro 6auka Expansion tank cap Bouchon de vase d'expansion ;AusgIeichsbehélterverschluBdecke :ergggor;sg)en deposito de
8 +21700-1311069-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter g)(()%%r:%on
9 +00001-0038360-21 2 Bont M6x12 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado
10 + 00001-0058962-21 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
11 4+ 00001-0005164-70 7 Waitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
12 + 00001-0026444-01 2 |llaiiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
13 +21082-1306010-10 1 TepmocTar Thermostat Thermostat Thermostat Termbstato
13 +21082-1306010-11 1 TepmocTar Thermostat Thermostat Thermostat Termbstato
13 +21082-1306010-12 1 TepmocTar Thermostat Thermostat Thermostat Termbstato
13 +21082-1306010-14 1 TepmocTar Thermostat Thermostat Thermostat Termbstato
13 +21082-1306010-15 1 TepmocTar Thermostat Thermostat Thermostat Termbstato
14 +11180-3828110-00 1 Jlatunk ykasatens Temneparyp  Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kuhimitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
BOAMI agua
14 +11180-3828110-01 1 .[l‘afwk ykasatens Ttemneparype ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kuhimitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
BOAHI agua
14 +11180-3828110-02 1 ﬂzﬂw ykasatens Temneparypel  Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kuhimitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
agua
15 +21080-1303017-01 1 ;(;%l:nama natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura
15 +21080-1303017-02 1 MNpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura
15 +21080-1303017-04 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
15 +21080-1303017-06 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 +21010-1305026-00 1 Mpobka cnueHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje

-03-

A610




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1 13
2 14
3 15
16
17
A600 11
A620 —18
4 19
20
11
21
S 2
6 3
7 22
23
24
26
8 27125
9 28
10
11
12
21728-03
TpyGonpoeoabl U 6a40K pacLUMPUTESIbHbIN 21728-12

Water lines and surge tank

A610 Canalisations et vase d'expansion
Rohrleitungen und Ausdehnungsbehalter
Tuberias y depdsito de expansion

94 -




:':. N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
17 +21080-1011023-00 3 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

18 +21126-1307010-10 1 Hacoc BogsHoOiA Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua

18 +21126-1307010-11 1 Hacoc BogsHoOiA Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua

19 +21080-1307042-00 1 MNpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
19 +21080-1307042-01 1 MNpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
19 +21080-1307042-04 1 MNpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
19 +21080-1307042-05 1 MNpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
19 +21100-1307042-00 1 MNpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
20 +21080-1303067-00 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

20 +21080-1303067-01 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

20 +21080-1303067-02 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

21 +00001-0009024-21 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

22 + 11180-1303069-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte

23 +21120-1303055-10 1 Tpy6a noasoasuas Supply pipe Tube d'arrivee Einlaufrohr Tubo de entrada

24 +21090-1303093-01 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

25 +21700-1300060-10 1 Bayok pacwwputenshbiii B c6ope Expansion tank Vase d'expansion Ausgleichsbehalter Deposito de expansion
26 +21700-1303080-00 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera de llenado
27 +21080-1300080-60 2 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
27 +21080-1300080-61 2 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
28 +21700-1311010-10 1 Bayok pacwuputensHblii Expansion tank Vase d'expansion Ausgleichsbehalter Deposito de expansion

-95-

A610




Catalogue LADA PRIORA COUPE

4
)
1
2
6
3
21728-03
Hacoc BoasiHom 21728-12
Water pump
A620 Pompe a eau
Wasserpumpe

Bomba de agua

- 906 -




n. | Neuss. | flara Homep peranu Mpumensemocts JKon | Description Désignation Benennun Denominacion
t. [ Notif. N. [Not.Data Part N. Application JaTy| LD Haumenosauwe (GB P [ F Je [ D 9 [ E J

o 1 B W W N =t

+21700-1307015-00
+21080-1307027-12

21126-1307040-00 ~

21126-1307040-01 ~
+00001-0037463-30
+21700-1307030-00
+21073-1307013-00

—_

_ = o

Kopnyc Hacoca

MopwunHuK BOASIHOTO Hacoca

LLikue 3ybuaTblil BOLSHOTO Hacoca
LLikue 3ybuaTblil BOLSHOTO Hacoca
BuHt M6x10  ycTaHOBOYHBIN

Kpeinbyatka Hacoca
CanbHuK BOASHOTO Hacoca

Water pump body
Water pump bearing

Toothed pulley, water pump
Toothed pulley, water pump
Mounting screw Méx10
Pump impeller

Oil seal, water pump

Corps de pompe
Roulement de pompe a eau

Pignon de pompe a eau
Pignon de pompe a eau
Vis de calage M6x10
Turbine de pompe

Garniture d'étancheéité de
pompe a eau

Wasserpumpengehause
Pumpenwelle

Zahnriemenrad Wasserpumpe
Zahnriemenrad Wasserpumpe
Stellschraube M4x10
Flugelrad

Dichtring, Wasserpumpe

Cuerpo de bomba

Cojinete de bomba de
agua
Pihon de bomba de agua

Pifhon de bomba de agua
Tornillo M6x10 de ajuste
Rueda de paletas

Retén de bomba de agua

-97-

A620




Catalogue LADA PRIORA COUPE

B110

MpuBoA cuenneHns
Clutch drive

Commande d'embrayage
Kupplungsbetatigung
Mando de embrague

- 08 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21700-1602006-00 1 Mepanb cuennexus Clutch pedal Pédale d'embrayage Kupplungspedal Pedal de embrague

2 +21700-1602210-00 1 Tpoc npusoga cuennexns Clutch cable Cable de commande Kupplungsseil Cable de accion de

d'embrayage embrague

3 +21080-1601216-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

3 +21080-1601216-01 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

4 +21100-1601200-00 1 Bunka BbIKNIOYEHUS CLENNeHNs Clutch release fork Fourchette de débrayage Kupplungsgabel Horquilla de embrague
5 +11180-1602266-00 1 Mosogok Tpoca Cable end Entraineur de cable Seilmitnehmer Perro de arrastre

6 +21100-1602468-00 1 Yexon Case Soufflet protecteur Deckel Funda

7 +21700-1602063-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Trager Soporte

8 +21100-1602466-00 1 YnnoTHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

9 4+ 00001-0010640-76 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacion
10 +21080-1602059-00 1 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa
1 +21080-1602096-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje
12 +21210-1804043-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
13 +21100-1602050-00 1 Ocb nepaneit Pedal pivot shaft Axe des pedales Achse Eje de los pedales
14 +21700-1602010-00 1 Nepanb cuennexms Clutch pedal Péedale d'embrayage Kupplungspedal Pedal de embrague
15 +21100-1602048-00 1 Haknagka nemanu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

-99-

B110




AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

eeeeeeeee
CCCCCC

B140 Embrayage

uuuuuuuu
EEEEEEEE

22222222
22222222




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21080-1601207-00 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

2 +21703-1601085-00 ~ ! 1 [uck cuennenns Bepywmi Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague
3 +21703-1601180-10 1 My¢ra cuennenms B cbope Release bearing assy Butée de débrayage Kupplung Collarin de embrague en
4 +21703-1601130-00 ! 1 Jluck cuennenns BenoOMblit Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe B?chgné(r)nbrague

5 +21703-1601130-10 1 Jluck cuennenns BenoOMblit Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

6 +21703-1601085-10 ~ 1 [nck cuennenns Bemywmii Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague

21703-1601130-00 ! 21703-1601085-00

- 101 -

B140




Catalogue LADA PRIORA COUPE

11
12

13

4
14

15

16
17
18

OCoohh N O S WN -

19

16
17
11
20
21

21728-03
KapTtep cuenneHus 21728-12
Clutch bellhousing

B150 Carter d'embrayage
Kupplungsgehause
Carter de embrague

- 102 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +11110-1700022-00 1 Konnauok canya Breather cap Capuchon de reniflard Entlufterkappe Casquete del respiradero
2 +21100-1700021-00 1 Kopnyc canyHa Breather housing Corps de reniflard Entliftergechause Cuerpo del respiradero
3 +21110-1601015-00 1 Kaptep cuennexus Clutch bellhousing Carter d'embrayage Kupplungsgehause Carter de embrague
4 +00001-0005170-70 3 [llaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
5 + 00001-0055410-21 1 Bont M12x1,25x60 Bolt M12x1.25x60 Boulon M12x1,25x60 Schraube M12x1,25x60 Tornillo M12x1,25x60
6 4+ 00001-0035462-21 2 lllnuabka M10x1,25x22 Stud M10x1.25x22 Goujon M10x1,25x22 Stift M10x1,25x22 Esparrago M10x1,25x22
7 4 00001-0055413-21 1 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75 Tornillo M12x1,25x75
8 4+ 00001-0035434-21 14 Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
9 4+ 00001-0035442-21 1 Wnunbka MB8x60 Stud M8x60 Goujon M8x60 Stift M8x60 Esparrago M8x60
10 +00001-0035436-21 1 Wnunbka MB8x30 Stud M8x30 Goujon M8x30 Stift M8x30 Esparrago M8x30
1" +21080-1601210-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
12 +21080-1601223-00 1 3arnyuka Plug Obturateur Stopfen Obturador
13 +21100-1601120-00 1 Kpbllwka Bepxuss Upper cover Couvercle supérieur Oberdeckel Tapa superior
14 4+ 00001-0061015-11 1 raitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
15 4+ 00001-0035528-21 1 lWnunbka M10x1,25x50 Stud M12x1.25x50 Goujon M12x1,25x50 Stift M12x1,25x50 Esparrago M12x1,25x50
16 4 00001-0009021-21 6 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6éx14
17 +00001-0005164-70 6 [laiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
18 +21090-1601190-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje
19 +21100-1601121-00 1 Kpbllwka HUXHSS Lower cover Couvercle inférieur Unterdeckel Tapa inferior
20 4+ 00001-0035437-21 1 Wnunbka MB8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
21 +21010-1701017-00 2 ot Pin Cheville Stift Pasador

- 103 -

B150




Catalogue LADA PRIORA COUPE

~NOoO o h~hw

B200

Kopo6ka nepepau
Gearbox

Boite de vitesses
Schaltgetriebe
Caja de cambios

- 104 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21100-1700012-10 1 Kopobka nepenau Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios

2 +21700-3710410-00 ~ 1 Buiknioyatens douapeit sagrero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
X

2 +21700-3710410-01 ~ 1 B?;ﬁ(imaTenb donapeii sagHero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

3 +21700-3843010-00 ~ 1 p.aJquMK CKOPOCTM aBTOMOGUNSA Vehicle speed sender Capteur de vitesse Geschwindigkeitssensor Captador de velocidad

3 +21700-3843010-02 ~ 1 Jlatuuk ckopocT asTomMobuns Vehicle speed sender Capteur de vitesse Geschwindigkeitssensor Captador de velocidad

3 +21700-3843010-04 ~ 1 Jlatuuk ckopocT asTomMobuns Vehicle speed sender Capteur de vitesse Geschwindigkeitssensor Captador de velocidad

4 +21080-3802826-04 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

5 +00001-0058962-11 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 4+ 00001-0005164-70 1 llaitba 6 npyxunHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

7 +00001-0015001-21 1 Wnunbka M6x14 Stud M6x14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago Méx14

- 105 -

B200




o b W DN -

()]

ﬂ

10
11

Catalogue LADA PRIORA COUPE

12

13

o~

14

15
16

B210

KapTep kopo6ku nepepnau
Gearbox casing

Carter de boite de vitesses
Schaltgetriebegehéduse
Carter de caja de cambios

- 106 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0035461-21 2 lnuabka M10x1,25x20 Stud M10x1.25x20 Goujon M10x1,25x20 Stift M10x1,25x20 Esparrago M10x1,25x20
2 4+ 00001-0035464-21 1 Wnunbka M10x1,25x28 Stud M10x1.25x28 Goujon M10x1,25x28 Stift M10x1,25x28 Esparrago M10x1,25x28
3 4+ 00001-0035434-21 3 lWnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
4 4+ 00001-0035443-21 1 Wnunbka MB8x55 Stud M8x55 Goujon M8x55 Stift M8x55 Esparrago M8x65
5 +21083-1701094-00 1 MnactuHa ynopHas Thrust plate Plaque de butée Stutzplatte Placa de tope
6 +00001-0005166-70 20 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 4+ 00001-0061008-11 19 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 +21100-1701205-00 1 Kpbiwka KM 3aauss Rear cover, gearbox Couvercle de boite de vitesses Hinterdeckel Tapa de caja de cambios
9 +00001-0033037-11 4 Bunt M8x25 Screw M8x25 S?Qﬂgxzs Schraube M8x25 Eltgrsrﬁlrlg M8x25
10 4+ 00001-0026069-70 4 |llaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
11 +21100-1701250-00 1 Bont M8x85 Bolt M8x85 Boulon M8x85 Schraube M8x85 Tornillo M8x85
12 4+ 00001-0035441-21 2 lnunbka M8x55 Stud M8x55 Goujon M8x55 Stift M8x55 Esparrago M8x55
13 +21100-1700050-00 1 Ykasaten» ypoBHs macna Qillevel dipstick Jauge & huile OlmeBstab Indicador del nivel de
14 +21100-1701015-02 1 KapTep Kopobku nepepay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause aC(z:aer{teer de caja de cambios
15 +21230-1701326-00 1 Mpobka 28x1,5 sanusHas Filler plug 28x1.5 Bouchon de remplissage, Einfuellstopfen 28 x 1,5 Tapon de relleno 28x1,5
16 +21100-1701200-00 ~ 1 MarHut NOCTOSIHHbIIA Permanent magnet i?mxzan? permanent Permanentmagnet Iman constante
16 +21100-1701200-02 ~ 1 MarHut NOCTOSIHHbIIA Permanent magnet Aimant permanent Permanentmagnet Iman constante

-107 -

B210




Catalogue LADA PRIORA COUPE

0 ~N OO

11
12

B220

Banbl KOpoOKu nepepay
Gearbox shafts

Arbres de bofte de vitesses
Getriebewellen

Arboles de caja de cambios

- 108 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21703-1701033-00 2 MoawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21703-1701033-01 2 MoawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 +21080-1701034-00 2 Konblo YCTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

3 +21083-1701132-00 1 lllectepus 5-0if nepenauun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad
4 +21080-1701244-00 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

5 +21100-1701030-00 1 Ban seaywuit Input shaft Arbre primaire Antriebswelle Arbol primario

6 +21080-1701031-01 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21080-1701031-02 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21080-1701031-03 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21080-1701031-04 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +21100-1701043-00 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

7 +21100-1701043-01 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

8 +21100-1701098-00 1 Macnoc6opHuk Qil collector Collecteur d'huile Olsammelrohr Colector de aceite
9 +21080-1701180-01 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 +21080-1701180-02 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 +21080-1701180-03 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 +21080-1701180-04 1 Mogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

10 +21100-2302030-10 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
11 +21100-2302017-00 1 UlecTepHs Gear Pignon Zahnrad Pihon

12 +21100-1701105-00 1 Ban BepoMmblit Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbol secundario

- 109 -

B220




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
3 12
4 15
o 11
6 12
7

16
6
4
8 8
9 17
10 18

19
11 ~
12
13
14

21728-03
LLlecTepHn KOopoOku nepenay 21728-12
B230 Gearbox gears

Pignonnerie de boite de vitesses
Getrieberéader
Engranajes de caja de cambios

- 110 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21083-1701159-00 1 lllait6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
2 +21100-1701133-00 1 Brynka wectepHu Bush Douille de pignon Zahnradbuchse Buje de engranaje
3 +21100-1701158-00 1 lllectepus 5-0if nepenauun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad
4 +21080-1701164-10 2 Konbuo Gnokupylouee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo del
CHHXpOHM3ATOpa synchronisation sincronizador
5 +21083-1701174-00 1 Crynmua cunxpounsatopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador
6 +21080-1701116-10 2 My¢pTa CMHXpOHM3aTOpa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador
7 +21083-1701166-00 1 Mnactuna ynopHas Thrust plate Plaque de butée Anschlagplatte Placa de tope
8 +21080-1701117-00 2 KonblLo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
9 +21120-1701146-00 1 Llectepus 4-0it nepepaun 4th speed gear Pignon de 4-e 4. Gangrad Engranaje 4-a velocidad
10 +21080-1701148-00 1 llait6a ynopuas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
11 +21100-1701119-00 2 CTynuua CMHXpOHM3aTOpa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador
12 +21100-1701164-00 3 Kombuo 6nokupyouee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo del
CHHXpOHW3aTOpa synchronisation sincronizador
13 +21100-1701131-10 1 Llectepus 3-eit nepepaun 3rd speed gear Pignon de 3-e 3. Gangrad Engranaje 3-a velocidad
14 +21100-1701127-10 1 Llectepus 2-0it nepepaun 2nd speed gear Pignon de 2-e 2. Gangrad Engranaje 2-a velocidad
15 +21100-1701175-00 1 Mydta cuHxponusatopa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador
16 +21100-1701112-10 1 LlectepHs 1-0if nepepaun 1st speed gear Pignon de 1-re 1. Gangrad Engranaje 1-a velocidad
17 +21080-1701173-00 9 dukcatop Detent Bille Sperre Fijador
18 +21080-1701171-00 9 Cyxapb CMHXpOHM3aTOpa Locking key Taquet Gleitstein Chaveta
19 +21080-1701170-10 9 lpyxuHa CuHXpOHM3aTOpa Spring Ressort de syncro Feder Muelle del sincronizador
20 +21100-1701080-00 1 llectepHs 3agHero xona Reverse gear Pignon de marche arriere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha
21 +21080-1701092-00 1 Ocb npomexyTouHoii wectepun  Shaft, reverse idler gear Axe de pignon intermédiaire Zwischenradachse E}:ea?jel pihon loco

- 111 -

B230




a A WN-=-

Catalogue LADA PRIORA COUPE

14

B252
15

16

17

18
19

20
21

22

23

24
25

26

27

B250

Mpueoa mexaHuaMma nepeknioYeHns nepepay
Gearshifting drive

Commande de boite de vitesses
Gangschaltung-Gestange

Mando de cambio velocidades

-112 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21100-1703088-00 1 Pykostka Grip Pommeau Griff Empunadura
2 +21100-1703226-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
3 +00001-0005166-70 3 [laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
4 +00001-0061023-11 3 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
5 +21100-1703138-00 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
6 +21100-1703238-00 1 MnactvHa npuxumHas Retaining plate Plaque de serrage Druckplatte Placa de apriete
7 +11110-1703200-00 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzabdeckung Funda
8 +21100-1703148-00 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera
9 +21080-1703160-00 1 lWapuup Joint Articulation Gelenk Articulacion
10 +21080-1703182-00 1 Yexon 3awuTHbIN Boot Soufflet protecteur Schutzhille Funda de proteccion
1 +21080-1703169-00 1 BWHT KOHMYECKuit Tapered screw Vis d'arrét Kegelschraube Tornillo conico
12 4+ 00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
13 +21100-1703367-00 1 BonT cTaxHOM Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
14 +21700-1703010-10 1 Npuson ynpasnewns B c6ope Steering drive assy Commande de vitesses Gangschaltungsgestange Conjunto del mando de
complete zusammengebaut cambio velocidades
15 +21700-1703082-10 1 Puiyar nepekniouenns nepepad Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios
16 +21100-1703227-01 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
17 +21100-1703219-00 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje
18 +00001-0026068-71 1 llait6a 6 ctonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
19 + 00001-0033129-01 1 Buut M6x14 Screw M6x14 Vis M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
20 +21100-1703198-01 1 Konbuo cToOnoOpHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
21 +21100-1703041-00 1 Onopa pbiuara waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca
22 +21100-1703317-00 1 Haknaaka Cover plate Garniture Auflage Placa
23 +00001-0026012-71 9 [laitba 6 BonHUCTas Lock washer 6 Rondelle ondulee 6 Scheibe 6, wellenformige Arandela 6 ondulada
24 +00001-0007259-11 9 Taitka M6 Hum3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
25 +21100-1703086-00 1 MpyxuHa poivara Spring, lever Ressort de levier Hebelfeder Muelle de palanca
26 +21100-1703190-00 1 O6oiima Hub Cage Schaltkugellagerung Collar
27 +21100-1703319-00 1 Bydep ocu pblvara Buffer, lever shaft Tampon d'axe de levier Puffer Tope

- 113 -

B250




O~NOOO AW N -

10

11
12

-

14
15
7
16

Catalogue LADA PRIORA COUPE

17

B252

B251

Mpueoa mexaHuaMma nepeknioYeHns nepepay
Gearshifting drive

Commande de boite de vitesses
Gangschaltung-Gestange

Mando de cambio velocidades

- 114 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21700-1703124-00 1 Haknagka Cover plate Garniture Auflage Cubrejunta
2 +21700-1703088-00 1 Pykostka Grip Pommeau Griff Empunadura
3 +11180-1703227-01 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
4 +21700-1703226-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
5 +21700-1703371-00 2 |llai6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandella tope
6 +00001-0061023-11 3 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
7 +00001-0005166-70 3 [laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
8 +21100-1703138-10 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
9 +21100-1703238-00 1 MNnactvHa npuxumHas Retaining plate Plaque de serrage Druckplatte Placa de apriete
10 +11110-1703200-00 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzabdeckung Funda
1 +21100-1703148-00 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera
12 +21080-1703160-00 1 Waphnp Joint Articulation Gelenk Articulacion
13 +21080-1703182-00 1 Yexon 3awuTHbIN Boot Soufflet protecteur Schutzhille Funda de proteccion
14 +21080-1703169-00 1 BWHT KOHMYECKuit Tapered screw Vis d'arrét Kegelschraube Tornillo conico
15 4+ 00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
16 +21100-1703367-00 1 BonT cTaxHoi Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
17 +21700-1703010-00 1 Npuson ynpasnewns B c6ope Steering drive assy Commande de vitesses Gangschaltungsgestange Conjunto del mando de
complete zusammengebaut cambio velocidades
18 +21700-1703082-00 1 Puiyar nepekniouenns nepepad Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios
19 +21700-1703219-00 1 Ocb pblyara Lever shaft Axe de levier Hebelachse Eje de palanca
20 +21100-1703198-01 1 Konbuo cToOnoOpHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
21 +21100-1703041-00 1 Onopa pbiuara waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca
22 +21100-1703317-00 1 Haknaaka Cover plate Garniture Auflage Placa
23 +00001-0026012-71 9 [laitba 6 BonHUCTas Lock washer 6 Rondelle ondulee 6 Scheibe 6, wellenformige Arandela 6 ondulada
24 +00001-0007259-11 9 Taitka M6 Hum3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
25 +21100-1703086-00 1 MpyxuHa poivara Spring, lever Ressort de levier Hebelfeder Muelle de palanca
26 +21100-1703190-00 1 O6oiima Hub Cage Schaltkugellagerung Collar
27 +21100-1703319-00 1 Bydep ocu pblvara Buffer, lever shaft Tampon d'axe de levier Puffer Tope

- 115 -

B251




Catalogue LADA PRIORA COUPE

9
B 6
3 B250,B251

4

1 5

6
11

7
8 12

21728-03
Tara peakTuBHasa 21728-12
Torque rod
B252 Tirant de réaction
Zugstrebe

Tirante de reaccién

- 116 -



:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-1703168-10 1 lllapunp peakTMBHON TArM Torque rod joint Articulation de bielle de réaction Scharniere Zugstrebe Articulacion de empuje de
2 21100-1703188-00 1 lemndep wapHupa Damper, joint Amortisseur Dampfer fﬁa_%?}l%nquor de
3 21100-1703183-00 1 MpoywuHa wapHupa Eye, joint Oeillet Scharnierbse ?)r:g}:tzctljoenarticulacibn
4 + 00002-0204136-01 1 Waiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
5 + 00001-0061023-11 1 Taitka M8 Hu3kag Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
6 4+ 00001-0005166-70 4 |llanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 21100-1703189-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
8 +21100-1703320-10 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte
9 + 00001-0061008-11 3 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 +21100-1703310-00 1 XomyT peakTuBHOl TArM Reaction rod yoke Collier de bielle de réaction Bandschelle der Zugstrebe Abrazadera de empuje de
1 4+ 00001-0060432-21 2 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 !I?oar(rzwﬁllgnMsms
12 +21100-1703300-00 1 Tara peaktusHas Torque rod Bielle de réaction Zugstrebe Tirante
13 4+ 00001-0060439-21 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

- 117 -

B252




Catalogue LADA PRIORA COUPE

5
6
1
7
2 —|B270
8
3
9
10
11
12
4
13
14
21728-03
MexaHn3m nepeknioYeHus nepegpad 21728-12
B260 Gearshifting mechanism

Commande des vitesses
Gangschaltung
Mecanismo de cambio velocidades

- 118 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21080-1702024-00 1 Bunka 1-0it u 2-0it nepenay 1st and 2nd gear selector fork Fourchette de 1-ere et 2-e Schaltgabel 1. und 2. Gang Horquilla de cambio
2 +11190-1703050-00 1 Mexanuam BuiGopa nepesay Gear selection mechanism Mécanisme de sélection des Gangwahler \I\I/(Ii;?:t;llr?ig(rjrfoS Je\{sgleccibn
vitesses velocidades
3 +21100-1702046-00 1 Bunka 3agHero xopa Reverse gear selector fork Fourchette de marche arriere  Ruckwartsganggabel Horquilla marcha atras
4 +21080-1107148-00 1 lllaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica
5 +21080-1702060-00 1 ltok 1-0it u 2-0it nepepaun 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ere et 2-e Schaltstange 1. und 2. Gang Vastago de velocidades 1
6 +21080-1702071-00 1 llltok 3-eit n 4-oit nepenayn 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-e et 4-e Schaltstange 3. und 4. Gang \\//aistago de velocidades 3
7 +21100-1702098-00 1 lltok 5-0it nepepayn 5th selector rod Coulisseau de 5-e Schaltstange 5. Gang Y/éstago de 5 velocidad
8 +21080-1702030-00 1 Bunka 3-eit, 4-oit n 5-oit nepepay 3rd, 4th and 5th gear selector Fourchette de 3-e, 4-e et 5-¢  Schaltgabel 3., 4. und 5. Gang  Horquilla de cambio
fork velocidades 3, 4y 5
8 +21100-1702036-00 1 Bunka 5-oii nepepauun 5th gear selector fork Fourchette de 5-e Schaltgabel 5. Gang Horquilla 5-a velocidad
9 4+ 00001-0005164-70 6 Illait6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
10 +21010-1702028-00 3 Bont BWAKK Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
1 +21010-1702077-00 4 llapuk Ball Bille Kugel Bola
12 +21010-1702087-00 4 Mpyxuna dukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador
13 +21080-1011062-00 4 KonbLo ynAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
14 +11110-1702112-00 4 Mpobka Retainer Bouchon Stopfen Tapon

- 119 -

B260




WN =

O

10

Catalogue LADA PRIORA COUPE

11

12

13

14

15

16

B270

MexaHu3m BbIOOpa nepenay

Gear selection mechanism

Mécanisme de sélection des vitesses
Gangwaéhler

Mecanismo de seleccién de las velocidades

- 120 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 21100-1703073-10 1 Onopa npyxutbl Spring mounting Appui de ressort Federanschlag Asiento muelle
2 21100-1703075-10 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
3 21100-1703071-00 1 Wai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 11190-1703055-00 1 Poiyar Lever Levier Hebel Palanca
5 11180-1703076-00 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
6 11180-1703074-00 1 Waii6a ynophas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandella tope
6 11180-1703074-01 1 Waii6a ynophas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandella tope
7 +21100-1703054-10 1 Kopnyc Housing Corps Gehause Cuerpo
8 +00001-0005164-70 1 lllaitba 6 npyxunHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
9 +21010-1702028-00 1 Bont BUNKK Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
10 +21100-1703028-00 1 Puiyar wroka Lever, rod Levier de tige Umschalthebel Palanca de vastago
11 21100-1703072-00 1 Ocb pblyara Lever shaft Axe de levier Hebelachse Eje de palanca
12 +21100-1703069-00 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje
13 +21080-1703048-00 1 Kopnyc canbhuka Oil seal housing Corps de garniture d'étanchéitée Dichtringgehause Cuerpo de retén
14 +21100-1703024-00 1 Wrok Rod Tige Schaltstange Vastago
15 +21080-1703042-01 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén
16 +21080-1703038-00 1 Bont BunKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla

-121 -

B270




WN =

21728-03
MpuBoa nepenHux Konec 21728-12
Front wheel drive

B400 Transmission aux roues avant
Vorderradantrieb

Mando de las ruedas delanteras

-122 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21080-2215034-00 4 Yomyt yexna Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda
2 +21100-2215030-01 ~ 2 Yexon HapyxHoro wapHupa Outer joint boot Soufflet de joint homocinétique AuBengelenk-Manschette Funda de la junta
extérieur homocinética exterior
2 +21100-2215030-03 ~ 2 Yexon HapyXHOro LapHMpa Outer joint boot Soufflet de joint homocinétique  AuBengelenk-Manschette Funda de la junta
extéerieur homocinética exterior
3 +21080-2215036-00 4 Yomyt yexna Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda
4 +11186-2215012-00 2 |IIPYC HapyxHblit Outer CV joint Joint homocinétique extérieur  AuBengelenk Junta homocinética
exterior
5 +21700-2215010-10 1 Mpusoa npasblit Wheel drive, RH Transmission D complete Antriebswelle rechts Transmision der.
5 +21700-2215011-10 1 Mpueog nesblit Wheel drive, LH Transmission G complete Antriebswelle links Transmision izq.
6 +21100-2215092-00 1 Ban npueoja npasblit Drive shaft, RH Arbre de transmission D Welle, rechts Arbol de transmision der.
7 +21100-2215068-01 ~ 2 Yexon BHYTPEHHEro wWapHupa Inner joint boot Soufflet de joint homocinétique Innengelenk-Manschette Funda de la junta
intérieur homocinética interior
7 +21100-2215068-03 ~ 2 Yexon BHYTPEHHEro WapHMpa Inner joint boot Soufflet de joint homocinétique Innengelenk-Manschette Funda de la junta
intérieur homocinética interior
8 +21080-2215073-01 2 Bydep Bana Shaft buffer Tampon d'arbre Puffer Tope arbol de transmision
9 + 21080-2215086-00 2 dukcatop Retaining clip Circlip Arretierung Fijador
10 + 21080-2215056-00 2 |IIPYC BHYTpeHHMit Inner CV joint Joint homocinétique intérieur  Innengelenk Junta homocinética interior
11 +21080-2215104-00 2 Konbllo cTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
12 +21210-2215084-00 4 Konbuo cronopkoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
13 +21210-2215082-00 4 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagscheibe Anillo de tope
14 +21100-2215070-00 1 Ban npusopa nesbiii Drive shaft, LH Arbre de transmission G Welle, links Arbol de transmision izq.

- 123 -

B400




Catalogue LADA PRIORA COUPE

2
4
1
2
5
3 6
4 8]
9
10
11| 7
12
9
21728-03
AnddepeHuman 21728-12
Differential
B410 | pifterentiel
Differential
Diferencial

- 124 -




—_ -
N = O ©

+21100-2301034-12
+ 21700-3843040-00 ~

+ 21700-3843040-02 ~
+ 21700-3843040-04 ~

+21010-2403021-00
+21080-2303011-00
+21080-2303018-00
+ 21080-2303050-00
+ 21080-2303060-00
+ 21010-2403055-01
+ 00001-0010664-76

—_ -

N D = NN = = o

CanbHuk npasblit

PoTop patumka ckopocTu

PoTop patymka ckopocTu

Potop partumka ckopoctu

bont

DnddepeHuyman
Kopobka andodepeHumana
LlecTepHs nonyocu

Ocb catennuToB

Carennut

Konbuo ynopHoe 16

Oil seal, RH
Speed sensor reluctor wheel

Speed sensor reluctor wheel
Speed sensor reluctor wheel

Bolt

Differential
Differential case
Differential side gear
Pinion shaft

Pinion

Thrust ring 16

Garniture d'étancheite D

Rotor du capteur de vitesse
Rotor du capteur de vitesse

Rotor du capteur de vitesse

Boulon

Difféerentiel

Boitier de différentiel
Planétaire

Axe des satellites
Satellite

Bague de butee 16

Dichtring rechts
Geschwindigkeitssensor-Rotor

Geschwindigkeitssensor-Rotor
Geschwindigkeitssensor-Rotor

Schraube
Differential
Differentialgehause
Antriebswellenrad
Ausgleichbolzen
Ausgleichkegelrad
Seegerring 16

Retén der.

Rotor del sensor de
velocidad

Rotor del sensor de
velocidad

Rotor del sensor de
velocidad

Tornillo

Diferencial

:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +21080-2302060-30 1 lllecTepns Bepnomas rnasHON Crown wheel Courrone de transmission Tellerrad Corona de transmision
nepenaum principal

2 + 21080-2303036-01 ~ 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 +21080-2303036-02 ~ 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 +21080-2303036-03 ~ 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 +21080-2303090-00 * 1 Konbuo perynuposoytoe 1.65 Adjuster ring 1.65 Bague de réglage 1.65 Einstellring 1.65 Anillo de regulacion 1.65

3 +21080-2303091-00 * 1 Konbuo perynuposoytoe 1.70 Adjuster ring 1.70 Bague de réglage 1.70 Einstellring 1.70 Anillo de regulacion 1.70

3 + 21080-2303092-00 * 1 Konbuo perynuposoytoe 1.75 Adjuster ring 1.75 Bague de réglage 1.75 Einstellring 1.75 Anillo de regulacion 1.75

3 +21080-2303093-00 * 1 Konbuo perynuposoyroe 1.80 Adjuster ring 1.80 Bague de réglage 1.80 Einstellring 1.80 Anillo de regulacion 1.80

3 + 21080-2303094-00 * 1 Konbuo perynuposoynoe 1.85 Adjuster ring 1.85 Bague de réglage 1.85 Einstellring 1.85 Anillo de regulacion 1.85

3 + 21080-2303095-00 * 1 Konbuo perynuposoyroe 1.90 Adjuster ring 1.90 Bague de réglage 1.90 Einstellring 1.90 Anillo de regulacion 1.90

3 + 21080-2303096-00 * 1 Konbuo perynuposoyroe 1.95 Adjuster ring 1.95 Bague de réglage 1.95 Einstellring 1.95 Anillo de regulacion 1.95

3 +21080-2303097-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.00 Adjuster ring 2.00 Bague de réglage 2.00 Einstellring 2.00 Anillo de regulacion 2.00

3 +21080-2303098-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.05 Adjuster ring 2.05 Bague de réglage 2.05 Einstellring 2.05 Anillo de regulacion 2.05

3 +21080-2303099-00 * 1 Konbuo perynuposoyroe 2.10 Adjuster ring 2.10 Bague de réglage 2.10 Einstellring 2.10 Anillo de regulacion 2.10

3 +21080-2303100-00 * 1 Konbuo perynuposoyroe 2.15 Adjuster ring 2.15 Bague de réglage 2.15 Einstellring 2.15 Anillo de regulacion 2.15

3 +21080-2303101-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.20 Adjuster ring 2.20 Bague de réglage 2.20 Einstellring 2.20 Anillo de regulacion 2.20

3 +21080-2303102-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.25 Adjuster ring 2.25 Bague de réglage 2.25 Einstellring 2.25 Anillo de regulacion 2.25

3 +21080-2303103-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.30 Adjuster ring 2.30 Bague de réglage 2.30 Einstellring 2.30 Anillo de regulacion 2.30

3 +21080-2303104-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.35 Adjuster ring 2.35 Bague de réglage 2.35 Einstellring 2.35 Anillo de regulacion 2.35

3 +21080-2303105-00 * 1 Konbuo perynuposoynoe 2.40 Adjuster ring 2.40 Bague de réglage 2.40 Einstellring 2.40 Anillo de regulacion 2.40

3 +21080-2303106-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.45 Adjuster ring 2.45 Bague de réglage 2.45 Einstellring 2.45 Anillo de regulacion 2.45

3 +21080-2303107-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.50 Adjuster ring 2.50 Bague de réglage 2.50 Einstellring 2.50 Anillo de regulacion 2.50

3 +21080-2303108-00 * 1 Konbuo perynuposounoe 2.55 Adjuster ring 2.55 Bague de réglage 2.55 Einstellring 2.55 Anillo de regulacion 2.55

3 +21080-2303109-00 * 1 Konbuo perynuposoytoe 2.60 Adjuster ring 2.60 Bague de réglage 2.60 Einstellring 2.60 Anillo de regulacion 2.60

3 +21080-2303110-00 * 1 Konbuo perynuposouHoe 2.65 Adjuster ring 2.65 Bague de réglage 2.65 Einstellring 2.65 Anillo de regulacion 2.65

4 2

5 1

5

5

6

7

8

Caja del diferencial
Pinon planetario
Eje de los satélites
Satélite

Anillo de tope 16

- 125 -

B410




K300

O~N O b WON

C110

10
11

12

13

Catalogue LADA PRIORA COUPE

C100

Mepanb TOopMmoO3a
Brake pedal
Pédale de frein
Bremspedal
Pedal del freno

- 126 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21700-3504006-10 ~ 1 MNepanb Topmo3a B c6ope Brake pedal assy Pédale de frein complete Bremspedal komplett Pedal del freno en
conjunto
1 +21700-3504006-11 ~ 1 Mepany Topmosa B c6ope Brake pedal assy Pedale de frein complete Bremspedal komplett Pedal del freno en
conjunto
2 21700-3504098-10 1 KponwTeiin Bracket Support Trager Soporte
3 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 ¢ sybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
dentado
4 +21100-3504094-01 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle
5 +21100-1602050-00 1 Ocb nepanei Pedal pivot shaft Axe des pédales Achse Eje de los pedales
6 + 21080-1602059-00 1 Ckoba Clamp Etrier Bigel Grapa
7 + 21700-3504050-10 1 KpoHwTeiin nemanu Topmo3a Brake pedal bracket Support de pédale de frein Bremspedaltrager Soporte del pedal de
freno
8 +00001-0038322-01 6 Taitka M8 c 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar
dentado
9 + 21030-3504016-00 1 Naney ToOnkatens Pin, plunger Axe de poussoir Stangenbolzen Perno del empujador
10 4 00001-0010640-76 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacion
1" +21210-1804043-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
12 4 21700-3504010-00 1 MNepans Topmo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno
13 +21100-1602048-00 1 Haknagka nepanu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

- 127 -

C100




A410

Catalogue LADA PRIORA COUPE

1

C110

AnemeHTbl NPMBOAA TOPMO30B
Brake drive components

Eléments de la commande des freins
Hauptteile des Bremsantriebs
Elementos de mando de frenos

- 128 -

21728-03
21728-12




+ 00001-0045702-80
+ 11180-3510006-10 ~
+ 11180-3510006-11 ~

—_ = -

800 mm
Ckoba 24

Yeunuteno TOPMO30B BaKyyMHbIN
Yeunuteno TOPMO30B BaKyyMHbIN

Clamp 24
Vacuum servo unit
Vacuum servo unit

Etrier 24
Servo-frein a dépression
Servo-frein a dépression

Kabelschelle 24
Bremskraftverstarker
Bremskraftverstarker

:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
+21150-3724321-00 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera
+21070-3510430-00 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera
+21103-3510050-00 1 llinaur BakyymHOro ycunutens Hose, servo unit 800 mm Durit de servo-frein 800 mm Schlauch 800 mm Manguera del servofreno

800 mm

Grapa 24

Refuerzo de servofreno
Refuerzo de servofreno

- 129 -

C110




Catalogue LADA PRIORA COUPE

18
11
19

1

C220
20
21

OCooOINOODOA P~ WN —~

22

23
24

A210

10
C200
25

21728-03
MpuBoa rMaApoTOpMO30B 21728-12
Hydraulic brakes drive
Commande hydraulique des freins
Hydraulikbremsen

Mando de frenos hidraulicos

C120

- 130 -




:';. N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21100-3506085-00 ~ 2 |lnaHr TOPMO30B 3agHWii Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno
1 +21100-3506085-01 ~ 2 |lnaHr TOPMO30B 3agHWii Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno
1 +21100-3506085-02 ~ 2 |lnaHr TOPMO30B 3agHWii Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno
2 + 21700-3506620-00 ~ 1 Tpybka npasas 3agHas Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero
2 + 21700-3506620-01 ~ 1 Tpybka npasas 3agHas Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero
3 21230-3506542-00 2 Ckoba kpenneHns Tpy6oK Tube securing clamp EtrieT. de fixation des Rohrschelle Grapa de fijacion tubos
4 + 00001-0026397-01 2 |llaitba 6 Washer 6 %aonna:j:asl?:ogs Scheibe 6 Arandela 6
5 +00001-0026053-71 3 lllainba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 + 00001-0058962-11 3 Tlaitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 +21010-3506045-00 9 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
8 + 21700-3506500-10 ~ 1 Tpyb6ka neeMyHOro KOHTypa Tube, primary circuit Tuyau de boucle primaire Rohr lang Tubo del circuito primario
8 + 21700-3506500-11 ~ 1 Tpyb6ka neemyHOro KOHTypa Tube, primary circuit Tuyau de boucle primaire Rohr lang Tubo del circuito primario
9 +21700-3506510-10 ~ 1 Tpy6ka BTOpPMYHOrO KOHTypa Tube, secondary circuit Tuyau de boucle secondaire Dampfsaustrittsrohr Tubo %el pircuito
9 +21700-3506510-11 ~ 1 Tpy6ka BTOPMYHOrO KOHTypa Tube, secondary circuit Tuyau de boucle secondaire Dampfsaustrittsrohr %ﬁ%gn%ealrgrcuito
10 +11180-3506060-10 ~ 2 lllnaHr TOPMO30B nepenHuit Brake hose Durit avant Schlauch ﬁ/leacr?gueapao
10 + 11180-3506060-11 ~ 2 |lnaHr TOPMO30B NepeaHuit Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
10 + 11180-3506060-12 ~ 2 |lnaHr TOPMO30B NepeaHuit Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
11 + 21080-3506073-00 4 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
11 + 21080-3506073-00 2 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
12 + 21700-3506540-10 ~ 1 Tpy6ka Topmosa nepemHsas Brake tube, front Tuyau AV de frein Bremsreglerrohr rechts Tubo del freno, delantero
12 + 21700-3506540-11 ~ 1 Tpy6ka Topmosa nepeaHsas Brake tube, front Tuyau AV de frein Bremsreglerrohr rechts Tubo del freno, delantero
13 +21700-3506570-00 ~ 1 Tpybka k nepexogHuky nesas Tube, LH Tube G Rour zum Verbindungsstueck, Tubo izquierdo
13 + 21700-3506570-01 ~ 1 Tpybka k nepexogHuky nesas Tube, LH Tube G Egulfszum Verbindungsstueck, Tubo izquierdo
14 +21700-3506560-00 ~ 1 Tpybka k nepexogHuky npasas Tube, RH Tube D ?{h:szum Verbindungsstueck, Tubo derecho
14 + 21700-3506560-01 ~ 1 Tpybka k nepexogHuky npasas Tube, RH Tube D Fiﬁr zum Verbindungsstueck, Tubo derecho
15 +21700-3506558-00 1 Brynka wymon3onsunoHHas Resonator clip Porte-tubes gl]nersaeuschdaemmende Buchse  Casquillo antirruido
16 +21700-3506564-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Trager Soporte
17 + 21700-3506556-00 1 CkoGa Clip Etrier Bugel Grapa
18 + 21100-3506100-00 1 Tpybka npasas 3agHss Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero
19 +21100-3506110-01 1 Tpybka nesas sagHsa Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero
20 + 21700-3506630-00 ~ 1 Tpybka nesas sagHsa Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero
20 + 21700-3506630-01 ~ 1 Tpybka nesas sagHsa Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero
21 +21100-3506472-01 ~ ! 1 Koxyx 3awuTHblii Protective shield Carter de protection Abdeckung Funda de proteccion
22 +21100-3506472-00 ~ !! 1 Koxyx 3awuTHblii Protective shield Carter de protection Abdeckung Funda de proteccion
23 +21100-3506474-00 !! 3 Mnactuxa Plate Plaque Platte Placa
24 + 00001-0026437-01 ! 3 |laiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
25 + 21700-3506550-10 ~ 1 Tpybka nesas nepepnsis Front pipe, LH Tube G avant Rohr links vorne Tubo izqg. delantera
25 + 21700-3506550-11 ~ 1 Tpybka nesas nepepnsis Front pipe, LH Tube G avant Rohr links vorne Tubo izqg. delantera

21100-3506472-01 ! 00001-0026437-01; 21100-3506472-00 !! 21100-3506474-00

- 131 -

C120




Catalogue LADA PRIORA COUPE

9
10

11

12

13

C220

12

14
15

C140

Mppoarperatr ABC u gaTumnkm ckopocTu Konéc

ABS hydraulic unit and wheel speed sensor

Groupe hydraulique ABS et capteurs de vitesse des roues
ABS-Hydraulikaggregat und Radergeschwindigkeitssensoren
Unidad hidraulica ABS y sensores de velocidad de ruedas

- 132 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-1104022-00 2 Ckoba Clamp Etrier Bigel Grapa
2 + 11180-3538432-00 2 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
3 + 11180-3538010-01 1 Twapoarperat ABC Modulator Groupe électro-hydraulique ABS ABS-Hydrogregat Grupo hidraulico de ABS
4 + 11180-3538324-00 1 Jlemndep ruppoarperata Rubber bushing Bloc élastique Daempfer vom Hydroagregat 'rl;%pg (Ia_léstico de grupo
5 + 21700-3538300-00 1 KpouwTeitn rupgpoarperara Bracket assy Support complete Trager komplett Slorr)%l:tgoen conjunto
6 +00001-0038321-01 3 Taiika M6 ¢ 3y6uyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
7 4+ 00001-0026437-01 3 Lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 f\?gﬁggﬁ 6
8 +11180-3538350-00 2 JlaTynk CKOpOCTM BpAlLEHNs Speed sender Capteur de vitesse de rotation Radgeber Transmisor velocidad de
Koneca de roue rotacion rueda
9 + 11180-3538436-00 2 Ckoba Komogku martyuka Wheel speed sensor Etrier du connecteur de capteur Buegel vom Radsensorleiste Grapa del conector de
CKOpOCTH  Konieca connector clip de roue sensor velocidad de rueda
10 4 21700-3538434-00 2 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
11 +00001-0038241-11 Bont M6x12 ¢ mpyXuHHOiA Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring ~ Tornillo M6x12 con
wanbon élastique arandela elastica
12 +11180-3538408-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
13 + 11180-3538370-00 2 JlaTuuk CKOpOCTMA BpALLEHN Speed sender Capteur de vitesse de rotation Radgeber Transmisor velocidad de
Koneca de roue rotacion rueda
14 4+ 00001-0038256-21 2 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
15 + 11180-3538410-00 ~ 1 KpoHwTeiin npasblii Bracket, RH Support D Halter, rechts Soporte der.
15 + 11180-3538410-02 ~ 1 KpoHwTeiin npasblii Bracket, RH Support D Halter, rechts Soporte der.
15 + 11180-3538411-00 ~ 1 KpoHwTeitn nesbiii Bracket, LH Support G Halter, links Soporte izq.
15 + 11180-3538411-02 ~ 1 KpoHwTeitn nesbiii Bracket, LH Support G Halter, links Soporte izq.

- 133 -

C140




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
3
11
2
4 8
1
> 7
7 5
1
8 2
9
6
10 1
Unnuuap Konecubm_sap.l-lero TOopMO3a
C150 Rear brake wheel cylinder

Cylindre récepteur de frein AR
Hinterradbremszylinder
Cilindro de ruedas del freno trasero

- 134 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu % @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 21050-3502048-00 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta
2 +21050-3502050-01 2 NopuweHs Piston Piston Kolben Piston
3 21050-3502056-10 2 Ynop Konogok Shoe abutment plate Butée de segments Bremsbackenstiitze Tope de zapatas
4 +21010-3502058-01 2 Konnayok 3awWuTHbIi Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector
5 +21010-3502051-01 2 KonbLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
6 21050-3502054-00 2 Yawka Backing cup Cuvette Schale Platillo
7 21050-3502053-00 2 Mpyxusa konecHoro uwanuapa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre-recepteur ~ Radbremszylinderfeder Mue(‘jlle del cilindro de la
8 21050-3502043-00 2 Konbuo Ring Bague Ring Ekun?lloa
9 +21010-1602591-01 1 Lityuep wnawra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
10 +21010-1602592-00 1 Konnayok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
11 21050-3502044-00 2 BUHT CTOMOPHBINA Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion

-135-

C150




A WN-

Catalogue LADA PRIORA COUPE

14

C220

15
16

17
18

19

C170

MpuBoAa CTOAHOYHOIrO TOPMO3a
Parking brake drive

Commande de frein de stationnement
Feststellbremsbetéatigung

Mando del freno de estacionamiento

- 136 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0061023-11 1 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
2 +00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 + 00001-0026467-01 1 LWait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 +21100-3508075-00 1 Ypasuutens Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable
5 +21080-3508046-00 1 Yexon 3awuTHbIN Gaiter Soufflet de protection Schutzhille Funda protectora
6 +21100-3508010-00 1 Puyar npusoga pysHoro Topmosa Handbrake lever Levier de commande de frein & Handbremshebel Palanca de freno de mano
7 +00001-0005196-01 1 LWait6a 8 Washer 8 IEﬂhelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
8 +21080-3508071-00 1 Tara npusopa Operating rod Tringle de commande Betatigungsstange Tirante de mando
9 21100-3508089-00 1 Mpoknagka ocu Grommet, shaft Joint d'axe Achsdichtung Junta del eje
10 +21100-3508012-00 1 Powar npueoga pysxoro Topmosa Handbrake lever Levier de commande de frein & Handbremshebel Palanca de freno de mano
11 + 21100-3508039-00 1 Kuonka pbivara Button, handbrake lever g(ilx?on de levier Hebelknopf Boton de palanca
12 4 00001-0007342-01 1 Wnauet 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
13 21100-3508073-00 1 Ocb Tarn Shaft Axe de tringle Stangenachse Eje de varilla
14 +21100-3508180-01 ~ * 2 Tpoc py4HOro TOpMO3a Handbrake cable Cable de frein & main Handbremsseil Cable de freno manual
14 +21100-3508180-02 ~ * 2 Tpoc py4HOro TOpMO3a Handbrake cable Cable de frein & main Handbremsseil Cable de freno manual
15 4+ 00001-0026053-71 * 2 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
16 + 00001-0058962-11 * 2 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
17 +21080-3508214-20 * 2 Ckoba Tpoca Clip, cable Etrier de cable Seilzugbugel Grapa de cable
18 +00001-0009021-21 4 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
19 4+ 00001-0005164-70 4 |llaiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

-137 -

C170




Catalogue LADA PRIORA COUPE

3
D400 4
5
C210—6
1
D400
2 7
21728-03
Topmo3a nepegHue 21728-12

Front brakes

C200 Freins avant

Vorderradbremse
Frenos delanteros

- 138 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21120-3501146-00 1 Koxyx 3awuTHbIi npasbiii Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.
1 +21120-3501147-00 1 KoxXyx 3awuTHbIA Nesbiit Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.
2 +21120-3501070-00 2 [luck nepeaHero Topmosa Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero
2 +21120-3501070-01 2 [luck nepeaHero Topmosa Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero
2 +21120-3501070-02 2 [luck nepeaHero Topmosa Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero
3 +00001-0038241-11 6 Bont M6x12 ¢ npyxuHHoii Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle  Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con
waii6oii élastique arandela elastica
4 +00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
5 4+ 00001-0005168-70 4 |llaitba 10 npyxuuHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
6 +11180-3501012-10 1 Topmo3 nepefHuit npasbiii RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.
6 +11180-3501013-10 1 Topmo3 nepepgnuii nesbiit LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.
7 +21120-3101082-00 4 [Tt Hanpasasiowmit Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

- 139 -

C200




Catalogue LADA PRIORA COUPE

8
9
C120
10
11
12| 4
13
14
15
16
1 12
2
3
4 18
5
19
20—‘5
6[5

C210

OneMeHTbl nepeaHnxX TOpMo30B
Front brakes components
Eléments des freins avant
Hauptteile der Vorderbremsen
Elementos de los frenos delanteros

- 140 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21080-3501033-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
2 +21080-3501032-00 4 |llait6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsscheibe Arandela de fijacion
3 +21080-3501018-00 4 Manew HanpasAsIOWWiA Guide pin Colonnette Fuhrungsbolzen Perno de gula
4 +21080-3501019-00 4 Yexon 3alwuTHLIN Protective boot Cache-poussiere Schutzhille Funda protectora
5 +21100-3501080-00 4 Konomka nepegHero Topmo3a Front brake pad Plaquette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla de freno delantero
6 +21100-3501089-00 1 Komnnekt Topmo3ubix konopok  Set of brake pads Jeu de plaquettes de frein Satz Bremsbacken Juego de pastillas
7 +11180-3501014-00 1 Cynnopt npasuiii B c6ope RH caliper assy Etrier de frein D Vorderradbremstrager rechts Soporte der.
7 +11180-3501015-00 1 Cynnopt nesuii B c6ope LH caliper assy Etrier de frein G Vorderradbremstrager links Soporte izgq.
8 +21080-3501030-01 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
9 +21080-3501039-01 4 |laii6a GonTa Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo
10 +00001-0002844-60 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtring Junta
1 +21080-3501063-00 2 KonbLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
12 +21010-1602591-01 2 |lltyuep wnanra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
13 +21010-1602592-00 2 Konnayok wTyLepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
14 +21010-3501051-00 2 KonbLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaqguetadura
15 +21080-3501058-00 2 Konnayok 3awWuTHbIi Protective cap Cache-poussiere Gummimanschette Casquete de proteccion
16 +21080-3501057-00 2 KonblLo CTONOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
17 +21100-3501017-01 2 Cynnopt nesblit LH caliper Etrier de frein G Vorderradbremstrager links Soporte izg.
18 +21120-3501155-00 2 Hanpasnsiowas KonoaoK Brake pad carrier Support d'étrier Bremsbackenhalter Guia de pastillas
19 +21080-3501170-01 4 Ocb NpyXmHbi Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle
20 +21080-3501166-00 4 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

-141 -

C210




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1—|C230
4

2

3
5
6

21728-03
Topmo3a 3agHue B coope 21728-12

C220

Rear brakes assembly
Freins arriére complets
Hinterradbremse, komplett

Comjunto de frenos traseros

- 142 -




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +11180-3502010-11 1 Topmos 3apHuii npasbiit Rear brake, RH Frein AR D Hinterradbremse, rechts Freno trasero derecho
1 +11180-3502011-11 1 Topmo3 3agnuii nesbiit Rear brake, LH Frein AR G Hinterradbremse, links Freno trasero izquierdo
2 +00001-0005168-70 8 [llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
3 +11180-3502112-00 8 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1,25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
4 +11180-3538400-00 2 Potop 3amHero Koneca Rotor, rear wheel Rotor de roue arriere Hinterradlaufer Rotor de rueda trasera
5 +21080-3502070-00 2 BapabaH TOPMO3HOIA Brake drum Tambour de frein Bremstrommel Tambor del freno
6 +21120-3101082-00 4 litudt Hanpasnsiowmit Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

- 143 -

C220




AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

C150 —8

1 9
10
)
2
3
11
4 12
) 13
6
7 14
21728-03
Topmo3a 3agHue 21728-12

Rear brakes

C230 Freins arriere

Hinterradbremse
Frenos traseros

- 144 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0038241-21 6 Bont M6x12 ¢ npyxuHHoii Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle  Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo Méx12 con
waii6oii élastique arandela elastica
2 +11180-3538416-01 2 KpoHwTeinH Bracket Support Halter Soporte
2 + 11180-3538416-02 2 KpoHwTeinH Bracket Support Halter Soporte
3 4 21080-3502019-01 2 3arnywka wwta End plug Obturateur Stopfen Obturador
4 +11180-3502012-11 1 Lint 3agHero Topmosa npaswit  RH brake backplate Flasque D de frein arriere Bremsschild, rechts Plato de freno der.
4 +11180-3502013-11 1 lut 3agHero Topmo3a nesblit LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izq.
5 + 11180-3502090-10 4 Konopka Topmo3Has ¢ Haknagkon Brake shoe and lining Segment de frein avec garniture Bremsbacke mit Belag Zapﬁlta de freno con
pastilla
6 +21080-3507036-00 1 Mnauka pasxumHas npasas Expander strut, RH Expandeur D Speizleiste, rechts Placa de separacion der.
6 +21080-3507037-00 1 Mnanka pasxumnas nesas Expander strut, LH Expandeur G Spreileiste, links Placa de separacion izq.
7 +21080-3502033-00 4 MNpyxuHa Hanpasnsiowas Shoe hold-down spring Ressort de guidage Fihrungsfeder Muelle guia
8 + 21050-3502040-00 2 llunnuap KONecHblit  3aHero Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriere Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda de freno
TOpMO3a trasero
9 + 21080-3502035-00 2 pyxmHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Ruckholfeder, oben Muelle superior
10 +21010-3507038-00 2 Qcb pbivara Lever shaft Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca
1 4+ 00001-0026386-01 2 llait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
12 4 00001-0007343-01 2 Wnauut  2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20
13 +21080-3507034-00 1 Poivar npasblit Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.
13 +21080-3507035-00 1 Poiyar nesblit Lever, LH Levier G Hebel, links Palanca izq.
14 +21080-3502038-00 2 Lower spring Ressort inférieur Ruckholfeder, unten Muelle inferior

MpyXuHa HWXHss

- 145 -

C230




Catalogue LADA PRIORA COUPE

E400

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

N O < LOTHMNOT OMOO®D

21728-03
21728-12

KonoHka pyneeas
Steering column

Colonne de direction

Lenksaule

Columna de direccién

D100

- 146 -



:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21700-3403065-00 1 Koxyx BepxHuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
2 +21720-3450008-00 1 Yeunutens pynesoro ynpasnenus Power steering unit Direction assitee Servolenkung Servodireccion
3 4+ 00001-0061008-21 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
4 +00001-0005166-70 3 [laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
5 +21230-3401138-00 1 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 4+ 00001-0060426-31 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
7 + 21700-3422092-00 1 Ban npoMexyTouHbli Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle
8 +21230-3401085-00 1 lllapHup kappaHHblii Universal joint Articulation a cardan Kardangelenk Junta de cardéan
9 +00001-0038322-01 4 Taiika M8 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 guerc% M8 de collar
10 +21100-3402136-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tﬁgﬁgao
11 + 11190-3402012-00 ~ 1 Koneco pynesoe B cbope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Volgnte de direccion en
11 + 11190-3402012-01 ~ 1 Koneco pynesoe B cbope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett ?/%T;%?éode direccion en
12 +00001-0041950-76 3 [laitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 ;CAcr)g#:jr::‘tlg 4 elastica
13 +21700-3403116-00 1 Bknagblw Insert Coussinet Lagerschale Casquillo
14 +21100-3403204-00 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaqguetadura
15 +21700-3403072-00 1 Koxyx HuxXHuii Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
16 4 00001-0033112-01 2 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
17 +21010-8109137-00 2 Talika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
18 4+ 00001-0076707-01 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
19 4+ 00001-0026381-01 1 Waii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
20 4+ 00001-0076710-01 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 147 -

D100




Catalogue LADA PRIORA COUPE

10
11

AWON

12

13

~N O O,

D150
D120

21728-03
MexaHuam pynesoi 21728-12

Steering mechanism
D110 Mécanisme de direction
Lenkung

Mecanismo de direccion

- 148 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-3403080-00 1 Onopa npasas RH mounting Palier de fixation D Lagerung, rechts Apoyo der.
2 +21080-3403020-10 2 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
3 +00001-0005196-01 4 |llaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 +00001-0061041-11 4 Taitka M8 camoKOHTpsWasCa Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
5 +21100-3403086-00 1 Koxyx sawmTHbiit Gaiter Revétement de protection Abdeckung Funda de proteccion
6 +00001-0005194-01 3 |llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
7 +00001-0025742-11 3 Taitka M6 caMOKOHTpsWasCa Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
8 +21100-3401204-00 1 NMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta
8 +21100-3401204-01 1 NMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta
9 +21100-3401202-10 1 MnactuHa ynopHas Mounting plate Plaque d'appui Stutzplatte Placa de apoyo
10 +00001-0038318-01 6 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 guerc% M5 de collar
11 +21100-3401165-12 1 YnnotHuteno Bana Seal Joint d'étanchéité d'arbre Dichtung E?nn;:qt?etadura de arbol
12 +21100-3403016-10 1 KpoHwTeitn pynesoro Mexanuama Steering bracket Support de direction Lenkgetriebetrager (?opor;g del mecanismo de
ireccion
13 +11180-3403082-00 1 Onopa nesas LH mounting Palier de fixation G Lagerung, links Apoyo izq.
14 +11183-3400010-20 1 Mexanuam pynesoit B c6ope Steering mechanism assy Direction complete Lenkgetriebe komplett Mecanismo de direccion en

conjunto

- 149 -

D110




D110

O 00 N
o

21728-03
Mpueopa pyneson 21728-12
Steering drive

D120 Timonerie de direction
Lenkgesténge

Mando de direccion

- 150 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21080-3414078-00 2 Tajika WapoBoro nanbua Ballpin nut Ecrou de rotule Mutter Tuerca del perno de
2 + 00001-0007346-01 2 Wnanut  3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 ?;T;f,ﬁ}f?fgo
3 +21100-3414052-10 ~ 1 Tara pynesas npasas Track rod, RH Biellette de direction D Spurstange rechts Bieleta de direccion der.
4 +21100-3414070-00 2 [llapuup BHYTpEHHMUiA Inner joint Articulation intérieure Innengelenk Articulacion interior
5 +21100-3414052-11 ~ 1 Tara pynesas npasas Track rod, RH Biellette de direction D Spurstange rechts Bieleta de direccion der.
5 +21100-3414052-12 ~ 1 Tara pynesas npasas Track rod, RH Biellette de direction D Spurstange rechts Bieleta de direccion der.
5 +21100-3414053-11 ~ 1 Tara pynesas nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.
5 +21100-3414053-12 ~ 1 Tara pynesas nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.
6 +21100-3414053-10 ~ 1 Tara pynesas nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.
7 +21080-3414076-00 2 KonbLo NpyXuHHOE Spring ring Bague élastique Federscheibe Anillo elastico
8 +21080-3414077-00 2 Konnayok 3alWuTHbI Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
9 +21080-3414075-00 2 Konbluo YMNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura

-151 -

D120




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1—[D160 13
14

2 15

3

: 17]16

5 18
19
20

6

7

D120 21

8

9 22

10 93

112 24
25
26

21728-03
AnemeHTbl pyNneBoro MexaHmsma 21728-12
Steering mechanism components
D150 Eléments du boitier de direction

Hauptteile der Lenkung
Elementos del mecanismo de direccién

- 152 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +11183-3401010-00 1 KapTep pynesoro Mexanusma Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de
direccion
2 +21100-3401225-00 ~ 1 Konnak sawmTHblit peiiku npaswit LH protective cap, rack Cache de cremaillere D Schutzkappe der Zahnstange,  Capacete protector de la
rechts cremaliera
2 +21100-3401225-01 ~ 1 Konnak sawwTHbii peitkn npaswiin LH protective cap, rack Cache de crémaillere D Schutzkappe der Zahnstange, ~ Capacete protector de la
rechts cremaliera
3 +21100-3401224-00 1 Yexon peiikn Steering rack gaiter Soufflet de cremaillere Gummimanschette Funda de la cremaliera
4 +21080-3401228-00 4 YomyT yexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
5 21100-3401269-00 2 MnactuHa Plate Plaquette Platte Placa
6 +21100-3401089-00 1 MnactHa cTonopHas Lockplate Plague d'arrét Stutzblech Placa de fijacion
7 +21100-3401066-10 2 Bont TAr pynesoii Tpaneuun Bolt, steering linkage Boulon de timonerie de direction Spurstangenschraube Tornillo de bielas de
direccion
8 +21100-3401070-00 1 Bknagbiw ynopa Hub, damper slipper Coussinet de butee Lagerschale Casquillo
9 +21100-3401071-00 1 Ynop peiiku Steering rack damper slipper ~ Butée de crémaillere Druckstiick Tope de cremaliera
10 +21100-3401026-00 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
11 +21100-3401075-00 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
12 +21100-3401276-00 1 3arnywka raiiku Plug, nut Bouchon d'ecrou Stopfen Obturador de tuerca
13 +21100-3401036-00 1 MbinbHUK  WwecTepH Dust boot Cache-poussiere de pignon Staubkappe Guardapolvo del
engranaje
14 +21100-3401018-00 2 Gonrt Bolt Boulon Schraube Tornillo
15 +21100-3401304-00 2 llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela
16 +21100-3401044-00 1 Kpbllwka kapTepa Cover Couvercle de boitier de Gehausedeckel Tapa del carter
direction
17 4+ 21100-3401024-00 1 CanbHuk wecTepHu QOil seal Garniture d'etancheéite Dichtring Retén
18 +21100-3401302-00 1 Konblo ynnoTHUTENbHoOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
19 +21100-3401116-00 1 Cenapatop B c6ope Separator assy Séparateur complet Tankentluftung komplett Conjunto del separador
20 +21100-3401025-00 1 lllectepnst B c6ope Steering gear assy Pignon de crémaillere Lenkritzel Pihon en conjunto
21 +21100-3401068-00 1 Peifka pyneBoro MexaHusma Steering rack Crémaillere de direction Zahnstange Cremaliera de mecanismo
de direccion
22 + 11183-3401223-00 1 Konnak 3awuTHbIi  peiku Protective cap, rack Cache de cremaillere Schutzkappe der Zahnstange Capacete protector de la
cremaliera
23 21100-3401284-10 1 Onopa pynesbix Tar Steering rod mounting plate  Appui de bielles de direction Lagerung fur Spurstangen Apoyo de varillas de
direccion
24 +21100-3401286-00 1 Ckoba onopbl Tar Clamp, steering rod mounting Agrafe d'appui de bielles Lagerungsbugel Grapa de apoyo de varillas
plate
25 +21100-3401053-00 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle
26 +21100-3401057-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

- 153 -

D150




Catalogue LADA PRIORA COUPE

O 00 N O

10

D160

KapTep pyneBoro mexaHusama
Steering box

Boitier de direction
Lenkgetriebegehause

Carter del mecanismo de direcciéon

- 154 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu
It. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

O ©W 0 N O Ol B W N = =]

—_

+21100-3401022-01 ~
+21100-3401022-02 ~
+21100-3401020-00

+21100-3401016-02
+21100-3401268-00
+21100-3401270-00
+21100-3401048-00
+21100-3401274-00
+21100-3401272-00
+21100-3401104-00
+11183-3401015-00

N =

—_ = a a a a a a

Btynka peiku
Btynka peiku
Konbuo BTYNKM penku

Tpyba «kapTepa
laiika TpYyOHI

Konbuo ctonopHoe
Lainba cTonopHas
lnactuHa onopHas
Kopnyc

MTOAWMAHNK  HUXHWIA

Kaptep pyneBoro mexaHu3ma

Bush, rack
Bush, rack
Ring, rack bush

Steering box tube
Nut

Circlip
Lockwasher
Mounting plate
Housing

Bearing

Steering box

Douille de crémaillere
Douille de crémaillere

Bague de douille de créemaillere

Tube de carter
Ecrou de tube
Bague d'arrét
Rondelle d'arrét
Plague d'appui
Corps

Roulement

Boitier de direction

Hulse der Zahnstange
Hulse der Zahnstange
Hulsenring der Zahnstange

Rohr

Mutter

Haltering
Sicherungsblech
Stutzplatte

Gehause

Lager
Lenkgetriebegehause

Casquillo de la cremaliera
Casquillo de la cremaliera

Anillo del casquillo de la
cremaliera
Tubo de carter

Tuerca

Anillo de fijacion
Arandela de fijacion
Placa de apoyo
Cuerpo

Cojinete

Carter del mecanismo de
direccion

- 155 -

D160




1 Catalogue LADA PRIORA COUPE

2
3
4
5
6
D230} 8]
9
10
7

C200|D210{D400 |

11
12

21728-03
AnemMeHTbl NnepeaHe NoABECKU U AaTYuK HEPOBHOW AOPOrn 21728-12

Front suspension components and rough road sensor
D200 Eléments de suspension avant et capteur de route défaillante
Hauptteile der Vorderradaufhdangung und Rough-Road-Sensor
Elementos de la suspension delantera y sensores de carretera accidentada

- 156 -



n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 4+ 00001-0032766-01 2 Bunt M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25
2 +00001-0026053-71 2 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 +21230-1413130-01 1 [laTyuk HepoBHOit poporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado
3 +21230-1413130-02 1 Jlatunk HepoBHOW [opOrK Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado
3 +21230-1413130-03 1 Jlatunk HepoBHOW [OpPOrK Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado
4 +00001-0061041-11 6 Taitka M8 camokoHTpsWasca Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
5 4+ 00001-0005196-01 6 Llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
6 +21700-1413134-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte
7 +21700-2901022-11 1 Croiika nepepHeli noasecku RH front suspension strut assy Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der. en
npasasi B c6ope komplett conjunto
7 +21700-2901023-11 1 Croiika nepepneit nopseckn nesas LH front suspension strut assy Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq. en
8 cBope komplett conjunto
8 +21700-2901030-00 1 Croitka nepepHeii noasecku RH front suspension strut Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der.
npasas
8 +21700-2901031-00 1 Croiika nepepneii nopseckn nesas LH front suspension strut Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq.
9 +21080-2901050-00 2 BonT CTOIIKM BEpXHWiA Upper bolt, strut Boulon de montant, supérieure Federbeinschraube, obere Tornillo superior de
montante
10 +21080-2901051-00 2 BONT CTOMKM HWXHUIA Lower bolt, strut Boulon de montant, inferieur ~ Federbeinschraube, unten Tornillo inferior de
montante
11 +21080-2901052-00 2 |llait6a 6onTa Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo
12 + 00001-0061050-21 4 Taitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreine M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

CaMOKOHTpALWaacsa

autoblocante

-157 -

D200




Catalogue LADA PRIORA COUPE

S 13
@ 15

20

14

22

D210

AnemeHTbl NepenHen NogBeCKU
Front suspension components
Eléments de suspension avant
Hauptteile der Vorderradaufhangung
Elementos de la suspension delantera

- 158 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0038381-21 2 Bont M8x20 ¢ 3ybyaTbiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet dente  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
6ypTHKOM dentado
2 +21100-2904192-01 2 Maney, waposoit B c6ope Ballpin assy Rotule complete Kugelbolzen komplett Rotula en conjunto
3 +21100-2904192-00 2 Maney, waposoit B c6ope Ballpin assy Rotule complete Kugelbolzen komplett Rotula en conjunto
4 + 00001-0026386-01 4 |lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
5 4+ 00001-0005168-70 4 |llaitba 10 npyxuuHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
6 +00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
7 + 00001-0055412-31 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70
8 4 00001-0005170-70 2 |laitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
9 + 00001-0061015-21 2 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
10 + 21080-2904020-00 2 Polyar nogBecku HWKHWNA Suspension arm, lower Bras de suspension inférieur Achslenker, unten _B;az_o de suspension
1" +21080-2904040-00 2 |llapHup HuXHero pblyara Lower lever silentblock Silentbloc de bras inférieur Lenkergelenk gili.g?brlock
12 +21080-2904046-00 4 |llaphnp pacTaXku 3aaHuit Rear tie rod silentblock Silentbloc arriere de tirant Zugstrebengelenk, hinten Buje
13 + 00001-0025749-21 4 Tajika M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
CaMOKOHTPALasncs
14 +21080-2904045-00 4 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
15 +21100-2904054-00 2 |llaiba nepenHero wapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant  Gelenkscheibe, vorne Ar?ndela de la articulacion
16 +21120-2904400-00 1 Monepeunna nepegmeit nopsecku Front suspension crossmember Traverse de suspension avant  Quertrager i?agg;ea[;]o de suspension
17 +21080-2904050-00 2 Mopywka nepenHero LapHupa Mounting rubber, front tie rod = Silentbloc de tirant avant Gelenklagerung, vorne Czlgmﬁl?eléstico de
PACTSXKY silentblock atriculacion delantera
18 +21100-2904312-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
19 +21100-2904055-00 2 |llaitba nepegHero LapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant  Gelenkscheibe, vorne Qrelindela de la articulacion
20 +21080-2904225-00 8" llait6a perynupoBo4Has Adjuster shim Rondelle de calage Einstellscheibe A?ai%tggade regulacion
21 +21080-2904270-00 2 PacTAXKa HUXHEro pblyara Tie rod, lower control arm Tirant de bras de suspension  Zugstrebe unten Tirante del brazo inferior
22 + 00001-0061050-11 2 Taitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreine M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

CaMOKOHTpALWaacsa

autoblocante

- 159 -

D210




Catalogue LADA PRIORA COUPE

10] |

o A WON -~

11

21728-03
CtabunusaTtop nonepevyHoi ycTolM4nBoCcTr 21728-12

Anti-roll bar

Barre stabilisatrice anti-roulis
Querstabilisator

Barra estabilizadora trasversal

D220

- 160 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21080-2906042-00 2 KpOHWTEAH NOAYWKNA WTaHrN Bracket, anti-roll bar flexible Support de palier de barre Halter der Stabilisatorlagerung ~ Soporte de tope de la
mounting stabilisatrice barra
2 4+ 00001-0005196-01 4 Ulait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 +00001-0061041-11 4 Taitka M8 camokoHTpswWascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
4 + 00001-0021647-11 2 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
5 4+ 00001-0005168-70 2 |laitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
6 + 00001-0059713-21 2 Bont M10x1,25x75 Bolt M10x1.25x75 Boulon M10x1,25x75 Schraube M10x1,25x75 Tornillo M10x1,25x75
7 +21700-2906010-00 1 Crabunusatop B cbope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice complete Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto
8 +11180-2906050-00 2 Croitka cTabunusatopa Anti-roll strut Biellette Stabilisatorhalterung Péndulo del estabilizador
9 + 11180-2906078-00 2 Brynka CTOMKM BepXHSS Upper bush, strut Douille supérieure de biellette  Buchse Casquillo del péndulo
10 +21080-2906079-00 2 Brynka CTOWKM HUXHSS Lower bush, strut Douille inférieure de biellette Federbeinlagerbuchse, unten _SCl%ps?_quIfi)ITo del péndulo
11 + 11180-2906040-00 2 Flexible mounting, anti-roll bar  Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope ¢

Mopywka wraHrn

stabilisatrice

Tope de la barra

- 161 -

D220




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
°
3 (=~
= 8|7
Ca), 9
4 2
10
11
5
12
21728-03
CTolKM Teneckonu4yeckue nepegHein nogBecku 21728-12
Telescopic struts assembly, front
D230 P Y

Jambes téléscopiques de suspension avant
Vordere StoRRdampfer
Montantes telescépicos de la suspensién delantera

- 162 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21080-2901056-00 2 Taiika M14x1,5 Nut M14x1.5 Ecrou M14x1,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
2 + 21700-2902834-00 4 OrpannuuTenn xoma cxatus Compression buffer cap Arretoir de compression Federwegbegrenzer Limitador de la carrera de
compresion
3 +21100-2902816-00 2 Bydep xopa cxarws Compression buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de carrera de
compresion
3 +21100-2902816-01 2 Bydep xoma cxatus Compression buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de carrera de
compresion
4 +21700-2902814-00 2 Koxyx 3awWuTHBIA Protective tube Chape Schutzrohr Protector
5 +21700-2905002-00 1 AmopTusatop nepeannii npasbiii  Front shock absorber, RH Amortisseur avant D StoBdampfer, vorne rechts Amortiguador delantero
der.
5 +21700-2905003-00 1 Amoptusatop nepemwmit neswii  Front shock absorber, LH Amortisseur avant G StoBdampfer, vorne links Amortiguador delantero
izq.
6 + 21700-2902821-04 2 Onopa BepxHsa cToiiku B cbope  Strut upper mounting assy Support élastique de Lagerung obere komplett Apoyo superior en
suspension complet conjunto
7 +21700-2902821-00 2 Onopa BepxHss cToiikn B cbope  Strut upper mounting assy Support élastique de Lagerung obere komplett Apoyo superior en
suspension complet conjunto
8 +21080-2902830-00 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
9 + 11180-2902840-00 2 [lopWwKNHUK BEPXHE:l Onopbl Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo
superior
9 + 11180-2902840-01 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 4 21700-2902760-00 2 Yawka NpyXuHbl BEpXHAS Coil spring seat, upper Coupelle de ressort supérieure Obere Federschale Cazoleta del muelle
superior
1" +21700-2902723-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
12 +21700-2902712-00 2 [pyxuHa nepeaHeil NOABHCKN Front coil spring Ressort de suspension avant ~ Feder Muelle de suspension
delantera

21100-2902816-00 x 2 ~ 21100-2902816-01 x 2

- 163 -

D230




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1

2 10
3 15
4 16
5

6

7

8

9 N BT

10%\\

1

11

12

13

21728-03
Moasecka 3apHaa 21728-12
Rear suspension
D300 Suspension arriére
Hinterradaufhédngung
Suspensién trasera

- 164 -




o Désignation

Q Benennung

G Denominacion

n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @ Description

1 +00001-0021647-11 8 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25

2 +21010-2905455-01 2 |lainba Washer

3 +21080-2915542-00 2 Brynka [AMCTaHLMOHHASA Distance sleeve

4 +21080-2915608-00 2 Kpblwka koXyxa amopTuaaropa Bellows
3aLWNUTHOTO

5 +21100-2912622-01 ~ 2 Bydep 3agHeit nogsecku Rear suspension buffer

6 +21100-2912622-02 ~ 2 Bydep 3apHeit nogsecku Rear suspension buffer

7 +21080-2915681-01 2 Koxyx 3awmTHbIA Bellows

8 +21100-2914046-00 1 KpoHwrTeiiH pbluara npasblit RH bracket, arm

8 +21100-2914047-00 1 KpoHwrTeiin pbluara nesbiii LH bracket, arm

9 + 00001-0026297-01 6 Llait6a 10 Washer 10

10 +00001-0005168-70 8 Illaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10

1 +00001-0061015-11 2 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25

12 + 00001-0005170-70 2 |llaitba 12 NPYX1HHas Spring washer 12

13 +21100-2914054-00 2 |llapHup pblyara Silentblock, arm

14 +21080-2914040-00 2 Bont pblyara BO“, arm

15 +21100-2915450-00 4 Mopywka amopTM3atopa Shock absorber mounting

rubber

16 4+ 21100-2912652-00 2 Mpoknagka BepxHaa Gasket, upper

17 +21100-2912712-00 2 MpyxuHa 3agHeil nogBecku Rear suspension coil spring

18 +21700-2914008-00 1 Pbiyaru 3apHeil noasecku Rear suspension arms

19 +11180-2916040-00 1 Moaywka sagHero crabunusatopa Rear regulator, pad

20 + 00001-0061429-21 2 Bont M12x1,25x80 c Sharp-end bolt M12x1.25x80
330CTPEHHBIM  KOHLLOM

21 +21700-2915004-00 2 AvopTusatop 3agHedn nogseckm  Rear suspension shock

absorber

22 +21080-2915446-01 2 Brynka amopTu3atopa Bush, shock absorber

23 +00001-0061050-11 2 Taitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25
CaMOKOHTpSLWasncs

21100-2912622-01 x 2 ~ 21100-2912622-02 x 2

Ecrou M10x1,25
Rondelle
Douille entretoise

Couvercle de soufflet protecteur

Butée élastique de suspension

arriere

Butée élastique de suspension

arriere
Soufflet protecteur

Palier-support D de bras
Palier-support G de bras
Rondelle 10

Rondelle élastique 10
Ecrou M12x1,25
Rondelle élastique 12
Silentbloc de bras
Boulon de bras

Bloc élastique de fixation
d'amortisseur
Joint supérieur

Ressort de suspension arriere

Bras de suspension arriere

Tampon de barre stabilisatrice
AR

Boulon M12x1,25x80 a queue

pointue
Amortisseur arriere

Silentbloc d'amortisseur

Ecrou autofreine M12x1,25

Mutter M10x1,25
Scheibe
Distanzhillse
Faltenbalgdeckel

Dampfergummi
Dampfergummi

Faltenbalg
Lenkertrager, rechts
Lenkertrager, links
Scheibe 10
Federscheibe 10
Mutter M12x1,25
Federscheibe 12
Lenkergelenk
Lenkerschraube
StoBdampferlagerung

Obere Dichtung
Feder

Hinterachslenker

Lagerung des hinteren
Stabilisators

Schraube M12x1,25x80 mit Spitze

StoBdampfer, hinten
StoBdampferbuchse
S.Mutter M12x1,25

Tuerca M10x1,25
Arandela

Buje espaciador
Tapa del protector

Tope de suspension
trasera

Tope de suspension
trasera

Protector

Soporte de palanca der.
Soporte de palanca izq.
Arandela 10

Arandela 10 elastica
Tuerca M12x1,25
Arandela 12 elastica
Articulacion del brazo
Tornillo de palanca
Tope del amortiguador

Junta superior

Muelle de la suspension
trasera

Brazos de suspension
trasera

Taco del estabilizador
trasero

Tornillo M12x1,25x80 con
extremo agudo

Amortiguador de
suspension trasera
Casquillo del amortiguador

Tuerca M12x1,25
autoblocante

- 165 -

D300




Catalogue LADA PRIORA 05.2009

C170

C220|P420

C120
D300

21728-03
Pblyarn 3agHei nogBecku ¢ TOpMo3amMu 21728-12
Rear suspension arms with brakes
D310 Bras de suspension arriéere et freins
Hinterachslenker mit Bremse

Brazos de suspension trasera con frenos

- 166 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

D

HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

Q Benennung

G Denominacion

+21700-2914002-10

1 Povaru 3agHelt nogseckn B cbope Rear suspension arms assy

Bras de suspension arriere
assemblés

Hinterachslenker komplett

Brazos de suspension
trasera en conjunto

- 167 -

D310




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
5
7
2 g|®
9
10
3
4
21728-03
Kynaxku noBOpOTHbIE U CTYNULbI 21728-12
Steering knuckles and hubs
D400 J

Pivots et moyeux
Achsschenkel und Naben
Mufiones de direccién y cubos

- 168 -




n. | Newss. | flata Homep petanu
. | Notif. N. |Not.Data Part N.

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

w

O ©W o N o o1 o oA

—_

+11180-3001014-10
+11180-3001015-10
+21080-3001060-00

+21080-3001061-00

+ 11180-3103032-00
+ 11180-3103020-00
+ 11180-3103020-02
+ 11180-3103020-03
+11180-3103012-00
+21080-3103061-00
+11180-3103015-00
+21080-3103079-00
+ 00001-0040442-71

N

N DD DD DNDDNDDNDDND B

Kynak noBOpOTHbI npasblii
Kynak noBOpOTHbI NeBbli

Konbuo rpgsesawuTHoe
BHYTPEHHEE

Konbuo rpszesawmuTHoe
HapyxHoe

Konbuo ctonopHoe

MoawnnHuk  cTynuubl
MoawnnHuk  cTynuubl
MoawnnHuk  cTynuubl
Ctynuua nepeaHero koneca
Konbuo rps3esawuTtHoe
Ctynuua nepeaHero koneca
lanba nopwmnHuka

laiika M20x1,5
CaMOKOHTPSLWasncs

Stub axle, RH
Stub axle, LH
Inner guard ring

Outer guard ring

Circlip

Hub bearing

Hub bearing

Hub bearing

Hub, front roadwheel
Guard ring

Hub, front roadwheel
Bearing washer

Self-locking nut M20x1.5

Pivot D
Pivot G
Bague pare-boue intérieure

Bague pare-boue extérieure

Bague d'arrét

Roulement de moyeu
Roulement de moyeu
Roulement de moyeu
Moyeu de roue avant
Bague pare-boue

Moyeu de roue avant
Rondelle de roulement
Ecrou autofreing M20x1,5

Achsschenkel, rechts
Achsschenkel, links
Schutzring, innen

Schutzring, auBen

Haltering
Radlager
Radlager
Radlager
Vorderradnabe
Staubschutzring
Vorderradnabe
Lagerscheibe
S.Mutter M20x1,5

Muhon de rotacion der.
Muhnbén de rotacion izq.
Anillo de proteccion interior

Anillo de proteccion
exterior

Anillo de fijacion
Rodamiento del cubo
Rodamiento del cubo
Rodamiento del cubo
Cubo de rueda delantera
Anillo guardapolvos

Cubo de rueda delantera
Arandela del cojinete
Tuerca M20x1,5

- 169 -

D400




AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

1 4
2 5
3
6
22222222
KKKKKK
D410




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

D

HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

Q Benennung

G Denominacion

o o & B BA A A AP E PR PE PR PR ODNDMDND =S e = -t

21120-3101303-00
21120-3101304-00
21120-3101306-00
21120-3101307-00
21120-3101308-00
21120-3101309-00
21120-3101310-00
21120-3101311-00
21120-3101312-00
21120-3101313-00
21100-3101301-00
21100-3101302-00
21728-3101015-00
11194-3101301-00
11194-3101302-00
11194-3101303-00
11194-3101304-00
11194-3101306-00
11194-3101307-00
11194-3101308-00
11194-3101309-00
11194-3101310-00
11194-3101311-00
11194-3101312-00
11194-3101313-00
+21120-3101040-10

21728-3101014-00

-+ 4+ 4

>

>

>

>

>

>

>

>

5*
5*

5*
5*

5*
5*

5*
5*

5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
16

py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
Koneco
Tpy3unk
T'py3uk
T'py3uk
T'py3unk
T'py3unk
T'py3uk
T'py3uk
T'py3unk
T'py3unk
T'py3uk
T'py3uk
T'py3unk

6anaHcMpoBOYHbIN
6anaHcMpOBOYHbIiA
6anaHcMpOBOYHbIiA
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIit
6anaHcMpOBOYHbIit
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIt
6anaHcUpOBOYHbIi
6anaHcMpoBOYHbIN

GanaHcnpoBOYHbIiA
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
6anaHcMpoBOYHbIN

Bont koneca

Konnak

Koneca

15 r
2 r
251
30 r
3Br
40 r
45 1
50 r
55 r
60 r
5r
10 r

5r

10r
15r
20r
251
30r
351
40r
451
50r
551
60r

Balance weight, 15 g
Balance weight, 20 g
Balance weight, 25 g
Balance weight, 30 g
Balance weight, 35 g
Balance weight, 40 g
Balance weight, 45 g
Balance weight, 50 g
Balance weight, 55 g
Balance weight, 60 g
Balance weight, 5 g
Balance weight, 10 g
Road wheel

Balance weight, 5 g
Balance weight, 10 g
Balance weight, 15 g
Balance weight, 20 g
Balance weight, 25 g
Balance weight, 30 g
Balance weight, 35 g
Balance weight, 40 g
Balance weight, 45 g
Balance weight, 50 g
Balance weight, 55 g
Balance weight, 60 g
Wheel bolt

Wheel cap

Masse d'équilibrage 15 g
Masse d'équilibrage 20 g
Masse d'equilibrage 25 g
Masse d'équilibrage 30 g
Masse d'équilibrage 35 g
Masse d'equilibrage 40 g
Masse d'equilibrage 45 g
Masse d'équilibrage 50 g
Masse d'équilibrage 55 g
Masse d'equilibrage 60 g
Masse d'equilibrage 5 g
Masse d'equilibrage 10 g
Jante

Masse d'equilibrage 5 g
Masse d'equilibrage 10 g
Masse d'equilibrage 15 g
Masse d'équilibrage 20 g
Masse d'equilibrage 25 g
Masse d'équilibrage 30 g
Masse d'equilibrage 35 g
Masse d'equilibrage 40 g
Masse d'equilibrage 45 g
Masse d'équilibrage 50 g
Masse d'équilibrage 55 g
Masse d'équilibrage 60 g
Boulon de roue
Enjoliveur de roue

Ausgleichgewicht 15 g
Ausgleichgewicht 20 g
Ausgleichgewicht 25 g
Ausgleichgewicht 30 g
Ausgleichgewicht 35 g
Ausgleichgewicht 40 g
Ausgleichgewicht 45 g
Ausgleichgewicht 50 g
Ausgleichgewicht 55 g
Ausgleichgewicht 60 g
Ausgleichgewicht 5 g
Ausgleichgewicht 10 g
Rad

Ausgleichgewicht 5 g
Ausgleichgewicht 10 g
Ausgleichgewicht 15 g
Ausgleichgewicht 20 g
Ausgleichgewicht 25 g
Ausgleichgewicht 30 g
Ausgleichgewicht 35 g
Ausgleichgewicht 40 g
Ausgleichgewicht 45 g
Ausgleichgewicht 50 g
Ausgleichgewicht 55 g
Ausgleichgewicht 60 g
Radbolzen

Radkappe

Contrapeso 15 gr.
Contrapeso 20 gr.
Contrapeso 25 gr.
Contrapeso 30 gr.
Contrapeso 35 gr.
Contrapeso 40 gr.
Contrapeso 45 gr.
Contrapeso 50 gr.
Contrapeso 55 gr.
Contrapeso 60 gr.
Contrapeso 5 gr.
Contrapeso 10 gr.
Rueda
Contrapeso 5 gr.
Contrapeso 10 gr.
Contrapeso 15 gr.
Contrapeso 20 gr.
Contrapeso 25 gr.
Contrapeso 30 gr.
Contrapeso 35 gr.
Contrapeso 40 gr.
Contrapeso 45 gr.
Contrapeso 50 gr.
Contrapeso 55 gr.
Contrapeso 60 gr.
Tornillo de rueda

Embellecedor de rueda

-171 -

D410




AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

1
2
5
3
6
22222222
Koneca
Wheels
D411 Roues
Rader
uedas




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

D

HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

Q Benennung

G Denominacion

o o & B BA A A AP E PR PE PR PR ODNDMDND =S e = -t

21120-3101303-00
21120-3101304-00
21120-3101306-00
21120-3101307-00
21120-3101308-00
21120-3101309-00
21120-3101310-00
21120-3101311-00
21120-3101312-00
21120-3101313-00
21100-3101301-00
21100-3101302-00
21728-3101015-10
11194-3101301-00
11194-3101302-00
11194-3101303-00
11194-3101304-00
11194-3101306-00
11194-3101307-00
11194-3101308-00
11194-3101309-00
11194-3101310-00
11194-3101311-00
11194-3101312-00
11194-3101313-00
+21120-3101040-10

21728-3101014-00

-+ 4+ 4

>

>

>

>

>

>

>

>

5*
5*

5*
5*

5*
5*

5*
5*

5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
5*
16

py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
Koneco
Tpy3unk
T'py3uk
T'py3uk
T'py3unk
T'py3unk
T'py3uk
T'py3uk
T'py3unk
T'py3unk
T'py3uk
T'py3uk
T'py3unk

6anaHcMpoBOYHbIN
6anaHcMpOBOYHbIiA
6anaHcMpOBOYHbIiA
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIit
6anaHcMpOBOYHbIit
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIA
6anaHcMpOBOYHbIt
6anaHcUpOBOYHbIi
6anaHcMpoBOYHbIN

GanaHcnpoBOYHbIiA
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcupoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
GanaHcMpoBOYHbIN
6anaHcMpoBOYHbIN

Bont koneca

Konnak

Koneca

15 r
2 r
251
30 r
3Br
40 r
45 1
50 r
55 r
60 r
5r
10 r

5r

10r
15r
20r
251
30r
351
40r
451
50r
551
60r

Balance weight, 15 g
Balance weight, 20 g
Balance weight, 25 g
Balance weight, 30 g
Balance weight, 35 g
Balance weight, 40 g
Balance weight, 45 g
Balance weight, 50 g
Balance weight, 55 g
Balance weight, 60 g
Balance weight, 5 g
Balance weight, 10 g
Road wheel

Balance weight, 5 g
Balance weight, 10 g
Balance weight, 15 g
Balance weight, 20 g
Balance weight, 25 g
Balance weight, 30 g
Balance weight, 35 g
Balance weight, 40 g
Balance weight, 45 g
Balance weight, 50 g
Balance weight, 55 g
Balance weight, 60 g
Wheel bolt

Wheel cap

Masse d'équilibrage 15 g
Masse d'équilibrage 20 g
Masse d'equilibrage 25 g
Masse d'équilibrage 30 g
Masse d'équilibrage 35 g
Masse d'equilibrage 40 g
Masse d'equilibrage 45 g
Masse d'équilibrage 50 g
Masse d'équilibrage 55 g
Masse d'equilibrage 60 g
Masse d'equilibrage 5 g
Masse d'equilibrage 10 g
Jante

Masse d'equilibrage 5 g
Masse d'equilibrage 10 g
Masse d'equilibrage 15 g
Masse d'équilibrage 20 g
Masse d'equilibrage 25 g
Masse d'équilibrage 30 g
Masse d'equilibrage 35 g
Masse d'equilibrage 40 g
Masse d'equilibrage 45 g
Masse d'équilibrage 50 g
Masse d'équilibrage 55 g
Masse d'équilibrage 60 g
Boulon de roue
Enjoliveur de roue

Ausgleichgewicht 15 g
Ausgleichgewicht 20 g
Ausgleichgewicht 25 g
Ausgleichgewicht 30 g
Ausgleichgewicht 35 g
Ausgleichgewicht 40 g
Ausgleichgewicht 45 g
Ausgleichgewicht 50 g
Ausgleichgewicht 55 g
Ausgleichgewicht 60 g
Ausgleichgewicht 5 g
Ausgleichgewicht 10 g
Rad

Ausgleichgewicht 5 g
Ausgleichgewicht 10 g
Ausgleichgewicht 15 g
Ausgleichgewicht 20 g
Ausgleichgewicht 25 g
Ausgleichgewicht 30 g
Ausgleichgewicht 35 g
Ausgleichgewicht 40 g
Ausgleichgewicht 45 g
Ausgleichgewicht 50 g
Ausgleichgewicht 55 g
Ausgleichgewicht 60 g
Radbolzen

Radkappe

Contrapeso 15 gr.
Contrapeso 20 gr.
Contrapeso 25 gr.
Contrapeso 30 gr.
Contrapeso 35 gr.
Contrapeso 40 gr.
Contrapeso 45 gr.
Contrapeso 50 gr.
Contrapeso 55 gr.
Contrapeso 60 gr.
Contrapeso 5 gr.
Contrapeso 10 gr.
Rueda
Contrapeso 5 gr.
Contrapeso 10 gr.
Contrapeso 15 gr.
Contrapeso 20 gr.
Contrapeso 25 gr.
Contrapeso 30 gr.
Contrapeso 35 gr.
Contrapeso 40 gr.
Contrapeso 45 gr.
Contrapeso 50 gr.
Contrapeso 55 gr.
Contrapeso 60 gr.
Tornillo de rueda

Embellecedor de rueda

- 173 -

D411




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
3
2|4 6
5 7
8
9
21728-03
CTtynuua 3agHero koneca 21728-12
Rear wheel hub
D420

Moyeu de roue arriére
Hinterradnabe
Cubo de larueda trasera

- 174 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21080-3104055-00 2 Ocb cTynuULbI Hub shaft Fusée Nabenachse Eje del cubo
2 +21100-3104014-00 2 Crynuua 3adHero koneca Rear wheel hub Moyeu de roue arriere Hinterradnabe Cubo de rueda trasera
3 +21080-3104016-00 2 Konblo rps3esawmuTHoe Guard ring Bague pare-boue Staubschutzring Anillo guardapolvos
4 +21080-3104032-00 2 KonblLo CTONOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
5 +21080-3104020-00 2 MoawnnHUK  CTYNULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
5 +21080-3104020-01 2 MoawnnHUK  CTYNULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
5 +21080-3104020-02 2 MoawnnHUK  CTYNULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
6 +21080-3104079-00 2 |llaii6a nopwwMnHMKa Bearing washer Rondelle de roulement Lagerscheibe Arandela del cojinete
7 + 00001-0040442-71 2 Taiika M20x1,5 Self-locking nut M20x1.5 Ecrou autofreiné M20x1,5 S.Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
CaMOKOHTpSLasacsa
8 +21080-3103068-00 2 KonbLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
9 +21100-3103065-00 2 Konnmak cTynuubl koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda

- 175 -

D420




3 — E150]|E’I8O

E110

E120

Catalogue LADA PRIORA COUPE

o b

E100

Cuctema BEHTUISILUM N OTONJIEHNSA
Heating and ventilation system
Chauffage-ventilation

Heizungs- und Liftungsanlage
Sistema de ventilacidon y de calefaccion

- 176 -

21728-03
21728-12




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
t. [ Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

g B W N =)

+21080-1300080-60
+00001-0038321-01

+21703-8101012-10
+00001-0007259-11
+ 00001-0026406-01

2 XoMmyT BMHTOBOM
2 Taiika M6 ¢ 3y6uatbiM GYpTUKOM

1 Oronutenn B c6ope
2 Taitka M6 Hu3kas
2 |llait6a 6

Screw-type clip
Toothed collar nut M6

Heater unit assy
Thin nut M6
Washer 6

Collier a vis
Ecrou M6 a collet denté

Appareil de chauffage complet

Ecrou bas M6
Rondelle 6

Schraubenschelle
Zahnbundmutter M6

Heizgerat komplett
Flachmutter M6
Scheibe 6

Abrazadera elicoidal

Tuerca M6 de collar
dentado
Calefactor en conjunto

Tuerca M6 baja
Arandela 6

-177 -

E100




O -

Catalogue LADA PRIORA COUPE

M160

12

13

14

15

E110

YnpaBneHue KJinMmaTtn4eckom yCTaHOBKOM
Climate control

Commande du systéme de climatisation
Steuerung fur Heizung und Luftung
Comando de climatizaciéon

-178 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0076680-01 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +21010-8109137-00 2 Talika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
3 +00001-0025991-73 2 |llaitba 5 cTtonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 4 00001-0076702-07 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 4+ 00001-0076691-01 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +00001-0025980-73 2 |llaitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
7 +21700-8127100-00 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
7 +21700-8127100-01 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
8 +21700-8103010-00 1 Pacnpepenutens Warm air distribution unit Distributeur de chauffage d'air  Heizluftverteilungsanlage Distribuidor de flujo de aire
B03ayxooborpesa
9 +00001-0026428-01 3 Waiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
10 + 21230-6302332-00 3 BuHT camoHapesawmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +21700-8103070-00 1 Puiyar npusoja 3acnowku Flap actuating rod Levier de commande de volet  Klappenbetatigungshebel Palanca de mando de
12 + 11186-8128050-00 ~ 1 [latunk Temnepatypsi Temperature sensor Sonde de température Temperaturfuhler 'ﬂgﬂgﬁzor de temperatura
12 +11186-8128050-01 ~ 1 Jlatyuk Temnepatypbl Temperature sensor Sonde de température Temperaturfuhler Transmisor de temperatura
13 +21703-8128020-00 ~ 1 Koutponnep ynpasnexus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTONNTENEM chauffage calentador
13 +21703-8128020-01 ~ 1 Kowtponnep ynpasnexus Heater control unit Bloc de commande de Steuergeréat Blogue de mando de
oTOnMTENnEM chauffage calentador
13 +21703-8128020-02 ~ 1 Kowtponnep ynpasnexus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTonMTENEM chauffage calentador
14 + 00001-0005193-01 4 |llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
15 4+ 00001-0076701-01 4 Bunt camonapesawmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 179 -

E110




aAbhw DN

M155 |

Catalogue LADA PRIORA COUPE

10

11

12

E120

BospyxoBopbl n conna
Airducts and vents

Conduits d'air et aérateurs
Luftfuhrungskasten und Disen
Conductos de aire y aireadores

- 180 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21700-8104041-00 1 Conno BenTURAUMM neBoe LH side vent nozzle Aérateur G Duse links Aireador izq.
2 +21700-8104403-00 1 Boagyxonposog BeHTUASLMN Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de
Ky30Ba NeBblii ventilacion
3 +21010-8109137-00 8 lailka npyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
4 4+ 00001-0025991-73 8 [llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
5 4 00001-0076702-07 8 BuHT camoHapesawmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +21700-8104030-00 1 Conno BeHTMRSILMK side vent nozzle Aérateur Duse Aireador der.
7 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 ¢ sybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
8 +21700-8108062-00 1 Conno npasoe RH vent nozzle Buse D Duse rechts i'ierzta%%cr) der.
8 +21700-8108063-00 1 Conno nesoe LH vent nozzle Buse G Duse links Aireador izq.
9 + 21700-8104402-00 1 BosgyxoBoa BeHTUAALMN Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de
10 +21700-8104040-00 1 Conno BeHTUAsiuMM npasoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse, rechts X?rl:etggglro ger.
11 +21700-8101340-00 1 BoapyxoBon o6orpesa Hor Air duct, footwell Condt_]it d'arrivee d'air chaud FuBraum-Luftfihrungskasten Cpnducto aire calefaccion
12 +21700-8104032-00 1 BosayxoBoa npasblii Air duct, RH g%ng?Fg'air D Luftleitung rechts pclgﬁducto aire der.
12 +21700-8104033-00 1 BoagyxoBoa neBblit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.

- 181 -

E120




Catalogue LADA PRIORA COUPE

21728-03
21728-12

E100

OTtonutenb
Heater

Bloc de chauffage

Heizgerat

Calefactor

E150

- 182 -



n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti acianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21700-8127300-10 1 MoTopeaykTop 3acnoHku Air cycling flap, gear motor Motoréducteur de volet du Getriebemotor der Umluftklappe ~ Motoreductor de
recyclage d'air compuerta de recirculacion
peumpkynauun BO3ayxa de aire
2 +21700-8118020-10 1 OnektposeHTunsTop oTonmuTens Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase Ventilador eléctrico de
calefaccion
3 +21700-8122090-00 1 dunbTp  BO3ZYWHBIA Air cleaner Filtre & air Luftfilter Filtro de aire
4 +21703-8127025-10 1 Perynatop 4acToThl BpawleHus Fan rotary speed regulator Réegulateur de vitesse de Drehzahlregler des elektrisch Regulador de frecuencia
371eKTPOBEHTUASTOPA rotation du motoventilate angetriebenen Lufter de rotacion del ventilador
5 +21700-8127200-10 1 MoTopeaykTop 3acnoHku Heater flap, gear motor Motoréducteur de volet de bloc Getriebemotor fur Heizklappe Motoreductor de la
oTonUTENS de chauffage mariposa del calefactor
6 +21700-8101060-10 1 Pagnatop otonutens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
7 +21700-8101208-00 1 LWnaur oTBOASLLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufstutzen Manguera de salida
8 +21700-8101200-10 1 LWnaHr nogsoaswmit Supply hose Tuyau d'arrivee Zulaufschlauch Manguera de entrada

- 183 -

E150




Catalogue LADA PRIORA COUPE

E160

AdednekTopbl BbITAXXHOW BEHTUAALNN
Ventilation deflectors

Déflecteurs de ventilation par aspiration
Entlaftungsdisen

Deflectores de ventilacidén por aspiracion

- 184 -

21728-03
21728-12




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

+21120-8104100-00 ~

+21120-8104101-00 ~

1 Jlednektop BHITAXHOM
BEHTUNSLMM NPaBbIiA
1 Jlednektop BHITAXHOI
BEHTUNSLMM NEBbII

Outlet vent grille, RH

Outlet vent grille, LH

Grille D de ventilation par
aspiration

Grille G de ventilation par
aspiration

Luftverteilerduse rechts

Luftverteilerduse links

Aireador der.

Aireador izq.

- 185 -

E160




—

Coo~NOOObhw DN

14

15
16
17

Catalogue LADA PRIORA COUPE

E100

24

E180

Cucrtema KOHAULMOHUPOBaAHUA
Air conditioning system
Conditionnement d'air
Klimaanlage

Sistema de climatizacion

- 186 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21700-8116110-10 1 Bentunb Tepmoperynupylowmit  Thermostatic expansion valve Détendeur thermostatique Expansionsventil Valvula termorregulacion
2 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 c 3ybuaTtbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 guerca M6 de collar
+21700-8120160-10 1 Tpy6onposos Huskoro gasnexns Low pressure fuel line Tuyau de basse pression Niederdruckleitung komplett C?)mﬁgtoo de tuberia de
B cbope assembly complet baja presion
4 +00001-0025742-11 4 Taitka M6 caMOKOHTpsWAsCA Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
5 4+ 00001-0026444-01 6 Llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
6 4+ 00001-0076712-01 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 4+ 00001-0026381-01 2 llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 + 00001-0041897-76 2 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
9 +21700-8127310-10 1 JlaTank HuU3KOro pAaBneHus Low pressure sender Manocontact de pression basse Niederdruckgeber Transmisor de baja presion
10 +21700-8120170-10 1 Tpy6onpoBoa BHICOKOTO High pressure fuel line Tuyau de haute pression Hochdruckleitung komplett Conjunto de tuberia de
naBneHus B cope assembly complet alta presion
1 +21700-8120228-10 1 Konbuo ynnothutenshoe d=7,5 Sealing ring d=7,5 Bague d'étanchéite d=7,5 Dichtring d=7,5 Qfgl% de empaquetadura
12 +21700-8120060-10 1 Tpy6onposon koHAencaTopa Intake condenser fuel line Tuyau d'admission du Saugleitung Kondensator Coniunto de tuberia de
BNyCKHO# B cGope assembly condenseur complet komplett condensador de admision
13 +21700-8120254-10 5 Konbuo ynnothutenskoe d=10,5 Sealing ring d=10,5 Bague d'étancheéite d=10,5 Dichtring d=10,5 §£“1”8 ge empaquetadura
14 +21700-8120190-10 1 Tpy6onposon koHaeHcaTopa Condenser piping Canalisatieon du condenseur  Kondensator-Rohrleitung Tuberia de condensador
15 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
16 + 00001-0005196-01 2 |llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
17 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
18 +21700-8116014-10 1 Ucnaputens Evaporator Evaporateur Verdampfer Evaporador
19 +21700-8121030-10 1 Jatunk wcnaputens Sensor, evaporator unit Capteur de vaporisateur Verdampfergeber Transmisor de vaporizador
20 4 21700-8120256-10 2 Konbuo ynnoTHuTensHoe d=13,3 Sealing ring d=13,3 Bague d'etancheéite d=13,3 Dichtring d=13,3 Qni1llé) ge empaquetadura
21 4+ 00001-0009034-21 2 Bont M6x45 Bolt M6x45 Boulon M6x45 Schraube M6x45 Tornillo M6x45
22 +21700-8120270-10 1 Tpybonposog Komnpeccopa Compressor piping Canalisation du compresseur  Kompressor-Rohrleitung Tuberia de compresor
23 +21700-8111012-10 1 Komnpeccop ¢ MydToii Compressor with sleeve Compresseur avec manchon Kompressor mit Kupplung Comprespr con
24 +21700-8111510-10 3 BonT Kpenneuus KoMmnpeccopa Compressor bolt Boulon de fixation du Befestigungsschraube %gcr)rﬁjillﬁ)mc;zr]f}j()acibn del
compresseur Kompressor compresor

-187 -

E180




Catalogue LADA PRIORA COUPE

21728-03
21728-12

OmbiBaTeENM
Washers

Lave-glaces
Wascher

Lavacristales

E200

- 188 -



:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 11170-6314060-00 ~ 1 Xuknep ombisatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdise Surtidor
1 + 11170-6314060-01 ~ 1 Xuknep ombisatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdise Surtidor
2 +11170-6314084-00 1 Ynnothutens xuknepa Washer jet seal Joint de gicleur Dusendichtung Emp;quetadura del
3 +21120-6314096-10 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr 'srlljjrltaloor
4 + 21140-6314088-00 1 Coeannutens Connection Element de liaison Verbindungsstick Conexion
5 +21120-6314098-01 1 Yexon 3awmuTHbIi Gaiter Soufflet de protection Schutzhiille Funda protectora
6 +21700-5208098-00 2 lnanr 200 MM Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm
7 + 21050-1127036-00 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stuck Racoren T
8 +21720-6314094-00 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Tubo
9 +21230-5208060-00 ~ 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor
9 +21230-5208060-01 ~ 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor
10 +21700-5208127-00 1 Koxyx 3awuTHbiit Protective tube Chape Schutzrohr Protector
11 +21230-5208124-00 2 YnnotHuTenb Seal Joint d'étancheéité Dichtring Empaquetadura
12 +00001-0038321-01 2 Taitka M6 ¢ sybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 'é'uercz?j M6 de collar
13 +21100-5208176-10 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung JSr?tt: °
14 + 21720-5208008-00 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
15 + 21720-5208103-00 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de
lavaparabrisas
16 +21100-5208009-00 ~ 2 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
16 +21100-5208009-03 ~ 2 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
16 +21100-5208009-07 ~ 2 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
16 +21100-5208009-10 ~ 2 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
17 + 21080-5208458-00 ~ 2 YnnotHutens Seal Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura
17 +21100-5208458-00 ~ 2 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura
18 +21700-5208095-00 1 Wnawr 1960 MM Hose 1960 mm Tuyau 1960 mm Schlauch 1960 mm Manguera 1960 mm
19 +21100-3724308-00 2 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera

- 189 -

E200




Catalogue LADA PRIORA COUPE

3
1
2 4
)
6
7
8
5]
9
10
21728-03
CreknoouuctTurenb 21728-12
Wiper
E300 Essuie-glace
Wischer

Limpiacristales

- 190 -




©O © o N O oA B W DN

—_

n. { Nowse. [ Jlara Homep peranu Mpumensemocty Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application >  Haumenosanme (GB P @GP Designati [ D ung [ E J inacl
1

+ 21720-5205066-00
+ 21720-5205065-00
+ 21720-5205070-00

+ 21700-5205015-00 ~
+ 21700-5205015-01 ~

+ 00001-0058962-11
+ 00001-0026437-01
+ 00001-0009024-21
+ 00001-0026406-01
+ 00001-0005164-71
+ 21100-5205210-00

—_

PO X YO Y Oy XY

Poiyar cteknoounctutens npaswiii  Wiper arm, RH

Pblyar cteknoouucTutens nesblit

Letka cTeknoouyncTuTens
Creknoounctutens B cbope
Creknoounctutens B cbope
laitka M6

Lllait6a 6

Bont M6x20

Lllait6a 6

Lllait6a 6 npyxuHHas
KpoHwTeitn

Wiper arm LH

Wiper blade
Wiper assy
Wiper assy

Nut M6

Washer 6

Bolt M6x20
Washer 6
Spring washer 6
Bracket

Bras d'essui-glace D
Bras d'essui-glace G

Balai d'essuie-glace
Essuie-glace complet
Essuie-glace complet
Ecrou M6

Rondelle 6

Boulon M6x20
Rondelle 6

Rondelle élastique 6
Support

Wischerarm, rechts
Wischerarm links

Wischerblatt
Scheibenwischer komplett
Scheibenwischer komplett
Mutter M6

Scheibe 6

Schraube M6x20
Scheibe 6

Federscheibe 6

Halter

Palanca de limpialunas
der.

Palanca de limpialunas izq.
Escobilla

Limpialunas en conjunto
Limpialunas en conjunto
Tuerca M6

Arandela 6

Tornillo M6x20

Arandela 6

Arandela 6 elastica
Soporte

- 191 -

E300




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
7
2
3
4
5
6
2
21728-03
CtexknoouncTutenb 3agHUN 21728-12
Tailgate window wiper
E310 | oo X

Essuie-glace arriéere
Heckscheibenwischer
Limpiacristales trasero

- 192 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21720-6313150-00 ~ 1 Pblyar cTEKNooYMcTUTENS Wiper arm Porte-balai d'essuie-glace AR Wischerarm Palanca de limpialunas
1 +21720-6313150-01 ~ 1 Pblyar cTEKNooYMcTUTENS Wiper arm Porte-balai d'essuie-glace AR Wischerarm Palanca de limpialunas
2 4+ 00001-0058962-11 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 4+ 00001-0005194-01 1 Waii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 +21720-6313051-00 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
5 +21720-6313090-00 1 MoTop-penyktop 3aaHero Gear motor, tailgate wiper Motoréducteur d'essuie-glace  Getriebemotor Motoreductor de

CTeKNOOYMCTUTENS arriere limpiafaros trasero
6 + 00001-0026406-01 3 laii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
7 + 21720-6313200-00 ~ 1 WeTka cTeknooyncTuTENs Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
7 +21720-6313200-01 ~ 1 WeTka cTeknooyncTuTENs Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

-193 -

E310




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
4
3
5
6
7
M190 8
9
10
11
D100
21728-03
HapyBHble noayLiku 6e3onacHoOCTU 21728-12

Inflatable airbags

E400 Coussins d'air gonflables (airbags)
Airbags

Airbags

- 194 -




- 0O ©W o N o ol A& W NN =)

—_ -

:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_F?%tﬂ%"" % @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung GDenominacibn
+00001-0025991-71 4 [llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

+00001-0058964-11
+21720-8232010-00

+ 21700-8233020-00
+ 21700-8233040-00
+ 21700-8233056-00
+ 00001-0025990-71
+00001-0009021-21
+00001-0058962-11
+00001-0006154-71
+21700-3824010-11

- W W s B = = o

laitka M5
Moaynb rasoreHepaTopHbIi

Moaynb HafyBHOW nNOAYLWKW
KpoHwTeiH

KpoHwTeiH

Lait6a 6 cTonopHas

bont Mé6x14

laika M6

Lait6a 6 cTonopHas

Bnok ynpaBneHus nomywikamu
6e30nacHoCTH

Nut M5
Gas module

Air bag module
Bracket

Bracket

Lock washer 6
Bolt M6x14

Nut M6

Retainer washer 6

Air-bag control module

Ecrou M5
Module de gazogene

Module de airbag
Support

Support

Rondelle d'arrét 6
Boulon M6x14
Ecrou M6
Rondelle d'arrét 6

Bloc de commande des airbags Steuergerat fur AIR-bags

Mutter M5
Gaserzeuger-Modul

Air-Bag-Modul
Halter

Halter
Sicherungsscheibe 6
Schraube M6x14
Mutter M6
Zahnscheibe 6

Tuerca M5
Modulo de generador de

gas
Modulo de airbag
Soporte

Soporte

Arandela 6 de fijacion
Tornillo M6x14
Tuerca M6

Arandela 6 de fijacion

Unidad de control de
airbag

- 195 -

E400




Catalogue LADA PRIORA COUPE

9
1 K400
10
2 11
12
1 1
3 13
14
4 15
16
1 17
5
6
7 1
8 18
19
21728-03
Bnoku a_neKTpOHHble 21728-12
K100 Electronic control modules

Blocs électroniques
Steuergerate, elektronische
Equipo electronico

- 196 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0038321-01 10 Taitka M6 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 guerca M6 de collar
2 +21700-3825010-00 1 Brok ynpaenenus Wiper control unit Bloc de commande de I'essuie- ~ Steuereinheit Scheibenwischer U(;?(}:g%e control de

CTeKN00YMCTHTENEM vitre limpiacristales

3 + 21700-3840083-00 1 KponwTeiin Bracket Support Trager Soporte

4 +21700-3763040-00 1 KowTponnep anektponaketa Control module, electric Module de commande du Steuergerat fir elektrische Unidad de control del
actuators system paquet électrique Einheiten electropaquete

4 +21700-3763040-01 1 Kowtponnep anektponakera Control module, electric Module de commande du Steuergerat fir elektrische Unidad de control del
actuators system paquet électrique Einheiten electropaquete

5 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

6 4 21700-5325034-00 1 KpoHWTeNH LEeHTpanbHbIi Centre bracket Support central Halter Soporte central

7 +21110-1411072-00 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

8 +21010-3726410-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

9 +00001-0038318-01 4 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar

10 +21126-1411020-31 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat g)ergztaarlwi%or

10 +21126-1411020-32 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

11 +21100-1411066-00 1 KpoHwTeitH M30NSUMOHHBIA Insulation bracket Support isolant Isolierplatte Soporte aislador

12 21210-6106108-00 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo

13 +21100-1415035-00 1 Younutens KpoHwTeina Bracket reinforcement Renfort de support Verstarker Refuerzo

14 +00001-0026053-71 2 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

15 +00001-0058962-21 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

16 +00001-0058964-11 2 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

17 +00001-0026052-71 2 |llaitba 5 cTtonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

18 +21100-5007470-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte

19 +21100-1415032-00 1 KpoHwTeitn ocHoBaHMS Bracket Support de semelle Trager Soporte de base

-197 -

K100




o N w NI

Catalogue LADA PRIORA COUPE

K110

BbiknoyaTenb 3aXuraHus
Ignition switch

Contact d'allumage
Zundschalter

Interruptor de encendido

- 198 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21728-6105006-00 1 BoiknioyaTenb 3axuraHus u Ignition switch and lock Contacteur de démarrage et~ Zundschloss und die Interruptor de encendido y
UMNMHADH  3aMKOB cylinders barillets des serrures Schliesszylinder barriletes de cerradura

2 21230-6105420-00 2 lunuugp 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

3 21100-6105410-10 1 Uunvngp 3amka npasblii Lock cylinder, RH Barillet de serrure D SchlieBzylinder rechts Bombine der.

4 21100-3704217-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

5 + 11180-3704010-00 1 Buiknioyatenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage Zundschalter Interruptor de encendido

6 +21100-3704324-00 4 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6

7 + 11180-3763070-00 ~ 1 MyabT AMCTaHLMOHHOTO Remote control Télecommande a distance Fernbedienung Cuadro de mando a
ynpaBneHus distancia

7 +11180-3763070-01 ~ 1 MNyAbT AMCTaHLMOHHOTO Remote control Télecommande a distance Fernbedienung ((j:igfaadnrgiade mando a

ynpasnexus

- 199 -

K110




Catalogue LADA PRIORA COUPE

K400
, 5
6
2
3
A100
4
21728-03
Mopaynb n cBeYn 3axuraHua 21728-12
K120 Ignition module and spark plugs

Module d'allumage et bougies
Zundmodul und Ziindkerzen
Mddul y bujias de encendido

- 200 -




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0009024-21 4 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
2 4+ 00001-0005194-01 4 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 +21120-3705010-10 ~ 4 Katywka 3axurauus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
3 +21120-3705010-11 ~ 4 Katywka 3axurauus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
3 +21120-3705010-12 ~ 4 Katywka 3axurauus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
3 +21120-3705010-13 ~ 4 Katywka 3axurauus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
4 +21120-3707010-00 ~ 4 Cpeya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
4 +21120-3707010-01 ~ 4 Cpeya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
5 4 00001-0009021-21 1 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
6 4 00001-0011977-73 1 lllaitba 6 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

- 201 -

K120




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1 3
2
4
5
6
7
21728-03
Batapes akkymynstopHas 21728-12
Battery
K130 Batterie
Batterie

Bateria de acumuladores

- 202 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-3701686-00 3 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
2 +21700-3703109-00 2 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante
3 +21212-3703110-00 1 Mnanka Fixing plate Plaque Leiste Placa
4 +00001-0038381-21 2 Bont M8x20 ¢ 3ybyaTbiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet dente  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
6ypTHKOM dentado
+21700-3703090-00 1 OcuoBanne ans akkymynsropa Battery platform Semelle d'accumulateur Batterie-Tragerplatte Base dledck))r%tsen’a de
6 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 %grr:il;g 6 elastica
7 4+ 00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 203 -

K130




A010

Catalogue LADA PRIORA COUPE

0o~~~ A~

K140

FeHepaTop c apmaTtypoi
Alternator and fixtures
Alternateur et ses fixations
Generator mit Tréager
Alternador con accesorios

- 204 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 4 00001-0060444-21 1 Bont MB8x60 Bolt M8x60 Boulon M8x60 Schraube M8x60 Tornillo M8x60

2 +00001-0026013-71 1 llait6a 8 BonHucTas Wave-type washer 8 Rondelle ondulée 8 Scheibe 8, wellenformige Arandela 8 ondulada
3 +21100-3701376-00 1 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo

4 +21100-3701686-00 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

5 +21120-3701010-05 1 Tenepartop Alternator Alternateur Generator Alternador

6 +21100-3701638-00 1 Brynka Bush Douille Bichse Casquillo

7 +21100-3701637-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Apoyo de goma

8 +21100-3701634-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

- 205 -

K140




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
21728-03
Craptep 21728-12
Crank motor
K150 Démarreur
Anlasser

Motor de arranque

- 206 -




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-3708010-00 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
1 +21100-3708010-02 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
1 +21100-3708010-03 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
1 +21110-3708010-01 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
1 +21110-3708010-03 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
2 21100-1001257-03 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

- 207 -

K150




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
7
4 8
: 1
: 5
11
21728-03
daphbl 21728-12
K200 Headlamps

Projecteurs avant
Scheinwerfer
Faros

- 208 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

HaumeHoBanue

D

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

o g A~ B W

- O © © o =~

—_ -

+21700-3711060-00
+21700-3711061-00
+00001-0038360-21

00001-0005196-01
+21700-3711010-00

+21700-3711010-01

+00001-0026437-01
+00001-0038364-21

+11180-3726010-00

+ 11180-3726087-00
+21700-3711011-00
+21700-3711011-01
+21010-8109143-00
+21030-8109142-00

NN = = DN DN

KpoHwTenH npasblit
KpoHWTENH neBbin

Bont M6x12 ¢ 3ybuyatbim
OypTMKOM
Lllaii6a 8

Bbnok-dapa npasas

Bnok-dapa npasas

4 [llaii6a 6

Bont M6x16 ¢ 3ybuyatbim
O6ypTMKOM
Yka3aTenb noBopota 60K0BOIA

Mpoknaaka

Bnok-dapa nesas
Bnok-dapa nesas
[alika npyxuHHas

BuHT camoHapesaiowui

Bracket, RH
Bracket, LH
Toothed collar bolt M6x12

Washer 8
Headlight unit, RH

Headlight unit, RH

Washer 6
Toothed collar bolt M6x16

Direction indication side
repeater
Gasket

Headlight unit, LH
Headlight unit, LH
Spring nut

Self-tapping screw

Support D
Support G
Boulon M6x12 a collet denté

Rondelle 8
Bloc optique D

Bloc optique D

Rondelle 6
Boulon M6x16 a collet denté

Répétiteur latéral de clignotant
Joint d'étanchéite

Bloc optique G

Bloc optique G

Bride a ressort

Vis taraudeuse

Trager, rechts
Trager, links
Zahnbundschraube M6x12

Scheibe 8

Scheinwerfer-Leuchteeinheit
rechts
Scheinwerfer-Leuchteeinheit
rechts

Scheibe 6

Zahnbundschraube M6x16

Fahrrichtungsanzeiger

Dichtung
Scheinwerfer-Leuchteeinheit links
Scheinwerfer-Leuchteeinheit links
Federmutter

Blechschraube

Soporte der.
Soporte izq.

Tornillo M6x12 de collar
dentado

Arandela 8
Faro der.

Faro der.

Arandela 6

Tornillo M6x16 de collar
dentado

Luz de direccion lateral

Junta

Faro izq.

Faro izq.

Tuerca elastica
Tornillo autorroscante

- 209 -

K200




Catalogue LADA PRIORA COUPE

7
8
1 9
10
11
2
3
4
5
6
21728-03
OcBeweHue canoHa 21728-12
K210 Interior lighting

Eclairage de I'habitacle
Innenraumbeleuchtung
Alumbrado del habitaculo

- 210 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21700-3714010-10 1 NMnadon wnHAMBUAYANLHOMO Reading light Plafonnier d'eclairage individuel Lesespot Luz individual
OCBELLEHNS
2 +21100-3710206-00 4 Konnayok 3awuTHBbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
3 +21100-3710205-00 16 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
4 +21010-3710200-10 ~ 4 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
4 +21070-3710200-11 ~ 4 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
5 4+ 00001-0076787-03 4 Bunt camonapesawmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +21700-3714028-00 2 MnadoH oCBeLleHNs nopora Silllight Plafonnier d'éclairage du seuil ~ Leuchte Tuerschwelle Plafon de alumbrado del
7 +21700-3714014-01 1 Pamka nnadoHa Frame Cadre de plafonnier Innenraumleuchterahmen ll?/laa:?co de plafon
8 +00001-0005193-01 1 Wait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
9 4+ 00001-0076710-01 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 +21700-3714010-01 1 NMnadon wnHAMBUAYANLHOMO Reading light Plafonnier d'eclairage individuel Lesespot Luz individual
OCBELLEHNS
11 +11180-3714350-00 ~ 1 ®oHapb ocBelweHns GaraxHuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre a bagages  Kofferraumleuchte L'a{nparrtigguiilll;er‘rl]ér;acibn
1 +11180-3714350-01 ~ 1 doHapb ocBelwenns 6GaraxHuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre a bagages  Kofferraumleuchte Egm%gra de iluminacion

del portaequipajes

- 211 -

K210




Catalogue LADA PRIORA COUPE

/ @ 4
R = aanc NN T~
/ fGsmitres) 5
6
7
8
9
2 10
11
21728-03
doHapu 21728-12
Rear lights
K220 Feux
Heckleuchten
Pilotos traseros

-212 -




n. | Newss. | flata Homep petanu
t. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

g g AW W NN NN =

- O © o ~N o

—_ -

+21700-3716011-00

+21700-3716126-00

+21700-3716126-01

+ 21700-3716126-02

+11180-8212778-00 ~

+11180-8212778-01 ~
00001-0038318-01

+21720-3716810-00 ~

+21720-3716810-01 ~

+ 21720-3716846-00
+ 11180-8212786-00

+21100-8212772-00
+21700-3716010-00
+21700-3717012-00
+21700-3717010-00

N DN OO

DD = DD D=

®oHapb 3agHuit neBblit
laiika

laiika

laiika

Brynka

Brynka

laiika M5 ¢ 3ybyatbiM GypTMKOM

(MoHapb curHana TOPMOXeHus

JNOMONHUTENbHbIN

CDOHapI: CurHana ToOpMOXeHusa

NONONHUTENbHbIN
Kpblwka

BunTt KpenneHna Haknagku

06auuoBKa BUHTA
®oHapb 3afHUii npaBblii

Mpoknagka ynnoOTHUTENbHASA
CDOHapb ocBelleHna HomepHoro

3HakKa

Rear light, LH

Nut

Nut

Nut

Bush

Bush

Toothed collar nut M5

Brake light
Brake light

Cover
Fastening screw, overlay

Trim, screw

Rear light, RH
Sealing gasket
Number plate light

Feu arriere G

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Douille entretoise
Douille entretoise
Ecrou M5 a collet denté

Feu stop
Feu stop

Couvercle
Vis de fixation

Enjoliveur de vis
Feu arriere D

Joint d'étanchéitée
Eclaireur de plaque
d'immatriculation

SchluBleuchte, links
Mutter

Mutter

Mutter

Buchse

Buchse
Zahnbundmutter M5

Bremsleuchte
Bremsleuchte

Deckel

Befestigungsschraube
Frontscheibenauflage
Schraubenverkleidung

SchluBleuchte, rechts
Dichtung
Kennzeichenbeleuchtung

Piloto trasero izq.
Tuerca
Tuerca
Tuerca
Buje espaciador
Buje espaciador

Tuerca M5 de collar
dentado
Piloto de frenado

Piloto de frenado

Tapa

Tuerca de fijacion de la
cubrejunta
Revestimiento del tornillo

Piloto trasero der.
Empaquetadura
Piloto de matricula

- 213 -

K220




Catalogue LADA PRIORA COUPE

17
18|16

19

C170

20
21

K300

CurHanbi
Tell-tales
Avertisseurs
Signale
Sefales

- 214 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21700-7903030-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 +21700-7903035-00 1 Taiika KpenneHus sarnyLku Plug fastening nut Ecrou de fixation de l'obturateur Mutter fur Befestigung eines Tuerca de fijacion del
Verschlussstopfens tapon
3 + 21230-3709330-00 1 Mepekniouatens cseTa Lighting switch Commande d'eclairage Blinkerschalter Mando de luces
4 +11180-3709315-01 1 Coeannntenn Connection Elément de liaison Verbindungsstiick Conexion
4 +21100-3709315-00 1 Coeannntenn Connection Elément de liaison Verbindungsstiick Conexion
5 + 11180-3709340-00 1 Mepeknioyatens Wiper switch Commande d'essuie-glace Schalter der Wischanlage Mando de limpiaparabrisas
crTeknoovyucTutens
6 +00001-0038360-21 1 Bont M6x12 ¢ 3y6uathim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTHKOM dentado
7 21700-3721290-00 1 KpouwTeitn curkana Bracket Support d'avertisseur Tragarm Soporte de sehal
8 +21100-3721010-00 2 Mpubop 3BYKOBOIL Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
8 +21100-3721010-03 2 Mpubop 3BYKOBOIL Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
8 +21100-3721020-03 2 Mpubop 3BYKOBOIL Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
9 +00001-0038322-01 1 Taiika M8 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar
10 +00001-0026055-71 1 lllaita 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 (Aj?;r:gglg 8 de fijacion
1 4+ 00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 +21100-3721010-10 2 Mpubop 3BYKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
13 +21700-3710208-00 1 Ynop Stop Butée Anschlag Tope
14 + 11190-3710206-00 1 Konnayok 3awwuTHbIi Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
15 + 11190-3710200-00 1 Bulknioyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
15 + 11190-3710200-01 1 Bulknioyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
16 +21700-3710135-00 1 Bulknioyatenb Switch Commande Schalter Interruptor
17 4 00001-0076787-03 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
18 +21010-3710200-10 1 Bulknioyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
18 +21070-3710200-11 1 Bulknioyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
19 +21100-3710138-50 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte
20 +21080-3720010-10 1 Buiknioyatens curiana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de
TOPMOXEHNS frenado
21 21080-3720780-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

- 215 -

K300




Catalogue LADA PRIORA COUPE

8

9

10
1

, — 11
3
4

M190

. M155
6
7

21728-03
MpunGopbl n noaceetka 21728-12(01)
K310 Instruments and backlighting

Instruments et éclairage
Instrumente und Aufhellung
Instrumentos y iluminacion

- 216 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21700-3801010-00 ~ 1 Kom6uHaums npu6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

1 +21700-3801010-01 ~ 1 Kom6uHaums npu6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

1 +21700-3801010-02 ~ 1 Kom6uHaums npu6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

1 +21700-3801010-03 ~ 1 Kom6uHaums npu6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

1 +21728-3801010-00 1) 1 Kom6uHaums npu6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

2 +21010-8109137-00 2 Talika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

3 +00001-0025991-73 2 |llaitba 5 cTtonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 4 00001-0076702-07 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 + 21230-3725200-00 ~ 1 Mopeuxnas yacTb npukypusatens Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare Zigarettenanziinder, bewegliches EIemergjtodmbviI del

5 21230-3725200-01 ~ 1 MopsuxHas yacTb npukypusatens Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare %ieg;:arettenanz'fmder, bewegliches E?ecnigr&t%drggvil del

6 +21230-3725100-00 ~ 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare G?ilmszndergehéuse eCTJ%(?Soedeo rencendedor
6 21230-3725100-01 ~ 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmzindergehause Cuerpo de encendedor
7 + 21230-3725400-00 ~ 1 Konbuo noceetkn npukypusatens Ring, cigarette lighter Eclairage de l'allume-cigarettes ~ Glimmziinder-Ableuchten Anillo reflector del

searchlight encendedor
7 21230-3725400-01 ~ 1 Konbuo noceetkn npukypusatens Ring, cigarette lighter Eclairage de l'allume-cigarettes ~ Glimmziinder-Ableuchten Anillo reflector del
searchlight encendedor

8 4+ 00001-0076700-01 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +00001-0005193-01 1 Wait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
10 +21700-3804010-00 1 Yacel Clock Montre Uhr Reloj
1 +11180-3714350-00 ~ 1 doHapb ocBelwenns 6GaraxHuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre a bagages  Kofferraumleuchte I&almpara de iluminacion
11 + 11180-3714350-01 ~ 1 dounapb ocBewenns 6HaraxHuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre a bagages  Kofferraumleuchte Lzm%(;rrtaa%%uilmﬁr?acibn

del portaequipaies

- 217 -

K310




Catalogue LADA PRIORA COUPE

K320

BeiknioyaTtenu v moaysnb yrnpaBieHUs CBETOTEXHUKOWN
Switches and control module for lighting equipment

Interrupteurs et module des commandes d'éclairage et de signalisation

Schalter und Lichttechnikmodul
Interruptores y modulos de mando para luminotécnica

- 218 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21700-3710010-00 1 Buiknioyatens aBapuiiHoil Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la
CUTHANM3aLMK détresse sehalizacion de averia
2 +21700-3710990-00 ~ 1 Boikniouatens pexuma Automatic wiper switch Interrupteur de balayage Schalter automatischer interruptor de régimen de
ABTOMATMYECKOI OYMCTKM CTekna automatique de la vitre Scheibenwischer limpieza automatica del
2 +21700-3710990-01 ~ 1 Boiknioyatens  asTomatuueckoro  Light automatic control switch Interrupteur de commande Schalter fur automatische Interruptor de mando de
yIDaBNeHus oCBelieHNe automatique d'éclairage Beleuchtungsregelung alumbrado automatico
3 +21700-3710020-00 ~ 1 Buiknioyatens oborpesa 3agHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung de la luneta
3 +21700-3710020-01 ~ 1 Buiknioyatens oborpesa 3agHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung de la luneta
3 +21700-3710020-02 ~ 1 Buiknioyatens oborpesa 3agHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung de la luneta
4 +21700-3709820-10 1 Mopynb ynpasnexus lllumination control module Commandes de I'eclairage Lichttechnik-Bedienmodul Mbdulo de manejo de la
CBETOTEXHUKOI extérieur luminotéctica
5 +21010-8109137-00 1 Taiika npyxwHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
6 + 00001-0005193-01 1 Waiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
7 +00001-0076702-01 1 Bunt camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +21700-3710604-00 ~ 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
8 4 21700-3710604-01 ~ 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
9 + 21230-3710230-00 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
10 +00001-0076788-01 1 Bunt camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +21700-3710050-00 ~ 1 Buiknioyatens  peuupkynauun Recirculation switch Interrupteur de recyclage Schalter . Umluft Interruptor de recirculacion
1" +21700-3710050-01 ~ 1 Buiknioyatenb peLmpKynaLmu Recirculation switch Interrupteur de recyclage Schalter f. Umluft Interruptor de recirculacion
12 +21100-3710620-00 ~ 1 Buiknioyatenb 3amMka 6GaraxHuka Boot pushlock button Commande de serrure de coffre Schalttaste fur Interruptor de cierre del
a bagages Kofferraumschlosser capb trasero
12 +21100-3710620-01 ~ 1 BuikmioyaTens 3amka 6araxHuka  Boot pushlock button Commande de serrure de coffre Schalttaste fur Interruptor de cierre del
a bagages Kofferraumschlosser capo trasero
13 +21700-3709710-00 1 Bnok ynpaenexus 060rpesom Heated seat control unit Bloc de commande de Schalter f. Sitzheizung Blogue de mando

cuaeHnii

chauffage des sieges

calefaccion de asientos

- 219 -

K320




K100

~N O

Catalogue LADA PRIORA COUPE

10

1

12
13

K330

Pene v npepoxpaHutenun
Relays and fuses

Relais et fusibles
Schalter und Sicherungen
Relés y fusibles

- 220 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0038318-01 4 Taiika M5 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 guerca M5 de collar
2 21100-3747120-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter S?)Btoar?e?
3 +21100-3747210-21 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Rele
3 +21100-3747210-23 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Rele
4 +21700-3722070-00 ~ 1 Kpoiwka 6noka npepoxpanuteneit Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles ~ Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles
4 +21700-3722070-01 ~ 1 Kpbiwka 6noka npepoxpanutenein Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles ~ Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles
5 4 21700-3722309-00 1 KponwTeiin Bracket Support Trager Soporte
6 4+ 00001-0005164-70 2 |lait6a 6 npyxwuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
7 + 00001-0058962-11 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 +21700-3722130-00 ~ 1 MNpepoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A
8 +21700-3722130-01 ~ 1 MNpepoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A
9 +21700-3722140-00 ~ 1 Mpepoxpauntens 40A Fuse 40 A Fusible 40 A Sicherung 40 A Fusible 40 A
9 +21700-3722140-01 ~ 1 Mpepoxpauntens 40A Fuse 40 A Fusible 40 A Sicherung 40 A Fusible 40 A
10 +21700-3722150-00 ~ 1 Mpepoxpauutens 50A Fuse 50 A Fusible 50 A Sicherung 50 A Fusible 50 A
10 +21700-3722150-01 ~ 1 Mpepoxpauutens 50A Fuse 50 A Fusible 50 A Sicherung 50 A Fusible 50 A
11 +21700-3722160-00 ~ 4 Npepoxpanntens 60A Fuse 60 A Fusible 60 A Sicherung 60 A Fusible 60 A
11 +21700-3722160-01 ~ 4 Npepoxpanntens 60A Fuse 60 A Fusible 60 A Sicherung 60 A Fusible 60 A
12 +21700-3722012-00 ~ 1 Bnok npepoxpanuTeneii Fusebox Boitier de fusibles Sicherungskasten Caja fusibles
12 +21700-3722012-01 ~ 1 Bnok npepoxpanuTeneii Fusebox Boitier de fusibles Sicherungskasten Caja fusibles
13 + 00001-0005194-01 1 Waiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

- 221 -

K330




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
4
3
5
K410
21728-03
Pene u npepoxpaHUTenu MOHTaXHOro 6so0ka 21728-12
Fuse and relay block
K340 4

Boite a fusibles et relais
Relais und Sicherungen der Zentralelektrik
Relés y fusibles de la caja de fusibles

- 222 -




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-3747210-30 ~ 2-3 Pene Relay Relais Relais Rele
1 +21100-3747210-32 ~ 2-3 Pene Relay Relais Relais Rele
1 +21720-3747210-00 1 Pene Relay Relais Relais Relé
2 +11190-3747210-10 3-6 Pene Relay Relais Relais Rele
3 +21100-3722105-00 2-4 Mpepoxpanutens 5 A Fuse 5 A Fusible 5 A Sicherung 5 A Fusible 5 A
3 +21100-3722107-00 3-4 Mpepnoxpaxutens 7,5 A Fuse 7.5 A Fusible 7,5 A Sicherung 7,5 A Fusible 7,5 A
3 +21100-3722110-00 6-11 Npepoxpanutens 10 A Fuse 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A
3 +21100-3722115-00 1-2 Mpepoxpanutens 15 A Fuse 15 A Fusible 15 A Sicherung 15 A Fusible 15 A
3 +21100-3722120-00 2-3 Mpepoxpanutens 20 A Fuse 20 A Fusible 20 A Sicherung 20 A Fusible 20 A
3 + 21100-3722125-00 2-4 Mpepoxpanutens 25 A Fuse 25 A Fusible 25 A Sicherung 25 A Fusible 25 A
3 +21100-3722130-00 ~ 1 Npepoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A
3 +21700-3722130-01 ~ 1 Npepoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A
4 +21700-3747310-00 1 Pene Relay Relais Relais Rele
5 +21140-3747710-00 1 Pene creknooyncTutens Windscreen wiper relay Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas

- 223 -

K340




Catalogue LADA PRIORA COUPE

11

12

13

K350

[AaTtunkmn n cuctema 6e3onacHoit NapKoBKU
Sensors and safe parking system

Capteurs et systéme du parking de sireté
Sensoren und Einparkhilfe

Sensores y sistema de aparcamiento de seguridad

- 224 -

21728-03(01)
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21700-3825015-00 (01) 1 Jatunk moxass  (KOMnnexT Rain sensor Capteur de la pluie (jeu) Regensensor (Lieferumfang) Sensor de lluvia (juego de
nocTaBKku) suministro)
2 +21700-3825020-00 (01) 1 Jlatumuk  poxas Rain sensor Capteur de la pluie Regensensor Sensor de lluvia
3 +21700-3825122-00 (01) 1 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
4 + 21700-3825123-00 (01) 1 Haknagka Cover plate Garniture Auflage Cubrejunta
5 +21150-3828210-00 1 Jlatumuk wapyxwoit Temnepatyps  Outside temperature sensor  Capteur de température AuBentemperaturfuhler Sensor de temperatura
6 + 00001-0009776-11 1 Bont M5x12 Bolt M5x12 aBrgls)II(?r?tlanm Schraube M5x12 'el')c()trenrilllcg M5x12
7 +00001-0011954-71 1 lllaitba 5 npyxunHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
8 21120-3828246-00 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte
9 +00001-0038318-01 1 Taitka M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 guerca M5 de collar
10 +21703-8121210-00 1 Jlatyuk Temnepatypbl Air-temperature sensor Sonde de température d'air Temperaturgeber Aussenluft Seezts%?%e temperatura de
oKkpyXaioweii cpens ambiant ambiente
11 21700-3826046-00 (01) 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
12 + 21720-3826030-00 (01) 1 BRok CurHanusaumu cucTeMmbl Safe parking system warning  Signalisation de systeme du Signalanlage Parkensystem Unidad de control de
6e30NacHoil  NapkoBKN block parking de slrete giestgtrana de aparcamiento
13 +00001-0076690-01 (01) 4 Bunt camoHapesaioumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 4+ 00001-0076710-01 (01) 2 BunT camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 4 00001-0005193-01 (01) 2 |llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
16 + 00001-0041897-71 (01) 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
17 + 21720-3826036-00 (01) 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
18 4 00001-0005192-01 (01) 2 [Wait6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
19 +21720-3826010-00 (01) 1 Brok ynpaenewus cUCTEMbI Safe parking system control  Bloc de commande de systeme Signalanlage Parkensystem Unidad de control de
6e30NacHoil  NapkoBKN unit du parking de srete giestgtrana de aparcamiento
20 + 21720-3826020-00 (01) 3 Jlatyuk cucTeMbl 6Ge3onacHoit Safe parking system sensor  Capteur de systeme du parking Geber Parkensystem komplett Conjunto de sensor de

napkoBku B cbope

assembly

de slreté

sistema de aparcamiento
de s

- 225 -

K350




Catalogue LADA PRIORA COUPE

K360

Moaynb pBEepu N nepeknioyaTenn CTeKNIonoabEMHUKOB
Door module and window regulation switches

Module de porte et commandes des leve-vitres

Tdrmodul und Fensterheberschalter

Mddulo de puertay interruptores de elevalunas

- 226 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati inacié
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21700-3763075-00 ~ 1 Mopynb asepu BoawTens Driver's door module (delivery Module de la porte conducteur Fahrertursteuergerat Mbdulo de la puerta del
(KOMMNIEKT MOCTaBKH) set) (jeu de livraison) (Lieferumfang) conductor (juego de sumini
1 + 21700-3763075-01 ~ 1 Mopynb asepu BoawTens Driver's door module (delivery Module de la porte conducteur Fahrertursteuergerat Mbdulo de la puerta del
(KOMMNIEKT MOCTaBKH) set) (jeu de livraison) (Lieferumfang) conductor (juego de sumini
2 +21700-3763081-00 1) 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 +21700-3763081-01 2) 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
3 +21700-3763080-10 1) 1 Mopynb kHonok fasepu sogutens Driver door controls Bloc des commandes sur porte  Steuereinheit der Fahrertir Modulo de botones de la
du conducteur puerta del conductor
3 +21700-3763080-11 2) 1 Moaynb knonok pasepu Bogutens Driver door controls Bloc des commandes sur porte  Steuereinheit der Fahrertiir Madulo de botones de la
du conducteur puerta del conductor
4 4 21700-3709613-00 1 MNepeknioyatens Window lifter pushbutton Commande de leve-vitre Steuertaste fur Fensterheber Interruptor del elevalunas
CTeKNonoAbLEMHNKA
5 +21700-3709604-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
1) +21700-3763075-00 ~ 1 Moaynb ABepn BoguTens Driver's door module (delivery  Module de la porte conducteur Fahrertursteuergerat Modulo de la puerta del
(KOMNAGKT NOGCTaBKH) set) (jeu de livraison) (Lieferumfang) conductor (juego de sumini
2) +21700-3763075-01 ~ 1 Moaynb nBepn BoguTens Driver's door module (delivery  Module de la porte conducteur Fahrertursteuergerat Modulo de la puerta del
(KOMNAGKT NOGCTaBKH) set) (jeu de livraison) (Lieferumfang) conductor (juego de sumini

- 227 -

K360




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1 '
\ — N\ ﬂ—\
\ [ }- hjp 5
U V. V. W L R e
\ (LU =— 9
4 h| D ‘
6
———
S—
21728-03
)Kry_'rbl nposqp.os MOTOPHOIro oTCeKka 21728-12
K400 Engine bay wire harness

Faisceaux du compartiment moteur
Kabelstrange fiur Motorraum
Mazo de cables del compartimiento motor




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21700-3724026-10 1 XryT npoBogoe cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXMraHns d'allumage

2 + 11186-3724036-00 1 XryT nposomos $OpCyHOK Injector wire harness Faisceau de cables d'injecteurs Einspritzventile-Kabelbaum Haz de cables

3 +11180-3724148-00 1 Xrytr nposomoB Wire harness Faisceau de cables Kabelbaum Haz de cables

4 +21720-3724010-30 1 XryT npoBojoB nepepHuii Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero

5 +21700-3724070-00 1 MNposog akkymynatopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur ~ Batteriekabel, positiv Cable de acumulador
NONOXMTENbHbIiA positivo

6 +21700-3724080-00 1 NMposop maccsl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa

- 229 -

K400




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1 4
1 . . 5
- Ir‘ ) [
2
—{ " 6
= LS e
.,_J"'é=
—a p—=
B .
> oot
W Y =
3 4
7
21728-03(01)
XryTbl NpOBOAOB CasioHa _ 21728-12
K410 Passenger compartment wire harness

Faisceaux de I'habitacle
Kabelstrange fur Innenraum
Mazo de cables del habitaculo

- 230 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati inania
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21728-3724550-00 1 Xryt npoBogos asepeit Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Turenkabelbaum Haz de cables
2 +21700-3724030-50 (01) 1 Xryr nposogos naHenu Instrument panel wire haress Faisceau de cables de planche Kabelbaum fur Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro
npu6opos de bord de instrumentos
2 +21700-3724030-61 1 XryT npoBogoB nawenu Instrument panel wire harmess Faisceau de cables de planche Kabelbaum fur Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro
npu6opos de bord de instrumentos
3 +21728-3724551-00 1 Xryr nposomos nsepu Wire harness, RH door, Faisceau de cables de porte D, Zusatztirenkabelbaum, rechts ~ Haz de cables puerta der.,
[ONONHUTENbHBI  NPaBHIiA additional additionnel adicional
+21703-3724550-19 2 XryT nposogos faBepeii Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Turenkabelbaum Haz de cables
+ 21720-3724558-00 1 Xryt nposonos fsepu 3apka Wire harness, tailgate Faisceau de cables de hayon  Heckturkabelbaum Haz de cables del porton
trasero
6 + 21720-3724248-00 (01) 1 XryT npoBofoOB AaT4MKOB Wire harness sensor for Faisceau éléctrique des Kabelbaum Geber Parkensystem Conjunto de mazo de
CUCTEMbl NapKoskM B cope parking system assembly capteurs de systeme du par komplett cables de sensores de
sistema
7 +21728-3724210-00 1 Xryt nposomoe 3aaHmii Rear wire harmness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

- 231 -

K410




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
21728-03
Kysos 21728-12(01)
Body
MOO01 Carrosserie
Karosserie
Carrocerla

- 232 -




Carrosserie peinte

n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon - P : P

It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application  [QTY @ Hanmenosanve @ Description G Désignation Q Benennung Gnemm'"acw"
+21728-5000014-00 1 Ky30B ronbiii OKpaLeHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
+21728-5000014-10 1) 1 Ky3oB ronblit OKpaLeHHblit Bodyshell, painted Karosserie lackiert

Carroceria pintada

- 233 -

MOO01




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
8
5 9
3
4
S
6 10
7
11
21728-03(01)
CupeHbs nepegHue 21728-12(02)
M100 Front seats

Sieges avant
Vordersitze
Asientos delanteros

- 234 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21123-6810012-00 (02) 1 CupeHbe nepenHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +21123-6810012-10 ~ (1) 1 CupeHbe nepenHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +21123-6810012-20 ~ (1) 1 CupeHbe nepenHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +21123-6810013-00 (02) 1 Cupexbe nepenHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +21123-6810013-10 ~ (01) 1 Cupenbe nepenHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +21123-6810013-20 ~ (01) 1 Cupenbe nepenHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
2 +21080-6810060-00 2 TopcuoH npasblil Torsion bar, RH Barre de torsion D Drehstab, rechts Barra de torsion der.

2 +21080-6810061-00 2 TopcuoH nesblit Torsion bar, LH Barre de torsion G Drehstab, links Barra de torsion izq.

3 +00001-0061041-11 8 laitka M8 camokoHTpsWasca Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
4 4+ 00001-0005196-01 8 Llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

5 4+ 00001-0035175-11 8 [lnunbka M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45

6 +21100-6810024-00 2 KpoHwTeitH nepegHuit npasblii RH front bracket Support avant D Stutze, rechts Soporte delantero der.
6 +21100-6810025-00 2 KpoHwWTeilH nepefHnii nesblit LH front bracket Support avant G Stutze, vorne links Soporte delantero der.
7 + 21230-6302332-00 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

8 +21100-6810054-30 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

9 +21010-6810052-00 10 |llaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

10 +21123-6810050-00 1 06nuuoska canasok npasas RH trim, seat rails Cache commande D de siege  Schlittenverkleidung rechts Revegtimie(;no de

10 +21123-6810051-00 1 O6nuuoBka canasok neBas LH trim, seat rails Cache commande G de siege ~ Schlittenverkleidung links (Ii{oer\:ggt?:r?ign?g de

11 + 00001-0026470-01 2 |llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 i(r);rr?d;?ézq'

+21123-6810250-00 (02) 1 Komnnekt cupgennit ons Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
3anyactein

21123-6810008-10 ~ 1) 1 Komnnext cupewunii ans Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
3anyacrei

+21123-6810008-20 ~ (01) 1 Komnnekt cuaeHwii pns Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
3anyacreit

- 235 -

M100




Catalogue LADA PRIORA COUPE

5
6
7
1

8
9
2 7
10
11
12
3 7
4 9

21728-03

MexaHu3mM ycTaHOBKM NepeaHnX cuaeHnin 21728-12

M110 Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage des sieges avant
Einstellung der Sitze
Mecanismo de instalacién de los asientos delanteros

- 236 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21080-6814272-00 1 O6nuuoeka BHyTpeHHss npasas  Inner cover plate, RH Revétement intérieur D Verkleidungsstiick, innen rechts  Revestimiento interior der.
1 +21080-6814273-00 1 06nMUOBKA BHYTPEHHSIA fesast Inner cover plate, LH Revétement intérieur G Verkleidungsstiick, innen links Revestimiento interior izq.
2 +21080-6814308-00 1 O6nuuoBka HapyxHas npasas QOuter cover plate, RH Revétement extérieur D Verkleidungsstiick, auBen rechts Revestimiento exterior der.
2 +21080-6814309-00 1 06nuuoBka HapyxHas nesas Outer cover plate, LH Revétement extérieur G Verkleidungsstuck, auBen links ~ Revestimiento exterior izq.
3 +21100-6814010-10 1 Canaskn BHyTpeHHME npaBbie Inner seat rail, RH Glissiere intérieure D Schiitten, innen rechts Corredera interior der.
3 +21100-6814011-10 1 Canasku BHYTpeHHME neBble Inner seat rail, LH Glissiere intérieure G Schiitten, innen links Corredera interior izq.
4 +21100-6814020-10 1 Canasku HapyxHble npasbie Outer seat rail, RH Glissiere extérieure D Schiitten, auBen rechts Carredera exterior der.
4 +21100-6814021-10 1 Canasku HapyxHble nesble Outer seat rail, LH Glissiere extérieure G Schlitten, auBen links Corredera exterior izq.
5 +21080-6814242-00 2 Mpoknagaka Gasket Joint Dichtung Junta
6 +21080-6814234-01 2 Jlepxatenb pyKosITKi Holder Support Halter Sujetador
7 + 00001-0009020-21 10 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
8 +21080-6814232-00 2 PykosiTka PErynmpoBKM CMUHKM Reclining adjustment knab, Poignée de réglage de dossier Griff Palanca de regulador de
seat back respaldo
9 +00001-0026406-03 10 Lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 21100-6814270-00 4 HakoneuHnk onopel End piece Embout d'appui Lagerendstuck Casquillo del apoyo
1" +21100-6814318-00 2 |llapuup canasok Joint, rails Articulation de glissiere Schlittenbolzen Articulacion de carrederas
12 4 00001-0010664-76 2 Konbuo ynopoe 16 Thrust ring 16 Bague de butee 16 Seegerring 16 Anillo de tope 16

- 237 -

M110




Catalogue LADA PRIORA COUPE

14]13
6
7 15
8 16
9
10
21728-03(01)
CupeHbe 3agHee 21728-12(02)
Rear seat
M120 Siege arriéere
Rucksitze
Asiento trasero

- 238 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21123-6820210-00 (01) 1 Cnunka 3apHero cupenbs npasas  Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Riicksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento
trasero der.
1 +21728-6820210-00 (02) 1 CnuHka sagHero cupeHbs npasas  Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Riicksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento
trasero der.
2 +21123-6822610-00 (01) 1 O6uBka cnuHkm 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
2 +21728-6822610-00 (02) 1 O6uBka cnuHku 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
3 +21123-6820110-00 (01) 1 Mopywka 33aHero cupaeHbs Rear seat cushion, RH Coussin de banquette AR, D Rucksitzpolsterung, rechts Cojin del asiento trasero
der.
npasas
3 +21728-6820110-00 (02) 1 Mogywka 3agHero cupewbs Rear seat cushion, RH Coussin de banquette AR, D Rucksitzpolsterung, rechts Cojin del asiento trasero
der.
npasas
4 +21123-6822310-00 (01) 1 O6uska nopywkn 3agHero Rear seat cushion trim RH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, rechts Guarnicido de cojin trasero
CUpeHbS npasas banquette AR, G der.
4 +21728-6822310-00 (02) 1 Obueka noaywku 3agHero Rear seat cushion trim RH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, rechts Guarnicido de cojin trasero
CUfIeHbS Npasast banquette AR, G der.
5 +21110-6824176-00 4 O6nvuoBka netnu Hinge trim Enjoliveur de charniere Scharnierverkleidung Revestimiento de la
bisagra
6 +00001-0026053-71 4 [llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 4+ 00001-0058962-21 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 4+ 00001-0021647-11 4 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
9 +00001-0005168-70 4 [llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
10 +00001-0026386-01 4 |llaiiea 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
11 +21123-6820211-00 (01) 1 Cnunka 3agHero cupebs nesas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Ruicksitzbanklehne, links Respaldo del asiento
trasero izq.
1 +21728-6820211-00 (02) 1 Cnunka 3agHero cupebs nesas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Riicksitzbanklehne, links Respaldo del asiento
trasero izq.
12 +21123-6822611-00 (01) 1 O6uBka cnuHkm 3agHero cupeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
nesas banquette AR, G trasero izq.
12 +21728-6822611-00 (02) 1 O6uBka cnuHkM 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
neBas banquette AR, G trasero izq.
13 +21123-6820111-00 (01) 1 Mopywka 3agHero cuaexbs nesas Rear seat cushion, LH Coussin de banquette AR, G Rucksitzpolsterung, links Cojin del asiento trasero
izq.
13 +21728-6820111-00 (02) 1 Mopywka 3agHero cupeHbs nesas Rear seat cushion, LH Coussin de banquette AR, G Rcksitzpolsterung, links Cojin del asiento trasero
izq.
14 +21123-6822311-00 (01) 1 O6uska nopywkn 3agHero Rear seat cushion trim LH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, links Guarnicido de cojin trasero
CHIeHbS neBas banquette AR, D izq.
14 +21728-6822311-00 (02) 1 O6uska nopywkn 3agHero Rear seat cushion trim LH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, links Guarnicido de cojin trasero
CMZeHbS NeBast banquette AR, D izq.
15 +21110-6822428-00 40 [lepxatens 06uBKku Securing clip Support Befestigungsstiick Fijador del tapizado
16 +21110-6824062-00 4 Ocb NeTtAn CnuHKK Hinge pin Axe de charniere Scharnierbolzen Eje de bisagra

- 239 -

M120




Catalogue LADA PRIORA COUPE

10
1 15
2
17
2 —‘16
18]

19

5 20

21

22

6 23

7

24

8 25

9 M120

10 26
rz
13

11 10

h4 27

M130

MexaHn3m ycTaHOBKMU 3aHero cuaeHbs
Front seats adjustment mechanism
Mécanisme de réglage du siege arriére
Einstellung der Sitze

Mecanismo de instalacion del asiento trasero

- 240 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21110-6822812-00 1 Manenb cpepwss npasas RH middle panel Panneau de dossier D Rucklehnenblech mitten rechts  Panel central der.
2 +21110-6822818-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Tapon
3 4+ 00001-0032742-01 2 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
4 4+ 00001-0026427-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
5 +21110-6822814-00 1 Manenb cnuuku npasas RH seat back panel Panneau de dossier D Rucklehnenblech rechts Panel de respaldo der.
6 +21080-5402271-00 5 dukcatop mepxatens 06uMBKu Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
7 + 21080-5402270-00 5 Jlepxatenb 06uBKM Securing clip Clip Befestigungsstiick Grapa tapizado
8 +21100-6820126-00 1 Onopa noaywkn cuaeHbs npasas RHhmounting, rear seat Embase de coussin D Polsterlagerung, rechts onyo del cojin del asiento
8 +21100-6820127-00 1 Onopa nogywku cupeHbs nesas (Iillilsﬁr;%rsmting, rear seat Embase de coussin G Polsterlagerung, links A;Byo del cojin del asiento
9 + 00001-0058962-11 4 Taitka M6 ch:JS’E l{;g Ecrou M6 Mutter M6 I'Fgérca M6
10 4 00001-0026053-71 12 |Uaiiba 6 cTonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
1 +21110-6824200-00 2 3amMoK MOAYWKM CUAEHBS Cushion lock Verrou de coussin SitzpolsterschloB Cierre del cojin
12 +21210-6306028-00 2 QOcb 3amKa Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre
13 +21080-6824210-00 2 Mpueoa 3amka Lock linkage Commande de verrou SchloBantrieb Mando del cierre
14 +21080-6824208-00 2 [pyxuHa 3amka Spring Ressort de verrou SchloBfeder Muelle
15 + 00001-0032764-01 4 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
16 +21110-6824110-01 2 3aMOK CMWHKM CUOEHbS Seat back lock Verrou de dossier RucklehnenschloB Cierre de respaldo asiento
17 +21110-6824156-00 2 PykosiTka 3amka Handle, lock Manette SchloBgriff Manija del cierre
18 +21080-6824122-00 2 d3blyok 3amka Lock tongue Ergot de verrou SchloBzunge Lamina del cierre
19 +21110-6824114-00 2 [lepxatens Retainer Attache Halter Soporte
20 +21080-6824102-00 2 dukcatop 3amka Lock catch Arrétoir de verrou SchloBverriegelung Fijador del cierre
21 +21080-6824184-00 2 O6nuuoska dukcatopa Trim Revetement d'arretoir Verriegelungsverkleidung Revestimiento del fiador
22 +21110-6820078-00 1 Bydep 3agHero cupeHbs Buffer, rear seat Tampon de banquette AR Puffer Tope asiento trasero
23 +21110-6822813-00 1 Manenb cpegHss nesas LH middle panel Panneau de dossier G Rucklehnenblech mitten links Panel central izq.
24 +21110-6822815-00 1 MaHenb cnuHKM nesas LH seat back panel Panneau de dossier G Rucklehnenblech links Panel de respaldo izg.
25 4 00001-0076788-03 6 BunT camoHapesaioumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
26 +21110-6824206-00 2 dukcatop 3amka MOAYLWIKN Cushion lock stop Arrétoir de verrou de coussin  SitzpolsterschloB-Verriegelung Fijador del cierre
27 +00001-0032760-01 4 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

- 241 -

M130




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2 5
3
4
6
7
8
21728-03
PemHun 6e3onacHocTu 21728-12
M135 Seat belts

Ceintures de sécurité
Sicherheitsgurte
Cinturones de seguridad

- 242 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion

1 +11180-8217160-00 2 Perynatop kpennenus nepepHero Front seat belt height adjuster Régulateur du point d'ancrage Hohenversteller Sicherheitsgurt  Regulador de fijacion del
peMHs 6e3onacHocTM B de ceinture de sécur vorne cinturon de seguridad de

2 4+ 00001-0005166-70 7 Ilain6a 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

3 +21100-6810054-30 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

4 +21728-8217010-00 1 PemeHb 6e30MacHOCTH Seat belt Ceinture de sécurite Sicherheitsgurt Cinturon de seguridad

5 +21120-8217210-00 ~ 1 PemeHb 6€30MacHOCTW 3afHWiA Rear side seat belt Ceinture de sécurite AR laterale Sicherheitsgurt hinten seitlich Cinturon de seguridad
60K0BOIA trasero lateral

5 +21120-8217210-10 ~ 1 PemeHb 6e30MacHOCTW 3aAHWIA Rear side seat belt Ceinture de securite AR laterale Sicherheitsgurt hinten seitlich Cinturon de seguridad
60KoBOI trasero lateral

6 +21120-8217211-00 ~ 1 PemeHb 6e30nacHocTV 3afHwit Rear side seat belt Ceinture de sécurite AR latérale Sicherheitsgurt hinten seitlich Cinturon de seguridad
6okoBoi trasero lateral

6 +21120-8217211-10 ~ 1 PemeHb 6e30MacHOCTW 3afHWiA Rear side seat belt Ceinture de sécurite AR laterale Sicherheitsgurt hinten seitlich Cinturon de seguridad
60K0BOIA trasero lateral

7 +21080-8217310-00 ~ 1 PemeHb 6e30MacHOCTW 3aAHWIA Rear middle safety belt (kit) Ceinture de sécurite AR der hintere mittlere Cinturon de seguridad
cpenHuii (KoMnnekT) médiane (jeu) Sicherheitsriemen (Satz) trasero medio (juego)

7 +21080-8217310-40 ~ 1 PemeHb 6e30nacHocTV 3afHwit Rear middle safety belt Ceinture de sécurite AR der hintere mittlere Cinturon de seguridad
cpemHuil médiane Sicherheitsriemen trasero medio

7 +21080-8217310-50 ~ 1 PemeHb 6e30MacHOCTW 3afHWiA Rear middle safety belt Ceinture de sécurité AR der hintere mittlere Cinturon de seguridad
cpeaHuil médiane Sicherheitsriemen trasero medio

7 +21100-8217310-30 ~ 1 PemeHb 6e30MacHOCTW 3aAHWIA Rear middle safety belt Ceinture de sécurite AR der hintere mittlere Cinturon de seguridad
cpenHuil médiane Sicherheitsriemen trasero medio

8 +21728-8217011-00 1 Pemenb GesonacHocTu nepepunii  Seat belt, front LH Ceinture de sécurite AV G Sicherheitsgurt vorne links Cinturon de seguridad
neBbliA delantero, izquierdo

- 243 -

M135




Catalogue LADA PRIORA COUPE

8
1
2
9
3
10
4
5 11
6 12
7
21728-03
Tepmowymounsonauus 21728-12
M140 Thermal and noise insulation

Isolations thermique et phonique
Waérmeisolation und Schalldampfung
Aislamiento térmosonoro

- 244 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21123-5007344-00 1 Mnactuia nepepweit asepw Front door plate, rear right Feuille d'étanchéite AR D de la  Vorderturplatte hinten rechts Hoja de la puerta
3a[Hsis npasas porte AV delantera trasera derecha
1 + 21123-5007345-00 1 Mnactuia nepepHeit asepu Front door plate, rear left Feuille d'etanchéite AR G de la  Vorderturplatte hinten links Hoja de la puerta
3aaHss nesas porte AV delantera trasera izquierda
2 +21700-5007120-00 1 Mpoknagka w3onsumonHas wutka Bulkhead insulation, RH Isolation D de tablier Motorraumverkleidung, rechts Junta de aislamiento del
nepeaka npasas salpicadero del frente de
3 +21100-5007248-00 6 MuctoH Retaining clip Attache Knopf Grapa
4 +21700-5007060-00 1 Mopywka BbpaBHUBaOWAS Mounting rubber Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
5 +21700-5007032-00 1 O6uBka wmTka nepeaka Bulkhead insulation Garniture de tablier d'auvant Stirnwandverkleidung Tapizado de salpicadero
6 +21700-5007062-00 1 Mopywka BbpaBHUBaOWAS Mounting rubber Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
7 +21700-5007070-00 1 Mopywka onopHas Mounting rubber Semelle d'appui Lagerkissen Tope de apoyo
8 +21123-5007344-00 1 MnactHa nepepnei nsepw Front door plate, rear right Feuille d'etanchéite AR D de la  Vorderturplatte hinten rechts Hoja de la puerta
3a[HA7 npasas porte AV delantera trasera derecha
8 + 21123-5007345-00 1 Mnactuia nepepweit asepw Front door plate, rear left Feuille d'étanchéite AR G de la  Vorderturplatte hinten links Hoja de la puerta
3amHss nesas porte AV delantera trasera izquierda
9 +21100-5007230-60 1 O6uska nona cpeaHss Floor insulation, middle Garniture de plancher médiane Bodenverkleidung, mitten Tapizado de piso central
10 +21700-5007210-00 1 O6uska nona nepeaHss Floor insulation, front Garniture de plancher avant Bodenverkleidung, vorne Tapizado del piso
delantero
11 +21100-5007080-20 1 Mopywka BbpaBHUBaOWAS Mounting rubber Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
12 +21700-5007121-10 1 Mpoknagka w3onsumonnas wurka Bulkhead insulation, LH Isolation G de tablier Motorraumverkleidung, links Junta de aislamiento del

nepeaka esas

salpicadero del frente iz

- 245 -

M140




A hrwWN-

Catalogue LADA PRIORA COUPE

O o

11

12

13

14
15

16
17

18

M145

TepMoLIyMOUN3ONSALUSA MOTOPHOIO OTCEKa

Engine compartment thermal and noise insulation
Isolations thermique et phonique du compartiment moteur
Waérmeisolation und Schalldédmpfung Motorraum
Aislamiento térmosonoro del compartimiento del motor

- 246 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21700-5007530-00 1 MNpoknaaka kopo6ku Air intake case gasket, RH top Joint d'étanchéité de boite de Dichtung Lueftungskasten oben Junta de caja de toma de
BO3AYXOMPUTOKA BEPXHAS MpaBas prise d'air supérie rechts aire superior derecha
2 + 21700-5007534-00 1 Mpoknagka W30NAUMOHHAS Air intake case insulating pad  Joint d'isolation de boite de Dichtung Lueftungskasten Junta aislada de caja de
KOpOGKUM  BO3AYXOMPUTOKA prise d'air toma de aire
3 +00001-0026437-01 2 llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 + 00001-0058962-21 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
5 +11190-5007722-00 19 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
5 +11190-5007722-01 19 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
6 +21700-5007402-00 1 O6ueka kanoTa Bonnet insulation Garniture de capot Motorhaubenverkleidung Tapizado de capod
7 +21720-5007502-00 1 O6uska MOTOPHOrO OTCEKa Engine bay insulation, RH Garniture D de compartiment de Motorraumverkleidung, rechts Revestimiento del vano
npasas moteur motor der.
8 +00001-0025981-71 5 llait6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 4+ 00001-0076703-07 5 BuHT camoHapesaiounii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 + 21720-5007540-00 1 O6uska MOTOpHOrO OTCEKa Engine bay insulation, middle ~ Garniture du compartiment Motorraumverkleidung mi. Guarnecido de
cpeanss moteur médiane compartimiento de motor,
central
1 +21700-5007532-00 3 MMpoknagka Kopo6ku Air intake case gasket Joint d'étancheéité de boite de  Dichtung Lueftungskasten Junta de caja de toma de
BO34YXONpUTOKA prise d'air aire
11 4 21700-5007532-01 3 MMpoknagka Kopo6ku Air intake case gasket Joint d'étancheéité de boite de  Dichtung Lueftungskasten Junta de caja de toma de
BO3AYXONPUTOKA prise d'air aire
12 +21700-5007531-00 1 Npoknagka kopo6ku Air intake case gasket,LH top Joint d'étanchéité de boite de  Dichtung Lueftungskasten oben Junta de caja de toma de
BO3MYXONPUTOKA BEPXHAA JeBas prise d'air supérie links aire superior izquierda
13 +21700-5007503-00 1 O6uska MoTOpHOro oTCeka nesas Engine bay insulation, LH Garniture G de compartiment de Motorraumverkleidung, links Revestimiento del vano
moteur motor izg.
14 +21700-5007523-00 1 Mpoknagka MOTOpHOrO oTCeKka Engine compartment gasket, Joint d'étanchéité du Dichtung Motorraum oben Junta de compartimiento
BEpXHAS top compartiment moteur supérieu de motor superior
15 +21700-5007525-00 1 Mpoknagka MOTOpHOTO OTCeka Engine compartment gasket,  Joint d'étanchéité du Dichtung Motorraum unten Junta de compartimiento
HUAXHSS lower compartiment moteur inférieu de motor inferior
16 +21010-8109143-00 2 Taiika npyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
17 4 00001-0026085-70 2 |llaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
18 +21030-8109142-00 2 BUHT CamoHapesaouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 247 -

M145




Catalogue LADA PRIORA COUPE

6
1
2
3
7
4
8
5
21728-03
KoBpuku nona v 6araxHuvka 21728-12
Interior and trunk floor mats
M150

Tapis de plancher et de coffre a bagages
Boden- und Kofferraummatten
Alfombras de piso y maletero

- 248 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 4 00001-0076793-07 12 BunT camoHapesatLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 4 00001-0076706-07 8 BunT camoHapesaiouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +11180-8212778-00 8 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador
4 +21728-5109076-00 1 06anuoBka nopora nepeaHss Sill trim, front RH Revetement de seuil avant D Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo
npasas delantero der.
4 +21728-5109077-00 1 06anuoBka nopora nepegHsis Sill trim, front LH Revétement de seuil avant G Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesast delantero izq.
5 +21100-5007248-00 2 MucToH Retaining clip Attache Knopf Grapa
6 +21728-5109078-00 1 O6nuuoBka nopora 3agHas Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo
npasas trasero der.
6 +21728-5109079-00 1 06auuoBka nopora 3aaHas nesas Sill trim, rear LH Revetement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo
trasero izq.
7 +21720-5109054-00 ~ 1 Kospuk 6araxmuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del
portaequipajes
7 4 21720-5109054-02 ~ 1 Kospuk 6araxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del
portaequipajes
7 +21720-5109055-01 ~ 1 Kospuk 6araxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del
portaequipajes
8 +21720-5109008-70 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso

- 249 -

M150




Catalogue LADA PRIORA COUPE

13

OO A

14 2

21728-03
OOGnMUOBKA TYHHENS nona 21728-12
Floor tunnel trim

M155 Habillages du tunnel de plancher
Verkleidung des Bodentunnels
Revestimiento de tunel del piso

- 250 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +00001-0032762-01 2 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
2 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 +21700-5109111-00 1 KpoHwTeitn 06anL0BKM Bracket, cowling Support de calandre Verkleidungshalter Soporte de revestimiento
4 + 21140-5325388-00 17 BunT CcamoHapesatwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +21010-8109137-00 16 Taitka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
6 +21010-3703116-01 6 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
7 +21100-8212772-00 1 06nuuLoBKa BUHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung Revestimiento del tornillo
8 + 00001-0041897-76 1 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
9 +21700-5109162-00 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador
10 +21700-5109070-01 1 Yexon poiuara KM Gear lever gaiter Gaine de levier de vitesses Haube Funda de palanca caja de
cambios
10 +21700-5109070-02 1 Yexon poivara KM Gear lever gaiter Gaine de levier de vitesses Haube Funda de palanca caja de
cambios
11 + 21700-5109322-00 1 Kospuk 0611L0BKN Trim mat Tapis de tunnel de plancher Verkleidungsmatte Alfombra del revestimiento
12 +21700-5109462-00 1 3kpan 60KOBOI MpaBblit Side shield, RH Ecran latéral D Abschirmung, seitlich rechts Pantalla lateral
13 +21700-5109463-00 1 3kpan 6OKOBOW neBblit Side shield, LH Ecran lateral G Abschirmung, seitlich links Pantalla lateral izq.
14 +21700-5109157-00 1 06nMLOBKA TYHHENS HUXHAS Floor tunnel trim, lower Revetement de tunnel inférieur Mittelkonsolenverkleidung, unten Revestimiento del tunel
inferior
15 +21700-5109158-00 1 Bcraeka Insert Raccord Einsatz Insercion
16 +21700-5109532-00 1 Haknagka netim siwmka Odds compartment hinge cap Applique de charniere de boitier Kastenbandleiste Cubrejunta de la bisagra
de la caja
17 21700-5109152-00 1 06nMLOBKA TYHHENs BepXHSA Floor tunnel trim, upper Revétement de tunnel Mittelkonsolenverkleidung, oben  Revestimiento del tunel
supérieur superior
18 +21700-5109154-00 1 06nMUOBKA TYHHENS BEpPXHSS Floor tunnel trim, upper Revétement de tunnel Mittelkonsolenverkleidung, oben  Revestimiento del tunel
supeérieur superior
19 4+ 21700-5109552-00 1 Kopnyc nepxatens KpbiLuKi Cover retainer case Corps pour agrafe de maintien Gehause des Deckelhalters Cuerpo del sujetador de la
de couvercle tapa
20 +21700-5109554-00 1 Mpyxuna pepxatens Retainer spring Agrafe de maintien Halterfeder Muelle del sujetador
21 +21700-5109159-00 1 YnnoTHutens Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Empaquetadura
22 +21700-5109120-00 1 Pamka ynnotHutens Seal cover plate Plague de joint d'etanchéite Dichtungsprofilrahmen Armazon de la
empaquetadura
23 4 00001-0041950-76 7 aiiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
24 +21100-5109174-00 4 Brynka paucTaHuMOHHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshulse Casquillo distanciador

- 251 -

M155




Catalogue LADA PRIORA COUPE

10

11

13

14

15

M156

Ak 061UL0BKM TYHHeNs nona

Floor tunnel odds compartment

Boitier du tunnel de plancher
Verkleidungskasten des Bodentunnels
Caja de revestimiento del tinel del piso

- 252 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21700-5109502-10 1 Auuk Odds compartment Boitier Kasten Caja

2 21700-5109504-10 1 Kpblwka swyka Odds compartment cover Couvercle de boitier Kastendeckel Tapa de la caja

3 4 00001-0076680-06 9 BuHT camoHapesaiouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +21083-5303044-00 1 Bydep Kpbiku Buffer, lid Tampon Gummipuffer Tope de tapa

5 +21700-5109514-00 1 Kopnyc Auwmka BHYTPeHHMiA Odds compartment inner case Corps intérieur de boitier Kastengehause, innen Cuerpo de la caja interior

6 4+ 21700-5109542-00 1 Kronka Kpbiluku siwmka Odds compartment cover Touche de couvercle de boitier Drucktaste des Kastendeckels Boton de la tapa de la

7 +21700-5109544-00 1 MpyxuHa KHOMKM KpbILKKM SLmKa t())Léjtégncompartment cover Ressort de touche de couvercle Drucktastenfeder des (l(\/IatIJ?alle del boton de la

button spring de boitier Kastendeckels tapa de la caja

8 +21700-5109512-00 1 Kopnyc swmka Odds compartment case Corps de boitier Kastengehause Cuerpo de la caja

9 + 21700-5109548-00 1 dukcatop Auwmka nepegHuii Odds compartment striker, Verrouillage AV de boitier Kastensperre, vorn Fiador de la caja delantero
10 4+ 21700-5109534-00 2 Ocb KpbIWKM AWWKa fOr?ir(}ts compartment cover pivot Axe de couvercle de boitier Kastendeckelbolzen Eje de la tapa de la caja
11 4+ 21700-5109530-00 1 Nlepxatens Retainer Support Halter Sujetador
12 +21700-5109536-00 1 dukcatop swmka 3aaHmil Odds compartment striker, rear Verrouillage AR de boitier Kastensperre, hinten Fiador de la caja trasero
13 21700-5109529-00 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle
14 +21700-5109528-00 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle
15 +21700-5109522-00 1 Netns swmka Odds compartment hinge Charniere de boitier Kastenband Bisagra de la caja

- 253 -

M156




Catalogue LADA PRIORA COUPE

21728-03
21728-12

OOuBkKa canoHa
Interior trim

Garniture de I'habitacle

Innenraumverkleidung

Guarnecido del habitaculo

M160

- 254 -



:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21720-5702100-00 1 O6ueka Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
2 +21120-5702172-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
3 + 11180-6102512-00 4 TMpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
4 + 11180-5702214-00 2 Mpoknagka 0O6MBKM Kpbilum Headlining gasket Joint de garniture du pavillon  Dichtung Dachhimmel JunI:a de guarnecido de
5 + 11180-8212778-01 6 Brynka Bush Douille entretoise Buchse g&eoespaciador
6 + 11180-8212786-01 2 BuHt Screw Vis Schraube Tornillo
7 + 21700-5702342-00 1 Kopnyc KoHTeliHepa 06UBKM Roof console case Corps de container de Behaltergehause der Cuerpo del contenedor
KpbILLM garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung del revestimiento del techo
8 +21700-5702146-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
9 + 21700-5702343-00 1 Kpblwka KoHTeitHepa 06MBKM Roof console cover Couvercle de container de Behalterdeckel der Tapa del contenidor del
KpbILLM garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung revestimiento del techo
10 +21700-5402114-00 1 O6ueska cTOiKM OKHA npasas Window pillar trim, RH Garniture de montant de baie D Saulenverkleidung, rechts Tapizado de pilar der.
10 + 21700-5402115-00 1 06uBKa CTOIKM OKHA neBsas Window pillar trim, LH Garniture de montant de baie G Saulenverkleidung, links Tapizado de pilar izq.
11 +21700-5402118-00 2 MMpoknagka 06MBKK Gasket Joint d'étanchéié Verkleidungsdichtung Junta de tapizado
12 + 21700-6102053-00 6 KHonka KkpenneHus 06WBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
13 +21728-5402182-00 1 O6ueka coepuuuTenbHas npasas  Connective trim, RH Garniture de raccordement D Rechte Verbindungsverkleidung Forro de union derecho
13 + 21728-5402183-00 1 O6uBka CoemuMHWTENbHAs neBas Connective trim, LH Garniture de raccordement G Linke Verbindungsverkleidung Forro de union izquierdo
14 + 21230-5402172-00 2 BcraBska Insert Raccord Einsatz Insercion
15 + 21120-5702154-01 2 JlepxaTenb 06MBKM Securing clip Support Befestigungsstuck Fijador del tapizado
16 + 21728-5402271-00 2 dukcatop aepxatens 06uBKM Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
16 + 21728-5402271-01 2 dukcatop pepxartens 06uMBKM Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
17 + 21080-5402270-00 2 [lepxatenb 06MBKM Securing clip Clip Befestigungsstuck Grapa tapizado
18 + 21728-5402144-00 1 O6uBka cToiiku 3amka npasas RH pillar trim, rear Garniture de montant arriere D C-Saulen-Verkleidung, rechts ]:I'allpjzado montante de
18 + 21728-5402145-00 1 O6uBka crToitkm 3anka neBas LH pillar trim, rear Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links fa?)?znaggrhontante de
19 +00001-0005193-07 6 Llainba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 :rlgggellzaqé
20 + 00001-0076702-07 6 BunT camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
21 + 11180-6102053-00 28 Kuonka kpenneHus 0GMBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
22 + 00001-0041897-76 6 Ckob6a Clip Etrier Bugel Grapa
23 + 21720-5402190-00 1 O6uska apku Kkoneca npasas Wheel arch trim, RH garniture de passage de roue Radbogenverkleidung rechts Re\&est(ijmiento pase de
23 + 21720-5402191-00 1 O6uska apku Koneca nesas Wheel arch trim, LH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung links ::L{J:v;tlirﬁirénto pase de
24 + 21728-5402212-00 (01) 1 O6ueka 6GOKOBMHBI npasas RH trim, bodyside garniture de cdté de caisse D Seitenwandverkleidung rechts 'rl'uaepdi?agg'de lateral der.
24 + 21728-5402212-10 (02) 1 O6uska 6GokoBMHBI Npasas RH trim, bodyside Garniture de cdté de caisse D Seitenwandverkleidung rechts Tapizado de lateral der.
24 + 21728-5402213-00 (01) 1 O6uBka 6OKOBUHLI Nesas LH trim, bodyside Garniture de coté de caisse G Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izq.
24 + 21728-5402213-10 (02) 1 Q6ueka GOKOBMHbI nesas LH trim, bodyside Garniture de coté de caisse G Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izg.
25 + 21728-5402128-00 1 O6uska Bepxuas cpepHeir ctoiiku Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B-Saule Tapizado superior de pilar
npasoii montant milieu D central der.
25 + 21728-5402129-00 1 O6uska Bepxuas cpeaHeii ctoiikm Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Saule  Tapizado superior de pilar

neBoii

montant milieu G

central izq.

- 255 -

M160




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
‘ 10
3
4
5 11
6
7
4 5
3 4
8
21728-03
OO6OuBka 6araxxHuka 21728-12
M170 Luggage compartment trim

Garniture du coffre a bagages
Kofferraumverkleidung
Guarnecido del maletero

- 256 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21720-5607094-00 ~ 1 06amuoBka AvHamMuka npasast Trim, loud speaker RH Grille de haut-parleur D Lautsprecherverkleidung, rechts  Revestimiento de altavoz
der.
1 +21720-5607094-01 ~ 1 06nMuoBka AvHamuka npasas Trim, loud speaker RH Grille de haut-parleur D Lautsprecherverkleidung, rechts  Revestimiento de altavoz
der.
1 + 21720-5607095-00 ~ 1 06nuuoBKa auHamuka nesas Trim, loud speaker LH Grille de haut-parleur G Lautsprecherverkleidung, links Revestimiento de altavoz
izq.
1 + 21720-5607095-01 ~ 1 06nmMuoBKAa AMHAMWKA neBas Trim, loud speaker LH Grille de haut-parleur G Lautsprecherverkleidung, links Revestimiento de altavoz
izq.
2 +21720-5607072-00 1 Onopa nonku npasas Shelf support, RH Support de tablette D Hutablagehalter rechts Apoyo de repisa der.
3 +00001-0076702-01 4 Buwt camoHapesawwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +00001-0005194-01 8 lllaiiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
5 +21050-6816096-00 4 Taiika kBapparHast Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
6 +21720-5607012-00 1 Monka 6GaraxHuka B cbope Rear parcel shelf, assy Tablette a bagages complete  Hutablage komplett Repisa de maletero en
conjunto
7 +21010-8109137-00 2 Taiika npyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
8 4+ 00001-0076705-01 4 Bunt camonapesawmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 + 11180-8212778-00 6 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador
10 + 21720-5602012-00 1 O6uBka 3agka Boot covering Garniture de jupe arriere Heckverkleidung Tapizado del faldon
trasero
11 + 21720-5607073-00 1 Onopa nonku nesas Shelf support, LH Support de tablette G Hutablagehalter links Apoyo de repisa izq.

- 257 -

M170




WN =

Catalogue LADA PRIORA COUPE

13

14

15
16

17
18

M190

M155

M180

MpuHapneXXHoCTU canoHa n 3epkana
Interior accessories and mirrors
Accessoires de I'habitacle et rétroviseurs
Innenraumzubehdr und Spiegel
Accesorios de habitaculo y retrovisor

- 258 -

21728-03
21728-12




:':. N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21050-8201008-00 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior
1 + 21050-8201008-10 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior
2 + 21100-8204096-00 2 [lepxaTenb KO3blpbka Holder Support Halter Grapa de visera
3 + 00001-0076806-01 6 BuHT camoHapesaoumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +21700-8204011-00 1 Kosblpek CONHLE3aWMNTHBII Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
5 +21700-8201384-10 1 g%i::ﬂowa npasas RH cover Revetement D Verkleidung, rechts Revestimiento der.
5 + 21700-8201385-10 1 O6nuuoBka nesas LH cover Revetement G Verkleidung, links Revestimiento izq.
6 +21100-8201004-74 ~ 1 3epkana HapyxHbie Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores
anekTpoynpasnsiemMble  (KOMMNNeKT) commande électrique con mando eléctrico
6 +21700-8201004-20 ~ 1 3epkana HapyxHbie Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores
anexTpoynpaenseMbie  (KOMMieKT) commande électrique con mando eléctrico
7 + 21100-8201050-74 1) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, right Reétroviseur ext. droit a el. AuBenspiegel rechts Espejos exteriores con
3N1EKTPOYNPaBNAeMoe npasoe commande électrique mando eléctrico derecho
7 +21700-8201050-20 2) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, RH Retroviseur ext. D a commande el. AuBenspiegel rechts Espejos exteriores con
anekTpoynpasiseMoe npasoe électrique mando eléctrico der.
7 +21100-8201051-74 1) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, left Rétroviseur ext. G a commande el. AuBenspiegel links Espejos exteriores con
aNeKTpOynpaBnseMoe  NieBoe electrique mando eléctrico izq.
7 + 21700-8201051-20 2) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, left Rétroviseur ext. G a commande el. AuBenspiegel links Espejos exteriores con
3NeKTPOYNpPaBsieMoe  neBoe électrique mando eléctrico izq.
8 + 00001-0025991-71 6 lllaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 + 00001-0032744-01 6 Buut M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
10 + 21700-8203140-00 4 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
11 + 21700-8203076-00 1 Nlepxatenb npyxuHbl Holder, spring Support de ressort Federhalter Soporte del muelle
11 + 21700-8203077-00 1 Nlepxatenb npyxuHbl Holder, spring Support de ressort Federhalter Soporte del muelle
12 + 21700-8203024-00 1 Kopnyc nenenbHuupl Ashtray housing Corps de cendrier Aschenbechergehause Cuerpo de cenicero
13 + 00001-0076824-06 2 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 +21700-8204010-00 1 Kosblpek CONHLE3aWMTHbIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasblii
15 +21100-8202010-10 1 ﬂgzyqeub npasbilii RH handgrip Poignée D Handgriff, rechts Pasamano der.
15 + 21100-8202011-10 2 [opyyeHb nesblit LH handgrip Poignée G Handgriff, links Pasamano izq.
16 + 00001-0025990-71 6 llait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
17 + 00001-0032766-01 6 BuHT M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25
18 +21100-8202043-10 6 3arnywka nopyyHs Clip, handgrip Obturateur de poignée Blinde Obturador del pasamano
19 + 21700-8203132-00 1 Kopnyc HapyxHblit Outer housing Corps extéerieur AuBengehause Cuerpo exterior
20 + 21140-5325378-00 4 BuHT camoHapesaloumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
21 + 21700-8203146-00 1 OcHosanne cpegneit nenensHuup Middle ashtray base Base de cendrier médian Sockel des Mittenaschenbechers Base del cenicero medio
22 + 21700-8203124-00 1 Kopnyc BHyTpeHHuii Inner housing Corps intérieur Innengehause Cuerpo interior
23 + 21700-8203042-10 1 OcHoBaHne nepeaHei Front ashtray base Base de cendrier avant Sockel des Vorderaschenbechers Base del cenicero
nenejabHULUbI delantero
1) +21100-8201004-74 ~ 1 3epkana HapyxHbie Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores
aneKTpoynpasnsemMble  (KOMAAEKT) commande électrique con mando eléctrico
2) +21700-8201004-20 ~ 1 3epkana HapyxHble Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores
anekTpoynpasnsemMble (KOMMIEKT) commande électrique con mando eléctrico

- 259 -

M180




o bW N

Catalogue LADA PRIORA COUPE

15

0o ~NO®

16
K100

17

18

19

M190

MaHenb Nnpubopos
Instrument panel
Planche de bord
Armaturenbrett

Panel de instrumentos

- 260 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21700-5325396-00 2 lnunbka M6x45 Stud M6x45 Goujon M6x45 Stift M6x45 Esparrago M6x45
2 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 c 3ybuaTtbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 guerc% M6 de collar
3 4+ 00001-0005164-71 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 A(re:rggelg 6 elastica
4 +00001-0009776-11 2 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
5 +21700-5325151-00 1 KpoHwTeitH nesblit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.
6 +00001-0041897-76 5 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
7 +00001-0026381-01 9 Lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 +00001-0076713-01 3 BuHT camoHapesawwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 + 21700-5325445-00 1 Yeunutens Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo
10 + 21700-5325324-00 4 dukcatop Retaining clip Element de fixation Verriegelung Fijador
1 + 00001-0041950-76 2 |laitba 4 npyxwHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
12 +21700-5325322-00 1 Kpbiwka 6noka npepoxpanutenein Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles  Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles
13 + 21700-5325483-00 1 MpocTaska Spacer plate Intercalaire Zwischenstiick Insercion
14 +21700-5325332-00 3 3amoKk Kpblwku 6noka Lock Verrou SchloB Cierre
15 +21700-5325010-10 1 Mawnenb npu6opos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tablero de instrumentos
16 + 21140-5325388-00 2 BUHT camoHape3aloLuil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube ;el'grr?i(l)lrc])luaTt(Z)rroscante
17 +00001-0026467-01 3 Lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
18 4+ 00001-0005166-70 3 [laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
19 +00001-0061008-11 3 laitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

- 261 -

M190




Catalogue LADA PRIORA COUPE

M191

MaHenb Nnpubopos
Instrument panel
Planche de bord
Armaturenbrett

Panel de instrumentos

- 262 -

21728-03(01)
21728-12(02)




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21140-5325388-00 5 BuHT camoHapesaiounii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +21010-8109137-00 11 Taitka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
3 +21700-5325262-00 1 Bcraska nawenn npu6opos Instrument panel trim insert  Enjoliveur de tableau de bord  Einsatzstuck des Armaturenbretts Insercion del tablero de
4 +21700-5325014-10 (02) 1 Kapkac naxenu npuGopos B Instrument panel carrier Carcasse de tableau de bord  Armaturenbrettgestell, komlett Rfrg:%inéoesl tablero de
c6ope assembly complete instrumentos en conjunto
5 +21700-5325014-00 1) 1 Kapkac narenu npu6opos B Instrument panel carrier Carcasse de tableau de bord  Armaturenbrettgestell, komlett ~ Armazon del tablero de
c6ope assembly complete instrumentos en conjunto
6 +21700-5325124-00 1 Liutok nawenn npubopos Facia panel Visiere de planche de bord Instrumententafel Visera del tablero
7 4+ 00001-0025991-73 8 [llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 4 00001-0076702-07 8 BuHT camoHapesawmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 + 21700-5325036-00 1 KpoHwTeiin BepxHuit Upper bracket Support supérieur Halter, oben Soporte superior
10 +21700-5326066-00 2 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
11 +21700-5303016-00 1 Kpbiwka Bewesoro sumka 8 c6ope Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera
12 21140-5303234-00 1 MpyxuHa BO3BpaTHAs Return spring Ressort de rappel Ruckholfeder Muelle de retorno
13 +21700-5303058-00 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle
14 +21700-5303056-00 1 3amok kpbiwku Bewesoro swwmka  Lock, lid Verrou de couvercle de boite a SchloB f. Handschuhfachklappe Cierre de tapa guantera
15 +21700-5303044-10 1 Bydep Kpbilku Buffer, lid ;Iq':rr]r:;on Gummipuffer Tope de tapa
16 21700-5303025-00 1 MaHenb KpbIWKN BHYTPEHHSS Inner panel, lid Panneau intérieur Tafel Panel de tapa interior
17 21700-5303020-00 1 Kpbllwka BeweBoro swmka Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera
18 + 21230-5303058-00 2 QOcb 3amKa Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre
19 +21083-5303044-00 4 Bydep Kpblwku Buffer, lid Tampon Gummipuffer Tope de tapa
20 + 21700-5326022-00 1 Kpblwka Haknagku Cover Couvercle Deckel Tapa de cubrejunta
21 4 21700-5326026-00 1 KoBpuk KoHCOAM Console mat Tapis de console Konsolmatte Alfombra de la fachada
22 + 21700-5326014-00 1 Haknagka KoHconm Cover plate, console Enjoliveur de console Mittelkonsolenauflage Placa de la ménsula
23 +21700-7901023-00 1 KouTelivep paguonpuemuuka Bracket Caisse de radio Aufnahmefach f. Autoradio Caja de radio

- 263 -

M191




Catalogue LADA PRIORA COUPE

12

13
14

15

16

17
18

19

21
22
23
24
25

27|26

A2 OoO~NO O b~

21728-03

KanoT 21728-12
Hood

M200 Capot moteur
Motorhaube
Capo

- 264 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21700-8402010-00 1 Kanot Bonnet Capot Motorhaube Capod
2 +21080-8407134-00 ~ 1 Brynka KpoHwTeitha ynopa Bush Douille de support de béquille  Buchse Casquillo
2 +21700-8407134-00 ~ 1 Brynka KpoHwTeitha ynopa Bush Douille de support de béquille  Buchse Casquillo
3 +21700-8407120-00 1 Ynop kanota Bonnet stay Bequille de capot Motorhaubenstutze Tope del capd
4 + 11180-8402200-00 1 YnnotHutens kanota Bonnet seal Joint d'etanchéite de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empagquetadura de capd
5 +21700-8407138-00 1 [lepxatens ynopa Holder Support de béquille Halter Sujetador del tope
6 21080-8406176-01 1 QOcb Shaft Axe Achse Eje
7 +00001-0026053-71 1 lllaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 +21100-8406194-00 1 06nuuoBKka pyKOSTKN Trim, bonnet release handle ~ Revétement de poignée Griffverkleidung Revestimiento de manija
9 +21100-8406134-00 1 Poyar npusoja 3amka kanota Operating lever, bonnet lock  Levier de commande de serrure Betatigungshebel f. Palanca de cerradura de
de capot MotorhaubenschloB capd
10 +21100-8406140-00 1 O6onoyka TArM 3amka Kamnota Outer cable, bonnet lock Gaine de tringle de serrure de  Seilzughiille Vaina de varilla
operating rod capot
11 +21010-3724317-00 1 YnnoTHuTens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura
12 4 21700-8406070-01 1 Kpioyok KanoTa Bonnet hook Crochet de capot Motorhaubenhaken Gancho del capo
13 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 ¢ sybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
14 +21100-8402214-00 2 Bydep kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer 'drgg(teaggl capd
15 +21700-8407010-00 1 MNetns kanota npasas Bonnet hinge, RH Charniere de capot D Motorhaubenscharnier, rechts Bisagra del capo der.
15 +21700-8407011-00 1 Metna kanota nesas Bonnet hinge, LH Charniere de capot G Motorhaubenscharnier, links Bisagra del capo izq.
16 4+ 00001-0061008-11 8 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
17 +00001-0025984-71 8 [llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
18 4+ 00001-0058964-11 1 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
19 +00001-0026052-71 1 lllaitéa 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
20 +00001-0045696-80 1 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12
21 4+ 00001-0004181-01 1 Ckoba Clip Etrier Klammer Grapa
22 4+ 00001-0026250-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
23 4+ 00001-0009020-21 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
24 +00001-0025995-71 2 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
25 +21010-8406161-00 1 Tpybka Tube Tube Rohr Tubo
26 +21100-8406010-00 1 3amok kanota Bonnet lock Serrure de capot MotorhaubenschloB Cierre del capo
27 +11110-8406034-10 2 MpyxuHa 3amka kanota Bonnet lock spring Ressort de serrure de capot MotorhaubenschloBfeder Muelle del cierre del capo

- 265 -

M200




Catalogue LADA PRIORA COUPE

3
4
S
6 7
21728-03
Mon kKy3oBa nepenHni 21728-12
Body floor, front
M210 | praes

Plancher de la carrosserie avant
Boden, vorne
Piso de la carrocerla delantero

- 266 -




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-5101080-00 1 MonepeunHa nona nepepmss Front floor reinforcement Traverse de plancher avant Bodenquertrager vorne gr?vesaho de piso
2 +21100-5101108-00 1 Yeunutens nona Floor reinforcement Renfort de plancher Bodenverstarker Reefigtrii)odel piso
3 +21123-5101712-00 1 Hapncraska nopora nona npasas  Door sill extension, RH Rallonge du seuil du placher D Schwellenansatz, rechts Extension de umbral der.
3 +21123-5101713-00 1 Hapcraska nopora nona nesas Door sill extension, LH Rallonge du seuil du placher G Schwellenansatz, links Extension de umbral izq.
4 +21100-5101066-50 1 Coeauutens npasbiit Connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.
5 +21100-5101024-00 1 Manenb nona nepegHsa Front floor panel Plancher avant Bodenplatte, vorne Panel del piso delantero
6 +21100-3824034-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
7 +21100-5101067-10 1 CoemuHutens nesbiit Connection, LH Element de liaison G Verbindungsstuck, links Conexion izq.

- 267 -

M210




Catalogue LADA PRIORA COUPE

10

11

M220

Mon ky3oBa 3agHu

Body floor, rear

Plancher de la carrosserie arriére
Boden, hinten

Piso de la carrocerla trasero

- 268 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-5101240-00 1 Apka 3agHero koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen, rechts gase de rueda trasera
1 +21100-5101241-00 1 Apka 3agHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere G Radbogen, links nge de rueda trasera izq.
2 +21100-5101210-00 1 Onopa npyxuubl npasas Coil spring mounting, RH Support de ressort D Federlagerung, rechts Apoyo del muelle der.
2 +21100-5101211-00 1 Onopa npyxuHb nesas Coil spring mounting, LH Support de ressort G Federlagerung, links Apoyo del muelle izq.
3 +21100-5101034-50 1 Manenb nona cpeanss Middle floor panel Plancher médian Bodenplatte, mitten Panel del piso central
4 +21100-5101584-00 2 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo
5 4 00001-0041897-71 2 Cko6a Clip Etrier Bigel Grapa
6 +21100-5101410-00 1 Kpblwka nioka Flap Porte d'acces Deckel Puerta de escotilla
7 +21100-5101420-00 1 Mpoknagka Kpbiwku Gasket Joint de pavillon Dichtung Junta de tapa
8 +21100-5601098-00 1 Monepeunna nawenu 3agka Bottom crossmember Traverse de jupe arriere, Heckquertrager unten Travesaho de faldon

HIKHSS inférieure inferior
9 +21120-5101092-00 1 Hapcraeka npasas Extension, RH Rallonge D Ansatzstiick rechts Extension der.
10 +21120-5101093-00 1 HapcraBka nesas Extension, LH Rallonge G Ansatzstiick links Extension izq.
11 +21120-5107122-00 1 Huwa 3anacHoro koneca Spare wheel well Logement de roue de secours Reserveradmulde Alojamiento rueda de

recambio

- 269 -

M220




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1 4
2 5
3 7
8|6
9
21728-03
Kapkac 3apHero nona 21728-12
Body rear floor frame
M230 Carcasse du plancher arriére

Fahrzeugbodengeriist hinten
Armazon del piso trasero

- 270 -




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21120-5101040-00 1 Mawens nona 3agHsis npasas Rear floor panel, RH Plancher arriere D Bodenplatte, hinten rechts Panel del piso trasero der.
1 +21120-5101041-00 1 MaHenb nona 3agHss nesas Rear floor panel, LH Plancher arriere G Bodenplatte, hinten links Panel del piso trasero izq.
2 +21100-5101372-00 1 JloHxepoH cpeaHuit npasbiit Middle chassis arm, RH Longeron médian D Langstrager, mitten rechts Larguero medio der.
2 +21100-5101373-00 1 JloHxepoH cpeaHuil nesbiit Middle chassis arm, LH Longeron médian G Langstrager, mitten links Larguero medio izq.
3 +21100-5101192-00 1 MonepeunHa cpeawero nona Crossmember, middle floor Traverse de plancher médian  Mittelboden-Quertrager Traviesa del piso central
4 +21100-5101276-50 1 MonepeunHa nona 3agHss Rear crossmember, floor Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesaho de piso trasero
5 +21120-5101331-50 1 JloHxepoH 3aHuil NneBbiit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstrager, hinten links Larguero trasero izq.
5 +21120-5101332-00 1 JloHxepoH 3aauunii npasblit Rear chassis arm, RH Longeron arriere D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.
6 +21100-5101272-50 1 MonepeynHa nona cpeaHss Middle crossmember, floor Traverse de plancher médiane  Bodenquertrager mitten Travesano central del piso
7 +21100-5101290-00 1 KpoHwTeitn pemus 6esonacHocTn Seat belt bracket Support de ceinture de securite  Gurtbefestigung Soponjtg (éinturones de
segurida
8 +21100-5101288-50 1 Coepmuutens nowxepona npaswit Chassis arm connection, RH |:E)Iément de liaison de longeron  Verbindungsstuck, rechts c?onexibn de languero
er.
9 +21100-5101289-50 1 Coepunutens nowxepona neswliit  Chassis arm connection, LH Conexion de languero izq.

Element de liaison de longeron  Verbindungsstuck, links
G

- 271 -

M230




Catalogue LADA PRIORA COUPE

12

1413
15

16

17

18

g

19
21
22

23

M240

Kapkac nepepHero nona
Body front floor frame
Carcasse du plancher avant
Fahrzeugbodengeriist vorne
Armazon del piso delantero

-272 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21100-8403260-60 1 Bpbisrosuk npasbiii B c6ope Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfanger rechts komplett ~ Pase de rueda der. en
1 +21100-8403261-60 1 Bpbi3roBuk neswlit B cHope Inner wing assy, LH Demi-bloc AV G complet Schmutzfanger links komplett g(;r;gjr&tg rueda izq. en
2 +21100-8403426-50 1 Coepunutens nepepguuii npaswin  Front connection, RH Tole de liaison D Verbindungsstiick, vorne rechts (é%ryggitgn delantera der.
2 + 21100-8403427-50 1 Coepuuutens nepepnuit neswit  Front connection, LH Tole de liaison G Verbindungsstiick, vorne links Conexion delantera izqg.
3 +21700-8407132-00 1 KpoHwTeitn ynopa kanoTa Bracket, stay Support de béquille Halterung f. Motorhaubenstitze ~Soporte de tope
4 +21100-8403264-51 1 BpbI3roBuK npasblit Inner wing, RH Demi-bloc AV D Schmutzfanger rechts Pase de rueda der.
4 +21100-8403265-51 1 BpbI3aroBuK Nesblit Inner wing, LH Demi-bloc AV G Schmutzfanger links Pase de rueda izqg.
5 +21100-2803032-00 1 KpoHwTeitn 60k0BOI npasbiii Side bracket, RH Support latéral D Trager, rechts Soporte lateral der.
5 +21100-2803033-00 1 KpoHwTeitn 60KOBOW NeBbIit Side bracket, LH Support latéral G Trager, links Soporte lateral izq.
6 4+ 21100-8403342-50 1 Yeunutenb npasbiit Reinforcement, RH Renfort D Versteifung, rechts Refuerzo der.
7 +21100-8401050-51 1 Pamka pagmaropa Radiator support Auvent Kuhlerrahmen Bastidor de radiador
8 +21100-8401060-51 1 Monepeunna Bepxnsn B cbope Radiator top assy Traverse supérieure complete  Quertrager, oben komplett Traviesa superior en
9 +21100-8401052-50 1 Mawens pamku pagmaropa B Radiator support panel assy ~ Panneau de cadre de radiateur Rahmenblech, komplett (I;%wéjlnégl marco radiador
c6ope complet en conjunto
10 +21100-8401122-50 1 Nawens o6nuuosku pagmatopa  Radiator cowling panel Panneau de calandre de Verkleidungsblech Panel frontal de radiador
11 +21100-8401078-00 1 MonepeynHa pamKu HUXHSS Support bottom piece 'rrarg{?;fslg de cadre inférieure Quertrager unten Traviesa de marco inferior
12 +21100-5301080-60 1 WWwtok nepenka Bulkhead Tole d'auvent Stirnwand Salpicadero
13 +21100-8403280-60 1 JloHxepoH nepeanunii npasbiii Front chassis arm, RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.
14 +21100-5101056-00 1 Coeaunutens nopora npasbiit Sill connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion de bajo der.
15 +21100-8403422-00 1 Coepmuutens nowxepowa npaswit RH connection, chassis arm  Tole de liaison D Verbindungsstiick, rechts ((j)onexibn de languero
er.
16 +21100-5101302-00 1 JNowxepoH nepemunii npasbiii Front chassis arm, RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.
16 +21100-5101303-00 1 JlouxepoH nepemuunii nesbiii Front chassis arm , LH Longeron avant G Langstrager, links Larguero delantero izq.
17 +21100-8403421-50 1 Coepuuutens nowxepona npaswit RH connection, chassis arm  Tole de liaison D Verbindungsstick, rechts C?onexibn de languero
er.
18 +21100-8403294-00 1 CoepmHutens npasbiii Connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.
18 +21100-8403295-00 1 CoemuHutens nesbiit Connection, LH Element de liaison G Verbindungsstuck, links Conexion izq.
19 +21100-8403281-60 1 JonxepoH nepemuuii nesbiit Front chassis arm, LH Longeron avant G Langstrager links Larguero delantero izq.
20 +21100-5101057-00 1 Coepunuten nopora nesbiit Sill connection, LH Element de liaison G Verbindungsstuck, links Conexion de bajo izq.
21 +21100-8403400-50 1 Mnowapgka akkymynsatopa Battery platform Console batterie Batterie-Tragerplatte Base de bateria
22 +21700-3724315-00 1 Mnactura dukcupyowas Plate Plaque darrétoir Platte Placa de fiador
23 +21100-8403343-00 1 Younutens nesblit Reinforcement, LH Renfort G Versteifung, links Refuerzo izq.

- 273 -

M240




Catalogue LADA PRIORA COUPE

M250

AnemMeHTbl 60KOBUHbI
Body side elements
Eléments latéraux
Seitenwandteile
Elementos de panel lateral

- 274 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21728-5400010-00 1 BokosuHa kysosa npasas B cbope RH bodyside assy Coté de caisse D complet Seitenwand rechts Lateral de carroceria der.
1 +21728-5400011-00 1 BokosuHa ky3oBa nesas B cBope LH bodyside assy Coté de caisse G complet Seitenwand links Egtecgq?ggtgarrocerl’a izq.
2 +21728-5401086-00 1 Haknagka 60KOBWHbI npasas RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts ‘Fe’?ag:ryglnlgeral der.
2 + 21728-5401087-00 1 Haknagka GOKOBWHbI neBas LH cover plate, bodyside Doublure de cote de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.
3 +21100-5201026-00 1 Croilka BHYTpeHHsis npaBas Inner pillar, RH Montant intérieur D Windschutzsaule, innen rechts ~ Montante interior der.
3 +21100-5201027-60 1 Croiika BHYTpeHHsin neBas Inner pillar, LH Montant intérieur G Windschutzsaule, innen links Montante interior izq.
4 +21100-5401338-00 1 Yeunutens cToiiku npasbiit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstarker, rechts Refuerzo del montante
4 +21100-5401339-00 1 Yeunutenb CTOKM NEBbiid Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker, links geerfherzo del montante
5 +21100-5401120-00 1 Yeunutenn nepepmeit CTOiiKN Front pillar reinforcement, RH  Renfort D de montant avant Verstarker A-Saule rechts Iég'fuerzo del montante
npasbiii delantero der.
5 +21100-5401121-00 1 Yeunutenb nepenmHeil CTOIKN Front pillar reinforcement, LH  Renfort G de montant avant Verstarker A-Saule links Refuerzo del montante
neBblit delantero izq.
6 + 21728-5401050-00 1 Manenb 60KOBMHLI NpaBas Side panel, RH Panneau de cbté de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
6 +21728-5401051-00 1 MaHenb GOKOBMHLI Nesas Side panel, LH Panneau de coté de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izqg.
7 +21728-5401130-00 1 Croitka 60KOBMHbI MpaBas Body pillar, RH Montant de cbté de caisse D B-Saule, rechts Montante del lateral der.
7 +21728-5401131-00 1 Croitka GOKOBMHBLI Nesas Body pillar, LH Montant de cote de caisse G~ B-Saule, links Montante del lateral izg.
8 +21720-8404054-00 1 Xenobok 3agHuii npasbiit RH rear gutter molding Gouttiere D Heckwasserrinne, rechts Canaleta trasera der.
8 + 21720-8404055-00 1 Xeno6ok 3aaHuit neBblit LH rear gutter molding Gouttiere G Heckwasserrinne, links Canaleta trasera izq.
9 +21728-5401170-00 1 Apka 3ajHero koneca HapyxHas RH outer rear wheel arch assy Passage de roue externe D Aussenradbogen, rechts komplett Pase de rueda trasera
npasast B c6ope complet exterior der. en conjunto
9 +21728-5401171-00 1 Apka sagmwero koneca HapyxHas  LH outer rear wheel arch assy Passage de roue externe G Aussenradbogen, links komplett ~ Pase de rueda trasera
nesas B cbope complet exterior izq. en conju
10 + 21728-5401104-00 1 Haknagka 60KOBWHbI npasas RH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.
10 + 21728-5401105-00 1 Haknagka 6OKOBWHbI neBas LH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.
11 + 21728-5401426-00 1 Manenb 3apHeit CTOIKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode intérieure Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero
BHYTPEHHSI NnpaBas D interior der.
11 + 21728-5401427-00 1 Manenb 3apHeit CTOIKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode interieure Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero
BHYTPEHHSS neBast G interior izq.
12 +21700-5401174-00 1 Apka 3agHero koneca npasast RH rear wheel arch Passage de roue arriere D Radbogen, rechts g:rse de rueda trasero
12 +21700-5401175-00 1 Apka 3agHero koneca nesas LH rear wheel arch Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasero izq.
13 +21720-5401108-00 1 Haknagka 6OKOBMHBI 3afHAs LH rear cover plate Doublure de cbté de caisse, Seitenwandauflage, links hinten  Placa de lateral izq. trasera
npasas arriere G
13 + 21720-5401109-00 1 Haknagka 6GOKOBWHbI 3apHsis LH rear cover plate Doublure de coté de caisse, Seitenwandauflage, links hinten  Placa de lateral izq. trasera
BHYTPEHHSS neBast arrigre G
14 + 21720-8404066-00 1 Coeguuutenn Kpbina npasblit Wing connection, RH Element de liaison d'aile D Kotflugelverbindungsstiick, rechts Conexion de aleta der.
14 +21720-8404067-00 1 Coeaunutens Kpbina neBblif Wing connection, LH Elément de liaison d'aile G Kotflugelverbindungsstuck, links ~ Conexion de aleta izg.
15 + 21728-8404010-00 1 Kpuino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotflugel, hinten rechts Aleta trasera der.
15 21728-8404015-00 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotflugel, hinten links Aleta trasera izq.
16 21100-5401318-00 2 Haknapka 6GOKOBWHbI CpefHss Centre cover, bodyside Doublure de cdté de caisse Auflage der B-Saule Placa del lateral central

meédiane

- 275 -

M250




Catalogue LADA PRIORA COUPE

11

12

13
14

15

M260

MaHenun ky3oBa

Body panels

Panneaux de la carrosserie
Aul3enteile

Paneles de carroceria

- 276 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21728-5701012-00 1 Nanenb Kpbilm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo

2 +21700-5201010-00 1 Pama BeTpoBOro OKHa Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas

3 +21080-8403066-00 22 Buut Screw Vis Schraube Tornillo

4 4+ 00001-0005196-01 22 |llain6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

5 +21080-8403068-00 22 Taiika ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

6 +21700-8403010-00 1 Kpbino nepepee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Aleta delantera der.

7 +21700-8403044-00 1 KponwTeiin Bracket Support Trager Soporte

7 + 21700-8403045-00 1 KponwTeiin Bracket Support Trager Soporte

8 4+ 00001-0009024-21 4 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

9 +00001-0025990-71 4 [llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
10 +21700-8403011-00 1 Kpbino nepeaHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotflugel, vorne links Aleta delantera izq.
1 +21720-5701124-00 1 MonepeunHa Kpbiwm 3aaHss Roof crossmember, rear Traverse arriere de pavillon Dachrahmenbalken, hinten Viga del techo trasera
12 +21720-5601082-00 1 MaHenb 3agka Rear panel Panneau de jupe arriere Ruckwandblech Panel del faldon
13 +21720-5601086-00 1 Monepeunna 3aaka Crossmember Traverse de jupe arriere Heckquertrager Travesaho de faldon
14 +21100-5701100-00 1 Yeunutenb Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
15 +21100-5701050-00 1 MonepeunHa Kpbiwm Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesano de techo

- 277 -

M260




Catalogue LADA PRIORA COUPE

)
1
2
3
6
4 7
8
9
21728-03
Kpbiwika nioka HaJIMBHOW rOpJIOBUHbI 21728-12
Fuel filler door
M270

Trappe de goulot de remplissage
Klappe des Einfillstutzens
Tapa de acceso ala boca de llenado

- 278 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0032760-01 2 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
2 +00001-0025990-71 2 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 +21700-8413010-00 1 Kpbiwka nioka 6Gensobaka B cbope Fuel tank flap assy Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel komplett Tapa de acceso deposito
complete combustible en conjunto
4 +21700-8413086-00 1 3awenka Catch Cliquet Klinke Fijador
5 +21700-8413066-00 1 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
6 +21700-8413078-00 1 Jlepxatens Retainer Support Halter Sujetador
7 +21010-2808020-00 2 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
8 +00001-0025991-70 2 |laita 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 +00001-0076712-01 2 BUHT camoHape3aloLuil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 279 -

M270




OO0 b~ wWNDN

N

10

11

12

Catalogue LADA PRIORA COUPE

1‘%13

@15

M300

ABepu nepegHue
Front doors
Portes avant
Vordertliren
Puertas delanteras

- 280 -

21728-03
21728-12(01)




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +11180-6102053-00 20 Kronka Kpenneus 0BMBKMW Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
2 +00001-0076692-01 4 Bunt camoHapesaiouimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 4+ 00001-0005193-07 4 |lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
4 + 00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
5 +21700-6101198-00 2 KoBpuk pyukn 06MBKM [BEpH Door trim handle, mat Tapis de poignée de garniture  Teppich des Turbezuggriffs Embellecedor de manivela
de porte de guarnecido de puerta
6 +21700-6102186-00 1 Pydka [Bepu BHYTpEHHSS Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
7 +21700-6102187-00 1 Pydka [Bepu BHYTpEHHSS Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
8 +21728-6102322-00 2 KpoHwTeiH Bracket Support Trager Soporte
9 +00001-0058962-11 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
10 +21728-6102022-00 1 Kapman o6uskn [Bepn npasoil Trim pocket, RH door Poche de garniture de porte D  Turtasche, rechts Bolsa del tapizado der.
10 +21728-6102023-00 1 Kapman 06uBKM [1Bepu neBoii Trim pocket, LH door Poche de garniture de porte G Turtasche, links Bolsa del tapizado izq.
1 +21050-6816096-00 6 Taiika keapparHast Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
12 4+ 00001-0076705-07 6 BuuT camoHapesawwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 +21728-6102012-00 1 Obuska npasoil JBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
13 +21728-6102012-10 (01) 1 O6uska npasoit JBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
13 +21728-6102013-00 1 O6uska nesoit asepyn Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
13 +21728-6102013-10 (01) 1 O6uska nesoit asepwn Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
14 +21728-6102032-00 1 [lepxatens 06usku Securing clip, trim Enjoliveur Auflage Cubrejunta del
rivestimento
14 +21728-6102033-00 1 Haknagka 06wBkM fBepn neBoii Insert, LH door trim Enjoliveur de garniture de porte Turverkleidungsauflage, links (Cj):k:)rue‘j;-tnata}zge tapizado
15 +21123-6100014-10 1 Jlsepb nepepwsis npasas Front door, RH Sorte avant D Vordertr, rechts Puerta delantera der.
15 +21123-6100015-10 1 Jlsepb nepepHsin nesas Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.
16 21123-6101012-00 1 Mawnenb npasoit nepeaneit asepu RH front door panel Panneau de porte AV D TurauBenblech, rechts Panel de puerta delantera
16 21123-6101013-00 1 Manenb nesoit nepepweit psepn  LH front door panel Panneau de porte AV G TurauBenblech, links I%)e(itrsgloégeprﬁerta delantera

exterior izq.

- 281 -

M300




N

w

Catalogue LADA PRIORA COUPE

M305

MeTtnu aBepen n ynnoTHUTENU
Door hooks and gaskets
Charniéres des portes et joints
Turscharniere und Dichtungen
Goznes de la puertay gomas

- 282 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 21728-6107020-00 ~ 1 Ynnothutenb BepxHuit npasblit Top weatherstrip, RH Joint d'etanchéité supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
1 21728-6107020-01 ~ 1 Ynnothutenb BepxHuit npasblit Top weatherstrip, RH Joint d'etanchéité supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
1 21728-6107021-00 ~ 1 YnnoTHuTenb BepxHWil NeBblil Top weatherstrip, LH Joint d'etanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izg.
1 21728-6107021-01 ~ 1 YnnoTHuTenb BepxHWil NeBblil Top weatherstrip, LH Joint d'etanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izg.
2 4+ 00001-0038360-21 4 Bont M6x12 ¢ 3y6yaThiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTHKOM dentado
3 + 00001-0038364-21 4 Bont M6x16 ¢ 3ybuaThim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet denté Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
6ypTUKOM dentado
4 +21080-6106096-00 2 Manew, orpaHnyuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
5 +21080-6106156-00 2 Bunka orpaHuyuTens Yoke, check strap Chape de fixation d'arrét Turanschlaggabel Horquilla del tope
6 +21100-6106082-00 4 OrpannunTens paBepu Door check strap Arrét de porte Turanschlag Limitador de puerta
7 21728-6107018-00 2 YnnoTHuTenb [Bepu nepeaHeit Front door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte Dichtungsprofil Vordertur ((jiolma del vano de puerta
8 +21080-6106008-00 4 Metna B cbope Hinge assy %ﬁzr:;i‘ere complete Scharnier komplett B?s:gﬁgrgn conjunto
9 +21080-6106020-00 4 QOcb netn asepu Hinge pin Axe de charniere Scharnierbolzen Eje de bisagra
10 +21080-6106016-00 4 KpoHwrTeith netan nsepu Hinge link bracket Support de charniere Scharnierhalter Soporte de bisagra
11 +21080-6106010-00 4 3BeHO NETAM HEMOmBUXHOE Hinge link, fixed Element de charniere fixe Scharnierglied Eslabon de la bisagra
12 +00001-0011983-73 4 [laitba 10 npyxuHHas koHudeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
conica
13 +21080-6106072-00 BonT Kkpennewns netnm Hinge securing bolt Boulon de fixation de charniere ge;estigungsschraube f. Tornillo de fijacion bisagra
14 +21080-6106018-00 4 Door hinge link Element de charniere Sghgng:glied Eslabon de la bisagra de

3BEHO neTan agepu

la puerta

- 283 -

M305




Catalogue LADA PRIORA COUPE

17
1 M330
2
3
4
)
y 18
7 P
Ma30}—
8
9 19

20
y 2
" 23
i 24
1 ’ % 25
14 e
15
16

21728-03

3amMku nepegHux asepen o

Front door locks

M320 Serrures des portes avant
Vordertirschlésser

Cerraduras de las puertas delanteras

- 284 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21700-6105125-00 2 KHOMKa BbIKIIOYEHUS 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Boton de desconexion del
2 + 21100-6105128-00 2 Hanpasnsiouwas Guide Guide Fuhrung 8Zggleta
3 + 00001-0005193-01 2 |Waitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
4 +21123-6105118-00 2 Tara kHOMkM npasas Locking knob control rod, RH  Tringle de bouton D T'L'Jrr\]/erriegelungsknopf-Stange, Tirante del boton der.
5 + 21080-6105094-00 2 Ckoba Tarm Clamp Etrier de tringle rKelgmtrsner Grapa de tirante
6 +21100-6105786-11 2 Tara 6GnOKMPOBKM 3amka Locking rod Tringle de verrouillage Stange Tirante de bloqueo
6 + 21100-6105786-12 2 Tara 6nOKMPOBKM 3amka Locking rod Tringle de verrouillage Stange Tirante de bloqueo
7 + 21010-6205094-00 2 [He3no 1WAPOBOro nanbua Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme Alojamiento del perno de
8 +21100-6105094-00 1 Ckoba kpenneuus Taru 3amka Clip, lock link, RH Etrier D de fixation de tringle de Befestigungsbugel fur ar:g:;;aggr;ujecbn del
npasas serrure SchloBstange rechts tirante del cierre derecha
8 + 21100-6105095-00 1 Ckoba kpennenus Taru 3amka Clip, lock link, LH Etrier G de fixation de tringle de Befestigungsbugel fur Grapa de sujecion del
nesas serrure SchloBstange links tirante del cierre izquierda
9 + 21123-6105090-00 2 Tara BHyTpEHHE py4ku npasas ::rglt_?rior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure D Turinnengriff-Stange, rechts Tirante del mando interior
10 +21010-6205118-00 2 laiba Washer Rondelle Scheibe A?;hdela
11 + 21720-6105252-00 2 Ckoba Tarm Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante
12 +21093-6512312-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
12 + 21093-6512312-01 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
13 + 00001-0076705-07 2 BuHT camoHapesalwowuit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 + 21093-6512310-00 2 YnnoTHUTENb Seal Joint d'etancheite Dichtung Empaquetadura
15 +21093-6512110-01 1 MoTop-peayktop 3amka [nsepu Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BoaMTENS porte de conducteur puerta de conductor
15 + 21093-6512110-02 1 Motop-penyktop 3amka pasepu Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BoAMTENS porte de conducteur puerta de conductor
15 +21093-6512110-03 1 Motop-peayktop 3amka [nsepu Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BoaMTENS porte de conducteur puerta de conductor
15 + 21093-6512210-01 1 Motop-penyktop 3amka pasepu Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero
15 + 21093-6512210-02 1 Motop-peayktop 3amka [nsepu Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxmpa door porte de passager puerta de pasajero
15 + 21093-6512210-03 1 Motop-penyktop 3amka pasepu Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero
16 +21080-6105012-10 1 3amok BHyTpeHHuii npasoit asepwm Interior door lock, RH Serrure intérieure de porte D InnenschloB, rechts Cierre interior der.
16 + 21080-6105013-10 1 3amok BHyTpeHHuit nesoii gsepu Interior door lock, LH Serrure intérieure de porte G InnenschloB, links Cierre interior izq.
17 + 00001-0045699-80 2 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
18 + 21123-6105240-00 1 Tara HapyxHoii pyuku npasas P(?(orRetherior handle operating Tringle de poignée extérieure D AuBengriffstange, rechts Xarilla de manija exterior
18 + 21123-6105241-00 1 Tara HapyxHoit pyuku nesas I&)n(iérl_axterior handle operating Tringle de poignée extérieure G AuBengriffstange, links yirrilla de manija exterior
19 + 21123-6105136-00 1 Tara samka npasas Il?)c’k operating link, RH Tringle de barillet de serrure D TurschloBstange, rechts llgi?énte de cierre der.
19 +21123-6105137-00 1 Tara 3amka nesas Lock operating link, LH Tringle de barillet de serrure G TurschloBstange, links Tirante de cierre izq.
20 + 21080-6105014-00 1 3amok HapyxHbli npasbiii Exterior lock, RH Serrure extérieure de porte D AuBenturschloB rechts Cierre exterior der.
20 +21080-6105015-00 1 3aMok HapyxHblii nesbiit Exterior lock, LH Serrure extérieure de porte G AuBentirschloB links Cierre exterior izq.
21 + 21080-6105266-10 4 BuHT KkpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
22 + 21700-6105228-10 2 Naneu c¢wukcaTopa 3amka Pin, striker Doigt d'arrétoir de serrure Riegelbolzen Perno del fijador de cierre
23 + 21080-6105268-10 4 BuHT KkpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
24 +21080-6105208-00 2 Kopnyc dukcatopa 3amka Striker body Corps d'arrétoir de serrure SchloBriegelgehause Cuerpo de fijador del
25 + 21080-6105222-00 2 Mpoknapka dukcaTopa Gasket, striker plate Joint Dichtung j:.?r:gg de regulacion
26 + 21100-6105218-00 2 Mpoknaaka perynMposoyHas Adjuster gasket Cale de réglage Einstelldichtung Junta de regulacion

- 285 -

M320




M330

Pyukun nepenHux asepen

Front doors handles

Poignées des portes avant
Vorderturgriffe

Manijas de las puertas delanteras

- 286 -

21728-03
21728-12




- 0o © © oo N (=] o o1 o B W N =

—_ -

n. | Newss. | flata Homep petanu Kon - asiqnati g
t. | Notif. N. [Not.Data Part N. QTY @ Hanmenosanve @ Description G Désignation 0 Benennung G Denominacion
4 00001-0076701-07 6 BunT camoHapesaioumit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

+21083-5303044-00
+ 00001-0026052-70
+00001-0032739-01
+21720-6105180-00
+21720-6105181-00
+21720-6105192-00

+21720-6105193-00

+00001-0038318-01

+ 00001-0026241-01
+21230-6105150-10

+21230-6105151-10

+00001-0009776-11
+00001-0025991-71

_ a A O N

—_

Bydep Kpblwkn

Lllaitba 5 cTonopHas

Bunt M5x10

Pyyka fABepu BHYTPeHHsis npasas
Pyyka fBepu BHYTpeHHsis neBas

06nML0BKA BHYTPEHHEI pYYKK
npasas

061ML0BKA BHYTPEHHEI pYYKM
nesast

laitka M5 c 3ybyatbiM OypTMKOM

Lllaitba 5
Pyyka gBepu HapyxHas npasas

Pyyka mBepu HapyxHas nesas

2 Bont M5x12

N

Lllaitba 5 cronopHas

Buffer, lid

Lock washer 5

Screw M5x10

Door interior handle, RH
Door interior handle, LH
Inner handle surround, RH

Inner handle surround, LH

Toothed collar nut M5

Washer 5
Door exterior handle, RH

Door exterior handle, LH

Bolt M5x12
Lock washer 5

Tampon
Rondelle d'arrét 5
Vis M5x10

Poignée intérieure de porte D
Poignée intérieure de porte G
Cache-entrée de poignée D

Cache-entrée de poignée G

Ecrou M5 a collet denté

Rondelle 5

Poignée extérieure de porte D

Poignée extérieure de porte G

Boulon M5x12
Rondelle d'arrét 5

Gummipuffer
Sicherungsscheibe 5
Schraube M5x10
Turinnengriff, rechts
Turinnengriff,links

Innengriffverkleidung, rechts

Innengriffverkleidung, links

Zahnbundmutter M5

Scheibe 5
TurauBengriff, rechts

TurauBengriff, links

Schraube M5x12
Sicherungsscheibe 5

Tope de tapa

Arandela 5 de fijacion
Tornillo M5x10

Manilla interior der.
Manija interior izq.
Revestimiento de manija
interior der.
Revestimiento de manija
interior izq.

Tuerca M5 de collar
dentado
Arandela 5

Manija de puerta exterior
der.
Manija de puerta exterior

izq.
Tornillo M5x12
Arandela 5 de fijacion

- 287 -

M330




Catalogue LADA PRIORA COUPE

6
12
7
3 \@
4 o= ﬂ 8
5 10
21728-03
OkHa nepenHuX aBepen 21728-12
M340 Front door windows

Vitres des portes avant
Vordertirscheiben
Lunas de las puertas delanteras

- 288 -




n. | Newss. | flata Homep petanu
. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

O ©W © © W N N oo oo

—_

+21100-6103246-00

+ 21100-6103247-00

+21100-6103294-00
+00001-0025991-71
+00001-0038331-21

+21728-6103320-00
+21728-6103298-00
+21728-6103299-00
+21728-6103290-01

+21728-6103291-01
+21123-6103210-05
+21123-6103211-05
+21123-6103214-05
+21123-6103215-05
+21080-6103348-10

—_

N DD -t

_ = AN

Hanpasnsiowas nepegHsis crekna
npaBsoro

Hanpasnsiowas nepepHss crekna
neBoro

YNnoTHMTENb HaNpPaBASIoLWEN

Lllaitba 5 cronopHas

Bont M5x10 ¢ 3ybuyatbim
O6ypTMKOM
YNNoTHUTENb  BHYTPEHHWI

YnnoTHuTEND
YnnoTHuTENb NEBLIN
YnnoTHUTENb CTekna npasblit

YnnotHutenb crtekna neBbiid
Crekno onyckHoe npasoe
CTekno onyckHoe neBoe
CTekno onyckHoe npaBsoe
Crekno onyckHoe nesoe

Bont M8x12

Front guide rail, RH window

Front guide rail, LH window

Seal, guide rail
Lock washer 5

Toothed collar bolt M5x10

Inner seal

Seal

Seal, LH

Sliding glass seal, RH

Sliding glass seal, LH
Sliding glass, RH
Sliding glass, LH
Sliding glass, RH
Sliding glass, LH

Bolt M8x12

Coulisse AV de glace de porte
Coulisse AV de glace de porte
AVG

Joint d'etanchéité de coulisse
Rondelle d'arrét 5
Boulon M5x10 a collet denté

Joint d'étanchéité intérieur
Joint d'étancheite

Joint d'étancheite G

Joint d'étanchéité de glace de
porte D

Joint d'etanchéite de glace de
porte G

Glace descendante de porte D
Glace descendante de porte G
Glace descendante de porte D

Glace descendante de porte G

Boulon M8x12

Vordere Fuhrungsschiene, rechts Canaleta delantera luna

Vordere Fuhrungsschiene, links

Dichtungsprofil
Sicherungsscheibe 5

Zahnbundschraube M5x10

Fensterabdichtung, innen

Dichtungsprofil

Fensterabdichtung, links
Fensterabdichtung, rechts

Fensterabdichtung, links

Versenkbare Fensterscheibe,

rechts

der.

_Canaleta delantera luna
izq.

Goma de guia

Arandela 5 de fijacion

Tornillo M5x10 de collar
dentado

Goma interior
Goma

Goma izq.

Goma de cristal der.

Goma de cristal izq.

Luna descendente der.

Versenkbare Fensterscheibe, links Luna descendente izq.

Versenkbare Fensterscheibe,

rechts

Luna descendente der.

Versenkbare Fensterscheibe, links Luna descendente izq.

Schraube M8x12

Tornillo M8x12

- 289 -

M340




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
3 4
21728-03
CrteknonoabeMHUKU NepeaHux asepemn 21728-12
Front window regulator
M360 Y

Léeve-vitres des portes avant
Fensterheber, vorne
Elevalunas de puertas delanteras

- 290 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

+ 00001-0026053-71
+ 00001-0058962-11
+21100-6104008-34

+ 21100-6104009-34

+21123-6104100-00

18
18

Lllaitba 6 cTonopHas
laitka M6

9neKkTpOCTEKNONOABEMHUK B
cbope npasblit
OneKTpPOCTEKNONOAbEMHUK B
cbope nesblit

Hanpasnsiowas crekna

Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6

Nut M6 Ecrou M6

Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet
droit

OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet
gauche

Guide rail Coulisse de glace de porte

Sicherungsscheibe 6
Mutter M6

E-Fensterheber, kompl., rechts

E-Fensterheber, kompl., links

Fuhrungsschiene

Arandela 6 de fijacion
Tuerca M6

Conjunto elevalunas
eléctrico derecho

Conjunto elevalunas
eléctrico izquierdo

Canaleta de luna

- 291 -

M360




— Catalogue LADA PRIORA COUPE

2
3
9
5 10
: 4&
11
7
12
8
13
14
15
21728-03(01)
Ol_(l-la 21728-12
M380 [Viree™
Fenster
Lunas

- 292 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 21700-5206010-00 1 Crekno BeTpoBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
1 21700-5206010-15 (01) 1 Crekno BeTpoBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
2 + 21700-5206070-00 1 OkaHToBKA BepXHAA Upper molding Joint supérieur Scheibenfassung, oben Goma de contorno
3 +21700-5206064-00 1 OxaHTOBKa BETPOBOr0 OKHa Windscreen moulding, RH Encadrement D du pare-brise  Rechte Fassung der éuoprﬁgoée parabrisas

npasas Windschutzscheibe derecha
4+ 21700-5206012-15 (01) 1 Crekno BeTpoBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
+21700-3825121-00 (01) 1 Kpenexwoe KonbLo AaTyMKa Rain sensor tie-down ring Bague de fixation du capteur ~ Befestigungsring des Anillo de fijacion del sensor
n0XAS de pluie Regensensors de lluvia
6 +21100-5206016-15 (01) 1 Crekno BeTpOBOro OKHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
7 + 21100-5206016-05 1 Crekno BeTpOBOro OKHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
8 + 21700-5206065-00 1 OkanTtoBka BeTpoBoro okHa nesas Windscreen moulding, LH Encadrement G du pare-brise  Linke Fassung der Goma de parabrisas
Windschutzscheibe izquierda
9 +21720-6303074-00 1 O6nuuoBka crekna Cover Enjoliveur de glace Fensterscheibenverkleidung Moldura de cristal

10 +21720-6303014-05 1 Crexno nsepu 3saaka Tailgate glass Lunette arriere Heckturscheibe Luneta del porton

1 +21720-6303094-00 1 OkaHToBKa CTekna Molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno

12 +21720-6303098-00 2 06auuoBKa cTekna Cover Enjoliveur de glace Fensterscheibenverkleidung Moldura de cristal

13 +21728-5403052-00 1 Crexno okna 6okosuHbl npasoe  Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.

13 +21728-5403053-00 1 Crekno okHa GOKOBMHbI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.

14 +21728-5403124-00 1 OkanToBka npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.

14 + 21728-5403125-00 1 OkanTtoBKa nesas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.

15 + 21123-5402428-00 1 Haknagka 60KOBMHBI npaBast RH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.

15 + 21123-5402429-00 1 Haknagka 60KOBWHbLI neBas LH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.

- 293 -

M380




—
o o0 »h w Nl

Catalogue LADA PRIORA COUPE

15

A
1

Py
gé;

\\
@ 1

B X

2200~

7

@7

13

14

16

17
18

19
20

21

22
23
24

25

29

30

M390

ABepb 3agKa
Tailgate
Hayon
Heckklappe
Portén trasero

- 294 -

21728-03
21728-12(01)




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21720-6300020-00 1 [lsepb 3aaxa Tailgate Hayon Heckklappe Porton
1 + 21728-6300020-00 (01) 1 [lsepb 3aaka Tailgate Hayon Heckklappe Porton
2 +21720-6301071-00 1 Coegmuutens naHeneii asepu Tailgate panel connector,LH  Elément d'assemblage des Verbinder Heckklappentafel links  Pieza de union del panel
3amKa nesblit panneaux du hayon G de porton trasero izquier
3 +21720-6301016-00 1 MaHenb f[Bepn 3ajka HapyxHas Tailgate panel, top external ~ Panneau du hayon extérieur ~ Heckklappenaussenblech oben  Panel de porton trasero,
BepXHAS supeérieur exterior superior
4 +21720-6301070-00 1 CoepuuuTenn naWeneit nsepw Tailgate panel connector,RH  Elément d'assemblage des Verbinder Heckklappentafel Pieza de union del panel
3anka npasbii panneaux du hayon D rechts de porton trasero derecha
5 +21720-6301020-00 1 MaHenb nBepu 3amka BHyTpeHuss lailgate panel, inside Panneau du hayon intérieur Heckklappe Innentafel Panel de porton trasero,
6 +21720-6301014-00 1 Manenb wapyxwHas asepu sagka  lailgate outer panel Panneau extérieur de hayon ~ HecktirauBenblech IIg;enrtlefljrex’(erior
7 +21720-6301264-00 2 Haknagka naHenn ABsepu 3ajka Cover plate, rear door panel, Applique D de protection du  Deckplatte der Forro del panel del porton
npa panneau de hayon Heckklappenverkleidung rechts  trasero derecho
8 +00001-0025982-71 4 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
9 +00001-0032762-01 2 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
10 +00001-0032766-01 2 Bunt M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25
1 +21030-1308031-00 2 Brynka AMCTAHUMOHHAA Distance sleeve Douille entretoise Abstandshulse Buje espaciador
12 +21720-6301254-00 1 Ynop msepw 3apgka 60koBOiA Side tailgate lug, RH Appui du hayon latéral D Heckklappenstuetze rechts Tope de porton trasero,
npasbiii lateral derecho
12 + 21720-6301255-00 1 Ynop asepu 3aaka 60KoBOI Side tailgate lug, LH Appui du hayon latéral G Heckklappenstuetze links Tope de porton trasero,
neBbliA lateral izquierdo
13 +21080-8402214-01 2 Bygep KanoTa Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
14 +21720-6300032-00 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
15 +21720-6306010-00 2 Metna npasas RH hinge Charniere D Scharnier rechts Bisagra der.
16 +21720-6306034-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
17 + 00001-0026470-01 2 |llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
18 +00001-0038322-01 2 Taiika M8 ¢ sybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar
19 +00001-0006154-71 4 [llaitba 6 cronopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arret 6 Zahnscheibe 6 i?:r:gglgl 6 de fijacion
20 4+ 00001-0009020-21 4 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
21 +21720-8231015-00 2 Ynop asepn 3aaka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze Equilibrador telescopico de
22 +21080-6308134-00 4 NManeu, wapHupa Ballpin Rotule Kugelbolzen E{%rttlj)lg
23 +00001-0025983-71 4 |llaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
24 +21700-6102053-00 11 Kuonka «kpennewns 06mBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
25 +21720-6302012-00 1 O6uska mBepn 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
26 +11180-6102510-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
27 +21720-6302014-00 1 O6uska mBepn 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
28 +21110-5607080-00 2 Bydep nonku Buffer Joint en caoutchouc Puffer Tope de bandeja
29 +21700-5604050-00 1 Ynnothutens Kpblwku Garaxnuka Seal, lid Joint d'étancheéité de porte de  Dichtungsprofil f. Empaquetadura de
coffre a bagages Kofferraumdeckel cubierta
30 + 21720-6307024-00 1 YnnoThutens faBepu 3aaka Tailgate weatherstrip Joint d'étanchéité de hayon Heckturabdichtung Empaquetadura de porton

- 295 -

M390




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2 12
K110 1
13
3 14
4
15
16
8 17
9
10
11
21728-03
3amok aBepu 3agka 21728-12
M395 Tailgate latch

Serrure du hayon
Heckklappenschloss
Cierre del porton trasero

- 296 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 + 21720-6305316-00 2 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa

2 +21050-6105416-00 1 CkobGa cronopHas npusoaa Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa

3 +21100-6105418-00 1 YnnotHuTens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Goma

4 + 21720-6305242-20 1 Tara npusoga Pull rod Tige de commande de serrure  Betatigungsstange Tirante del mando del

5 4+ 00001-0026053-71 1 llait6a 6 ctonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 ggaedela 6 de fijacion

6 4+ 00001-0009022-21 1 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

7 +21720-6305458-10 1 Tara BblkmioyaTens 3amka Asepu Tailgate latch switch rod Tringle de l'interrupteur de Zugstange Heckklappenschloss — Tirante de interruptor del

3agKa serrure du hayon cierre de porton traser

8 +11180-5606010-10 1 3amok Kpblwkn Garaxuuka Boot lid lock g:rr:cr;% sde porte de coffre a KofferraumdeckelschloB Cierre de capo trasero

9 +00001-0033130-01 2 Bunt M6x16 Screw M6x16 Viqu6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
10 +00001-0026068-71 2 |laitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 + 11180-5606064-20 1 dukcatop 3amka Striker plate Arrétoir de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre
12 +21720-6305100-00 1 Pouar npusoga 3amka Operating lever, lock Levier de commande de serrure SchloBbetatigungshebel Palandca de mando de
13 +21720-6305172-10 1 Tara 3amka Pull rod Tringle SchloBstange %ﬁgﬁteuzj% cierre
14 +21720-6512220-00 1 Motopeayktop anektponpusoga Latch electronic operation Motoréducteur de commande  Getriebemotor Motoreductor de mando

3aMKka fisepu 3agKa gear motor, tailgate électrique de la serrure Heckklappenschloss eléctrico del cierre de port

15 +00001-0041897-76 3 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
16 +00001-0076710-01 3 BuHT camoHapesawwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 +00001-0038321-01 3 Taitka M6 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar

dentado

- 297 -

M395




Catalogue LADA PRIORA COUPE

6

1 7

8

9

10

11

12

13

14

> 15
3

16

4 17
S

21728-03
Haknapkm v Haagnucm aekopaTuBHbIe 21728-12(01)
M410 Badges

Monogrammes et enjoliveurs
Zierauflagen und Beschriftungen
Embellecedores y anagramas

- 298 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21728-8212294-00 ~ 1 06amuoBKa CTOYHOrO Xenoba Gutter trim, RH Revetement de gouttiere D Verkleidung Regenleiste rechts Embellecedor de
npasas vierteaguas derecho
1 + 21728-8212294-01 ~ 1 06nuuoBKa CTOYHOrO Xenoba Gutter trim, RH Revetement de gouttiere D Verkleidung Regenleiste rechts Embellecedor de
npasas vierteaguas derecho
1 + 21728-8212295-00 ~ 1 06nuuoBka CTOYHOrO Xenoba Gutter trim, LH Revétement de gouttiere G Verkleidung Regenleiste links ~ Embellecedor de
nesas vierteaguas izquierdo
1 + 21728-8212295-01 ~ 1 06amuoBKa CTOYHOrO Xenoba Gutter trim, LH Revetement de gouttiere G Verkleidung Regenleiste links ~ Embellecedor de
nesas vierteaguas izquierdo
2 + 11183-8212211-00 1 OpuamenT Badge Monogramme Heckzierschild Anagrama
3 +11180-8212060-00 ~ 1 3uak 3aBopckoW Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica
3 +11180-8212060-10 ~ 1 3uak 3aBopckoW Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica
4 + 21700-8212528-30 2 YnnotHutens Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Goma
5 4 21700-8212528-20 2 YnnotHutens Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Goma
6 +21728-6301162-01 (01) 1 Cnoitnep nsepn 3amxa Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler
7 + 00001-0026397-01 (01) 4 laiioa 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
8 + 00001-0032766-01 (01) 4 Bunt M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25
9 +21700-8212172-00 1 OpnamenT 3aaka npasblii Tailgate badge, RH Monogramme D de hayon Heckziergitter rechts Anagrama delhfaldbn
10 + 11196-8212102-00 (01) 1 OpnamenT 60koBOI (LADA) Side badge (LADA) Monogramme (LADA) Seitenzierschild (LADA) }Arﬁzzrrgrg:rlg(t:erzl (LADA)
11 +21700-8212534-00 2 Haknagka fekopaTvBHas Trim cover Enjoliveur Zierauflage Recubrimiento
embellecedor
12 +00001-0038318-01 4 Taiika M5 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 g:ﬁ;g%g/ls de collar
13 +21010-5605055-00 4 (llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela
14 +21070-8402108-00 4 Bont MonguHra M5x14 Bolt M5x14, molding Boulon M5x14 Schraube M5x14 Tornillo de moldura M5x14
15 4 21700-8212528-00 1 YnnoTHuTens Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Goma
16 + 21700-8212526-00 1 Haknagka Kpblwku 6GaraxHuka Boot lid cover Applique de porte de coffre 2  Kofferraumdeckelauflage Embellecedor del porton
16 4 21728-8212526-01 (01) 1 Haknapgka Kpbilwku GaraxHuka Boot lid cover R;gﬁgﬁ: de porte de coffre a  Kofferraumdeckelauflage Embellecedor del portdn
17 +21700-8212528-10 1 YnnoTHutens Seal Sgi%?%?éstanchéit'e Dichtungsprofil Goma

- 299 -

M410




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
3
4
6
7
8
9
10
8
11
12
5
21728-03
Haknagkn o61ML,0BOYHbIE 21728-12(01)
Trim panels
M420 Enjoliveurs
Auflagen

Embellecedores




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21100-8212772-00 6 O6nuuoBka BWHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung Revestimiento del tornillo

2 4+ 00001-0076713-01 6 BunT camoHapesaioumit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

3 +00001-0025991-71 6 [laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

4 +21110-8101482-00 6 Brynka Kkpennewus otonuTens Bush Douille Buchse Casquillo

5 + 21700-8212734-00 1 Haknagka pambi Betposoro okna  Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage Plac% del marco del

6 +21700-8212735-00 1 Haknagka pambl BeTposoro okna  Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage [F)’Ia;ci%r;jseasmarco del

7 +21010-8109137-00 7 Tailka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter '[I)'ﬁzezircgsslIZstica

8 4 00001-0025981-71 9 [llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

9 4 00001-0076703-07 7 BuHT camoHapesawmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 4+ 00001-0025741-11 2 Taiika M5 camMOKOHTpSILAACS Self-locking nut M5 Ecrou autofreingé M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante
11 +21070-8402108-00 2 Bont MmonguHra M5x14 Bolt M5x14, molding Boulon M5x14 Schraube M5x14 Tornillo de moldura M5x14
12 + 21700-8402104-00 1 Monguur kanota Molding, bonnet Enjoliveur de capot Motorhaube-Zierleiste Moldura de capd
12 +21728-8402104-01 (01) 1 Monguur kanota Molding, bonnet Enjoliveur de capot Motorhaube-Zierleiste Moldura de capd

- 301 -

M420




Catalogue LADA PRIORA COUPE

1
2
3
5
4
6
7
8
9
21728-03
dapTykun 21728-12
Mud guards
M421 Bavettes
Schirzen

Guardapolvos

- 302 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0058962-11 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 +00001-0025995-71 4 [llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 +21100-8403522-00 2 Mnanka Kkpennewns dapryka Fixing strip Plaque de fixation de bavette  Leiste glallca dF fikacion de
4 +21720-8404413-00 1 dapryk neswiit Mudguard, LH Bavette G Radabdeckung links D%Ig?]ttgl izq.
5 4 00001-0076703-07 2 BUHT CcamoHape3aloLuil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 4+ 00001-0005193-01 2 llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
7 +21010-8109137-00 2 Taifka npyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
8 + 21720-8404422-00 1 KpoHwTeiin npasblit Bracket, RH Support D Trager rechts Soporte der.
8 +21720-8404423-00 1 KpoHwTeitH nesblit Bracket, LH Support G Trager links Soporte izq.
9 +21720-8404412-00 1 dapryk npasbiii Mudguard, RH Bavette D Radabdeckung rechts Delantal der.

- 303 -

M421




0 N O O A WD

Catalogue LADA PRIORA COUPE

M422

OOTekaTenu nopora

Sill trim

Carenes des seuils
Schwellen-Wasserablaufleisten
Carenados de bajos

- 304 -

21728-03
21728-12




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 11180-8212778-00 ~ 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador
1 + 11180-8212778-01 ~ 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador
2 +21100-5403236-00 2 MucToH Press stud Attache Knopf Grapa
3 + 21728-8415122-00 1 O6Tekarenb nepeaHnii npasblil Sill facing, front RH Enjoliveur avant D Deflektor, vorne rechts Placa delantera der.
3 +21728-8415123-00 1 O6Tekatenb nepeaHuit nesblil Sill facing, front LH Enjoliveur avant G Deflektor, vorne links Placa delantera izq.
4 +11180-8212786-00 4 Buut Kpenneuus Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion de la
Frontscheibenauflage cubrejunta
5 +21100-8415174-00 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 +21010-2808020-00 4 Taiika ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
7 4+ 00001-0025991-71 8 llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 4+ 00001-0076713-07 4 Buwt camoHapesawwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +21010-8109137-00 4 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
10 4+ 00001-0076702-07 4 Buwt camoHapesawwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 4+ 00001-0025984-71 4 |llaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
12 +00001-0058962-11 4 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
13 +21700-8415512-00 1 O6rexarens nepepnmii npaswii  Sill facing, front RH Enjoliveur avant D Deflektor, vorne rechts Placa delantera der.
13 +21700-8415513-00 1 O6Tekatenn nepeaHuit nesblif Sill facing, front LH Enjoliveur avant G Deflektor, vorne links Placa delantera izqg.

- 305 -

M422




A WON -~

Catalogue LADA PRIORA COUPE

15

3

4

16

11

10

M424

LWntkn

Covers

Tbles de protection
Zierschilde

Chapas de proteccion

- 306 -

21728-03
21728-12




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0009020-21 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6éx12
2 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 + 11180-8403542-00 9 Bunt camoHapesawowmit 6,3x25  Self-tapping screw 6,3x25 Vis taraudeuse 6,3x25 Blechschraube 6,3x25 gosrnglo autorroscante
4 +21080-8403068-00 9 Taitka ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Thexrcg de brida
5 +21700-8401322-00 1 lutok Hanpasnswowmit sepxHuit  Directional splah guard, upper Tole de guidage supérieure D Oberes rechtes Filhrungsblech  Placa guia superior
npasbiii RH derecha
6 +21700-8403362-00 1 lutok Kpbina npasblit RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts geurardabarros de aleta
7 4+ 00001-0025984-71 6 Llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
8 +00001-0058962-11 6 laiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
9 +21010-8109137-00 12 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
10 +00001-0025991-73 12 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
11 4+ 00001-0076701-07 16 Bunt camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +21700-8403602-00 1 Koxyx 3awuTHbIil npasbiii Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.
13 +00001-0025982-71 7 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
14 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
15 +21700-8403363-00 1 lutok Kpbina nesblit LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izq.
16 +21700-8403603-00 1 KoxXyx 3awWwuTHbIA NeBbiit Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.
17 +21100-8403622-00 1 OkpaH rpsisesawuTHbii npasuii  Splash guard, RH Ecran garde-boue D Schutzschirm, rechts Salvabarros der.
17 +21100-8403623-00 1 OKkpaH rps3e3awWmTHLIA NeBbiit Splash guard, LH Ecran garde-boue G Schutzschirm, links Salvabarros izq.
18 + 00001-0058964-11 1 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
19 4+ 00001-0011954-70 1 lllaitba 5 npyxunHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
20 +21700-8401323-00 1 lutok Hanpasnswowmin sepxumit  Directional splah guard, upper Tole de guidage supérieure G Oberes linkes Fihrungsblech Placa guia superior
neBbln LH izquierda
21 +21100-2802020-01 1 BpuisroBuk asuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor
21 +21720-2802016-00 1 BpuisroBuk asuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor
22 +00001-0025742-11 5 Taiika M6 camokoHTpsiwascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
23 +21700-8401332-00 1 lutok Hanpasnsowmit Huxunii  Directional splash guard, Tole de guidage inferieure D Unteres rechtes Fuhrungsblech  Placa guia inferior derecha
npasbiii bottom RH
23 +21700-8401333-00 1 lutok Hanpasnstowmin Huxuuin  Directional splash guard, Tole de guidage inféerieure G Unteres linkes Fuhrungsblech Placa guia inferior
NeBHlil bottom LH izquierda
24 +21010-2808020-00 4 Taiika ¢naxuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

- 307 -

M424




-

wWiN

=N 0

Catalogue LADA PRIORA COUPE

M430

Bamnep nepengHui
Front bumper
Pare-chocs avant
Stof3stange, vorne
Paragolpes delantero

- 308 -

21728-03




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 4 00001-0076701-07 7 BuHT camoHapesaiouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +00001-0025991-73 7 llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 + 00001-0041897-76 2 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
4 +21700-2803057-00 1 Pewerka 6amnepa HUXHSA Bumper grill, lower Grille de bouclier inférieur StoBstangengitter _Rfejil_la del parachoques
5 + 00001-0041950-76 27 |laitba 4 npyxwHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Z]r:rqgarala 4 elastica
6 +21700-2803056-00 1 Pewetka 6amnepa BepxHss Bumper grill, upper Grille de bouclier supérieur Kuhlergrill Rejilla del parachoques
7 4 21700-8212060-00 1 3uak 3aBopckoW Badge Embleme Logozeichen /S\%g%rrlgawa de fabrica
8 +21010-8109137-00 7 Tailka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
9 + 21700-2803132-00 1 Banka 6amnepa Bumper beam Traverse de pare-chocs StoBdampferbalken Viga del parachoques

10 +00001-0038360-21 3 Bont M6x12 ¢ 3ybuaThim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar

OypTukoM dentado

11 +00001-0032762-17 8 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

12 4+ 00001-0025990-77 8 |llaitba 6 cTomopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

13 4+ 00001-0076702-07 2 BUHT camoHape3aloLuil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 4 00001-0025991-77 2 |laita 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

15 +21700-8401152-00 1 Koxyx ¢ap npasbiit Headlight cover, RH Tole porte-phare D Scheinwerferkappe, rechts Marco del faro der.

15 +21700-8401153-00 1 Koxyx dap nesbiit Headlight cover, LH Tole porte-phare G Scheinwerferkappe, links Marco del faro izq.

16 +21700-2803015-01 1 Bamnep nepegnmii Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero

- 309 -

M430




Catalogue LADA PRIORA COUPE

0 O O

11
12
13
14
15
16
17
15
16

— N®M < X®) (0] M~

21728-12

- 310 -

Bamnep nepengHui
Front bumper
Pare-chocs avant
Stof3stange, vorne
Paragolpes delantero

M431




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21214-5325378-00 28 BunT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 4 00001-0076701-07 2 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +00001-0025991-73 2 |llaitba 5 cTtonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 + 00001-0041897-76 2 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
5 +21728-2803015-01 1 Bamnep nepepHuii Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
6 +21700-8212060-00 1 3Hak 3aBopackoit Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica
7 +21704-2803294-00 1 Kpuiwka Cover Couvercle Deckel Tapa
8 +21728-2803132-00 1 Banka 6amnepa Bumper beam Traverse de pare-chocs StoBdampferbalken Viga del parachoques
9 +00001-0038360-21 3 Bont M6x12 ¢ 3y6yaThiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar

6ypTHKOM dentado

10 + 21728-2803056-00 1 Pewetka 6amnepa BepxHss Bumper grill, upper Grille de bouclier supérieur Kuhlergrill Rejilla del parachoques

1 +21728-2803057-00 1 Pewerka 6amnepa HUXHSA Bumper grill, lower Grille de bouclier inférieur StoBstangengitter %l;e[j’i'le_lgoéel parachoques

12 4+ 00001-0076702-07 2 BUHT camoHape3aloLuil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube l'lr']o?rr:i?lz) autorroscante

13 4+ 00001-0025991-77 2 |laita 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

14 +21010-8109137-00 2 Taifka npyXMHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

15 +00001-0032762-17 8 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

16 4+ 00001-0025990-77 8 |llaitba 6 cTomopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

17 +21700-8401152-00 1 Koxyx ¢ap npasbiit Headlight cover, RH Tole porte-phare D Scheinwerferkappe, rechts Marco del faro der.

17 +21700-8401153-00 1 Koxyx dap nesbiii Headlight cover, LH Tole porte-phare G Scheinwerferkappe, links Marco del faro izq.

- 311 -

M431




Catalogue LADA PRIORA COUPE

10
11

12

13

M440

Bamnep 3apHun
Rear bumper
Pare-chocs arriere
Stof3stange, hinten
Paragolpes trasero

- 312 -

21728-03
21728-12(01)




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
2 +00001-0025991-71 4 [llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 4+ 00001-0076711-01 4 Bunt camoHapesaiouimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +21720-2804015-11 1 Bamnep 3agHmit Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
5 +21728-2804015-00 (01) 1 Bamnep 3agHmit Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
6 +00001-0025995-71 6 [llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 4+ 00001-0058962-21 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 +11180-8212786-00 8 BuHT Kpenneuus Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion de la
Frontscheibenauflage cubrejunta
9 +21720-2804142-00 1 Banka 6amnepa 3agHero Rear bumper beam Traverse de pare-chocs AR StoBdampferbalken, hinten Viga del parachoques
9 +21728-2804142-00 (01) 1 Banka 6amnepa 3agHero Rear bumper beam Traverse de pare-chocs AR StoBdampferbalken, hinten g%s: r(?el parachoques
10 4 00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 EI[grsrﬁlrlg M6x16
1 +21110-2804066-00 2 BonT KpenneHus 3adHero Rear bumper securing bolt Boulon de fixation de pare- Befestigungsschraube f. Tornillo de fijacion del
amnepa chocs AR Stossfanger parachoques trasero
12 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ sy6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar
13 +21700-3716138-00 1 CseToBo3Bpauiatens npasblit Reflector, RH Catadioptre D Ruckstrahler rechts %g?;?z:jrgs der.
13 +21700-3716139-00 1 CsetoBosBspauarent nesblit Reflector, LH Catadioptre G Ruckstrahler links Catafaros izq.

- 313 -

M440




Catalogue LADA PRIORA COUPE

8

2L

\/— {
,,/,rw\\.m,\

21728-03

21728-12

Cxema YCTaHOBKMU 3arnyuwiek

Plug Layout
Schéma d’emplacement des obturateurs

Anordnung der Verschlu3stopfen

Esquema de instalaicion de tapones

T100

- 314 -



- 315 -

:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:%?%"" % @ @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +11180-5007098-00 2 3arnyuwia Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

2 +21100-5007096-00 9 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 +21700-5007097-00 4 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

4 +21140-5007096-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

5 +21100-5007090-00 9 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

6 +00001-0045664-80 ~ 4 Knonka Retainer Bouton Druckknopf Boton

7 +21700-5007090-00 ~ 4 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

8 +21100-5007091-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

9 +21700-5007095-00 10 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

10 +21100-5007092-00 7 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

T100




\
\
\
\
\
1 | ‘|
S
3 e /
/

Catalogue LADA PRIORA COUPE

Y100

UHcTpymeHT wodepckuin
Driver's tools

Outillage de bord
Fahrerwerkzeug
Herramientas para conductor

- 316 -

21728-03
21728-12




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati inacié
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21213-3105042-00 1 BuHT 3anacHoro koneca Screw, spare wheel Vis de roue de secours Schraube f. Reserverad Tornillo rueda de recambio
2 +21728-3105062-00 1 [luck Kkpennewns 3anacHoro Spare wheel mounting disk Disque de fixation de la roue de Befestigungsscheibe fur Ersatzrad Disco de fijacion de la
Koneca secours rueda de recambio
3 +21020-3105064-00 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
4 +21100-3913200-00 ~ 1 [lomkpaT u Kknioy Jack and wheel brace Cricetclé Wagenheber und Gato y llave
Radmutterschlussel
4 +11180-3913200-00 ~ 1 [lomkpaTr 1 Koy Jack and wheel brace Cricetcle Wagenheber und Gato y llave
Radmutterschliissel

-317 -

Y100




® TABLES

@ TABLEAUX

© TABELLEN

© TABLAS

BonT ¢ WwecTUrpaHHo ronoBKOWA

Hex head bolt
Boulon a téte six pans
Sechskantschraube

Tornillo de cabeza hexagonal

Bont ¢ 3yoyaTbim OypTUKOM
Bolt with serrated collar
Boulon a collet denté
Zahnbundschraube

Tornillo con cuello dentado

@ TABJINLDbI
Llinunbka
Stud
Goujon
Gewindestifte
Esparrago
Ne

d t | b
00001-0015001-21 M6 9 14 11
00001-0035168-30 M8 12 20 | 16,1
00001-0035170-21 M8 12 25 22
00001-0035175-11 M8 12 45 | 24,1
00001-0035434-21 M8 16 28 24,1
00001-0035435-21 M8 16 25 | 22
00001-0035436-21 M8 16 30 24,1
00001-0035437-21 M8 16 35 | 241
00001-0035438-31 M8 16 40 24,1
00001-0035441-21 M8 16 55 | 24,1
00001-0035442-21 M8 16 60 24,1
00001-0035443-21 M8 16 65 | 24,1
00001-0035461-21 M10x1,25 20 20 17
00001-0035462-21 M10x1,25 20 22 | 19
00001-0035464-21 M10x1,25 20 28 25
00001-0035528-21 M12x1,25 24 50 | 29
BonTt ¢ NpyXuHHOM Waiiboi
Bolt with spring washer
Boulon avec rondelle élastique
Schraube mit Federring o N
Tornillo con arandela elastica

Ne mm

d | ]
00001-0038241-21 M6 12 10
00001-0038256-21 M8 16 13

Ne

d | b ]
00001-0009020-21 M6 12 12 10
00001-0009021-21 M6 14 14 10
00001-0009022-21 M6 16 16 10
00001-0009034-21 M6 45 20,5 10
00001-0009776-11 M5 12 12
00001-0009778-21 M5 16 16 8
00001-0013069-21 | M10x1,25 | 30 30 17
00001-0013070-21 | M10x1,25 | 40 29,1 | 17
00001-0042343-30 | M10x1,25 | 65 25 17
00001-0055410-21 | M12x1,25 | 60 33,1 19
00001-0055412-31 | M12x1,25 | 70 33,1 19
00001-0055413-21 | M12x1,25 | 75 33,1 19
00001-0059707-30 | M10x1,25 | 25 25 17
00001-0059709-21 | M10x1,25 | 35 29,1 | 17
00001-0059713-21 | M10x1,25 | 75 28,1 | 17
00001-0060426-31 M8 35 17,1 | 13
00001-0060432-21 M8 16 16 13
00001-0060433-21 M8 18 18 13
00001-0060436-21 M8 25 25 13
00001-0060438-21 M8 30 2511 13
00001-0060439-21 M8 35 251 13
00001-0060440-21 M8 40 2511 13
00001-0060444-21 M8 60 2511 13
00001-0060446-21 M8 70 251 13

Ne mm
d | S
00001-0038331-21 M5 10 8
00001-0038360-21 M6 12 10
00001-0038364-21 M6 16 10
00001-0038381-21 M8 20 13
Bont ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHLIOM /
Taper point bolt %\
Boulon a bout pointu /(\
Schraube mit Spitzkuppe » ©
Tornillo de cabeza conica 12
Ne mm
d | S
00001-0061429-21 M12x1,25 80 19

BuHT camoHapesaiowmii ¢ NoaynoTaiHOM roNoBKOW 1
KPecToo0pa3HbIM LIMLEM

Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuse a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitz-Blechschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo autorroscantes de cabeza semiperdida ranuras en cruz

00001-0076787-03| 3,6 9,5
00001-0076788-03| 3,6 | 12,7
00001-0076793-07| 3,6 | 31,8
00001-0076806-01| 4,9 |19,0
00001-0076824-06| 5,6 | 254

Ne mm
N
Leo]

d |
@@m@

- 318 -




BUHT camoOHapesalWwmuin ¢ UUIUHAPUYECKOW FONIOBKOM M
KPECTO00pa3HbIM LLIMLIEM

Fillister-head self-tapping phillips screw

Vis taraudeuse a téte cylindrique et empreinté en croix
Kreuzblechschraube mit Zylinderkopf

Tornillo autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm /

00001-0076680-01 2,9 9,5
00001-0076690-01 3,6 9,5
00001-0076691-01 3,6 12,7
00001-0076692-01 3,6 15,9
00001-0076700-01 4,3 9,5
00001-0076701-01 4,3 12,7
00001-0076702-01 4,3 15,9
00001-0076703-07 4,3 19,0
00001-0076705-01 43 |254
00001-0076705-07 43 | 254
00001-0076706-07 43 |318
00001-0076707-01 43 |381
00001-0076710-01 4,9 9,5
00001-0076711-01 4,9 12,7
00001-0076712-01 4,9 15,9
00001-0076713-01 4,9 19,0

I . «CCZ\E@V@

BMHT C NOTaiiHOI rONOBKOM M KPECTOOOPa3HbIM LNLEM
Countersunk-head phillips screws

Vis a tete noyée et empreinté en croix
Senkkreuzschlitzschraube

Tornillos de cabeza perdida y ranura en cruz

/

No mm

d I

o

00001-0033037-11| M8 25

laiika wecTurpaHHas

BMHT ¢ LWIMHAPWYECKOI FONOBKOM M KPECTOOOPa3HbIM LLTULIEM
Fillister-head phillips screw

Vis a tete cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschraube

Tornillo con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

No mm
d |

BWHT YCTAaHOBOYHDIIA C LUIMHAPNYECKUM KOHLIOM
Flat-point headless set screw

Vis de calage a bout cylindrique
Stellschraube mit Ansatzkuppe

Tornillo posicionadores con punta cilindrica

Neo mm
d |

00001-0037463-30 | M6 10

00001-0032739-01 M5 10
00001-0032740-01 M5 12
00001-0032742-01 M5 16
00001-0032744-01 M5 20
00001-0032748-01 M5 30
00001-0032759-01 M6 10
00001-0032760-01 M6 12
00001-0032762-01 M6 16
00001-0032762-17 M6 16
00001-0032764-01 M6 20
00001-0032766-01 M6 25

Lo

Hex nut o
Ecrous a six pans
Sechskantmutter
Tuerca hexagonales C o
Ne mm

d S
00001-0021647-11 | M10x1,25 | 17
00001-0058962-11 M6 10
00001-0058964-11 M5 8
00001-0061008-11 M8 13
00001-0061015-21 M12x1,25 | 19

laiika WwecTMrpaHHas CaMOKOHTPSILLASICA C HEMAIOHOBbIM KOJbLIOM
Self-locking hex nut with nylon ring

Ecrou six pans autofreiné a bague de nylon
Sechskant-Sicherungsmutter mit Nylon-Ring

Tuerca hexagonales autorretendoras con anillo de nailon

BMHT ¢ NONynoTaitHO roJIoBKOI M KPeCTO00pPa3HbIM LLTMLIEM
Semi-countersunk-head phillips screw

Vis a tete semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

No mm /*\/\/

d I |y
00001-0033112-01| M5 | 20 m
00001-0033129-01| M6 | 14

00001-0033130-01| M6 16

laiika wecTurpaHHas ¢ 3y0yaTbiM GypTHKOM
Hex nut with serrated collar

Ecrou six pans a collet denté
Sechskantmutter mit Zahnbund

Tuerca hexagonales con cuello dentado

Neo mm

d| D s

00001-0038318-01| M5(11,4 | 8
00001-0038321-01| M6|16,7 |10
00001-0038322-01| M8[18,25 |13

Ne mm
d s o
00001-0025741-11 M5 8 \
00001-0025742-11 M6 10 [
00001-0025745-11 M10x1,25 |17 o
00001-0025749-21 M16x1,5 |24

00001-0061041-11 M8 13
00001-0061050-11 M12x1,25 |19
00001-0061050-21 M12x1,25 |19

laiika wecTurpaHHas HU3Kas

Thin hex nut

Ecrou bas a six pans @
Sechskant-Flachmutter

Tuerca hexagonales bajas G o

Ne mm

00001-0007259-11| M6 10
00001-0007940-11| M4 7
00001-0061023-11| M8 13

- 319 -




laiika wecTUrpaHHas ¢ NOSICKOM A1 3aKOHTPMBaHUS
Hex nut with locking collar
Ecrou six pans a collerette de freinage

LLlaitba cTonopHasi C HapYXHbIMU 3yObSIMU
External lockwasher

Rondelle d’arrét a denture extérieure
Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacion con dentado exterior

g

Ne d*, mm

Sechskantmutter mit Sicherungsbund ®
Tuerca hexagonale con cuello de retencion A
Ne mm °
d s
00001-0040442-71|M20x1,5 | 30
LLlaii0a
Washer t
Rondelle
Scheibe
Arandela @
Ne mm
d*| D t
00001-0005192-01 419 |08
00001-0005193-01 5110 | 1,0
00001-0005194-01 6112 |15
00001-0005196-01 8117 |20
00001-0026241-01 5122108
00001-0026250-01 6120 |20
00001-0026297-01 101 19 | 3,0
00001-0026381-01 5114 |1,0
00001-0026386-01 10] 18 | 2,0
00001-0026397-01 6111 | 1,0
00001-0026406-01 6|25 120
00001-0026427-01 8|12 | 1,0
00001-0026428-01 411251 1,0
00001-0026437-01 6118 |15
00001-0026444-01 6|15 |10
00001-0026467-01 8|20 |20
00001-0026468-01 101 25 |20
00001-0026470-01 8|25 |25
00002-0204136-01 8|20 |30

*[lnameTp CTepXHs
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser

*Diametro del vastago

00001-0006154-71 6

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLaitba ctonopHasi C BHyTPEHHUMM 3yObIMU
Internal lockwashers
Rondelle d’arrét a denture intérieure ¢

Slcherungsblech mit Innenverzahnung é
2

Arandelas de fijacion con dentado interior

d| D | t

LLlaitba ctonopHasi anacTU4Hasi C BHYTPEHHUMU 3yObsIMM
Elastic internal lockwashers

Rondelle d’arrét élastique a denture intéerieure

Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas elasticas de fijacion con dentado interior

Ne mm t
d|{ D| t
00001-0025980-73 | 4| 11/0,6 Q
00001-0025981-71 | 5] 18(0,8
00001-0025982-71 | 6 | 16 0,9
00001-0025983-71 | 8 | 16/ 0,9
00001-0025984-71 | 8 | 22 1,2
00001-0025990-71 | 6 | 14| 0,7
00001-0025991-71 | 5| 12{0,8
00001-0025995-71 | 6 | 18| 1,0
*[lnameTp CTEpXHsI

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

00001-0026052-71| 5 19,4 (0,7
00001-0026053-71| 6 [11,3]|0,7
00001-0026055-71 14,3 0,8

*[lnameTp CTepXHs!
*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLlaiGa cTonopHas ¢ 3yObsiMM MO, BUHTbI C NOTANHOM U nony-
NoTaitHOM roIoBKOIA ¢ yrnom 90°

90°-external lockwasher for countersunk and semi-countersunk-
head screws

Rondelle d’arrét a dentures pour vis a téte noyée et semi-noyée
ayant I'angle de 90°

Verzahnter Sicherungsblech fur Versenk- und Halbversenkkopf-
schrauben mit Offnungswinkel 90°

Arandela de retencion con dientes para tornillos de cabeza
perdida con angulo de 90°

Ne d*, mm

LLait6a cTronopHas ¢ 3yOGbsamu

Lockwasher

Rondelle d’arrét a denture
Sicherungsblech mit Verzahnung
Arandela de fijacion con dentado

00001-0026085-70

Lait6a cneunanbHas
Special washer
Rondelle spéciale
Sonderscheibe
Arandela especial
00001-0011974-73

00001-0026068-71 6
00001-0026069-70 8

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

- 320 -




LLIait6a BonHucras
Waved washer
Rondelle onduléee
Wellenscheibe
Arandela onduladas

LnanHT passoaHoi
Cotter pin

Goupille fendue
Spreizsplinte

Clavija partidas
Ne mm
d* |
00001-0007342-01 2 15
00001-0007343-01 2 20
00001-0007346-01 3 30

*[lnameTp oTBEPCTUS
*Hole diameter
*Diameétre du trou
*Lochdurchmesser

*Diametro del agujer

KonbLo ynopHoe aKcueHTpuyeckoe
Eccentric retaining ring

Bague de butée excentrique
Anschlag-Exzenterring

Anillo de tope excentrico ” -
HapyxHoe mm
External 00001-0010664-76 | 16
Extéerieure -
AuBen . gv;:lameTp.Bana
Exterior _ aft‘dlameter

* Diameétre d’arbre

* Welledurchmesser

* Diametro del eje

Ne mm
d* D
00001-0026012-71 | 6 12
00001-0026013-71 | 8 17
00001-0026014-73 | 10 21
*[lInameTp CTepxHs
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago
Liaii6a npyXuHHas KOHUYecKas
Conical spring washer
Rondelle élastique conique t
Kegelfederring
Arandela elasticas conicas E
Ne mm
d| D | t
00001-0011977-73| 6|12 1,2
00001-0011980-73| 8| 15(1,8
00001-0011983-73| 10| 20| 2,7

*[InameTp CTepXHS

*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

3arnywka vyaweyHas
Cup stoppers
Obturateur a cuvette

Schalenartige Verschlussstopfen

Obturador de taza

No d. mm

00001-0043282-01| 10
00001-0043292-01| 36

- 321 -

LWaii6a npyxuHHas
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Federring

Arandela elastica conica

Ne mm
d* | b t

00001-0005164-70 | 6 12,5 1,8
00001-0005166-70 | 8 [3,0 |12,2
00001-0005168-70 |10 |3,0 |2,5
00001-0005170-70 |12 14,0 |3,0
00001-0011954-70 | 5 [1,5 11,1

o

*[lnameTp CTepXHst

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LWaitba npyxuHHas

Conical spring washer

Rondelle élastique conique (
Federring

Arandela elastica conica

Ne mm
d* D

00001-0041950-76 | 4 10

*[lnameTp CTepXHsl

*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago




Cko0a ans npoBoAoB
Clips for wires

Etrier pour cables
Kabelschelle

Grapas para cables

Ne

a, mm

00001-0045694-80
00001-0045696-80
00001-0045698-80

00001-0045702-80

10,0
12,5
14,5

24,0

Ckoba And BMHTOB CaMOHape3aloLLux
Clip for self-tapping screws

Etrier pour vis taraudeuses

Bugel fur Selbstschneidende Schrauben
Grapa para tornillos autorroscantes

A

=

00001-0041897-76

XoMmyT Ang pe3vHOBBIX LLIAHIOB
Clamp for rubber hoses

Collier pour tuyaux en caoutchouc
Gummischlauch-Spannbugel
Abrazadera para mangueras de gom

Ckoba cTonopHas
Locking clip
Etrier d’arrét
Sicherungsbugel
Grapa de fijacion

Ne

d*, mm

00001-0010640-76

* OnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diameétre d’arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

MpoOka pe3nHoBas

Rubber plug

Bouchon en caoutchouc
VerschluBstopfen aus Gummi
Obturado

0

00001-0045664-80

Ne d, mm
00001-0001685-90 12
00001-0001689-90 22
XomyT
Clamp \E <!
Collier Y oo
Bandschelle
Abrazadera

Ne I, mm

00001-0045677-80 126,5

Cko0a 3akpbiTas
Fastering clip
Etrier de fixation
Befestigungsbigel
Grapa de sujecion

Ne

00001-0004181-01
00001-0004183-01

Mpoknapka
Gasket t

Joint
Dichtung

Junta

d | D |t

00001-0002844-60 [10.2 | 16 |1,5

- 322 -




00006

APMATYPA XIryToB nepOBOA4OB

WIRE HARNESS ACCESSORIES
ACCESSOIRES DES FAISCEAUX DE CABLES
KABELSTRANGEZUBEHOR

GUARNICIONES DE MAZO DE CABLES

BTym(a AUCTAHLUUOHHaAA
Remote sleeve
Douille entretoise
Abstandsbuchse
Buje espaciador

Q)

21700-3724258-00

3arnywka

Plug

obturateur
Verschlu3stopfen
Obturador

2170-3724334-00 @
2170-3724330-00 @

YnnotHutenb

Seal

Joint d'étanchéité
Dichtungsprofil
Empaquetadura

21010-3724118-00

21080-3724317-00

21082-3724118-00

21100-3724118-00

©®o(®

KpoHLwTeliHbI KpenneHus Xrytos NpoBoAoB
Wiring harness fastering bracket

Supports de fixation du cablage
Kabelbaumtrager

Soportes de fijacion de los haces de cables

21700-3724440-10

21700-3724319-00

21700-3724329-00

BonT KnemMMbl aKKyMynsITopHoli 6aTapen
Battery terminal bolt

Boulon de la borne de la batterie
Anschlu3schraube der Batterie
Tornillo de borne de bateria

2170-3724594-00

Konna4ok 3awwmTHbIf
Protective cap
Capuchon de protection
Gummimanschette
Capacete de proteccion

2170-3724178-00

2101-3724177-00

TpyOka 3awuTHas
Protective tube
Tube de protection
Schutzrohr

Tubo protector

21103-3724196-00

21103-3724195-00

00001-0002499-80

21080-3724195-10

- 323 -




4
@ CAJIbHUKN ! 2 8
® OIL SEALS B
€@ GARNITURES D’'ETANCHEITE T
€ DICHTRINGEN D242 RS
€& RETENES 21080-1005034-00 d=28 Mepeanuii KOHeL, KONEHYaToro 1
21080-1005034-01. B PacnpenenuTesnbHoro Banos
- i _ Q
B=7 Front end of crankshaft and
0603HaueH1e Paamepbl, MM Acku3 MecTo ycTaHoBKM Ha aBTomMobune | Konuuectso camshaft
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed Qty
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture | Q-té Nez du vilebrequin et de I'arbre a
Bezeichnungen MaRke, mm Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl cames
Designacion Dimensiones, mm Croquis Instalatcion en el automdvil | Cantidad
' Kurbel- und Nockenwellenstumpf,
1 2 3 4 5 vorn
D=42 Extremo delantero del cigienal y
B 2 del arbol de levas
21080-1005034-02 | d=28
B=7
- B Hacoc BoasHoit
D=41
Water pump
21073-1307013-00| d=15,87 1
Pompe a eau
B=20,6 [a)
Wasserpumpe
Bomba de agua B
21080-1005160-00 >
d=80 I
21080-1005160-01 b
B=10 o s
7 \X\f’ 3a/Hui KOHeL| KONeHYaToro Bana
| e
Rear end of crankshaft
B . .
b weigfmgrgapyneaoro 5 Queue du vilebrequin
D=28 L R i
B i Steering mechanism gear TN [ Kurbelwellenstumpf, hinten
21100-3401024-00 d=17 i . A 21080-1005160-02 | D=100 ”M% Extremo trasero del cigiiehal
ggg Pignon de crémaillere 1 él
B=8 , 21080-1005160-03 | d=80 n
a Lenkritzel At
b=7 T B=10 SR
o Pinon del mecanismo de
direccion | &
)

- 324 -




B [NepenHnin KOHeL, KONEHYaToro n
B - st pacnpenenuTensHoro Banos
7 Ban nepsuuHbIit KOpoBKi nepeay A 'gfii"""’{i\{”\‘wg&:“ Front end of crankshaft and
D=45 ‘ 4 1 D=42 ED camshaft
21100-1701043-00 Gearbox clutch shaft ] ) .
d=25 ] 21080-1005034-03 | d=28 Nez du vilebrequin et de I'arbre a
21100-1701043-01 Arbre primaire de la boite de cames
B=9 a o vitesses B=7 b}
a Kurbel- und Nockenwellenstumpf,
Getriebe-Eingangswelle vorn
1 _—[ Arbol primario de la caja de cambios Extremo delantero del cigiiehal y del
arbol de levas
<« B .
o = LLITok BbiGOpa Nepenay
T o
D=30 A Bz Selector rod ’
21080-1703042-01 | d=16 Tige de sélection des vitesses
B=7 Al l ; Gangschaltstange
Barra de seleccion de las veloci-
dades
- B -
A NN Mpueoa konéc
D=57 Wheel drive 9
21100-2301034-12 | d=35 Al Arbre de transmission
B=9 Antriebswelle
T
Mando izquierdo

- 325 -



(8| )

12

Cxema pacnosioXXeH1s NoALUNHUKOB Ka4eHUs
Bearing Layout

Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager

Esquema de disposicion de los cojinetes

- 326 -



noAaAWUNHUKUN KAMEHUA
ANTIFRICTION BEARINGS

00006

2 4
. LLlecTepHsi pynesoro MexaHmama
Z . .
91100-3401104-00 Steering mechanism gear

1-CK152112E

221

215

Pignon de mécanisme de direction
Lenkritzel

Pihon del mecanismo de direccion

11180-3103020-00
6-256707A1KE12L19

Y

37

ROULEMENTS
WALZLAGER
COJINETES DE CONTACTO RODANTE
Ne no cxeme | O603Hauenmne BA3 / M3 3ckus MecTo ycTaHoBKM Ha aBTOMOGUNE Konuuecteo
Ref. No. in | Designation Sketch Where installed Qty
diagram VAZ | GPZ
Croquis Emplacement sur la voiture Q-té
Rep. sur Référence
schéma VAZ | GPZ Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl
Nr. It. Bezeichnungen Croquis Instalatcién en el automdvil Cantidad
Schema VAZ | GPZ
N.° en Designatcion
esquema VAZ | GPZ
1 2 3 4 5
Kopobka auddepeHupana
(omopbl npasast v neBas)
21080-2303036-01 Differential case (RH and LH
1 6Y-7207AKE supports) 5
21080-2303036-02 Boitier du differentiel (paliers
6Y-7207AEK1 / droit et gauche)
3 )
21080-2303036-03 s\&\\\\\\\\\\\ Differentialgechause (linke
6Y-7207AK und rechte Lager)
Caja del diferencial (apoyos
derecho y izquierdo)
12 5 Croiika nepeaHeit noaBecku
(onopa BepxHsist)
A S A )
53 Front suspension strut (upper
ol | | sead)
2 11180-2902840-00 0 ; igi © 2
= 5y ©| | Jambe de force de suspen-
© <A sion avant (palier supérieur)
] N Federbein Vorderrad-
% g aufhangung (obere Lagerung)

Montante de la suspension
delantera (apoyo superior)

11180-3103020-02
6-256707AEK

11180-3103020-03
6-256707EK12

37

Crynumua nepeHero koneca
Front wheel hub

Moyeu de roue avant
Vorderradnabe

Cubo de la rueda delantera

- 327 -




1 2 3 4
17
D Banbl kopoOku nepenay
] (onopa 3agHss)
Gearbox shafts
21703-1701033-00 0 (rear support)
6305-2RSNJEM (\I ) .
5 o Q Arbres de boite de vitesses
21703-1701033-01 © (palier arriere)
6-750305AYLLI2C17 8 ,
Getriebewellen
(hintere Lagerung)
Arboles de caja de cambios
(apoyo trasero)
. 216
21080-1307027-12 .
6-422703EC17 Hacoc onsoi
11 | 21100-1307027-00 Water pump
6-1HP16092EKC30 Pompe 2 eau
)]
21100-1307027- 01 ® Wasserpumpe
6-1HP16092K1EL19
Bomba de agua
230

21080-1701031-01

B66-42205AEM1 LLI1

21080-1701031-02
6-42205A1EYLLI

21080-1701031-03
6-42205A1E1YLLI

21080-1701031-04
6-42205A1E1YLLN

D=52
d=25
B=15

21080-1701180-01

6-42305AEYLLI1

21080-1701180-02
6-42305AE1YLLI

21080-1701180-03
B26-42305AEMLLI1

21080-1701180-04
6-42305AE1YLLI

Ban nepeuyHbIii kopobky
nepegay (onopa nepeaHss)

Gearbox clutch shaft
(front support)

Arbres primaire de boite de
vitesses (palier avant)

Getriebe-Eingangsswelle
(vordere Lagerung)

Arbol primario de caja
de cambios (apoyo delantero)

; -
\ N
\/—’—\U

Ban BTOpMYHbIA KOPOOKY
nepepay (onopa nepeaHss)

Gearbox main shafts (front
support)

Arbres secondaire de boite de
vitesses (palier avant)

Getriebe-Hauptwelle (vordere
Lagerung)

Arbol secundario de caja de
cambios (apoyo delantero)

- 328 -




4
27 260 .
s MexaHn3M HaTXeHNs pemHs ~
§ (16-Kn. pBuraTenb) A
= = —
E [;\“]ﬂlg Belt tensioning mechanism
= SN\ (16-V engine)
8 21126-1006135-00 i |M
1126-1006135- 8 Galet tendeur de courroie
® . %g (moteur & 16 soupapes) 21080-3104020-00 5
[?\\.\\]ﬂ@ Fismenspamung 6-256706E1C17
/) |g (16V-Motor)
b Tensor de correa
o (motor a V.16) Y
- 24 -
w iy A A A £ . ©60
A ’§:,:§§:&§§:~;§§§§:;§'§§§:§§:.:§'§ Mp1BOA, BCIOMOTATENbHBIX
"W////II// /»’ arperaros
[.E" Auxiliary units drivebelt CTynuua 3a0Hero koneca
21100-1041056-00 >
Commandes des organes aux- 21080-3104020-01 Rear wheel hub
9 21100-1041056-01 | iliaires 12 6-256706E2C17 Moveu de roue arrere
o - yeu ue arri
2 =) Hilfsaggegaten-Antrieb
A | | & Hinterradnabe
i Accionamiento de los grupos
auxiliares Cubo de la rueda trasera
Y
B NN\ il ©30
- 34 - ©60 -
i MexaHn3M HaTXeHus pemHs
(16-kn. pBuratens) ] % A
Belt tensioning mechanism
(16-V engine)
. 21080-3104020-02
10 21126-1006238-00 gl | Galet tendeur de courroie 6Y-537906E1
Q (moteur a 16 soupapes) &
Riemenspannung
(16V-Motor)
E Tensor de correa
(motor a V.16) —
Y N Y
29 » 30

- 329 -




HOMEPHOW YKASATEJ1b

LIST OF SPARE PARTS

INDICATEUR NUMERIQUE

NUMMERVERZEICHNIS

INDICADOR NUMERICO

Hom.petanun Wup.vnn. n.

Part N. Index It.
1 2 3
00001-0001685-90 A220 7
00001-0001689-90 A500 16
00001-0002844-60 C210 10
00001-0004181-01 M200 21
00001-0004183-01 A220 27
00001-0005164-70 A100 6
00001-0005164-70 A200 7
00001-0005164-70 A210 4
00001-0005164-70 A220 15
00001-0005164-70 A420 4
00001-0005164-70 A500 9
00001-0005164-70 A600 2
00001-0005164-70 A610 11
00001-0005164-70 B150 17
00001-0005164-70 B200 6
00001-0005164-70 B260 9
00001-0005164-70 B270 8
00001-0005164-70 C170 19
00001-0005164-70 K130 6
00001-0005164-70 K330 6
00001-0005164-70 M155 2
00001-0005164-70 M424 2
00001-0005164-71 E300 9
00001-0005164-71 M190 3
00001-0005166-70 A200 2
00001-0005166-70 A410 15
00001-0005166-70 A420 13
00001-0005166-70 B210 6
00001-0005166-70 B250 3
00001-0005166-70 B251 7
00001-0005166-70 B252 6
00001-0005166-70 D100 4
00001-0005166-70 M135 2
00001-0005166-70 M190 18
00001-0005168-70 C200 5
00001-0005168-70 C220 2
00001-0005168-70 D210 5
00001-0005168-70 D220 5
00001-0005168-70 D300 10

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
00001-0005168-70 M120 9 00001-0007940-11 A200 15 00001-0011980-73 A010 5 00001-0025991-71 M340 3
00001-0005170-70 B150 4 00001-0009020-21 M110 7 00001-0011980-73 A310 9 00001-0025991-71 M420 3
00001-0005170-70 D210 8 00001-0009020-21 M200 23 00001-0011980-73 A610 2 00001-0025991-71 M422 7
00001-0005170-70 D300 12 00001-0009020-21 M390 20 00001-0011983-73 A010 2 00001-0025991-71 M440 2
00001-0005192-01 K350 18 00001-0009020-21 M424 1 00001-0011983-73 A020 20 00001-0025991-73 E110 3
00001-0005193-01 E110 14 00001-0009021-21 Al110 9 00001-0011983-73 M305 12 00001-0025991-73 E120 4
00001-0005193-01 K210 8 00001-0009021-21 A210 3 00001-0013069-21 A020 19 00001-0025991-73 K310 3
00001-0005193-01 K310 9 00001-0009021-21 B150 16 00001-0013070-21 A145 6 00001-0025991-73 M191 7
00001-0005193-01 K320 6 00001-0009021-21 C170 18 00001-0015001-21 B200 7 00001-0025991-73 M424 10
00001-0005193-01 K350 15 00001-0009021-21 E400 8 00001-0021647-11 A010 1 00001-0025991-73 M430 2
00001-0005193-01 M320 3 00001-0009021-21 K120 5 00001-0021647-11 D220 4 00001-0025991-73 M431 3
00001-0005193-01 M421 6 00001-0009022-21 A100 7 00001-0021647-11 D300 1 00001-0025991-77 M430 14
00001-0005193-07 M160 19 00001-0009022-21 A220 16 00001-0021647-11 M120 8 00001-0025991-77 M431 13
00001-0005193-07 M300 3 00001-0009022-21 A310 4 00001-0025741-11 M420 10 00001-0025995-71 M200 24
00001-0005194-01 A100 5 00001-0009022-21 M395 6 00001-0025742-11 A220 19 00001-0025995-71 M421 2
00001-0005194-01 D110 6 00001-0009022-21 M424 14 00001-0025742-11 D110 7 00001-0025995-71 M440 6
00001-0005194-01 E310 3 00001-0009022-21 M440 10 00001-0025742-11 E180 4 00001-0026012-71 B250 23
00001-0005194-01 K120 2 00001-0009024-11 A210 18 00001-0025742-11 M424 22 00001-0026012-71 B251 23
00001-0005194-01 K330 13 00001-0009024-21 A140 15 00001-0025745-11 A020 23 00001-0026013-71 K140 2
00001-0005194-01 M170 4 00001-0009024-21 A500 8 00001-0025749-21 D210 13 00001-0026014-73 A145 5
00001-0005196-01 A020 5 00001-0009024-21 A610 21 00001-0025980-73 E110 6 00001-0026052-70 M330 3
00001-0005196-01 A145 2 00001-0009024-21 E300 7 00001-0025981-71 M145 8 00001-0026052-71 A500 21
00001-0005196-01 A330 3 00001-0009024-21 K120 1 00001-0025981-71 M420 8 00001-0026052-71 K100 17
00001-0005196-01 A400 3 00001-0009024-21 M260 8 00001-0025982-71 M390 8 00001-0026052-71 M200 19
00001-0005196-01 A410 1 00001-0009034-21 E180 21 00001-0025982-71 M424 13 00001-0026053-71 A210 11
00001-0005196-01 C170 7 00001-0009776-11 K100 5 00001-0025983-71 M390 23 00001-0026053-71 A220 25
00001-0005196-01 D110 3 00001-0009776-11 K350 6 00001-0025984-71 M200 17 00001-0026053-71 C120 5
00001-0005196-01 D200 5 00001-0009776-11 M190 4 00001-0025984-71 M422 1 00001-0026053-71 C170 15
00001-0005196-01 D220 2 00001-0009776-11 M330 10 00001-0025984-71 M424 7 00001-0026053-71 D200 2
00001-0005196-01 E180 16 00001-0009778-21 A500 22 00001-0025990-71 A200 20 00001-0026053-71 K100 14
00001-0005196-01 K200 3 00001-0010640-76 A330 2 00001-0025990-71 A500 28 00001-0026053-71 M120 6
00001-0005196-01 M100 4 00001-0010640-76 B110 9 00001-0025990-71 E400 7 00001-0026053-71 M130 10
00001-0005196-01 M260 4 00001-0010640-76 C100 10 00001-0025990-71 M180 16 00001-0026053-71 M200 7
00001-0006154-71 E400 10 00001-0010664-76 B410 12 00001-0025990-71 M260 9 00001-0026053-71 M360 1
00001-0006154-71 M390 19 00001-0010664-76 M110 12 00001-0025990-71 M270 2 00001-0026053-71 M395 5
00001-0007259-11 B250 24 00001-0011954-70 M424 19 00001-0025990-77 M430 12 00001-0026055-71 A300 2
00001-0007259-11 B251 24 00001-0011954-71 K350 7 00001-0025990-77 M431 16 00001-0026055-71 K300 10
00001-0007259-11 E100 4 00001-0011974-73 Al110 8 00001-0025991-70 M270 8 00001-0026068-71 B250 18
00001-0007342-01 C170 12 00001-0011977-73 A140 7 00001-0025991-71 E400 1 00001-0026068-71 M395 10
00001-0007343-01 C230 12 00001-0011977-73 A230 10 00001-0025991-71 M180 8 00001-0026069-70 B210 10
00001-0007346-01 D120 2 00001-0011977-73 K120 6 00001-0025991-71 M330 11 00001-0026085-70 M145 17

- 330 -




Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
00001-0026241-01 M330 8
00001-0026250-01 M200 22
00001-0026297-01 D300 9
00001-0026381-01 D100 19
00001-0026381-01 E180 7
00001-0026381-01 M190 7
00001-0026386-01 C230 11
00001-0026386-01 D210 4
00001-0026386-01 M120 10
00001-0026397-01 A310 3
00001-0026397-01 C120 4
00001-0026397-01 M410 7
00001-0026406-01 E100 5
00001-0026406-01 E300 8
00001-0026406-01 E310 6
00001-0026406-03 M110 9
00001-0026427-01 M130 4
00001-0026428-01 E110 9
00001-0026437-01 A140 14
00001-0026437-01 A220 14
00001-0026437-01 A420 3
00001-0026437-01 A600 5
00001-0026437-01 C120 24
00001-0026437-01 C140 7
00001-0026437-01 E300 6
00001-0026437-01 K200 5
00001-0026437-01 M145 3
00001-0026444-01 A200 19
00001-0026444-01 A300 3
00001-0026444-01 A400 6
00001-0026444-01 A610 12
00001-0026444-01 E180 5
00001-0026467-01 C170 3
00001-0026467-01 M190 17
00001-0026468-01 A010 10
00001-0026468-01 A020 9
00001-0026470-01 A200 1
00001-0026470-01 M100 11
00001-0026470-01 M390 17
00001-0032739-01 M330 4
00001-0032742-01 M130 3
00001-0032744-01 M180 9
00001-0032760-01 M130 27
00001-0032760-01 M270 1
00001-0032762-01 M155 1
00001-0032762-01 M390 9

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
00001-0032762-17 M430 11 00001-0038321-01 E120 7 00001-0055410-21 B150 5 00001-0060446-21 A010 7
00001-0032762-17 M431 15 00001-0038321-01 E180 2 00001-0055412-31 D210 7 00001-0061008-11 A020 12
00001-0032764-01 M130 15 00001-0038321-01 E200 12 00001-0055413-21 B150 7 00001-0061008-11 A200 3
00001-0032766-01 D200 1 00001-0038321-01 K100 1 00001-0058962-11 A200 6 00001-0061008-11 A310 10
00001-0032766-01 M180 17 00001-0038321-01 M190 2 00001-0058962-11 A210 10 00001-0061008-11 A400 4
00001-0032766-01 M390 10 00001-0038321-01 M200 13 00001-0058962-11 A220 26 00001-0061008-11 A410 2
00001-0032766-01 M410 8 00001-0038321-01 M395 17 00001-0058962-11 A400 5 00001-0061008-11 A420 14
00001-0033037-11 B210 9 00001-0038322-01 C100 8 00001-0058962-11 A420 5 00001-0061008-11 A610 3
00001-0033112-01 D100 16 00001-0038322-01 D100 9 00001-0058962-11 B200 5 00001-0061008-11 B210 7
00001-0033129-01 B250 19 00001-0038322-01 K300 9 00001-0058962-11 C120 6 00001-0061008-11 B250 12
00001-0033130-01 M395 9 00001-0038322-01 M390 18 00001-0058962-11 C170 16 00001-0061008-11 B251 15
00001-0035168-30 A410 8 00001-0038331-21 M340 4 00001-0058962-11 E300 5 00001-0061008-11 B252 9
00001-0035170-21 A400 10 00001-0038360-21 A610 9 00001-0058962-11 E310 2 00001-0061008-11 C170 2
00001-0035170-21 A410 13 00001-0038360-21 K200 2 00001-0058962-11 E400 9 00001-0061008-11 K300 11
00001-0035175-11 M100 5 00001-0038360-21 K300 6 00001-0058962-11 K130 7 00001-0061008-11 M190 19
00001-0035175-21 A610 1 00001-0038360-21 M305 2 00001-0058962-11 K330 7 00001-0061008-11 M200 16
00001-0035434-21 B150 8 00001-0038360-21 M430 10 00001-0058962-11 M130 9 00001-0061008-21 D100 3
00001-0035434-21 B210 3 00001-0038360-21 M431 9 00001-0058962-11 M300 9 00001-0061015-11 B150 14
00001-0035435-21 A610 1 00001-0038364-21 K200 6 00001-0058962-11 M360 2 00001-0061015-11 D300 11
00001-0035436-21 B150 10 00001-0038364-21 M305 3 00001-0058962-11 M421 1 00001-0061015-21 D210 9
00001-0035437-21 A410 11 00001-0038381-21 D210 1 00001-0058962-11 M422 12 00001-0061023-11 B250 4
00001-0035437-21 B150 20 00001-0038381-21 K130 4 00001-0058962-11 M424 8 00001-0061023-11 B251 6
00001-0035438-31 A020 16 00001-0040442-71 D400 10 00001-0058962-21 A600 1 00001-0061023-11 B252 5
00001-0035441-21 B210 12 00001-0040442-71 D420 7 00001-0058962-21 A610 10 00001-0061023-11 C170 1
00001-0035442-21 B150 9 00001-0041897-71 K350 16 00001-0058962-21 K100 15 00001-0061041-11 D110 4
00001-0035443-21 B210 4 00001-0041897-71 M220 5 00001-0058962-21 M120 7 00001-0061041-11 D200 4
00001-0035443-31 A020 7 00001-0041897-76 E180 8 00001-0058962-21 M145 4 00001-0061041-11 D220 3
00001-0035461-21 B210 1 00001-0041897-76 M155 8 00001-0058962-21 M440 7 00001-0061041-11 M100 3
00001-0035462-21 B150 6 00001-0041897-76 M160 22 00001-0058964-11 E400 2 00001-0061050-11 D210 22
00001-0035464-21 B210 2 00001-0041897-76 M190 6 00001-0058964-11 K100 16 00001-0061050-11 D300 23
00001-0035528-21 B150 15 00001-0041897-76 M300 4 00001-0058964-11 M200 18 00001-0061050-21 D200 12
00001-0037463-30 A620 4 00001-0041897-76 M395 15 00001-0058964-11 M424 18 00001-0061429-21 D300 20
00001-0038241-11 C140 11 00001-0041897-76 M430 3 00001-0059707-30 C200 4 00001-0076680-01 E110 1
00001-0038241-11 C200 3 00001-0041897-76 M431 4 00001-0059707-30 D210 6 00001-0076680-06 M156 3
00001-0038241-21 C230 1 00001-0041897-76 M440 1 00001-0059713-21 D220 6 00001-0076690-01 K350 13
00001-0038256-21 C140 14 00001-0041950-76 D100 12 00001-0060426-31 D100 6 00001-0076691-01 E110 5
00001-0038318-01 D110 10 00001-0041950-76 M155 23 00001-0060432-21 A410 18 00001-0076692-01 M300 2
00001-0038318-01 K100 9 00001-0041950-76 M190 11 00001-0060432-21 B252 11 00001-0076700-01 K310 8
00001-0038318-01 K220 4 00001-0041950-76 M430 5 00001-0060433-21 A410 14 00001-0076701-01 E110 15
00001-0038318-01 K330 1 00001-0042343-30 A100 15 00001-0060436-21 A100 24 00001-0076701-07 M330 1
00001-0038318-01 K350 9 00001-0043282-01 A120 2 00001-0060436-21 E180 17 00001-0076701-07 M424 11
00001-0038318-01 M330 7 00001-0043292-01 A100 14 00001-0060438-21 A010 6 00001-0076701-07 M430 1
00001-0038318-01 M410 12 00001-0045664-80 7100 6 00001-0060438-21 E180 15 00001-0076701-07 M431 2
00001-0038318-01 M440 12 00001-0045677-80 A220 1 00001-0060439-21 A400 11 00001-0076702-01 K320 7
00001-0038321-01 A210 16 00001-0045694-80 A410 10 00001-0060439-21 B252 13 00001-0076702-01 M170 3
00001-0038321-01 A220 17 00001-0045696-80 M200 20 00001-0060440-21 A020 6 00001-0076702-07 E110 4
00001-0038321-01 C100 3 00001-0045698-80 A220 29 00001-0060440-21 A145 3 00001-0076702-07 E120 5
00001-0038321-01 C140 6 00001-0045699-80 M320 17 00001-0060444-21 A420 9 00001-0076702-07 K310 4
00001-0038321-01 E100 2 00001-0045702-80 C110 4 00001-0060444-21 K140 1 00001-0076702-07 M160 20

- 331 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
00001-0076702-07 M191 8
00001-0076702-07 M422 10
00001-0076702-07 M430 13
00001-0076702-07 M431 12
00001-0076703-07 M145 9
00001-0076703-07 M420 9
00001-0076703-07 M421 5
00001-0076705-01 M170 8
00001-0076705-07 M300 12
00001-0076705-07 M320 13
00001-0076706-07 M150 2
00001-0076707-01 D100 18
00001-0076710-01 D100 20
00001-0076710-01 K210 9
00001-0076710-01 K350 14
00001-0076710-01 M395 16
00001-0076711-01 M440 3
00001-0076712-01 A300 1
00001-0076712-01 E180 6
00001-0076712-01 M270 9
00001-0076713-01 A500 27
00001-0076713-01 M190 8
00001-0076713-01 M420 2
00001-0076713-07 M422 8
00001-0076787-03 K210 5
00001-0076787-03 K300 17
00001-0076788-01 K320 10
00001-0076788-03 M130 25
00001-0076793-07 M150 1
00001-0076806-01 M180 3
00001-0076824-06 M180 13
00002-0204136-01 B252 4
11110-1700022-00 B150 1
11110-1702112-00 B260 14
11110-1703200-00 B250 7
11110-1703200-00 B251 10
11110-8406034-10 M200 27
11170-6314060-00 E200 1
11170-6314060-01 E200 1
11170-6314084-00 E200 2
11180-1104244-00 A220 22
11180-1104410-00 A220 10
11180-1104410-10 A220 11
11180-1132032-01 A230 3
11180-1132138-00 A230 6
11180-1132138-10 A230 5

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
11180-1148010-02 A320 4 11180-3538416-01 C230 2 11183-1006322-00 A140 16 11194-3101304-00 D410 4
11180-1203064-00 A420 19 11180-3538416-02 C230 2 11183-3400010-20 D110 14 11194-3101304-00 D411 4
11180-1203121-00 A420 10 11180-3538432-00 C140 2 11183-3401010-00 D150 1 11194-3101306-00 D410 4
11180-1303069-00 A610 22 11180-3538436-00 C140 9 11183-3401015-00 D160 10 11194-3101306-00 D411 4
11180-1602266-00 B110 5 11180-3704010-00 K110 5 11183-3401223-00 D150 22 11194-3101307-00 D410 4
11180-1703074-00 B270 6 11180-3709315-01 K300 4 11183-8212211-00 M410 2 11194-3101307-00 D411 4
11180-1703074-01 B270 6 11180-3709340-00 K300 5 11186-2215012-00 B400 4 11194-3101308-00 D410 4
11180-1703076-00 B270 5 11180-3714350-00 K210 11 11186-3724036-00 K400 2 11194-3101308-00 D411 4
11180-1703227-01 B251 3 11180-3714350-00 K310 11 11186-8128050-00 E110 12 11194-3101309-00 D410 4
11180-2902840-00 D230 9 11180-3714350-01 K210 11 11186-8128050-01 E110 12 11194-3101309-00 D411 4
11180-2902840-01 D230 9 11180-3714350-01 K310 11 11190-1009146-00 A500 17 11194-3101310-00 D410 4
11180-2906040-00 D220 11 11180-3724148-00 K400 3 11190-1104013-00 A210 6 11194-3101310-00 D411 4
11180-2906050-00 D220 8 11180-3726010-00 K200 7 11190-1132010-00 A230 8 11194-3101311-00 D410 4
11180-2906078-00 D220 9 11180-3726087-00 K200 8 11190-1132010-10 A230 4 11194-3101311-00 D411 4
11180-2916040-00 D300 19 11180-3763070-00 K110 7 11190-1132010-11 A230 4 11194-3101312-00 D410 4
11180-3001014-10 D400 1 11180-3763070-01 K110 7 11190-1132032-00 A230 7 11194-3101312-00 D411 4
11180-3001015-10 D400 1 11180-3828110-00 A610 14 11190-1144010-00 A230 2 11194-3101313-00 D410 4
11180-3103012-00 D400 6 11180-3828110-01 A610 14 11190-1144010-01 A230 1 11194-3101313-00 D411 4
11180-3103015-00 D400 8 11180-3828110-02 A610 14 11190-1144010-02 A230 1 11196-1203054-00 A420 18
11180-3103020-00 D400 5 11180-3829010-03 A500 5 11190-1203075-00 A410 7 11196-8212102-00 M410 10
11180-3103020-02 D400 5 11180-3850010-00 A410 9 11190-1703050-00 B260 2 21010-1002040-00 A100 25
11180-3103020-03 D400 5 11180-3850010-00 A410 9 11190-1703055-00 B270 4 21010-1002042-00 A100 11
11180-3103032-00 D400 4 11180-3913200-00 Y100 4 11190-3402012-00 D100 11 21010-1003017-00 A010 16
11180-3403082-00 D110 13 11180-5007098-00 7100 1 11190-3402012-01 D100 11 21010-1005126-00 A120 10
11180-3501012-10 C200 6 11180-5606010-10 M395 8 11190-3710200-00 K300 15 21010-1005183-00 A120 15
11180-3501013-10 C200 6 11180-5606064-20 M395 11 11190-3710200-01 K300 15 21010-1005183-01 A120 15
11180-3501014-00 C210 7 11180-5702214-00 M160 4 11190-3710206-00 K300 14 21010-1005183-20 A120 15
11180-3501015-00 C210 7 11180-6102053-00 M160 21 11190-3747210-10 K340 2 21010-1005183-21 A120 15
11180-3502010-11 C220 1 11180-6102053-00 M300 1 11190-5007722-00 M145 5 21010-1012150-00 A500 11
11180-3502011-11 C220 1 11180-6102510-00 M390 26 11190-5007722-01 M145 5 21010-1104022-00 C140 1
11180-3502012-11 C230 4 11180-6102512-00 M160 3 11194-1004022-00 A130 2 21010-1305026-00 A610 16
11180-3502013-11 C230 4 11180-8212060-00 M410 3 11194-1004045-00 A130 8 21010-1602591-01 C150 9
11180-3502090-10 C230 5 11180-8212060-10 M410 3 11194-1004045-01 A130 8 21010-1602591-01 C210 12
11180-3502112-00 C220 3 11180-8212778-00 K220 3 11194-1004058-00 A130 10 21010-1602592-00 C150 10
11180-3506060-10 C120 10 11180-8212778-00 M150 3 11194-1004058-02 A130 10 21010-1602592-00 C210 13
11180-3506060-11 C120 10 11180-8212778-00 M170 9 11194-1004058-03 A130 10 21010-1701017-00 B150 21
11180-3506060-12 C120 10 11180-8212778-00 M422 1 11194-1004058-04 A130 10 21010-1702028-00 B260 10
11180-3510006-10 C110 5 11180-8212778-01 K220 3 11194-1004058-05 A130 10 21010-1702028-00 B270 9
11180-3510006-11 C110 5 11180-8212778-01 M160 5 11194-1203008-10 A410 3 21010-1702077-00 B260 11
11180-3538010-01 C140 3 11180-8212778-01 M422 1 11194-1203008-11 A410 4 21010-1702087-00 B260 12
11180-3538324-00 C140 4 11180-8212786-00 K220 7 11194-1203008-20 A410 4 21010-2403021-00 B410 6
11180-3538350-00 C140 8 11180-8212786-00 M422 4 11194-1203040-00 A410 16 21010-2403055-01 B410 11
11180-3538370-00 C140 13 11180-8212786-00 M440 8 11194-1203044-00 A410 17 21010-2808020-00 M270 7
11180-3538400-00 C220 4 11180-8212786-01 M160 6 11194-3101301-00 D410 4 21010-2808020-00 M422 6
11180-3538408-00 C140 12 11180-8217160-00 M135 1 11194-3101301-00 D411 4 21010-2808020-00 M424 24
11180-3538410-00 C140 15 11180-8402200-00 M200 4 11194-3101302-00 D410 4 21010-2905455-01 D300 2
11180-3538410-02 C140 15 11180-8403542-00 M424 3 11194-3101302-00 D411 4 21010-3501051-00 C210 14
11180-3538411-00 C140 15 11183-1005016-01 A120 1 11194-3101303-00 D410 4 21010-3502051-01 C150 5
11180-3538411-02 C140 15 11183-1005016-03 A120 1 11194-3101303-00 D411 4 21010-3502058-01 C150 4

- 332 -



Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
21010-3506045-00 C120 7
21010-3507038-00 C230 10
21010-3703116-01 M155 6
21010-3710200-10 K210 4
21010-3710200-10 K300 18
21010-3724317-00 M200 11
21010-3726410-00 K100 8
21010-5605055-00 M410 13
21010-6205094-00 M320 7
21010-6205118-00 M320 10
21010-6810052-00 M100 9
21010-8109137-00 A300 4
21010-8109137-00 D100 17
21010-8109137-00 E110 2
21010-8109137-00 E120 3
21010-8109137-00 K310 2
21010-8109137-00 K320 5
21010-8109137-00 M155 5
21010-8109137-00 M170 7
21010-8109137-00 M191 2
21010-8109137-00 M420 7
21010-8109137-00 M421 7
21010-8109137-00 M422 9
21010-8109137-00 M424 9
21010-8109137-00 M430 8
21010-8109137-00 M431 14
21010-8109143-00 K200 10
21010-8109143-00 M145 16
21010-8406161-00 M200 25
21020-3105064-00 Y100 3
21030-1308031-00 M390 11
21030-3504016-00 C100 9
21030-3724197-00 A300 7
21030-5601155-00 A420 6
21030-8109142-00 K200 11
21030-8109142-00 M145 18
21050-1012005-00 A500 12
21050-1127036-00 E200 7
21050-3502040-00 C230 8
21050-3502043-00 C150 8
21050-3502044-00 C150 11
21050-3502048-00 C150 1
21050-3502050-01 C150 2
21050-3502053-00 C150 7
21050-3502054-00 C150 6
21050-3502056-10 C150 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21050-6105416-00 M395 2 21080-1011062-00 A510 1 21080-1701092-00 B230 21 21080-2303099-00 B410 3
21050-6816096-00 M170 5 21080-1011062-00 B260 13 21080-1701116-10 B230 6 21080-2303100-00 B410 3
21050-6816096-00 M300 11 21080-1011065-10 A500 29 21080-1701117-00 B230 8 21080-2303101-00 B410 3
21050-8201008-00 M180 1 21080-1011090-00 A510 3 21080-1701148-00 B230 10 21080-2303102-00 B410 3
21050-8201008-10 M180 1 21080-1012005-00 A500 12 21080-1701164-10 B230 4 21080-2303103-00 B410 3
21060-1005183-00 A120 14 21080-1012005-08 A500 12 21080-1701170-10 B230 19 21080-2303104-00 B410 3
21060-1005183-20 A120 14 21080-1012005-09 A500 12 21080-1701171-00 B230 18 21080-2303105-00 B410 3
21070-3510430-00 C110 2 21080-1104047-00 A220 24 21080-1701173-00 B230 17 21080-2303106-00 B410 3
21070-3710200-11 K210 4 21080-1107148-00 B260 4 21080-1701180-01 B220 9 21080-2303107-00 B410 3
21070-3710200-11 K300 18 21080-1108052-00 A330 4 21080-1701180-02 B220 9 21080-2303108-00 B410 3
21070-8402108-00 M410 14 21080-1108089-00 A340 3 21080-1701180-03 B220 9 21080-2303109-00 B410 3
21070-8402108-00 M420 11 21080-1203019-01 A410 6 21080-1701180-04 B220 9 21080-2303110-00 B410 3
21073-1307013-00 A620 6 21080-1300080-20 A500 23 21080-1701244-00 B220 4 21080-2901050-00 D200 9
21080-1000102-01 A120 13 21080-1300080-40 A610 6 21080-1702024-00 B260 1 21080-2901051-00 D200 10
21080-1000102-11 A120 13 21080-1300080-41 A610 6 21080-1702030-00 B260 8 21080-2901052-00 D200 11
21080-1000102-12 A120 13 21080-1300080-60 A200 23 21080-1702060-00 B260 5 21080-2901056-00 D230 1
21080-1000102-13 A120 13 21080-1300080-60 A610 27 21080-1702071-00 B260 6 21080-2902830-00 D230 8
21080-1000102-15 A120 13 21080-1300080-60 E100 1 21080-1703038-00 B270 16 21080-2904020-00 D210 10
21080-1005017-00 A120 3 21080-1300080-61 A200 23 21080-1703042-01 B270 15 21080-2904040-00 D210 11
21080-1005017-00 A140 3 21080-1300080-61 A610 27 21080-1703048-00 B270 13 21080-2904045-00 D210 14
21080-1005034-00 A150 9 21080-1300080-70 A610 5 21080-1703160-00 B250 9 21080-2904046-00 D210 12
21080-1005034-00 A510 5 21080-1300080-71 A610 5 21080-1703160-00 B251 12 21080-2904050-00 D210 17
21080-1005034-01 A150 9 21080-1303017-01 A610 15 21080-1703169-00 B250 11 21080-2904225-00 D210 20
21080-1005034-01 A510 5 21080-1303017-02 A610 15 21080-1703169-00 B251 14 21080-2904270-00 D210 21
21080-1005034-02 A150 9 21080-1303017-04 A610 15 21080-1703182-00 B250 10 21080-2906042-00 D220 1
21080-1005034-02 A510 5 21080-1303017-06 A610 15 21080-1703182-00 B251 13 21080-2906079-00 D220 10
21080-1005034-03 A150 9 21080-1303067-00 A610 20 21080-2215034-00 B400 1 21080-2914040-00 D300 14
21080-1005034-03 A510 5 21080-1303067-01 A610 20 21080-2215036-00 B400 3 21080-2915446-01 D300 22
21080-1005127-00 A120 11 21080-1303067-02 A610 20 21080-2215056-00 B400 10 21080-2915542-00 D300 3
21080-1005128-00 A120 12 21080-1307027-12 AG20 2 21080-2215073-01 B400 8 21080-2915608-00 D300 4
21080-1005153-00 A110 6 21080-1307042-00 A610 19 21080-2215086-00 B400 9 21080-2915681-01 D300 7
21080-1005155-10 A110 4 21080-1307042-01 A610 19 21080-2215104-00 B400 11 21080-3001060-00 D400 2
21080-1005155-12 A110 4 21080-1307042-04 A610 19 21080-2302060-30 B410 1 21080-3001061-00 D400 3
21080-1005160-00 A110 5 21080-1307042-05 A610 19 21080-2303011-00 B410 7 21080-3103061-00 D400 7
21080-1005160-01 A110 5 21080-1311065-01 A610 7 21080-2303018-00 B410 8 21080-3103068-00 D420 8
21080-1005160-02 A110 5 21080-1311065-03 A610 7 21080-2303036-01 B410 2 21080-3103079-00 D400 9
21080-1005160-03 A110 5 21080-1601207-00 B140 1 21080-2303036-02 B410 2 21080-3104016-00 D420 3
21080-1006021-00 A140 4 21080-1601210-00 B150 11 21080-2303036-03 B410 2 21080-3104020-00 D420 5
21080-1009070-00 A110 1 21080-1601216-00 B110 3 21080-2303050-00 B410 9 21080-3104020-01 D420 5
21080-1009156-00 A110 3 21080-1601216-01 B110 3 21080-2303060-00 B410 10 21080-3104020-02 D420 5
21080-1010010-00 A510 12 21080-1601223-00 B150 12 21080-2303090-00 B410 3 21080-3104032-00 D420 4
21080-1010075-00 A510 11 21080-1602059-00 B110 10 21080-2303091-00 B410 3 21080-3104055-00 D420 1
21080-1011015-00 A510 10 21080-1602059-00 C100 6 21080-2303092-00 B410 3 21080-3104079-00 D420 6
21080-1011023-00 A230 9 21080-1602096-00 B110 11 21080-2303093-00 B410 3 21080-3401228-00 D150 4
21080-1011023-00 A610 17 21080-1701031-01 B220 6 21080-2303094-00 B410 3 21080-3403020-10 D110 2
21080-1011023-10 A510 9 21080-1701031-02 B220 6 21080-2303095-00 B410 3 21080-3414075-00 D120 9
21080-1011032-00 A510 6 21080-1701031-03 B220 6 21080-2303096-00 B410 3 21080-3414076-00 D120 7
21080-1011045-00 A510 7 21080-1701031-04 B220 6 21080-2303097-00 B410 3 21080-3414077-00 D120 8
21080-1011058-00 A510 2 21080-1701034-00 B220 2 21080-2303098-00 B410 3 21080-3414078-00 D120 1

- 333 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21080-3501018-00 C210 3
21080-3501019-00 C210 4
21080-3501030-01 C210 8
21080-3501032-00 C210 2
21080-3501033-00 C210 1
21080-3501039-01 C210 9
21080-3501057-00 C210 16
21080-3501058-00 C210 15
21080-3501063-00 C210 11
21080-3501166-00 C210 20
21080-3501170-01 C210 19
21080-3502019-01 C230 3
21080-3502033-00 C230 7
21080-3502035-00 C230 9
21080-3502038-00 C230 14
21080-3502070-00 C220 5
21080-3506073-00 C120 11
21080-3506073-00 C120 11
21080-3507034-00 C230 13
21080-3507035-00 C230 13
21080-3507036-00 C230 6
21080-3507037-00 C230 6
21080-3508046-00 C170 5
21080-3508071-00 C170 8
21080-3508214-20 C170 17
21080-3720010-10 K300 20
21080-3720780-00 K300 21
21080-3802826-04 B200 4
21080-5208458-00 E200 17
21080-5402270-00 M130 7
21080-5402270-00 M160 17
21080-5402271-00 M130 6
21080-6103348-10 M340 10
21080-6105012-10 M320 16
21080-6105013-10 M320 16
21080-6105014-00 M320 20
21080-6105015-00 M320 20
21080-6105094-00 M320 5
21080-6105208-00 M320 24
21080-6105222-00 M320 25
21080-6105266-10 M320 21
21080-6105268-10 M320 23
21080-6106008-00 M305 8
21080-6106010-00 M305 11
21080-6106016-00 M305 10
21080-6106018-00 M305 14

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21080-6106020-00 M305 9 21093-6512110-02 M320 15 21100-1203021-12 A410 5 21100-1703072-00 B270 11
21080-6106072-00 M305 13 21093-6512110-03 M320 15 21100-1203021-14 A410 5 21100-1703073-10 B270 1
21080-6106096-00 M305 4 21093-6512210-01 M320 15 21100-1206020-10 A420 2 21100-1703075-10 B270 2
21080-6106156-00 M305 5 21093-6512210-02 M320 15 21100-1307042-00 A610 19 21100-1703086-00 B250 25
21080-6308134-00 M390 22 21093-6512210-03 M320 15 21100-1411066-00 K100 11 21100-1703086-00 B251 25
21080-6810060-00 M100 2 21093-6512310-00 M320 14 21100-1415032-00 K100 19 21100-1703088-00 B250 1
21080-6810061-00 M100 2 21093-6512312-00 M320 12 21100-1415035-00 K100 13 21100-1703138-00 B250 5
21080-6814232-00 M110 8 21093-6512312-01 M320 12 21100-1601120-00 B150 13 21100-1703138-10 B251 8
21080-6814234-01 M110 6 21100-1001157-10 A010 3 21100-1601121-00 B150 19 21100-1703148-00 B250 8
21080-6814242-00 M110 5 21100-1001161-00 A010 12 21100-1601200-00 B110 4 21100-1703148-00 B251 11
21080-6814272-00 M110 1 21100-1001195-00 A010 11 21100-1602048-00 B110 15 21100-1703168-10 B252 1
21080-6814273-00 M110 1 21100-1001204-00 A030 3 21100-1602048-00 C100 13 21100-1703183-00 B252 3
21080-6814308-00 M110 2 21100-1001210-00 A030 2 21100-1602050-00 B110 13 21100-1703188-00 B252 2
21080-6814309-00 M110 2 21100-1001214-00 A030 8 21100-1602050-00 C100 5 21100-1703189-00 B252 7
21080-6824102-00 M130 20 21100-1001224-00 A010 9 21100-1602466-00 B110 8 21100-1703190-00 B250 26
21080-6824122-00 M130 18 21100-1001230-00 A020 21 21100-1602468-00 B110 6 21100-1703190-00 B251 26
21080-6824184-00 M130 21 21100-1001237-00 A030 4 21100-1700012-10 B200 1 21100-1703198-01 B250 20
21080-6824208-00 M130 14 21100-1001240-00 A020 18 21100-1700021-00 B150 2 21100-1703198-01 B251 20
21080-6824210-00 M130 13 21100-1001242-00 A030 6 21100-1700050-00 B210 13 21100-1703219-00 B250 17
21080-8217310-00 M135 7 21100-1001242-00 A031 3 21100-1701015-02 B210 14 21100-1703226-00 B250 2
21080-8217310-40 M135 7 21100-1001248-00 A030 7 21100-1701030-00 B220 5 21100-1703227-01 B250 16
21080-8217310-50 M135 7 21100-1001249-00 A031 4 21100-1701043-00 B220 7 21100-1703238-00 B250 6
21080-8402214-01 M390 13 21100-1001251-00 A031 2 21100-1701043-01 B220 7 21100-1703238-00 B251 9
21080-8403066-00 M260 3 21100-1001253-10 A030 5 21100-1701080-00 B230 20 21100-1703300-00 B252 12
21080-8403068-00 M260 5 21100-1001255-00 A031 5 21100-1701098-00 B220 8 21100-1703310-00 B252 10
21080-8403068-00 M424 4 21100-1001257-00 A010 15 21100-1701105-00 B220 12 21100-1703317-00 B250 22
21080-8406176-01 M200 6 21100-1001257-00 A020 2 21100-1701112-10 B230 16 21100-1703317-00 B251 22
21080-8407134-00 M200 2 21100-1001257-00 A031 1 21100-1701119-00 B230 11 21100-1703319-00 B250 27
21082-1104047-00 A210 9 21100-1001257-03 K150 2 21100-1701127-10 B230 14 21100-1703319-00 B251 27
21082-1104047-00 A220 23 21100-1001259-10 A020 17 21100-1701131-10 B230 13 21100-1703320-10 B252 8
21082-1306010-10 A610 13 21100-1001259-10 A030 1 21100-1701133-00 B230 2 21100-1703367-00 B250 13
21082-1306010-11 A610 13 21100-1005065-00 A120 4 21100-1701158-00 B230 3 21100-1703367-00 B251 16
21082-1306010-12 A610 13 21100-1005076-00 A120 5 21100-1701164-00 B230 12 21100-2215030-01 B400 2
21082-1306010-14 A610 13 21100-1005115-00 A120 9 21100-1701175-00 B230 15 21100-2215030-03 B400 2
21082-1306010-15 A610 13 21100-1009010-30 Al110 2 21100-1701200-00 B210 16 21100-2215068-01 B400 7
21083-1002046-00 A100 13 21100-1041020-00 A145 7 21100-1701200-02 B210 16 21100-2215068-03 B400 7
21083-1130010-20 A310 2 21100-1041034-20 A010 4 21100-1701205-00 B210 8 21100-2215070-00 B400 14
21083-1130020-00 A310 1 21100-1041056-00 A145 4 21100-1701250-00 A010 8 21100-2215092-00 B400 6
21083-1701094-00 B210 5 21100-1041056-01 A145 4 21100-1701250-00 B210 11 21100-2301034-12 B410 4
21083-1701132-00 B220 3 21100-1101114-00 A200 24 21100-1702036-00 B260 8 21100-2302017-00 B220 11
21083-1701159-00 B230 1 21100-1101126-00 A200 14 21100-1702046-00 B260 3 21100-2302030-10 B220 10
21083-1701166-00 B230 7 21100-1101176-00 A200 25 21100-1702098-00 B260 7 21100-2802020-01 M424 21
21083-1701174-00 B230 5 21100-1104042-00 A210 21 21100-1703024-00 B270 14 21100-2803032-00 M240 5
21083-5303044-00 M156 4 21100-1104043-00 A210 22 21100-1703028-00 B270 10 21100-2803033-00 M240 5
21083-5303044-00 M191 19 21100-1107892-01 A320 7 21100-1703041-00 B250 21 21100-2902816-00 D230 3
21083-5303044-00 M330 2 21100-1108013-00 A330 5 21100-1703041-00 B251 21 21100-2902816-01 D230 3
21090-1303093-01 A610 24 21100-1108019-00 A330 6 21100-1703054-10 B270 7 21100-2904054-00 D210 15
21090-1601190-00 B150 18 21100-1108036-00 A330 1 21100-1703069-00 B270 12 21100-2904055-00 D210 19
21093-6512110-01 M320 15 21100-1164062-00 A220 20 21100-1703071-00 B270 3 21100-2904192-00 D210 3

-334 -



Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
21100-2904192-01 D210 2
21100-2904312-00 D210 18
21100-2912622-01 D300 5
21100-2912622-02 D300 6
21100-2912652-00 D300 16
21100-2912712-00 D300 17
21100-2914046-00 D300 8
21100-2914047-00 D300 8
21100-2914054-00 D300 13
21100-2915450-00 D300 15
21100-3101301-00 D410 2
21100-3101301-00 D411 2
21100-3101302-00 D410 2
21100-3101302-00 D411 2
21100-3103065-00 D420 9
21100-3104014-00 D420 2
21100-3401016-02 D160 3
21100-3401018-00 D150 14
21100-3401020-00 D160 2
21100-3401022-01 D160 1
21100-3401022-02 D160 1
21100-3401024-00 D150 17
21100-3401025-00 D150 20
21100-3401026-00 D150 10
21100-3401036-00 D150 13
21100-3401044-00 D150 16
21100-3401048-00 D160 6
21100-3401053-00 D150 25
21100-3401057-00 D150 26
21100-3401066-10 D150 7
21100-3401068-00 D150 21
21100-3401070-00 D150 8
21100-3401071-00 D150 9
21100-3401075-00 D150 11
21100-3401089-00 D150 6
21100-3401104-00 D160 9
21100-3401116-00 D150 19
21100-3401165-12 D110 11
21100-3401202-10 D110 9
21100-3401204-00 D110 8
21100-3401204-01 D110 8
21100-3401224-00 D150 3
21100-3401225-00 D150 2
21100-3401225-01 D150 2
21100-3401268-00 D160 4
21100-3401269-00 D150 5

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21100-3401270-00 D160 5 21100-3708010-00 K150 1 21100-5101240-00 M220 1 21100-6106082-00 M305 6
21100-3401272-00 D160 8 21100-3708010-02 K150 1 21100-5101241-00 M220 1 21100-6810024-00 M100 6
21100-3401274-00 D160 7 21100-3708010-03 K150 1 21100-5101272-50 M230 6 21100-6810025-00 M100 6
21100-3401276-00 D150 12 21100-3709315-00 K300 4 21100-5101276-50 M230 4 21100-6810054-30 M100 8
21100-3401284-10 D150 23 21100-3710138-50 K300 19 21100-5101288-50 M230 8 21100-6810054-30 M135 3
21100-3401286-00 D150 24 21100-3710205-00 K210 3 21100-5101289-50 M230 9 21100-6814010-10 M110 3
21100-3401302-00 D150 18 21100-3710206-00 K210 2 21100-5101290-00 M230 7 21100-6814011-10 M110 3
21100-3401304-00 D150 15 21100-3710620-00 K320 12 21100-5101302-00 M240 16 21100-6814020-10 M110 4
21100-3402136-00 D100 10 21100-3710620-01 K320 12 21100-5101303-00 M240 16 21100-6814021-10 M110 4
21100-3403016-10 D110 12 21100-3721010-00 K300 8 21100-5101372-00 M230 2 21100-6814270-00 M110 10
21100-3403080-00 D110 1 21100-3721010-03 K300 8 21100-5101373-00 M230 2 21100-6814318-00 M110 11
21100-3403086-00 D110 5 21100-3721010-10 K300 12 21100-5101410-00 M220 6 21100-6820126-00 M130 8
21100-3403204-00 D100 14 21100-3721020-03 K300 8 21100-5101420-00 M220 7 21100-6820127-00 M130 8
21100-3414052-10 D120 3 21100-3722105-00 K340 3 21100-5101584-00 M220 4 21100-8201004-74 M180 6
21100-3414052-11 D120 5 21100-3722107-00 K340 3 21100-5109174-00 M155 24 21100-8201050-74 M180 7
21100-3414052-12 D120 5 21100-3722110-00 K340 3 21100-5201026-00 M250 3 21100-8201051-74 M180 7
21100-3414053-10 D120 6 21100-3722115-00 K340 3 21100-5201027-60 M250 3 21100-8202010-10 M180 15
21100-3414053-11 D120 5 21100-3722120-00 K340 3 21100-5205210-00 E300 10 21100-8202011-10 M180 15
21100-3414053-12 D120 5 21100-3722125-00 K340 3 21100-5206016-05 M380 7 21100-8202043-10 M180 18
21100-3414070-00 D120 4 21100-3722130-00 K340 3 21100-5206016-15 M380 6 21100-8204096-00 M180 2
21100-3501017-01 C210 17 21100-3724308-00 A340 1 21100-5208009-00 E200 16 21100-8212772-00 K220 8
21100-3501080-00 C210 5 21100-3724308-00 E200 19 21100-5208009-03 E200 16 21100-8212772-00 M155 7
21100-3501089-00 C210 6 21100-3747120-00 K330 2 21100-5208009-07 E200 16 21100-8212772-00 M420 1
21100-3504094-01 C100 4 21100-3747210-21 K330 3 21100-5208009-10 E200 16 21100-8217310-30 M135 7
21100-3506085-00 C120 1 21100-3747210-23 K330 3 21100-5208176-10 E200 13 21100-8401050-51 M240 7
21100-3506085-01 C120 1 21100-3747210-30 K340 1 21100-5208458-00 E200 17 21100-8401052-50 M240 9
21100-3506085-02 C120 1 21100-3747210-32 K340 1 21100-5301080-60 M240 12 21100-8401060-51 M240 8
21100-3506100-00 C120 18 21100-3824034-00 M210 6 21100-5401120-00 M250 5 21100-8401078-00 M240 11
21100-3506110-01 C120 19 21100-3913200-00 Y100 4 21100-5401121-00 M250 5 21100-8401122-50 M240 10
21100-3506472-00 C120 22 21100-5007080-20 M140 11 21100-5401318-00 M250 16 21100-8402214-00 M200 14
21100-3506472-01 C120 21 21100-5007090-00 7100 5 21100-5401338-00 M250 4 21100-8403260-60 M240 1
21100-3506474-00 C120 23 21100-5007091-00 7100 8 21100-5401339-00 M250 4 21100-8403261-60 M240 1
21100-3508010-00 C170 6 21100-5007092-00 7100 10 21100-5403236-00 M422 2 21100-8403264-51 M240 4
21100-3508012-00 C170 10 21100-5007096-00 7100 2 21100-5601098-00 M220 8 21100-8403265-51 M240 4
21100-3508039-00 C170 11 21100-5007230-60 M140 9 21100-5701050-00 M260 15 21100-8403280-60 M240 13
21100-3508073-00 C170 13 21100-5007248-00 M140 3 21100-5701100-00 M260 14 21100-8403281-60 M240 19
21100-3508075-00 C170 4 21100-5007248-00 M150 5 21100-6103246-00 M340 1 21100-8403294-00 M240 18
21100-3508089-00 C170 9 21100-5007470-00 K100 18 21100-6103247-00 M340 1 21100-8403295-00 M240 18
21100-3508180-01 C170 14 21100-5101024-00 M210 5 21100-6103294-00 M340 2 21100-8403342-50 M240 6
21100-3508180-02 C170 14 21100-5101034-50 M220 3 21100-6104008-34 M360 3 21100-8403343-00 M240 23
21100-3701376-00 K140 3 21100-5101056-00 M240 14 21100-6104009-34 M360 3 21100-8403400-50 M240 21
21100-3701634-00 K140 8 21100-5101057-00 M240 20 21100-6105094-00 M320 8 21100-8403421-50 M240 17
21100-3701637-00 K140 7 21100-5101066-50 M210 4 21100-6105095-00 M320 8 21100-8403422-00 M240 15
21100-3701638-00 K140 6 21100-5101067-10 M210 7 21100-6105128-00 M320 2 21100-8403426-50 M240 2
21100-3701686-00 A020 15 21100-5101080-00 M210 1 21100-6105218-00 M320 26 21100-8403427-50 M240 2
21100-3701686-00 K130 1 21100-5101108-00 M210 2 21100-6105410-10 K110 3 21100-8403522-00 M421 3
21100-3701686-00 K140 4 21100-5101192-00 M230 3 21100-6105418-00 M395 3 21100-8403622-00 M424 17
21100-3704217-00 K110 4 21100-5101210-00 M220 2 21100-6105786-11 M320 6 21100-8403623-00 M424 17
21100-3704324-00 K110 6 21100-5101211-00 M220 2 21100-6105786-12 M320 6 21100-8406010-00 M200 26

- 335 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21100-8406134-00 M200 9
21100-8406140-00 M200 10
21100-8406194-00 M200 8
21100-8415174-00 M422 5
21101-1101007-20 A200 5
21101-1101136-00 A200 12
21101-1101206-00 A200 9
21101-1104046-00 A210 13
21101-1104047-00 A210 15
21101-1104048-00 A210 14
21101-1104056-00 A210 24
21101-1104184-00 A210 12
21101-1104184-01 A210 12
21101-1104218-00 A210 8
21101-1104218-01 A210 8
21101-1104222-00 A210 23
21101-1104222-01 A210 23
21101-1104222-02 A210 23
21101-1104243-00 A210 20
21101-1104243-01 A210 20
21101-1104243-02 A210 20
21101-1139009-00 A200 10
21101-1139009-01 A200 10
21101-1139009-02 A200 10
21103-1101011-20 A200 13
21103-1101054-50 A200 18
21103-1101070-10 A200 21
21103-1101080-12 A200 22
21103-1101138-11 A200 11
21103-1101178-00 A200 8
21103-1103010-02 A200 16
21103-1103010-03 A200 16
21103-1164105-10 A220 6
21103-1164105-11 A220 6
21103-1164105-12 A220 6
21103-1164109-10 A220 5
21103-1164109-11 A220 5
21103-1164109-12 A220 5
21103-1164200-01 A220 3
21103-1164200-02 A220 3
21103-1164200-03 A220 3
21103-3510050-00 C110 3
21104-1041084-00 Al45 1
21104-1108054-00 A340 4
21104-1108054-01 A340 4
21110-1144026-00 A140 8

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21110-1411072-00 K100 7 21120-1004081-01 A130 9 21120-1104092-00 A210 5 21120-3101309-00 D411 1
21110-1601015-00 B150 3 21120-1004081-02 A130 9 21120-1104252-00 A210 7 21120-3101310-00 D410 1
21110-2804066-00 M440 11 21120-1005058-03 A120 6 21120-1104252-03 A210 7 21120-3101310-00 D411 1
21110-3708010-01 K150 1 21120-1005058-04 A120 6 21120-1109016-10 A301 2 21120-3101311-00 D410 1
21110-3708010-03 K150 1 21120-1005157-00 Al110 7 21120-1109080-00 A301 3 21120-3101311-00 D411 1
21110-5607080-00 M390 28 21120-1006014-00 A150 1 21120-1109080-02 A301 3 21120-3101312-00 D410 1
21110-6820078-00 M130 22 21120-1006015-00 A150 10 21120-1109080-03 A301 3 21120-3101312-00 D411 1
21110-6822428-00 M120 15 21120-1006058-00 A140 5 21120-1109080-04 A301 3 21120-3101313-00 D410 1
21110-6822812-00 M130 1 21120-1006086-00 A100 21 21120-1109080-06 A301 3 21120-3101313-00 D411 1
21110-6822813-00 M130 23 21120-1006148-00 A140 11 21120-1109244-00 A301 1 21120-3501070-00 C200 2
21110-6822814-00 M130 5 21120-1006162-00 A140 10 21120-1109249-01 A300 9 21120-3501070-01 C200 2
21110-6822815-00 M130 24 21120-1006216-00 Al140 12 21120-1117020-00 A210 17 21120-3501070-02 C200 2
21110-6822818-00 M130 2 21120-1007010-01 A150 12 21120-1148010-10 A320 4 21120-3501146-00 C200 1
21110-6824062-00 M120 16 21120-1007010-02 A150 12 21120-1148010-12 A320 4 21120-3501147-00 C200 1
21110-6824110-01 M130 16 21120-1007010-03 A150 12 21120-1148035-10 A310 6 21120-3501155-00 C210 18
21110-6824114-00 M130 19 21120-1007012-01 A150 8 21120-1148035-12 A310 6 21120-3701010-05 K140 5
21110-6824156-00 M130 17 21120-1007012-02 A150 8 21120-1148038-00 A310 8 21120-3705010-10 K120 3
21110-6824176-00 M120 5 21120-1007012-03 A150 8 21120-1148039-00 A310 7 21120-3705010-11 K120 3
21110-6824200-00 M130 11 21120-1007020-00 A150 4 21120-1148080-01 A310 5 21120-3705010-12 K120 3
21110-6824206-00 M130 26 21120-1007020-01 A150 4 21120-1148080-03 A310 5 21120-3705010-13 K120 3
21110-8101482-00 M420 4 21120-1007020-02 A150 4 21120-1148085-00 A310 11 21120-3706040-00 A100 4
21120-1001074-00 A020 1 21120-1007020-03 A150 4 21120-1148110-02 A320 1 21120-3706040-01 A100 4
21120-1001292-00 A020 14 21120-1007022-00 A150 5 21120-1148176-02 A320 5 21120-3706040-04 A100 4
21120-1001300-00 A010 21 21120-1007025-00 A150 3 21120-1148200-00 A320 6 21120-3707010-00 K120 4
21120-1001300-00 A020 3 21120-1007026-00 A150 6 21120-1148200-31 A320 6 21120-3707010-01 K120 4
21120-1001310-00 A010 22 21120-1007026-02 A150 6 21120-1148300-01 A320 3 21120-3828246-00 K350 8
21120-1001310-00 A020 4 21120-1007026-03 A150 6 21120-1148300-02 A320 3 21120-3847010-00 A500 10
21120-1001310-01 A010 22 21120-1007028-00 A150 2 21120-1148300-03 A320 3 21120-3847010-04 A500 10
21120-1001310-01 A020 4 21120-1007032-20 A150 7 21120-1148300-04 A320 3 21120-3851010-00 A610 4
21120-1001326-00 A020 13 21120-1007032-22 A150 7 21120-1148300-05 A320 3 21120-3851010-05 A610 4
21120-1001346-00 A020 1 21120-1007300-01 A150 11 21120-1148376-02 A320 2 21120-3855020-01 A100 23
21120-1001348-00 A020 22 21120-1007300-02 A150 11 21120-1303055-10 A610 23 21120-3855020-02 A100 23
21120-1001351-00 A020 10 21120-1008104-00 A100 17 21120-1701146-00 B230 9 21120-3855020-03 A100 23
21120-1001364-00 A010 17 21120-1008104-01 A100 17 21120-2904400-00 D210 16 21120-5101040-00 M230 1
21120-1001364-00 A020 8 21120-1008600-00 A400 7 21120-3101040-10 D410 5 21120-5101041-00 M230 1
21120-1001366-00 A010 18 21120-1008636-00 A400 8 21120-3101040-10 D411 5 21120-5101092-00 M220 9
21120-1001371-00 A010 14 21120-1008638-00 A400 9 21120-3101082-00 C200 7 21120-5101093-00 M220 10
21120-1001371-00 A140 22 21120-1008650-00 A400 1 21120-3101082-00 C220 6 21120-5101331-50 M230 5
21120-1001373-00 A010 19 21120-1008658-00 A400 2 21120-3101303-00 D410 1 21120-5101332-00 M230 5
21120-1001376-00 A010 13 21120-1009045-00 A500 7 21120-3101303-00 D411 1 21120-5107122-00 M220 11
21120-1001384-00 A010 23 21120-1009078-00 A500 25 21120-3101304-00 D410 1 21120-5702154-01 M160 15
21120-1003265-00 A100 3 21120-1011010-01 A500 13 21120-3101304-00 D411 1 21120-5702172-00 M160 2
21120-1003271-01 A100 2 21120-1011052-01 A510 4 21120-3101306-00 D410 1 21120-6314096-10 E200 3
21120-1003290-00 A100 19 21120-1011061-00 A510 8 21120-3101306-00 D411 1 21120-6314098-01 E200 5
21120-1003326-00 A100 1 21120-1011257-00 A500 14 21120-3101307-00 D410 1 21120-8104100-00 E160 1
21120-1003346-00 A100 8 21120-1014056-00 A500 24 21120-3101307-00 D411 1 21120-8104101-00 E160 2
21120-1003348-00 A100 9 21120-1014059-10 A500 15 21120-3101308-00 D410 1 21120-8217210-00 M135 5
21120-1003349-00 A100 10 21120-1014213-00 A500 26 21120-3101308-00 D411 1 21120-8217210-10 M135 5
21120-1004081-00 A130 9 21120-1014231-10 A500 20 21120-3101309-00 D410 1 21120-8217211-00 M135 6

- 336 -



Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21120-8217211-10 M135 6
21123-5007344-00 M140 1
21123-5007344-00 M140 8
21123-5007345-00 M140 1
21123-5007345-00 M140 8
21123-5101712-00 M210 3
21123-5101713-00 M210 3
21123-5402428-00 M380 15
21123-5402429-00 M380 15
21123-6100014-10 M300 15
21123-6100015-10 M300 15
21123-6101012-00 M300 16
21123-6101013-00 M300 16
21123-6103210-05 M340 8
21123-6103211-05 M340 8
21123-6103214-05 M340 9
21123-6103215-05 M340 9
21123-6104100-00 M360 4
21123-6105090-00 M320 9
21123-6105118-00 M320 4
21123-6105136-00 M320 19
21123-6105137-00 M320 19
21123-6105240-00 M320 18
21123-6105241-00 M320 18
21123-6810008-10 M100
21123-6810008-20 M100
21123-6810012-00 M100 1
21123-6810012-10 M100 1
21123-6810012-20 M100 1
21123-6810013-00 M100 1
21123-6810013-10 M100 1
21123-6810013-20 M100 1
21123-6810050-00 M100 10
21123-6810051-00 M100 10
21123-6810250-00 M100
21123-6820110-00 M120 3
21123-6820111-00 M120 13
21123-6820210-00 M120 1
21123-6820211-00 M120 11
21123-6822310-00 M120 4
21123-6822311-00 M120 14
21123-6822610-00 M120 2
21123-6822611-00 M120 12
21124-1003260-00 A100 16
21124-1003264-00 A100 18
21124-1006148-00 Al140 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21124-1006162-00 A140 17 21140-6314088-00 E200 4 21700-1101150-00 A200 17 21700-2215011-10 B400 5
21124-1006209-00 A140 13 21150-1010076-00 A500 30 21700-1101400-00 A200 4 21700-2803015-01 M430 16
21124-1006218-00 A140 9 21150-1010077-00 A510 13 21700-1164005-00 A220 18 21700-2803056-00 M430 6
21124-1006226-40 A140 6 21150-3724321-00 C110 1 21700-1164005-01 A220 18 21700-2803057-00 M430 4
21124-1008089-00 A410 12 21150-3828210-00 K350 5 21700-1164010-00 A220 13 21700-2803132-00 M430 9
21124-1008089-01 A410 12 21210-1804043-00 B110 12 21700-1164010-01 A220 13 21700-2901022-11 D200 7
21124-1009080-00 A500 6 21210-1804043-00 C100 11 21700-1164010-02 A220 13 21700-2901023-11 D200 7
21124-1014164-00 A500 19 21210-2215082-00 B400 13 21700-1164042-00 A220 2 21700-2901030-00 D200 8
21124-1014166-00 A500 18 21210-2215084-00 B400 12 21700-1164050-00 A220 21 21700-2901031-00 D200 8
21126-1000260-07 A001 1 21210-6106108-00 K100 12 21700-1164084-00 A220 8 21700-2902712-00 D230 12
21126-1002011-00 A100 12 21210-6306028-00 M130 12 21700-1164084-01 A220 8 21700-2902723-00 D230 11
21126-1003011-00 A100 20 21212-3703110-00 K130 3 21700-1164244-00 A220 9 21700-2902760-00 D230 10
21126-1003020-00 A100 22 21213-1203073-00 A420 15 21700-1164244-01 A220 9 21700-2902814-00 D230 4
21126-1004010-00 A130 1 21213-3105042-00 Y100 1 21700-1164244-02 A220 9 21700-2902821-00 D230 7
21126-1004010-01 A130 1 21214-1104116-00 A210 2 21700-1164248-00 A220 28 21700-2902821-04 D230 6
21126-1004010-02 A130 1 21214-1104136-00 A210 1 21700-1164248-01 A220 28 21700-2902834-00 D230 2
21126-1004015-00 A130 4 21214-1164322-00 A220 4 21700-1164248-02 A220 28 21700-2905002-00 D230 5
21126-1004015-01 A130 4 21214-5325378-00 M431 1 21700-1164282-00 A220 12 21700-2905003-00 D230 5
21126-1004015-02 A130 4 21230-1108163-00 A340 2 21700-1164282-01 A220 12 21700-2906010-00 D220 7
21126-1004015-30 A130 4 21230-1117010-00 A210 19 21700-1164282-02 A220 12 21700-2914002-10 D310 1
21126-1004015-31 A130 4 21230-1117010-01 A210 19 21700-1200020-00 A420 7 21700-2914008-00 D300 18
21126-1004015-32 A130 4 21230-1117010-02 A210 19 21700-1200020-02 A420 7 21700-2915004-00 D300 21
21126-1004020-00 A130 3 21230-1302060-00 AG00 7 21700-1203073-00 A420 8 21700-3403065-00 D100 1
21126-1004025-00 A130 6 21230-1413130-01 D200 3 21700-1203096-00 A420 12 21700-3403072-00 D100 15
21126-1004025-30 A130 6 21230-1413130-02 D200 3 21700-1206020-00 A420 1 21700-3403116-00 D100 13
21126-1004030-00 A130 5 21230-1413130-03 D200 3 21700-1206023-00 A420 11 21700-3422092-00 D100 7
21126-1004030-30 A130 5 21230-1701326-00 B210 15 21700-1300060-10 A610 25 21700-3504006-10 C100 1
21126-1004035-00 A130 7 21230-3401085-00 D100 8 21700-1302087-00 A600 3 21700-3504006-11 C100 1
21126-1004035-30 A130 7 21230-3401138-00 D100 5 21700-1302088-01 A600 4 21700-3504010-00 C100 12
21126-1005030-00 A120 8 21230-3506542-00 C120 3 21700-1303080-00 A610 26 21700-3504050-10 C100 7
21126-1005317-00 A120 7 21230-3709330-00 K300 3 21700-1307015-00 A620 1 21700-3504098-10 C100 2
21126-1006019-00 A140 1 21230-3710230-00 K320 9 21700-1307030-00 A620 5 21700-3506500-10 C120 8
21126-1006031-00 A140 2 21230-3725100-00 K310 6 21700-1311010-10 A610 28 21700-3506500-11 C120 8
21126-1006040-00 A140 21 21230-3725100-01 K310 6 21700-1311069-00 A610 8 21700-3506510-10 C120 9
21126-1006135-00 A140 19 21230-3725200-00 K310 5 21700-1413134-00 D200 6 21700-3506510-11 C120 9
21126-1006238-00 A140 20 21230-3725200-01 K310 5 21700-1602006-00 B110 1 21700-3506540-10 C120 12
21126-1307010-10 A610 18 21230-3725400-00 K310 7 21700-1602010-00 B110 14 21700-3506540-11 C120 12
21126-1307010-11 A610 18 21230-3725400-01 K310 7 21700-1602063-00 B110 7 21700-3506550-10 C120 25
21126-1307040-00 A620 3 21230-5208060-00 E200 9 21700-1602210-00 B110 2 21700-3506550-11 C120 25
21126-1307040-01 A620 3 21230-5208060-01 E200 9 21700-1703010-00 B251 17 21700-3506556-00 C120 17
21126-1411020-31 K100 10 21230-5208124-00 E200 11 21700-1703010-10 B250 14 21700-3506558-00 C120 15
21126-1411020-32 K100 10 21230-5303058-00 M191 18 21700-1703082-00 B251 18 21700-3506560-00 C120 14
21140-3747710-00 K340 5 21230-5402172-00 M160 14 21700-1703082-10 B250 15 21700-3506560-01 C120 14
21140-5007096-00 Z100 4 21230-6105150-10 M330 9 21700-1703088-00 B251 2 21700-3506564-00 C120 16
21140-5303234-00 M191 12 21230-6105151-10 M330 9 21700-1703124-00 B251 1 21700-3506570-00 C120 13
21140-5325378-00 M180 20 21230-6105420-00 K110 2 21700-1703219-00 B251 19 21700-3506570-01 C120 13
21140-5325388-00 M155 4 21230-6302332-00 E110 10 21700-1703226-00 B251 4 21700-3506620-00 C120 2
21140-5325388-00 M190 16 21230-6302332-00 M100 7 21700-1703371-00 B251 5 21700-3506620-01 C120 2
21140-5325388-00 M191 1 21700-1001362-10 A010 20 21700-2215010-10 B400 5 21700-3506630-00 C120 20

-337 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21700-3506630-01 C120 20
21700-3538300-00 C140 5
21700-3538434-00 C140 10
21700-3703090-00 K130 5
21700-3703109-00 K130 2
21700-3709604-00 K360 6
21700-3709613-00 K360 5
21700-3709710-00 K320 13
21700-3709820-10 K320 4
21700-3710010-00 K320 1
21700-3710020-00 K320 3
21700-3710020-01 K320 3
21700-3710020-02 K320 3
21700-3710050-00 K320 11
21700-3710050-01 K320 11
21700-3710135-00 K300 16
21700-3710208-00 K300 13
21700-3710410-00 B200 2
21700-3710410-01 B200 2
21700-3710604-00 K320 8
21700-3710604-01 K320 8
21700-3710990-00 K320 2
21700-3710990-01 K320 2
21700-3711010-00 K200 4
21700-3711010-01 K200 4
21700-3711011-00 K200 9
21700-3711011-01 K200 9
21700-3711060-00 K200 1
21700-3711061-00 K200 1
21700-3714010-01 K210 10
21700-3714010-10 K210 1
21700-3714014-01 K210 7
21700-3714028-00 K210 6
21700-3716010-00 K220 9
21700-3716011-00 K220 1
21700-3716126-00 K220 2
21700-3716126-01 K220 2
21700-3716126-02 K220 2
21700-3716138-00 M440 13
21700-3716139-00 M440 13
21700-3717010-00 K220 11
21700-3717012-00 K220 10
21700-3721290-00 K300 7
21700-3722012-00 K330 12
21700-3722012-01 K330 12
21700-3722070-00 K330 4

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21700-3722070-01 K330 4 21700-5007060-00 M140 4 21700-5205015-01 E300 4 21700-6105228-10 M320 22
21700-3722130-00 K330 8 21700-5007062-00 M140 6 21700-5206010-00 M380 1 21700-7901023-00 M191 23
21700-3722130-01 K330 8 21700-5007070-00 M140 7 21700-5206010-15 M380 1 21700-7903030-00 K300 1
21700-3722130-01 K340 3 21700-5007090-00 7100 7 21700-5206012-15 M380 4 21700-7903035-00 K300 2
21700-3722140-00 K330 9 21700-5007095-00 7100 9 21700-5206064-00 M380 3 21700-8101060-10 E150 6
21700-3722140-01 K330 9 21700-5007097-00 7100 3 21700-5206065-00 M380 8 21700-8101200-10 E150 8
21700-3722150-00 K330 10 21700-5007120-00 M140 2 21700-5206070-00 M380 2 21700-8101208-00 E150 7
21700-3722150-01 K330 10 21700-5007121-10 M140 12 21700-5208095-00 E200 18 21700-8101340-00 E120 11
21700-3722160-00 K330 11 21700-5007210-00 M140 10 21700-5208098-00 E200 6 21700-8103010-00 E110 8
21700-3722160-01 K330 11 21700-5007402-00 M145 6 21700-5208127-00 E200 10 21700-8103070-00 E110 11
21700-3722309-00 K330 5 21700-5007503-00 M145 13 21700-5303016-00 M191 1 21700-8104030-00 E120 6
21700-3724026-10 K400 1 21700-5007523-00 M145 14 21700-5303020-00 M191 17 21700-8104032-00 E120 12
21700-3724030-50 K410 2 21700-5007525-00 M145 15 21700-5303025-00 M191 16 21700-8104033-00 E120 12
21700-3724030-61 K410 2 21700-5007530-00 M145 1 21700-5303044-10 M191 15 21700-8104040-00 E120 10
21700-3724070-00 K400 5 21700-5007531-00 M145 12 21700-5303056-00 M191 14 21700-8104041-00 E120 1
21700-3724080-00 K400 6 21700-5007532-00 M145 11 21700-5303058-00 M191 13 21700-8104402-00 E120 9
21700-3724315-00 M240 22 21700-5007532-01 M145 11 21700-5325010-10 M190 15 21700-8104403-00 E120 2
21700-3747310-00 K340 4 21700-5007534-00 M145 2 21700-5325014-00 M191 5 21700-8108062-00 E120 8
21700-3763040-00 K100 4 21700-5109070-01 M155 10 21700-5325014-10 M191 4 21700-8108063-00 E120 8
21700-3763040-01 K100 4 21700-5109070-02 M155 10 21700-5325034-00 K100 6 21700-8111012-10 E180 23
21700-3763075-00 K360 1 21700-5109111-00 M155 3 21700-5325036-00 M191 9 21700-8111510-10 E180 24
21700-3763075-01 K360 1 21700-5109120-00 M155 22 21700-5325124-00 M191 6 21700-8116014-10 E180 18
21700-3763075-20 K360 1 21700-5109152-00 M155 17 21700-5325151-00 M190 5 21700-8116110-10 E180 1
21700-3763080-10 K360 3 21700-5109154-00 M155 18 21700-5325262-00 M191 3 21700-8118020-10 E150 2
21700-3763080-11 K360 3 21700-5109157-00 M155 14 21700-5325322-00 M190 12 21700-8120060-10 E180 12
21700-3763080-20 K360 3 21700-5109158-00 M155 15 21700-5325324-00 M190 10 21700-8120160-10 E180 3
21700-3763081-00 K360 2 21700-5109159-00 M155 21 21700-5325332-00 M190 14 21700-8120170-10 E180 10
21700-3763081-01 K360 2 21700-5109162-00 M155 9 21700-5325396-00 M190 1 21700-8120190-10 E180 14
21700-3801010-00 K310 1 21700-5109322-00 M155 11 21700-5325445-00 M190 9 21700-8120228-10 E180 11
21700-3801010-01 K310 1 21700-5109462-00 M155 12 21700-5325483-00 M190 13 21700-8120254-10 E180 13
21700-3801010-02 K310 1 21700-5109463-00 M155 13 21700-5326014-00 M191 22 21700-8120256-10 E180 20
21700-3801010-03 K310 1 21700-5109502-10 M156 1 21700-5326022-00 M191 20 21700-8120270-10 E180 22
21700-3804010-00 K310 10 21700-5109504-10 M156 2 21700-5326026-00 M191 21 21700-8121030-10 E180 19
21700-3824010-11 E400 11 21700-5109512-00 M156 8 21700-5326066-00 M191 10 21700-8122090-00 E150 3
21700-3825010-00 K100 2 21700-5109514-00 M156 5 21700-5401174-00 M250 12 21700-8127100-00 E110 7
21700-3825015-00 K350 1 21700-5109522-00 M156 15 21700-5401175-00 M250 12 21700-8127100-01 E110 7
21700-3825020-00 K350 2 21700-5109528-00 M156 14 21700-5402114-00 M160 10 21700-8127200-10 E150 5
21700-3825121-00 M380 5 21700-5109529-00 M156 13 21700-5402115-00 M160 10 21700-8127300-10 E150 1
21700-3825122-00 K350 3 21700-5109530-00 M156 11 21700-5402118-00 M160 1 21700-8127310-10 E180 9
21700-3825123-00 K350 4 21700-5109532-00 M155 16 21700-5604050-00 M390 29 21700-8201004-20 M180 6
21700-3826046-00 K350 11 21700-5109534-00 M156 10 21700-5702146-00 M160 8 21700-8201050-20 M180 7
21700-3840083-00 K100 3 21700-5109536-00 M156 12 21700-5702342-00 M160 7 21700-8201051-20 M180 7
21700-3843010-00 B200 3 21700-5109542-00 M156 6 21700-5702343-00 M160 9 21700-8201384-10 M180 5
21700-3843010-02 B200 3 21700-5109544-00 M156 7 21700-6101198-00 M300 5 21700-8201385-10 M180 5
21700-3843010-04 B200 3 21700-5109548-00 M156 9 21700-6102053-00 M160 12 21700-8203024-00 M180 12
21700-3843040-00 B410 5 21700-5109552-00 M155 19 21700-6102053-00 M390 24 21700-8203042-10 M180 23
21700-3843040-02 B410 5 21700-5109554-00 M155 20 21700-6102186-00 M300 6 21700-8203076-00 M180 11
21700-3843040-04 B410 5 21700-5201010-00 M260 2 21700-6102187-00 M300 7 21700-8203077-00 M180 11
21700-5007032-00 M140 5 21700-5205015-00 E300 4 21700-6105125-00 M320 1 21700-8203124-00 M180 22

- 338 -



Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
21700-8203132-00 M180 19
21700-8203140-00 M180 10
21700-8203146-00 M180 21
21700-8204010-00 M180 14
21700-8204011-00 M180 4
21700-8212060-00 M430 7
21700-8212060-00 M431 6
21700-8212172-00 M410 9
21700-8212526-00 M410 16
21700-8212528-00 M410 15
21700-8212528-10 M410 17
21700-8212528-20 M410 5
21700-8212528-30 M410 4
21700-8212534-00 M410 11
21700-8212734-00 M420 5
21700-8212735-00 M420 6
21700-8233020-00 E400 4
21700-8233040-00 E400 5
21700-8233056-00 E400 6
21700-8401152-00 M430 15
21700-8401152-00 M431 17
21700-8401153-00 M430 15
21700-8401153-00 M431 17
21700-8401322-00 M424 5
21700-8401323-00 M424 20
21700-8401332-00 M424 23
21700-8401333-00 M424 23
21700-8402010-00 M200 1
21700-8402104-00 M420 12
21700-8403010-00 M260 6
21700-8403011-00 M260 10
21700-8403044-00 M260 7
21700-8403045-00 M260 7
21700-8403362-00 M424 6
21700-8403363-00 M424 15
21700-8403602-00 M424 12
21700-8403603-00 M424 16
21700-8406070-01 M200 12
21700-8407010-00 M200 15
21700-8407011-00 M200 15
21700-8407120-00 M200 3
21700-8407132-00 M240 3
21700-8407134-00 M200 2
21700-8407138-00 M200 5
21700-8413010-00 M270 3
21700-8413066-00 M270 5

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21700-8413078-00 M270 6 21720-5205065-00 E300 2 21720-6307024-00 M390 30 21728-5401130-00 M250 7
21700-8413086-00 M270 4 21720-5205066-00 E300 1 21720-6313051-00 E310 4 21728-5401131-00 M250 7
21700-8415512-00 M422 13 21720-5205070-00 E300 3 21720-6313090-00 E310 5 21728-5401170-00 M250 9
21700-8415513-00 M422 13 21720-5208008-00 E200 14 21720-6313150-00 E310 1 21728-5401171-00 M250 9
21703-1300008-00 A600 6 21720-5208103-00 E200 15 21720-6313150-01 E310 1 21728-5401426-00 M250 11
21703-1601085-00 B140 2 21720-5401108-00 M250 13 21720-6313200-00 E310 7 21728-5401427-00 M250 11
21703-1601085-10 B140 6 21720-5401109-00 M250 13 21720-6313200-01 E310 7 21728-5402128-00 M160 25
21703-1601130-00 B140 4 21720-5402190-00 M160 23 21720-6314094-00 E200 8 21728-5402129-00 M160 25
21703-1601130-10 B140 5 21720-5402191-00 M160 23 21720-6512220-00 M395 14 21728-5402144-00 M160 18
21703-1601180-10 B140 3 21720-5601082-00 M260 12 21720-8231015-00 M390 21 21728-5402145-00 M160 18
21703-1701033-00 B220 1 21720-5601086-00 M260 13 21720-8232010-00 E400 3 21728-5402182-00 M160 13
21703-1701033-01 B220 1 21720-5602012-00 M170 10 21720-8404054-00 M250 8 21728-5402183-00 M160 13
21703-3724550-19 K410 4 21720-5607012-00 M170 6 21720-8404055-00 M250 8 21728-5402212-00 M160 24
21703-8101012-10 E100 3 21720-5607072-00 M170 2 21720-8404066-00 M250 14 21728-5402212-10 M160 24
21703-8121210-00 K350 10 21720-5607073-00 M170 11 21720-8404067-00 M250 14 21728-5402213-00 M160 24
21703-8127025-10 E150 4 21720-5607094-00 M170 1 21720-8404412-00 M421 9 21728-5402213-10 M160 24
21703-8128020-00 E110 13 21720-5607094-01 M170 1 21720-8404413-00 M421 4 21728-5402271-00 M160 16
21703-8128020-01 E110 13 21720-5607095-00 M170 1 21720-8404422-00 M421 8 21728-5402271-01 M160 16
21703-8128020-02 E110 13 21720-5607095-01 M170 1 21720-8404423-00 M421 8 21728-5403052-00 M380 13
21704-2803294-00 M431 7 21720-5701124-00 M260 11 21728-1200010-00 A420 17 21728-5403053-00 M380 13
21720-1109010-00 A300 8 21720-5702100-00 M160 1 21728-2803015-01 M431 5 21728-5403124-00 M380 14
21720-1109010-01 A300 8 21720-6105180-00 M330 5 21728-2803056-00 M431 10 21728-5403125-00 M380 14
21720-1109012-00 A301 4 21720-6105181-00 M330 5 21728-2803057-00 M431 1 21728-5701012-00 M260 1
21720-1109012-01 A301 4 21720-6105192-00 M330 6 21728-2803132-00 M431 8 21728-6102012-00 M300 13
21720-1109301-10 A300 5 21720-6105193-00 M330 6 21728-2804015-00 M440 5 21728-6102012-10 M300 13
21720-1109361-00 A300 6 21720-6105252-00 M320 11 21728-2804142-00 M440 9 21728-6102013-00 M300 13
21720-1200010-00 A420 16 21720-6300020-00 M390 1 21728-3101014-00 D410 6 21728-6102013-10 M300 13
21720-1200010-02 A420 16 21720-6300032-00 M390 14 21728-3101014-00 D411 6 21728-6102022-00 M300 10
21720-2802016-00 M424 21 21720-6301014-00 M390 6 21728-3101015-00 D410 3 21728-6102023-00 M300 10
21720-2804015-11 M440 4 21720-6301016-00 M390 3 21728-3101015-10 D411 3 21728-6102032-00 M300 14
21720-2804142-00 M440 9 21720-6301020-00 M390 5 21728-3105062-00 Y100 2 21728-6102033-00 M300 14
21720-3450008-00 D100 2 21720-6301070-00 M390 4 21728-3724210-00 K410 7 21728-6102322-00 M300 8
21720-3716810-00 K220 5 21720-6301071-00 M390 2 21728-3724550-00 K410 1 21728-6103290-01 M340 7
21720-3716810-01 K220 5 21720-6301254-00 M390 12 21728-3724551-00 K410 3 21728-6103291-01 M340 7
21720-3716846-00 K220 6 21720-6301255-00 M390 12 21728-3801010-00 K310 1 21728-6103298-00 M340 6
21720-3724010-30 K400 4 21720-6301264-00 M390 7 21728-5000014-00 M001 1 21728-6103299-00 M340 6
21720-3724248-00 K410 6 21720-6302012-00 M390 25 21728-5000014-10 M001 1 21728-6103320-00 M340 5
21720-3724558-00 K410 5 21720-6302014-00 M390 27 21728-5109076-00 M150 4 21728-6105006-00 K110 1
21720-3747210-00 K340 1 21720-6303014-05 M380 10 21728-5109077-00 M150 4 21728-6107018-00 M305 7
21720-3826010-00 K350 19 21720-6303074-00 M380 9 21728-5109078-00 M150 6 21728-6107020-00 M305 1
21720-3826020-00 K350 20 21720-6303094-00 M380 11 21728-5109079-00 M150 6 21728-6107020-01 M305 1
21720-3826030-00 K350 12 21720-6303098-00 M380 12 21728-5400010-00 M250 1 21728-6107021-00 M305 1
21720-3826036-00 K350 17 21720-6305100-00 M395 12 21728-5400011-00 M250 1 21728-6107021-01 M305 1
21720-5007502-00 M145 7 21720-6305172-10 M395 13 21728-5401050-00 M250 6 21728-6300020-00 M390 1
21720-5007540-00 M145 10 21720-6305242-20 M395 4 21728-5401051-00 M250 6 21728-6301162-01 M410 6
21720-5109008-70 M150 8 21720-6305316-00 M395 1 21728-5401086-00 M250 2 21728-6820110-00 M120 3
21720-5109054-00 M150 7 21720-6305458-10 M395 7 21728-5401087-00 M250 2 21728-6820111-00 M120 13
21720-5109054-02 M150 7 21720-6306010-00 M390 15 21728-5401104-00 M250 10 21728-6820210-00 M120 1
21720-5109055-01 M150 7 21720-6306034-00 M390 16 21728-5401105-00 M250 10 21728-6820211-00 M120 11

- 339 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
21728-6822310-00 M120 4
21728-6822311-00 M120 14
21728-6822610-00 M120 2
21728-6822611-00 M120 12
21728-8212294-00 M410 1
21728-8212294-01 M410 1
21728-8212295-00 M410 1
21728-8212295-01 M410 1
21728-8212526-01 M410 16
21728-8217010-00 M135 4
21728-8217011-00 M135 8
21728-8402104-01 M420 12
21728-8404010-00 M250 15
21728-8404015-00 M250 15
21728-8415122-00 M422 3
21728-8415123-00 M422 3

- 340 -



	Содержание

	Перечень иллюстраций

	Таблицы

	Номерной указатель




